
1A1
TRACTOR 1030,1130,1630

CODES USED IN "REMARKS" COLUMN
CODES UTILISES DANS LA COLONNE "REMARQUES"
KODE-ZEICHEN IN DER SPALTE "BEMERKUNGEN"
CODICI USATI NELLA COLONNA "NOTE"
CODIFICACION EN LA COLUMNA "NOTAS"
KODATS SOM ANVANDS PA KOLUMN "ANMARKNINGAR"
ES107700       -UN-01JAN94

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 10-1
PN=1



1A2
TRACTOR 1030,1130,1630

PRIMARY INDEX
INDEX PRINCIPAL
HAUPTINDEX
INDICE PRINCIPALE
INDICE DE MATERIAS
HUVUDFORTECKNING
L122283        -UN-25OCT95

10-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=2



1A3
TRACTOR 1030,1130,1630

PRIMARY INDEX
INDEX PRINCIPAL
HAUPTINDEX
INDICE PRINCIPALE
INDICE DE MATERIAS
HUVUDFORTECKNING
L122284        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 10-3
PN=3



1A4
TRACTOR 1030,1130,1630

PRIMARY INDEX
INDEX PRINCIPAL
HAUPTINDEX
INDICE PRINCIPALE
INDICE DE MATERIAS
HUVUDFORTECKNING
L122285        -UN-25OCT95

10-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=4



1A5
ENGINE

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
CD10772        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-A01
PN=5



1A6
ENGINE

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
CD10773        -UN-25OCT95

20-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=6



1A7
ENGINE

SHORT ENGINE
MOTEUR DEPOUILLE POUR RECHANGE
KURZMOTOR
MOTORE CORTO
MOTOR BASICO
KORT MOTOR
L13085         -UN-26OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 DD12365 ENGINE AR  X X (ORD RE19842)
   AR97204 SHORT ENGINE AR  X (0RD RE29218, (14) R85363)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-1
PN=7



1A8
ENGINE

SHORT BLOCK ASSEMBLY
BLOC-CYL.AVEC EQUIP.MOBILE
RUMPFMOTOR
GRUPPO MOTORE CORTO
BLOQUE DE CIL.CON PIEZ.MOV.
KORTMOTORENHET
CD37700        -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=8



1A9
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE19842 SHORT BLOCK ASSEMBLY AR  X X (A) (MARKED R80406)

(A) W/O OIL PUMP
    SANS POMPE A HUILE
    OHNE OELPUMPE
    SENZA POMPA OLIO
    SIN BOMBA DE ACEITE
    UTAN OLJEPUMP

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-3
PN=9



1A10
ENGINE

SHORT BLOCK ASSEMBLY
BLOC-CYL.AVEC EQUIP.MOBILE
RUMPFMOTOR
GRUPPO MOTORE CORTO
BLOQUE DE CIL.CON PIEZ.MOV.
KORTMOTORENHET
CD35400        -UN-02JAN94

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=10



1A11
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE29218 SHORT BLOCK ASSEMBLY AR  X (MARKED R89834) (ORDER W/(14) R85363)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-5
PN=11



1A12
ENGINE

CYLINDER BLOCK-FRONT R.H.
BLOC-CYLINDRES-AVANT DROIT
ZYLINDERBLOCK-VORN RECHTS
MONOBLOCCO-LATO ANTERIORE DESTRO
BLOQUE DE CILINDROS-PARTE FRONTAL DER.
CYLINDERBLOCK-FRAMRE HOGER SIDA
CD37701        -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE19841 CYLINDER BLOCK 1  X X (MARKED R80406) (SUB FOR AR97026)
      (MARKED R72965) (SUB FOR AR64724)
      (MARKED R55120, R72965)
 2 A120R DOWEL PIN 2  X X (SUB FOR R26241 APPL)
 3 R54802 ORIFICE 3  X X
 4 T33279 STUD 2  X X 3/8"-16UNC
 5 T25701 STUD 1  X X 3/8"-16UNC
 6 A4879R DOWEL PIN 2  X X
 7 T18891 CAP 1  X X
 8 R26493 BUSHING 1  X X
 9 R65215 BEARING CAP 3  X X
10 T20168 WASHER 6  X X
11 T23474 CAP SCREW 6  X X
12 22H932 SET SCREW AR  X X 5/16"X3/8"
13 R75892 O-RING 1  X X
14 15H255 PIPE PLUG 1  X X 3/8"
15 T23435 THREADED NIPPLE 1  X X
16 R46625 SPRING 1  X X
17 R99948 VALVE 1  X X (SUB FOR R73139)
18 R75893 FITTING 1  X X

20-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=12



1A13
ENGINE

CYLINDER BLOCK-REAR L.H.
BLOC-CYLINDRES-ARRIERE GAUCHE
ZYLINDERBLOCK-HINTEN LINKS
MONOBLOCCO-LATO POSTERIORE SINISTRO
BLOQUE DE CILINDROS-PARTE TRAS.IZQDA.
CYLINDERBLOCK-BAKRE VANSTER SIDA
CD37702        -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE19841 CYLINDER BLOCK 1  X (MARKED R80406) (SUB FOR AR97026)
      (MARKED R72965) (SUB FOR AR64724)
      (MARKED R55120, R72965)
 2 U13639 O-RING 1  X X
 3 15H275 PIPE PLUG 1  X X 1/4"
 4 R55233 PIPE PLUG 1  X X 1/4"
 5 15H558 PIPE PLUG 4  X X 1/8" (FOR RE29217)
 6 15H665 PIPE PLUG AR  X X 3/4"
   15H562 PIPE PLUG AR  X X 1" (ORD 15H616)
 7 A120R DOWEL PIN 2  X X
 8 R79089 CAP 1  X X
 9 T20168 WASHER 2  X X
10 T23474 CAP SCREW 2  X X
11 15H616 PIPE BUSHING 1  X X 1"X3/4"
12 R39741 DRAIN PLUG 1  X X
13 AT13740 DRAIN VALVE AR  X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-7
PN=13



1A14
ENGINE

CYLINDER BLOCK-FRONT R.H.
BLOC-CYLINDRES-AVANT DROIT
ZYLINDERBLOCK-VORN RECHTS
MONOBLOCCO-LATO ANTERIORE DESTRO
BLOQUE DE CILINDROS-PARTE FRONTAL DER.
CYLINDERBLOCK-FRAMRE HOGER SIDA
CD36560        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE29217 CYLINDER BLOCK 1  X (MARKED R89834) (ORD (2) 15H624)
 2 A120R DOWEL PIN 2  X
 3 R54802 ORIFICE 3  X
 4 19H1726 CAP SCREW 2  X 3/8"X2-1/4"
 5 R82674 STUD 1  X 3/8"-24UNFX2.190"
 6 A4879R DOWEL PIN 2  X
 7 T18891 CAP 1  X
 8 R26493 BUSHING 1  X
 9 R65215 BEARING CAP 3  X
10 T20168 WASHER 6  X
11 T23474 CAP SCREW 6  X
12 R75893 FITTING 1  X
13 R75892 O-RING 1  X
14 15H255 PIPE PLUG 1  X 3/8"
15 T23435 THREADED NIPPLE 1  X
16 R46625 SPRING 1  X
17 R99948 VALVE 1  X (SUB FOR R73139)

20-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=14



1A15
ENGINE

CYLINDER BLOCK-REAR L.H.
BLOC-CYLINDRES-ARRIERE GAUCHE
ZYLINDERBLOCK-HINTEN LINKS
MONOBLOCCO-LATO POSTERIORE SINISTRO
BLOQUE DE CILINDROS-PARTE TRAS.IZQDA.
CYLINDERBLOCK-BAKRE VANSTER SIDA
CD36564        -UN-01JAN94

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE29217 CYLINDER BLOCK 1  X (MARKED R89834) (ORD (1) 15H624)
 2 15H624 PIPE PLUG AR  X 1/2"
 3 15H275 PIPE PLUG 1  X 1/4"
 4 R55233 PIPE PLUG 1  X 1/4"
 5 15H558 PIPE PLUG 4  X 1/8"
 6 15H665 PIPE PLUG AR  X 3/4"
   15H562 PIPE PLUG AR  X 1"
 7 A120R DOWEL PIN 2  X
 8 R79089 CAP 1  X
 9 T20168 WASHER 2  X
10 T23474 CAP SCREW 2  X
11 15H616 PIPE BUSHING 1  X 1"X3/4"
   L62675 ADAPTER AR  X 1"X3/4"
12 AT13740 DRAIN VALVE AR  X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-9
PN=15



1A16
ENGINE

OIL FIILTER AND DIPSTICK
FILTRE A HUILE ET JAUGE
OELFILTER UND MESSTAB
FILTRO OLIO E ASTA LIVELLO OLIO
FILTRO DE ACEITE Y VARILLA DE NIVEL
OLJEFILTER OCH OLJESTICK
CD35802        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T19044 OIL FILTER 1  X X X
 2 AT21534 DIPSTICK 1  X X X LGTH=270MM(10.63")
 3 R10093 O-RING 1  X X X
 4 R55299 THREADED NIPPLE 1 -280538 X X X LGTH=59MM (2.32") (ORD R10093, R65283)
   R65283 THREADED NIPPLE 1 280539- X X X LGTH=85MM (3.35")
 5 14H826 NUT 1  X X X 1/2"

20-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=16



1A17
ENGINE

FRONT PLATE
PLAQUE AVANT
VORDERE PLATTE
PIASTRA ANTERIORE
PLACA DELANTERA
FRONTPLATTA
CD35803        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R90648 GASKET 1  X X X (SUB FOR R73140)
 2 12H324 WASHER 5  X X X 3/8"
 3 T20166 SCREW 5  X X X 3/8"X5/8"
 4 R79863 PLATE 1  X X X (ORD W/ R79854,(8) AT21191, (2)
      AT22919) (SUB FOR AT29928)
 5 R79854 WASHER AR  X X X O.D.=50MM (1.97")X I.D.=46MM (1.81")
 6 AT21191 SET SCREW 8  X X X 5/16"X0.380"
 7 AT22919 SET SCREW 2  X X X 3/8"X0.380"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-11
PN=17



1A18
ENGINE

VENT TUBE
RENIFLARD
ENTLUEFTUNGSROHR
TUBO DI SFIATO
RESPIRADERO
VENTILATIONSROR
CD36200        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R56463 O-RING 1  X X X (SUB FOR R495R APPL)
 2 R60890 LINE 1  X X X
 3 19H1813 CAP SCREW 1  X X X 5/16"X5/8"
 4 24H1685 WASHER 1  X X X 11/32"X3/4"X0.075"
 5 R40791 CLAMP 1  X X X

20-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=18



1A19
ENGINE

ROCKER ARM COVER
CACHE-CULBUTEURS
ZYLINDERKOPFHAUBE
COPERCHIO PUNTERIE
TAPA DE BALANCINES
VENTILKAPA
CD12022        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT18016 VALVE COVER 1  X X X
 2 AR100124 SCREW, WITH WASHER 6  X X X (SUB FOR AR45530)
 3 R68226 GASKET 1  X X X (ORD (6) AR100124, R75729) (SUB FOR
      T20111)
   R75729 GASKET AR  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-13
PN=19



1A20
ENGINE

SHACKLES
MANILLES
LASCHEN
OCCHIELLI DI SOLLEVAMENTO
SOPORTES
LYFTOGLAR
CD35674        -UN-01JAN94

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H1792 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X1",FRONT
 2 12H301 LOCK WASHER 2  X X X 1/2"
 3 R100074 SHACKLE 1  X X X FRONT
 4 19H1895 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X3/4",REAR
 5 R100075 SHACKLE 1  X X X REAR

20-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=20



1A21
ENGINE

CYLINDER HEAD
CULASSE
ZYLINDERKOPF
TESTATA
CULATA
CYLINDERTOPP
CD37703        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR70583 CYLINDER HEAD 1  X X (MARKED R58686) (SUB FOR AR70581)
 2 A3910R CAP 2  X X O.D.=25,4MM (1")
   CD16284 CAP AR  X X O.D.=32,4MM (1.274")
 3 R97356 GASKET 1  X X (SUB FOR R59447, R80241, T20039)
 4 R53223 CAP SCREW 14  X X 12,7MMX108MM (0.5"X4.25")
 5 T20168 WASHER 14  X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-15
PN=21



1A22
ENGINE

CYLINDER HEAD
CULASSE
ZYLINDERKOPF
TESTATA
CULATA
CYLINDERTOPP
CD36502        -UN-01JAN94

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R85363 CAP SCREW 14  X 12,7MMX112MM(0.5"X4.41") PACKG (2) (FOR
      RE29217, RE29218)
 2 AR70583 CYLINDER HEAD 1  X (MARKED R58686) (SUB FOR AR70581)
 3 A3910R CAP 1 -684937 X O.D.=25,4MM(1")
 4 R97356 GASKET 1  X (SUB FOR R59447, R80241, T20039)
 5 R53223 CAP SCREW AR  X 12,7MMX108MM (0.5"X4.25") (FOR AR67961,
      AR97201, T20168)
 6 T20168 WASHER AR  X (FOR AR67961, AR97201, R53223)

20-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=22



1A23
ENGINE

VALVE/VALVE SEAT/SPRING/RETAINER
SOUPAPE/SIEGE DE SOUPAPE/RESSORT/ELEMENT DE MAINTIEN
VENTILE/VENTILSITZ/FEDER/HALTER
VALVOLE/SEDE VALVOLA/MOLLA/ELEMENTO DI FERMO
VALVULA/ASIENTO DE VALVULA/RESORTE/RETENEDOR
VENTILER/VENTILSATE/FJADER/HALLARE
CD36911        -UN-01JAN94

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T20077 RETAINER 12  X X X
 2 R87627 O-RING AR  X X X (ORD W/ R41412 APPL)
 3 R41412 CAP 6  X X X (SUB FOR T20176)
 4 R26125 SPRING 6  X X X
 5 R97779 VALVE SEAT INSERT AR  X X X INTAKE (SUB FOR CD14725)
 6 R79623 INTAKE VALVE 3  X X X O.D.=STANDARD (SUB FOR R52251)
   R79628 INTAKE VALVE AR  X X X O.D.=+0,076MM (0.003") (SUB FOR R57332)
   R79629 INTAKE VALVE AR  X X X O.D.=+0,381MM (0.015") (SUB FOR R57334)
   R79630 INTAKE VALVE AR  X X X O.D.=+0,762MM (0.030") (SUB FOR R57336)
 7 R97778 VALVE SEAT INSERT 3  X X X EXHAUST (SUB FOR CD13979)
 8 R79624 EXHAUST VALVE 3  X X X O.D.=STANDARD (SUB FOR R52252)
   R79625 EXHAUST VALVE AR  X X X O.D.=+0,076MM (0.003") (SUB FOR R57333)
   R79626 EXHAUST VALVE AR  X X X O.D.=+0,381MM (0.015") (SUB FOR R57335)
   R79627 EXHAUST VALVE AR  X X X O.D.=+0,762MM (0.030") (SUB FOR R57337)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-17
PN=23



1A24
ENGINE

ROCKER ARM/SHAFT/TAPPET/PUSH ROD
CULBUTEUR/ARBRE/POUSSOIR/TIGE DE CULBUTEUR
KIPPHEBEL/WELLE/VENTILSTOESSEL/STOESSELSTANGE
BILANCIERE/ALBERO/CEDENTE/ASTINA PUNTERIE
BALANCIN/ARBOL/BOTADOR/VARILLA DE EMPUJE
VIPPARM/AXEL/KAMFOLJARE/STOTSTANG
CD36913        -UN-01JAN94

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R54565 PLUG 2  X X X
 2 DD12119 ROCKER ARM SHAFT 1  X X X
 3 T20316 WASHER 2  X X X
 4 T20314 SPRING 2  X X X
 5 19H1733 CAP SCREW 3  X X X 3/8"X2-1/2"
 6 R42729 WASHER 3  X X X (SUB FOR T23594)
 7 T20315 SUPPORT 3  X X X
 8 RE19031 ROCKER ARM 6  X X X (SUB FOR AT31250)
 9 T20129 CAP 6  X X X
10 T20310 PIN 6  X X X
11 T20073 TAPPET 6  X X X

20-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=24



1A25
ENGINE

CAMSHAFT
ARBRE A CAMES
NOCKENWELLE
ALBERO CAMME
ARBOL DE LEVAS
KAMAXEL
CD37704        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE14967 CAMSHAFT 1  X X X (MARKED R79343) (SUB FOR AR79622)
      (MARKED T20016) (SUB FOR AT18055)
      (MARKED T20016)
 2 19H2676 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1"
 3 T20072 PLATE 1  X X X
 4 T20071 DRIVE SHAFT 1  X X X
 5 T20304 WASHER 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-19
PN=25



1B1
ENGINE

IDLE GEARS
PIGNONS DE LA DISTRIBUTION
STEUERRAEDER
INGRANAGGI DISTRIBUZIONE
ENGRANAJES DE DISTRIBUCION
TIDHJUL
CD35671        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T26324 THRUST WASHER 2  X X X
 2 1  (ORD R89824 APPL)
   R89825 PIN 1  X X X UP (SUB FOR T26323)
   R89825 PIN 1  X X X LOW (SUB FOR T26323) (ORD R89824,
      14H865,19H3011 APPL)
 3 34H283 SPRING PIN 1  X X X UP,3/16"X1-1/8"
 4 AR91660 GEAR 1  X X X Z=55,UP (SUB FOR AT18009)
 5 T20034 BUSHING 1  X X X UP
 6 T26326 THRUST WASHER 2  X X X
 7 T26327 SCREW 1  X X X UP
 8 T26325 SCREW 2  X X X LOW
 9 R76126 WASHER 2  X X X LOW (ORD R100105)
10 T26321 BUSHING 1  X X X LOW
11 AT24252 GEAR 1  X X X Z=45,LOW
12 34H286 SPRING PIN 1  X X X LOW,3/16"X1-1/2"

20-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=26



1B2
ENGINE

IDLE GEARS
PIGNONS DE LA DISTRIBUTION
STEUERRAEDER
INGRANAGGI DISTRIBUZIONE
ENGRANAJES DE DISTRIBUCION
TIDHJUL
CD35672        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T26324 THRUST WASHER 2  X X X
 2 R89824 SHAFT 2  X X X
 3 34H283 SPRING PIN 2  X X X UP,3/16"X1-1/8"
   34H286 SPRING PIN 1  X X X LOW,3/16"X1-1/2"
   34H283 SPRING PIN 1  X X X LOW,3/16"X1-1/8"
 4 AR91660 GEAR 1  X X X Z=55,UP (SUB FOR AT18009)
 5 T20034 BUSHING 1  X X X UP
 6 T26323 SHAFT 2  X X X
 7 T26327 SCREW 1  X X X UP
 8 19H3011 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X2-1/8",LOW
 9 R76126 WASHER 1  X X X LOW (ORD R100105, 34H283)
   R100105 WASHER 1  X X X LOW
10 T26321 BUSHING 1  X X X LOW
11 AT24252 GEAR 1  X X X Z=45,LOW
12 14H865 NUT 1  X X X 1/2",LOW

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-21
PN=27



1B3
ENGINE

TIMING GEAR COVER
COUVERCLE DE DISTRIBUTION
STEUERGEHAEUSE
COPERCHIO DISTRIBUZIONE
TAPA DE LA DISTRIBUCION
TIDHJULSKAPA
CD37705        -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R97454 GASKET 1  X X X (SUB FOR T20155)
 2 AR58196 COVER 1  X X X (ORD RE30685, R47154, R67769,(2)
      12H302, (2) 19H1948, (4) 19H2545, (4)
      19H2549, 19H3181) (SUB FOR AT19509)
 3 R69260 GASKET 1  X X X (ORD DD14928) (SUB FOR T20364)
 4 T20362 COVER 1  X X X
 5 24H1304 WASHER 13  X X X 13/32"X23/32"X0.120"
 6 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
 7 R83169 VALVE 1  X X X (SUB FOR R51516, T20067)
 8 T27658 SPRING 1  X X X
 9 24H1290 WASHER AR  X X X 21/64"X3/4"X0.036"
10 A4827R WASHER 1  X X X
11 R91692 FITTING PLUG 1  X X X (SUB FOR T27657)
12 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
13 19H1801 CAP SCREW 9  X X X 3/8"X2"
14 19H1733 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X2-1/2"
15 15H275 PIPE PLUG 1  X X X 1/4"
16 19H1726 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-1/4"
17 T20272 COVER 1  X X X
18 T20273 GASKET 1  X X X
19 DD14928 KIT AR  X X X KIT

20-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=28



1B4
ENGINE

TIMING GEAR COVER
COUVERCLE DE DISTRIBUTION
STEUERGEHAEUSE
COPERCHIO DISTRIBUZIONE
TAPA DE LA DISTRIBUCION
TIDHJULSKAPA
CD37706        -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R97454 GASKET 1  X X X (SUB FOR T20155)
 2 AR91662 COVER 1  X X (ORD RE30685, R47154, R67769, (2)
      12H302, (2) 19H1948, (4) 19H2545, (4)
      19H2549, 19H3181)
 3 R69260 GASKET 1  X X X (ORD DD14928)
 4 T20362 COVER 1  X X X
 5 24H1304 WASHER 13  X X X 13/32"X23/32"X0.120"
 6 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
 7 R83169 VALVE 1  X X X
 8 T27658 SPRING 1  X X X
 9 24H1290 WASHER AR  X X X 21/64"X3/4"X0.036"
10 A4827R WASHER 1  X X X
11 R91692 FITTING PLUG 1  X X X (SUB FOR T27657)
12 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
13 19H1801 CAP SCREW 9  X X X 3/8"X2"
14 19H1733 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X2-1/2"
15 DD14928 KIT AR  X X X KIT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-23
PN=29



1B5
ENGINE

TIMING GEAR COVER (CONVERSION PARTS)
COUVERCLE DE DISTRIBUTION (PIECES DE’CONVERSION)
STEUERGEHAEUSE (UMBAUTEILE)
COPERCHIO DISTRIBUZIONE (PARTI CONVERSIONE)
TAPA DE LA DISTRIBUCION (PIEZAS DE CONVERSION)
TIDHJULSKAPA (OMBYGGNADSDELAR)
CD36562        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R97454 GASKET 1  X X X
 2 RE30685 COVER AR  X X X
 3 DD14928 KIT AR  X X X KIT
 4 T20362 COVER 1  X X X
 5 24H1304 WASHER 13  X X X 13/32"X23/32"X0.120"
 6 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
 7 R83169 VALVE 1  X X X
 8 T27658 SPRING 1  X X X
 9 24H1290 WASHER AR  X X X 21/64"X3/4"X0.036"
10 A4827R WASHER 1  X X X
11 R91692 FITTING PLUG 1  X X X
12 19H1733 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-1/2"
13 19H2545 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-3/8"
14 19H3181 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2"
15 19H2549 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-7/8"

20-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=30



1B6
ENGINE

COVER (WITHOUT MAGNETIC PICK UP),CONVERSION PARTS
OBTURATION (SANS CAPTEUR MAGNETIQUE),PIECES DE’CONVERSION
ABDECKUNG (OHNE MAGNETISCHER IMPULSGEBER),UMBAUTEILE
COPERCHIO (SENZA SENSORE MAGNETICO CONTAGIRI),PARTI CONVERSIONE
TAPA (SIN CAPTADOR MAGNETICO),PIEZAS DE CONVERSION
LOCK (UTAN MAGNETGIVARE),OMBYGGNADSDELAR
CD26024        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R47154 O-RING 1  X X X (FOR AR91662, RE30685)
 2 R67769 COVER 1  X X X (FOR AR91662, RE30685)
 3 12H302 LOCK WASHER 2  X X X 1/4" (FOR AR91662, RE30685)
 4 19H1948 CAP SCREW 2  X X X 1/4"X3/4 (FOR AR91662, RE30685)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-25
PN=31



1B7
ENGINE

OIL FILLER
GOULOTTE DE REMPLISSAGE D’HUILE
OELEINFUELLSTUTZEN
BOCCHETTONE RIEMPIMENTO OLIO
BOCA DE’LLENADO DE ACEITE
OLJEPAFYLLING
CD37707        -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R97352 GASKET 1  X X X (SUB FOR T20336)
 2 R90788 PLUG 1  X X X (SUB FOR T20294)
 3 T20328 GASKET 1  X X X
 4 T23614 FILLER NECK 1  X X X
 5 24H1304 WASHER 2  X X X 13/32"X23/32"X0.120"
 6 19H2128 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X3"
 7 19H2665 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-5/8"

20-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=32



1B8
ENGINE

CRANKSHAFT FOR 0.254MM(0.010 IN.)UNDERSIZE BEARINGS
VILEBREQUIN POUR PALIERS COTE REPAR. 0.254MM(0.010 IN)
KURBELWELLE MIT 0,254MM(0,010IN.)KLEINEREM LAGERDURCHMESSER
ALBERO A GOMITO CON BRONZINE MINORATI DI 0,254MM(0,01 IN.)
CIGUENAL CON DIAMETRO DE COJINETES REDUCIDO 0,254MM/0,010IN
VEVAXEL MED UNDERDIMENS. RAMLAGER (0,254MM-0,01 IN MINDRE)
CD30115        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE26203 KIT AR  X X X (A) KIT (MARKED R) (SUB FOR DD13894)
 2 RE27353 KIT 3  X X X I.D.=-0.254MM(0.010") (KIT(2) R87750)
 3 RE27349 KIT 3  X X X I.D.=-0.254MM(0.010") (KIT(2) R87748)
 4 RE13571 KIT 1  X X X TK=STANDARD (KIT(3) R78598)
 5 RE27351 KIT 1  X X X I.D.=-0.254MM(0.010") (KIT(2) R87749)
 6 A120R DOWEL PIN 1  X X X
 7 26H72 SHAFT KEY 1  X X X 1/8"X5/8"
 8 T20094 GEAR 1  X X X Z=24

(A) ECHECK LOCAL AVAILABILITY
    VERIFIER DISPONIBILITE LOCALE
    LOKALE VERFUEGBARKEIT UEBERPRUEFEN
    ESAMINARE SI OTTENIBILE
    VERIFICAR EL SUMINISTRO LOCAL
    KONTROLLERA ATKOMLIGHET

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-27
PN=33



1B9
ENGINE

CRANKSHAFT/BEARINGS
VILEBREQUIN/DEMI-COUSSINETS
KURBELWELLE/LAGERN
ALBERO COLLI/BRONZINE
CIGUENAL/COJINETES
VEVAXEL/RAMLAGER
CD23512        -UN-07JUL95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=34



1B10
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE27352 KIT 3  X X X I.D.=STANDARD (KIT (2) R83380) (SUB FOR
      AT21140) (KIT (2) T23214)
   RE27353 KIT AR  X X X I.D.=-0,25MM(0.010") (KIT (2) R87750)
      (SUB FOR AT21108) (KIT (2) T23552)
      (SUB FOR AT21110) (KIT (2) T23554)
   RE27360 KIT AR  X X X I.D.=-0,508MM(0.020") (KIT (2) R87756)
      (SUB FOR AT21112) (KIT (2) T23556)
   RE27368 KIT AR  X X X I.D.=-0,762MM(0.030") (KIT (2) R87759)
      (SUB FOR AT21114) (KIT (2) T23558)
 2 RE13571 KIT 1  X X X TK=STANDARD (KIT (3) R78598)
   AR95932 KIT AR  X X X TK=+0,17MM(.007") (KIT (3) R64851)
 3 RE27350 KIT 1  X X X REAR I.D.=STANDARD (KIT (2) R64264,
      R83381) (SUB FOR AT21139)
   RE27351 KIT AR  X X X REAR I.D.=-0,254MM(0.010") (KIT (2)
      R87749) (SUB FOR AT21130) (KIT (2)
      T23574) (SUB FOR AT21132) (KIT (2)
      T23576)
   RE27359 KIT AR  X X X REAR I.D.=-0,508MM(0.020") (KIT (2)
      R87755) (SUB FOR AT21134) (KIT (2)
      T23578)
   RE27366 KIT AR  X X X REAR I.D.=-0,762MM(0.030") (KIT (2)
      R87758) (SUB FOR AT21136) (KIT (2)
      T25380)
 4 A120R DOWEL PIN 1  X X X (SUB FOR T26565)
 5 26H72 SHAFT KEY 1  X X X 1/8"X5/8"
 6 T20094 GEAR 1  X X X Z=24
 7 AT18031 CRANKSHAFT 1  X X X (MARKED T23516)
 8 RE44574 SEAL 1  X X X (SUB FOR AR92893, AT22965)
 9 T20046 OIL SLINGER 1  X X X
10 AR67942 SEAL 1  X X X FRONT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-29
PN=35



1B11
ENGINE

PISTON/CONNECTING ROD/LINER
PISTON/BIELLE/CHEMISE
KOLBEN/PLEUELSTANGE/BUECHSE
PISTONE/BIELLA/CAMICCIA
PISTON/BIELA/CAMISAS
KOLV/KOLVSTAKE/CYLINDERFODER
CD35804        -UN-01JAN94

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=36



1B12
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T32343 CYLINDER LINER 3  X X
   R80724 CYLINDER LINER 3  X (SUB FOR R51726)
 2 CD15465 SHIM AR  X X TK=0,05MM (0.002"),PACKG (3)
   R46906 SHIM AR  X X TK=0,10MM (0.004"),PACKG (3)
   CD15466 SHIM AR  X TK=0,05MM (0.002"),PACKG (3)
   R65833 SHIM AR  X TK=0,10MM (0.004"),PACKG (3)
 3 AR71618 KIT 3  X X KIT (3) (SUB FOR DD13276)
   AR65507 O-RING KIT 3  X KIT (3) (SUB FOR DD13277)
 4 AR55759 PISTON RING KIT 3  X X PACKG (3)
   RE15674 PISTON RING KIT 3  X PACKG (3) (SUB FOR DD11831)
 5 M41029 SNAP RING 6  X X X PACKG (6)
 6 .................. AR X X NSEP (ORD AR90550) (SUB FOR AR55984,
      AR77762, AR87736)
  .................. AR X NSEP (ORD RE24458, RE24539) (SUB FOR
      AR55980, AR79868, AR87738)
 7 R51731 PISTON PIN 3  X X X O.D.=35MM (1.37")
 8 R55647 BUSHING 1  X X X
 9 AR55978 CONNECTING ROD 3  X X X (MARKED R51727) (ORD RE16495)
   RE16495 CONNECTING ROD AR  X X X (MARKED R80034)
10 R74194 SCREW 2  X X X (FOR AR55978) (SUB FOR T20009)
   R80033 SCREW 2  X X X (FOR RE16495)
11 RE27348 KIT 6  X X X I.D.=STANDARD,(KIT (2) R83379) (SUB FOR
      AT21138) (KIT(2) T20011)
   RE27349 KIT AR  X X X I.D.=-0,254MM(0.010") (KIT (2) R87748)
      (SUB FOR AT21122) (KIT (2) T23566)
      (SUB FOR AT21124) (KIT (2) T23568)
   RE27358 KIT AR  X X X I.D.=-0,508MM(0.020") (KIT (2) R87754)
      (SUB FOR AT21126) (KIT(2) T23570)
   RE27364 BEARING KIT AR  X X X I.D.=-0,762MM(0.030") (KIT (2) R87757)
      (SUB FOR AT22128) (KIT (2) T23572)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-31
PN=37



1B13
ENGINE

CYLINDERLINER AND PISTON KIT
CHEMISE ET PISTON-JEU DE REPARATION
ZYLINDERBUECHSE UND KOLBEN-REPARATURSATZ
GRUPPO CAMICCIA E PISTONE
CAMISAS Y PISTONES-JUEGO DE REPARACION
CYLINDERFODER OCH KOLV/ENHET
CD10694        -UN-01JAN94

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR90550 PISTON-LINER KIT AR  X X
   RE24458 PISTON-LINER KIT AR  X MARKED "B"
   RE24539 PISTON-LINER KIT AR  X MARKED "H"
 2 AR55759 PISTON RING KIT 1  X X PACKG (3)
   RE15674 PISTON RING KIT 1  X PACKG (3) (SUB FOR DD11831)
 3 T32343 CYLINDER LINER 1  X X
   R80724 CYLINDER LINER 1  X (SUB FOR R51726)
 4 AR71618 KIT 1  X X PACKG (3) (SUB FOR DD13276)
   AR65507 O-RING KIT 1  X PACKG (3)

20-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=38



1B14
ENGINE

PULLEY WITH DAMPER
POULIE A AMORTISSEUR
RIEMENSCHEIBE MIT DAEMPFER
PULEGGIA CON ANTIVIBRATORE
POLEA CON AMORTIGUADOR
REMSKIVA MED TORSIONSDAMPARE
CD37708        -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R59915 PULLEY 1  X X X (SUB FOR T25366)
 2 T20217 WASHER 1  X X X TK=6MM(0.236") (ORD CD16045, 19H2473)
   CD16045 SPACER 1  X X X TK=12MM(0.472")
 3 19H1721 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X1-1/2" (ORD CD16045, 19H2473)
   19H2473 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X1-3/4"
 4 T23604 SHAFT KEY 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-33
PN=39



1B15
ENGINE

FLYWHEEL HOUSING
CARTER DE VOLANT
SCHWUNGRADGEHAEUSE
CARTER VOLANO
CARTER DE VOLANTE
SVANGHJULSKAPA
CD12024        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T28433 HOUSING 1  X X X
 2 19H2545 CAP SCREW 8  X X X 3/8"X1-3/8" (SUB FOR 12H304, 19H1800)
      APPL
 3 T28435 COVER 1  X X X (ORD R83554)
 4 R83554 PLUG AR  X X X
 5 19H2351 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X1/8" (FOR T28435)
 6 R97351 GASKET 1  X X X (SUB FOR R49516, R70483)
 7 T23590 PLUG 1  X X X

20-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=40



1B16
ENGINE

FLYWHEEL
VOLANT
SCHWUNGRAD
VOLANO
VOLANTE
SVANGHJUL
CD35904        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T20139 CAP SCREW 4 -333624 X X X (A) (ORD (4) 19H2993)
   19H2993 CAP SCREW 4 333625- X X X (A) 1/2"X1-1/2" (SUB FOR 19H3025)
   19H3299 CAP SCREW 4 333625- X X X (B) 1/2"X1-1/4"
 2 AR92506 FLYWHEEL 1  X X X (MARKED R70488) (SUB FOR AT21382)
 3 T20088 GEAR 1  X X X Z=142

(A) WITH SINGLE CLUTCH (B) WITH DUAL-STAGE CLUTCH
    EMBRAYAGE SIMPLE EFFET     EMBRAYAGE DOUBLE EFFET
    BEI EINFACHKUPPLUNG     BEI ZWEIFACHKUPPLUNG
    CON FRIZIONE MONOSTADIO     CON FRIZIONE A DOPPIO STADIO
    CON EMBRAGUE SIMPLE     CON EMBRAGUE DOBLE
    MED ENKELKOPPLING     MED TVASTEGSKOPPLING

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-35
PN=41



1B17
ENGINE

COOLANT TEMP.GAUGE/ENGINE OIL PRESSURE SENDING UNIT,PILOT BEARING
CAPTEUR TEMP.LIQU.REFR.-PRESSION D’HUILE MOTEUR/BAGUE PILOTE
GEBER-WASSERTEMPERATUR-MOTOROELDRUCK/FUEHRUNGSLAGER
TRASM.TEMP.REFRIG./CONTATTO PRESS.OLIO/CUSCIN.PILOTA
SONDA TEMP.REFRIG./-PRESION ACEITE MOTOR/RODAM.GUIA
TEMPERATURGIVARE MOTOROLJETRYCK-GIVARE/KULLAGER
L109543        -UN-01JAN94

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24527 SENDER 1  X X X
 2 AR27977 TOUCH SWITCH 1  X X X
 3 JD10107 BALL BEARING 1  X X X (SUB FOR AL24903, AL28037)
 4 T26565 DOWEL PIN 2  X X X

20-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=42



1B18
ENGINE

OIL PAN
CARTER D’HUILE
OELWANNE
COPPA DELL’OLIO
CARTER DE ACEITE
OLJETRAG
L24996         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T24534 GASKET 1  X X X
   R97341 GASKET 1  X (A)
 2 AT18178 OIL PAN 1  X X X
   R54568 OIL PAN 1  X (A)
 3 T30726 STRAP 24  X X X
 4 12H304 LOCK WASHER 24  X X X 3/8"
 5 19H2284 CAP SCREW 5  X X X 3/8"X7/8" (SUB FOR 19H1732)
 6 19H2545 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-3/8" (SUB FOR 19H1801)
 7 T20098 DRAIN PLUG 1  X X X
   M1746T DRAIN PLUG 1  X (A)
 8 T13213 WASHER 1  X X X
 9 19H1936 CAP SCREW 18  X X X 3/8"X3/4"
10 15H624 PIPE PLUG AR  X X X 1/2"

(A) FOR CAST OIL PAN
    POUR CARTER FONTE
    FUER GUSS-OELWANNE
    PER COPPA IN GHISA
    PARA EL CARTER DE FUNDICION
    FOR GJUTJARNSOLJETRAG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-37
PN=43



1B19
ENGINE

OIL PUMP
POMPE A HUILE
OELPUMPE
POMPA OLIO
BOMBA DE ACEITE
OLJEPUMP
CD37402        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE35685 OIL PUMP 1  X X X (SUB FOR AR62978, AR62979, DD14760,
      R53382, R54614)
 2 R57059 CAP SCREW 2  X X X (SUB FOR 19H1854)
 3 12H304 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
 4 R74354 O-RING 1  X X X (SUB FOR R27166)
 5 T20298 GEAR 1  X X X Z=33
 6 14H826 NUT 1  X X X 1/2"
 7 T20050 OIL TUBE 1  X X X
 8 R61871 O-RING 1  X X X (SUB FOR A4730R)
 9 RE40473 OIL PUMP INTAKE 1  X X X (SUB FOR AR60701)
10 R81072 CAP SCREW 2  X X X (SUB FOR R59409, 19H2228)

20-38 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=44



1B20
ENGINE

THERMOSTAT / THERMOSTAT HOUSING
THERMOSTAT / BOITIER DE THERMOSTAT
THERMOSTAT / THERMOSTATGEHAEUSE
TERMOSTATO / SEDE TERMOSTATO
TERMOSTATO / Y CAJA DEL TERMOSTATO
TERMOSTAT / TERMOSTATHUS
CD36534        -UN-01JAN94

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H1732 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4"
 2 T23620 COVER 1  X X X
 3 T20215 GASKET 1  X X X
 4 AT22961 THERMOSTAT 1  X X X 82C (180F)
 5 AT18074 HOUSING 1  X X X (MARKED T20218) (ORD AR73097, 15H624)
   AR73097 HOUSING AR  X X X (MARKED R60256)
 6 19H1726 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X2-1/4"
 7 T20219 GASKET 1  X X X
 8 T19651 HOSE FITTING 1  X X X
 9 AT18904 CLAMP 2  X X X
10 T20277 HOSE 1  X X X
11 15H624 PIPE PLUG AR  X X X 1/2"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-39
PN=45



1B21
ENGINE

WATER PUMP
POMPE A EAU
WASSERPUMPE
POMPA ACQUA
BOMBA DE AGUA
VATTENPUMP
CD37715        -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-40 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=46



1B22
ENGINE

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT29619 WATER PUMP 1 -346223 X X (MARKED R48997)
   AR87419 WATER PUMP 1 346224- X X (MARKED R67188)
 2 T23628 PULLEY 1  X X
 3 19H2545 CAP SCREW 2  X X 3/8"X1-3/8"
 4 15H584 PIPE PLUG 2 346224- X X 1/2" (FOR AR87419)
 5 T19651 HOSE FITTING 1  X X
 6 R97455 GASKET 1  X X (SUB FOR T20271)
 7 R102901 COVER 1  X X TK=16MM (0.231") TK=7MM (0.275") (SUB
      FOR T20270)
 8 T20243 GASKET 1  X X
 9 12H304 LOCK WASHER 4  X X 3/8"
10 14H812 NUT AR  X X 3/8"-16UNC
   14H774 NUT AR  X X 3/8"-24UNF
11 19H1801 CAP SCREW 1  X X 3/8"X2"
12 19H1912 CAP SCREW 1  X X 3/8"X3-1/2"
13 19H3413 SCREW 1  X X 3/8"X3-1/4"
14 19H2127 CAP SCREW 4  X X 5/16"X7/8" (FOR T30720, T30721)
15 12H303 LOCK WASHER 4  X X 5/16" (FOR T30720, T30721)
16 T30721 PULLEY 1  X X (ORD T23628 APPL)
17 T30720 HUB 1  X X (FOR T30721) (ORD T23628 APPL)
18 RE37483 KIT AR  X X (KIT SUB FOR AR41691, RE11345)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-41
PN=47



1B23
ENGINE

WATER PUMP
POMPE A EAU
WASSERPUMPE
POMPA ACQUA
BOMBA DE AGUA
VATTENPUMP
CD37716        -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-42 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=48



1B24
ENGINE

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR65260 WATER PUMP 1 -346223 X (MARKED R55758) (ORD AR103053, AR97708
      APPL)
   AR87420 WATER PUMP 1 346224- X (MARKED R67189) (ORD AR103053, AR97708
      APPL)
 2 T23628 PULLEY 1  X (FOR AR65260)
 3 R48993 TUBE 2  X I.D.=16MM (0.62")
 4 19H2545 CAP SCREW 2  X 3/8"X1-3/8"
 5 15H584 PIPE PLUG 1  X 1/2"
 6 T19651 HOSE FITTING 1  X
 7 R97455 GASKET 1  X (SUB FOR T20271)
 8 R102901 COVER 1  X TK=6MM (0.231") TK=7MM (0.275") (SUB
      FOR T20270)
 9 T20243 GASKET 1  X
10 12H304 LOCK WASHER 4  X 3/8"
11 19H1801 CAP SCREW 1  X 3/8"X2"
12 19H1912 CAP SCREW 1  X 3/8"X3-1/2"
13 19H3413 SCREW 1  X 3/8"X3-1/4"
14 14H812 NUT AR  X 3/8"-16UNC
   14H774 NUT AR  X 3/8"-24UNF
15 19H2127 CAP SCREW 4  X 5/16"X7/8"
16 12H303 LOCK WASHER 4  X 5/16"
17 T30721 PULLEY 1  X (ORD T23628 APPL)
18 T30720 HUB 1  X (FOR T30721) (ORD T23628 APPL)
19 RE37483 KIT AR  X (KIT SUB FOR AR41691, RE11345)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-43
PN=49



1C1
ENGINE

WATER PUMP
POMPE A EAU
WASSERPUMPE
POMPA ACQUA
BOMBA DE AGUA
VATTENPUMP
CD37717        -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-44 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=50



1C2
ENGINE

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR97708 WATER PUMP 1  X (MARKED R73604)
 2 T23628 PULLEY 1  X
 3 R48993 TUBE 2  X I.D.=16MM (0.62")
 4 19H2545 CAP SCREW 2  X 3/8"X1-3/8"
 5 15H584 PIPE PLUG 1  X 1/2"
 6 T19651 HOSE FITTING 1  X
 7 R97455 GASKET 1  X
 8 R102901 COVER 1  X TK=6MM (0.231")
 9 T20243 GASKET 1  X
10 12H304 LOCK WASHER 4  X 3/8"
11 19H1801 CAP SCREW 1  X 3/8"X2"
12 19H1912 CAP SCREW 1  X 3/8"X3-1/2"
13 19H3413 SCREW 1  X 3/8"X3-1/4"
14 14H812 NUT AR  X 3/8"-16UNC
   14H774 NUT AR  X 3/8"-24UNF
15 RE37483 KIT AR  X KIT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-45
PN=51



1C3
ENGINE

ENGINE OIL COOLER/8 PLATES/BASIC COOLING CAPACITY
REFROIDISSEUR D’HUILE MOTEUR/8 PLAQUES/CAPACITE STANDARD
MOTOROELKUEHLER/8 PLATTEN/NORMALE KUEHLLEISTUNG
SCAMBIATORE CALORE OLIO MOTORE(8 PIASTRE-PORTATA STANDARD)
REFRIGERADOR DE ACEITE DEL MOTOR/8 PLACAS/CAPACIDAD DE REFRIGERACION ESTANDAR
MOTOROLJEKYLARE(8 PLATTOR-STANDARD GENOMSTROMNINGSKAPACITET)
CD37718        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-46 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=52



1C4
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR21837 CLAMP 8  X
 2 R48989 HOSE 1  X
 3 T22942 HOSE 1  X
 4 R55125 PIPE 1  X
 5 R55126 PIPE 1  X
 6 R55127 HOSE 2  X
 7 21H1312 SCREW 1  X NO.10X1
 8 12H295 LOCK WASHER 1  X NO.10
 9 R60204 CLAMP 1  X (FOR R60203) (SUB FOR R55128, SUB FOR
      R55129 APPL)
10 R60203 CLAMP 1  X (FOR R60204) (SUB FOR R55128, SUB FOR
      R55129 APPL)
11 T31306 THREADED NIPPLE 1  X
12 AR64415 OIL COOLER 1  X (ORD (6) AR21837, (2) AT18904, RE31929,
      (2) R79691)
13 AT31093 VALVE 1  X
14 R56947 DRAIN PLUG 1  X (FOR AR64415)
15 .................. AR X NSEP
16 .................. AR X NSEP
17 R70956 WASHER 1  X (SUB FOR R55434)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-47
PN=53



1C5
ENGINE

ENGINE OIL COOLER/10 PLATES (CONVERSION PARTS)
REFROIDISSEUR D’HUILE MOTEUR/10 PLAQUES (PIECES DE CONVERSION)
MOTOROELKUEHLER/10 PLATTEN (UMBAUTEILE)
SCAMBIATORE COLORE OLIO MOTORE (10 PIASTRE) (PARTI CONVERSIONE)
REFRIGERADOR DE ACEITE DEL MOTOR/10 PLACAS (PIEZAS DE CONVERSION)
MOTOROLJEKYLARE (10 PLATTOR) (OMBYGGNADSDELAR)
CD37719        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-48 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=54



1C6
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE31929 OIL COOLER 1  X MODINE
 2 R105714 WASHER 2  X
 3 R56947 DRAIN PLUG 1  X
 4 T31306 THREADED NIPPLE 1  X
 5 R79691 HOSE 2  X I.D.=16MM (0.62")X19MM (0.74")
 6 AT18904 CLAMP 2  X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-49
PN=55



1C7
ENGINE

WATER PUMP LINES (CONVERSION PARTS)
TUYAUTERIES DE POMPE A EAU (PIECES DE CONVERSION)
WASSERPUMPELEITUNGEN (UMBAUTEILE)
TUBI FLESSIBILI PER POMPA ACQUA (PARTI CONVERSIONE)
TUBERIAS PARA BOMBA DE AGUA (PIEZAS DE MODIFICACION)
LEDNINGAR FOR VATTENPUMP (OMBYGGNADSDELAR)
CD35636        -UN-01JAN94

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR21837 CLAMP 4  X
 2 R70608 HOSE 1  X
 3 .................. 1 X LGTH=60MM (2.38") (MF R83063)
 4 R73602 TUBE 1  X
 5 R73603 TUBE 1  X
 6 AR103053 KIT AR  X (KIT FOR AR65260, AR87420)
.. R83063 HOSE AR  X I.D.=16MM (0.62")X LGTH=2370MM (33.30")

20-50 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=56



1C8
ENGINE

FAN
VENTILATEUR
LUEFTER
VENTILATORE
VENTILADOR
FLAKT
CD37720        -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H2127 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X7/8"
 2 12H303 LOCK WASHER 4  X X X 5/16"
 3 AT23180 FAN 4  X X X O.D.=412MM (16.25")

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-51
PN=57



1C9
ENGINE

FAN BELT
COURROIE
LUEFTERRIEMEN
CINGHIA VENT.
CORREA VENT.
FLAKTREM
CD35109        -UN-01JAN94

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T20334 BELT 1  X X X LGTH=1219MM (48")

20-52 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=58



1C10
ENGINE

OIL COOLER
REFROIDISSEUR D’HUILE
OELKUEHLER
RADIATORE OLIO
RADIADOR DE ACEITE
OLJEKYLARE
L14265         -UN-26OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T22376 FOAM PAD 1  X X X UP
 2 AL32639 OIL COOLER 1  X X X (SUB FOR AT20848)
 3 14H785 NUT 4  X X X 5/16"
 4 12H303 LOCK WASHER 4  X X X 5/16"
 5 24H1685 WASHER 4  X X X 11/32"X3/4"X.075"
 6 AL37451 CLAMP 2  X X X (SUB FOR AL31992, AR21839)
 7 L35845 HOSE 1  X X X (SUB FOR L32852, T24760)
 8 19H2023 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X3"-1/4" (SUB FOR 19H2128)
 9 R34352 SPRING 1  X X X
10 T22381 WASHER 1  X X X
11 T22375 FOAM PAD 1  X X X LOW

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-53
PN=59



1C11
ENGINE

RADIATOR/WATER HOSES
RADIATEUR/DURITES
KUEHLER/WASSERSCHLAEUCHE
RADIATORE/MANICOTTI
RADIADOR/MANGUERAS DE AGUA
KYLARE/VATTENSLANGAR
L13121         -UN-26OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-54 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=60



1C12
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T11234 LOCK NUT 2  X X X 3/8"
 2 24H1305 WASHER 2  X X X 13/32"X13/16"X.060"
 3 L32363 ROD 1  X X X (SUB FOR R61460)
 4 19H1900 CAP SCREW 1  X X X 5/16"X3/4"
 5 24H1122 WASHER 1  X X X 3/8"X7/8"X.075"
 6 AT29054 FILLER CAP 1  X X X
 7 14H785 NUT 5  X X X 5/16"
 8 12H303 LOCK WASHER 4  X X X 5/16"
 9 24H1685 WASHER 4  X X X 11/32"X3/4"X.075"
10 T22376 FOAM PAD 1  X X X
11 AR55384 PARTITION 1  X X X
12 AR21840 CLAMP 4  X X X
13 T23534 HOSE 1  X X X UP
14 T31478 SHROUD 1  X X X
15 19H1227 CAP SCREW 2  X X X 1/4"X1/2"
16 12H302 LOCK WASHER 2  X X X 1/4"
17 14H786 NUT 2  X X X 1/4"
18 AT28064 GUARD 1  X X X
19 24H1287 WASHER 1  X X X 9/32"X5/8"X.060"
20 T22500 HOSE 1  X X X LOW
21 37H24 SCREW 4  X X X 1/4"X3/4"
22 L57054 FOAM PAD 1  X X X (SUB FOR T26043)
23 T22381 WASHER 2  X X X
24 R34352 SPRING 2  X X X
25 19H2023 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X3-1/4" (SUB FOR 19H2128)
26 AT13740 DRAIN VALVE 1  X X X 1/4"
27 AT20849 RADIATOR 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-55
PN=61



1C13
ENGINE

ENGINE COOLANT HEATER
RECHAUFFEUR DU SYSTEME DE REFROIDISSEMENT
KUEHLWASSER-VORWAERMER
DISPOSITIVO RISCALDAMENTO DEL LIQUIDO REFRIGERANTE
DISPOSITIVO PARA EL CALENTAMIENTO DEL LIQUIDO REFRIGERANTE
KYLVATSKEVARMARE
L15137         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR72957 COOLANT HEATER 1  X X X (ORD L32821, R60124)
   AT27413 COOLANT HEATER 1  X X X ASSY,110V,1000W (ORD AR72957, L32821,
      R60124)
 2 T29380 U-BOLT AR  X X X 57MM(2.24")
   R60124 U-BOLT AR  X X X 66,5MM(2.62")
 3 R44302 TIE BAND 1  X X X
 4 15H613 ELBOW FITTING 1  X X X 1/4"
 5 T29388 UNION FITTING 2  X X X
 6 AR21839 CLAMP 4  X X X
 7 L32819 HOSE 1  X X X UP (SUB FOR L29331)
 8 L32820 HOSE 1  X X X LOW (SUB FOR L29332)
 9 E45229 LOCK NUT AR  X X X 1/4"
10 24H1304 WASHER 2  X X X 13/32"X23/32"X.120"
11 R60123 BRACKET 1  X X X (ORD L32821) (SUB FOR T29377)
12 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
13 19H1732 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4"
14 L32821 RETAINER 1  X X X
15 19H1792 CAP SCREW 1  X X X 1/2X1"

20-56 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=62



1C14
ENGINE

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-57
PN=63



1C15
ENGINE

ENGINE COOLANT HEATER 220V,750W
RECHAUFFEUR DU LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT 220V,750W
KUEHLWASSER-VORWAERMER 220V,750W
RISCALDATORE REDRIGERANTE 220V,750W
DISPOSITIVO PARA EL CALENTAMIENTO DEL LIQUIDO REFRIGERANTE 220V,750W
KYLVATSKEVARMARE 220V,750W
L122774        -UN-26OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL33526 COOLANT HEATER 1  X X X (ORD AL40847) (SUB FOR AL31565)
 2 19H1792 CAP SCREW AR  X X X 1/2"X1"
   19H2353 CAP SCREW AR  X X X 9/16"X1"
 3 L36372 STRAP 1  X X X
 4 28H1863 WASHER 1  X X X
 5 24M7146 WASHER 3  X X X 4,3X12X1MM
 6 14M7139 NUT 3  X X X M4
 7 L37507 ADAPTER 1  X X X
 8 L53836 O-RING 1  X X X
 9 40M1851 SNAP RING 1  X X X 22X1MM
10 AL33530 COOLANT HEATER 1  X X X (ORD AL68214)
11 AL33531 CABLE 1  X X X
12 21M7250 SCREW 3  X X X M4X12
13 AL33532 CABLE 1  X X X
14 L34483 STRAP 1  X X X

20-58 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=64



1C16
ENGINE

ENGINE COOLANT HEATER 220V,500W
RECHAUFFEUR DU LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT 220V,500W
KUEHLWASSER-VORWAERMER 220V,500W
RISCALDATORE REDRIGERANTE 220V,500W
DISPOSITIVO PARA EL CALENTAMIENTO DEL LIQUIDO REFRIGERANTE 220V,500W
KYLVATSKEVARMARE 220V,500W
L122775        -UN-15MAY95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL40847 COOLANT HEATER 1  X X X
 2 19H1792 CAP SCREW AR  X X X 1/2"X1"
   19H2353 CAP SCREW AR  X X X 9/16"X1"
 3 L36372 STRAP 1  X X X
 4 28H1863 WASHER 1  X X X
 5 24M7146 WASHER 3  X X X 4,3X12X1MM
 6 14M7139 NUT 3  X X X M4
 7 L62675 ADAPTER 1  X X X 1"X3/4"
 8 L37507 ADAPTER 1  X X X
 9 L53836 O-RING 1  X X X
10 40M1851 SNAP RING 1  X X X 22X1MM
11 L77837 CLAMP 1  X X X
12 AL68214 HEATING ELEMENT 1  X X X
13 AL57945 WIRING HARNESS 1  X X X
14 21M7250 SCREW 3  X X X M4X12
15 AL33532 CABLE 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-59
PN=65



1C17
ENGINE

ENGINE GASKET SET
JEU DE JOINTS MOTEUR
MOTOR-DICHTUNGSSATZ
SERIE GUARNIZIONI MOTORE
JUEGO DE JUNTAS PARA EL MOTOR
PACKNINGSSATS FOR MOTOR
L102452        -UN-01JAN94

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
20-60 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=66



1C18
ENGINE

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR71990 GASKET KIT AR  X X X (ORD (6) AR100124, RE38850)
   RE38850 GASKET KIT AR  X X X
 2 AR71618 KIT 3  X X (KIT (3) SUB FOR DD13276)
   AR65507 O-RING KIT 3  X (KIT (3) SUB FOR DD13277)
 3 AR97187 GASKET KIT AR  X X (ORD AR71618, RE38853)
   RE38853 GASKET KIT AR  X X X
   AR97187 GASKET KIT AR  X (ORD AR65507, RE38853)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 20-61
PN=67



1D1
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
CD10774        -UN-25OCT95

30-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=68



1D2
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
CD10775        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-A03
PN=69



1D3
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

DRY AIR CLEANER
FILTRE A AIR SEC
TROCKENLUFTFILTER
FILTRO ARIA A SECCO
FILTRO DE AIRE EN SECO
TORRLUFTFILTER
L29543         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=70



1D4
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR21999 CLAMP 4  X X X
 2 L29374 HOSE 1  X X X FRONT
 3 L29372 TUBE 1  X X X
 4 L29373 HOSE 1  X X X REAR
 5 .................. 1 X X X
 6 AT24438 COVER 1  X X X
 7 AH20849 WING NUT 1 190320- X X X
 8 AR84228 FILTER ELEMENT 1 190320- X X X (SUB FOR AE31723)
 9 R48567 NUT 1  X X X
10 AL27159 FILTER ELEMENT 1 190320- X X X (ORD W/ R48567)
11 19H2284 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X7/8" (SUB FOR AT20727)
12 12H304 LOCK WASHER 3  X X X 3/8"
13 24H1308 WASHER 1  X X X 13/32"X1"X.134"
14 24H1307 WASHER 3  X X X 13/32"X1"X.060"
15 M1335T WASHER 1  X X (A)
16 19H2021 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X5/8"
17 AL32975 TOUCH SWITCH 1  X X X (SUB FOR AL24194)
18 T23262 VALVE 1  X X X
19 AL28179 AIR CLEANER 1 190320- X X X ASSY,INCL.KEYS 6-10 (SUB FOR AL27156,
      AT20727)
20 AT20728 FILTER ELEMENT 1 -190319 X X X
21 AT24437 WING SCREW 1 -190319 X X X

(A) WITHOUT HYDRAULIC PUMP
    SANS POMPE HYDRAULIQUE
    OHNE HYDRAULIKPUMPE
    SENZA POMPA IDRAULICA
    SIN BOMBA HIDRAULICA
    UTAN HYDRAULPUMP

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-3
PN=71



1D5
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

AIR PRE-CLEANER(FOR DRY AIR CLEANER)
PREFILTRE A AIR (POUR FILTRE A AIR SEC)
LUFTVORFILTER(FUER TROCKENLUFTFILTER)
PREFILTRO ARIA(PER FILTRO ARIA A SECCO)
PRE-PURIFICADOR DE AIRE(PARA FILTRO DE AIRE EN SECO)
LUFTFORFILTER(FOR TORRLUFTFILTER)
L100600        -UN-03NOV95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=72



1D6
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL39934 PRESCREENER 1  X X X (SUB FOR AF3580R, AL37357)
 2 AL37364 COVER 1  X X X (SUB FOR AF3583R)
 3 L62500 BOWL 1  X X X (SUB FOR R28794)
 4 AL37365 BASE 1  X X X (SUB FOR AF3584R)
 5 R28799 SEAL 1  X X X
 6 AL37358 PIPE 1  X X X (SUB FOR AL19744)
 7 L28370 RETAINER 1  X X X
 8 19H2021 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X5/8"
 9 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
10 12H304 LOCK WASHER 3  X X X 3/8"
11 24H1304 WASHER 1  X X X 13/32"X23/32"X.120"
12 L28371 HOSE 1  X X X
13 AR21841 CLAMP 2  X X X (SUB FOR AL19910)
14 AL38379 CLAMP 1  X X X (SUB FOR AR62936 APPL)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-5
PN=73



1D7
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

AIR INTAKE
PIPE D’ADMISSION
LUFTANSAUGSTUTZEN
CONDOTTO DI IMMISSIONE
TUBO DE ADMISION DE AIRE
INSUGNINGSROR
L15125         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 .................. 1 X X X
 2 .................. 1 X X X
 3 T27986 FITTING 1  X X X 7/8",3/8"
 4 15H255 PIPE PLUG AR  X X X 3/8"
 5 19H1732 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4"
 6 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
 7 R56455 FILLER NECK 1  X X X
 8 R81275 GASKET 1  X X X (SUB FOR T20159)

30-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=74



1D8
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

EXHAUST MANIFOLD
COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT
AUSPUFFKRUEMMER
COLLETTORE DI SCARICO
COLECTOR DE ESCAPE
AVGASROR
L30228         -UN-02NOV95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 .................. 1 X X X
 2 T20252 EXHAUST MANIFOLD 1  X X X
 3 R90658 GASKET 3  X X X (SUB FOR T20006)
 4 24H1304 WASHER 6  X X X 13/32"X23/32"X.120"
 5 19H1732 CAP SCREW 6  X X X 3/8"X1-1/4"
 6 T20257 EXHAUST MANIFOLD 1  X X X
 7 19H2722 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X2-3/8" (SUB FOR 19H1819)
 8 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
 9 14H812 NUT 2  X X X 3/8"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-7
PN=75



1D9
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

VERTICAL EXHAUST
POT D’ECHAPPEMENT VERTICAL
AUSPUFF NACH OBEN
TUBO DI SCARICO VERTICALE
TUBO DE ESCAPE VERTICAL
UPPATRIKTAT AVGASROR
L15127         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=76



1D10
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT10611 EXHAUST CAP 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 8-18
 2 AL27388 MUFFLER 1  X X X (SUB FOR AT21689)
   AT29432 MUFFLER 1  X X X (A) (ORD AL27388)
 3 T19978 HALF CLAMP 2  X X X
 4 19H1906 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/2"
 5 L61921 GASKET 1  X X X (SUB FOR T20141)
 6 12H303 LOCK WASHER 3  X X X 5/16"
 7 14H785 NUT 3  X X X 5/16"
 8 L24922 SLEEVE 1  X X X
 9 19M7176 CAP SCREW 1  X X X 5X35MM
10 19M7177 CAP SCREW 1  X X X 6X35MM
11 L24921 SPACER 2  X X X
12 19M7163 CAP SCREW 1  X X X 8X25MM
13 AL18236 RETAINER 1  X X X
14 12M7008 LOCK WASHER 1  X X X 8MM
15 14M6825 NUT 1  X X X 8MM
16 AL18047 EXHAUST CAP 1  X X X
17 L48705 LOCK NUT 1  X X X 6MM
18 L48704 NUT 1  X X X 5MM
19 R38358 EXHAUST PIPE 1  X X X
20 AR38398 CLAMP 1  X X X INCL.KEYS 6,7,21
21 19H1849 CAP SCREW 1  X X X 5/16"X1-1/4"

(A) ONLY FOR SWEDEN AND NORWAY
    UNIQUEMENT SUEDE ET NORVEGE
    NUR FUER SCHWEDEN UND NORWEGEN
    SOLO PER SVEZIA E NORVEGIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA Y NORUEGA
    ENDAST FOR SVERIGE OCH NORGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-9
PN=77



1D11
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

DOWNWARD EXHAUST
POT D’ECHAPPEMENT LATERAL
AUSPUFF NACH UNTEN
TUBO DI SCARICO LATERALE
TUBO DE ESCAPE HORIZONTAL
NEDATRIKTAT AVGASROR
L29545         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=78



1D12
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 51M4249 RING 1  X X X
 2 AT20154 EXHAUST PIPE 1  X X X FRONT
   AT21913 EXHAUST PIPE 1  X NARROW VERSION
 3 AR26928 CLAMP 1  X X X
 4 AT21795 MUFFLER 1  X X X
   AL26702 MUFFLER 1  X NARROW VERSION
 5 M3119T CLAMP 1  X X X
 6 T24844 ANGLE 1  X X X (SUB FOR T24747)
 7 03H1765 BOLT 1  X X X 3/8"X3/4"
 8 14H785 NUT 2  X X X 5/16"
 9 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
10 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
11 14H812 NUT 2  X X X 3/8"
12 R48634 EXHAUST PIPE 1  X X X REAR
13 19H1849 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/4"
14 T24845 EXHAUST PIPE 1  X NARROW VERSION

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-11
PN=79



1D13
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL TANK
RESERVOIR A COMBUSTIBLE
KRAFTSTOFFTANK
SERBATIO COMBUSTIBILE
DEPOSITO DE COMBUSTIBLE
BRAENSLETANK
L21124         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=80



1D14
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR72910 FUEL TANK 1  X X X
 2 R82873 GROMMET 1  X X X (SUB FOR R39613)
 3 AT20911 FILLER CAP 1  X X X INCL R39615
 4 R39615 WASHER 1  X X X
 5 AT31619 FLOAT 1  X X X INCL L29265
 6 F2506R COVER 1  X X X
 7 R27181 GASKET 1  X X X
 8 37H47 SCREW 5  X X X NO.8X1/2" (SUB FOR 37M7020)
 9 19H1936 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X3/4" (SUB FOR 19H1731)
10 24H1305 WASHER 4  X X X 13/32"X13/16"X.060"
11 T21859 STRAP 2  X X X
12 19H1741 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-1/8"
13 24H1341 WASHER 2  X X X 17/32"X15/16"X.060"
14 L34848 HOSE 1  X X X (SUB FOR L29396)
15 .................. 1 X X X NSEP (ORD R68281)
16 R34766 CLAMP 1  X X X
17 AL25040 FUEL LINE 1  X X X
18 L36022 CLAMP 1  X X X (SUB FOR A4881R)
19 19H2038 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1/2"
20 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
21 R34656 SHUT-OFF VALVE 1  X X X
22 .................. 1 X X X NSEP (ORD R68281)
23 L29265 GASKET 1  X X X
24 AT13740 DRAIN VALVE 1  X X X
.. R68281 BULK HOSE 1  X X X LGTH=1,5M(59") (SUB FOR AT32064)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-13
PN=81



1D15
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

WATER TRAP
DECANTEUR
WASSERABSCHEIDER
POZZETTO DI SEDIMENTAZIONE
SEPARADOR DE AGUA
VATTENAVSKILJARE
L102047        -UN-03NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=82



1D16
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL25036 BRACKET 1  X X X
 2 12H304 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
 3 19H1731 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1"
 4 AL25041 FUEL LINE 1  X X X
 5 L30607 BLEED SCREW 2  X X X
 6 T24608 WASHER 4  X X X
 7 AL25042 FUEL LINE 1  X X X
 8 DD11218 WATER TRAP 1  X X X (SUB FOR AL25031)
 9 CD13188 CAP SCREW 1  X X X
10 CD14203 WASHER 1  X X X
11 T24647 O-RING 1  X X X
12 CD13181 WASHER 2  X X X
13 CD13180 FITTING PLUG 2  X X X
14 R75867 GASKET 1  X X X
15 T19114 GASKET 2  X X X
16 CD13185 SEDIMENT BOWL 1  X X X
17 DD11371 BOTTOM 1  X X X
18 CD13191 WASHER 1  X X X
19 CD13190 DRAIN PLUG 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-15
PN=83



1D17
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL FILTER
FILTRE A COMBUSTIBLE
KRAFTSTOFF-FILTER
FILTRO COMBUSTIBILE
FILTRO DE COMBUSTIBLE
BRANSLEFILTER
CD23712        -UN-01JAN94

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=84



1D18
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
 2 AR50040 HOUSING 1  X X X (ORD RE28535, (1) 15H558)
   RE28535 HOUSING AR  X X X (MARKED RE28534)
   RE28535 HOUSING AR  X X X
 3 R54998 BRACKET 1  X X X
 4 14H812 NUT 2  X X X 3/8"
 5 R26287 O-RING 2  X X X
 6 R48071 DRAIN PLUG 2  X X X
 7 AR67091 FUEL LINE 1  X X X
 8 RE24859 FUEL LINE AR  X X X
 9 R92158 ELBOW FITTING AR  X X X (SUB FOR T30738)
10 24H1303 WASHER 2  X X X 13/32"X11/16"X.060"
11 19H1731 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1"
12 AR50041 FUEL FILTER 1  X X X
13 R66821 CLAMP 1  X X X (SUB FOR R47358, R57258)
14 15H558 PIPE PLUG AR  X X X 1/8"
15 R27346 FITTING 1  X X X
16 AR63653 FUEL LINE 1  X X X (ORD RE24859, R92158)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-17
PN=85



1D19
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL TRANSFER PUMP "AC"
POMPE D’ALIMENTATION "AC"
KRAFTSTOFFOERDERPUMPE "AC"
POMPA ALIMENTAZIONE "AC"
BOMBA DE ALIMENTACION DE COMBUSTIBLE "AC"
MATAREPUMP "AC"
CD37709        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R82131 ELBOW FITTING 2  X X X (SUB FOR T30738)
 2 DD13483 FUEL PUMP 1  X X X (ORD RE37482) (SUB FOR AR52729)
 3 AT10638 BAIL 1  X X X (FOR AR52729)
 4 R49266 BOLT 8  X X X (SUB FOR T30908)
 5 R97350 GASKET 1  X X X (SUB FOR R27285)
 6 19H1849 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/4"
 7 24H1136 WASHER 2  X X X 11/32"X11/16"X0.060"
 8 RE37463 KIT AR  X X X (SUB FOR AR102452, AR60559 APPL)

30-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=86



1D20
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL TRANSFER PUMP "CORONA"
POMPE D’ALIMENTATION "CORONA"
KRAFTSTOFFOERDERPUMPE "CORONA"
POMPA ALIMENTAZIONE "CORONA"
BOMBA DE ALIMENTACION DE COMBUSTIBLE "CORONA"
MATAREPUMP "CORONA"
CD12507        -UN-01JAN94

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R82131 ELBOW FITTING 2  X X X (SUB FOR T30738)
 2 R97350 GASKET 1  X X X (SUB FOR R27285)
 3 AR102676 SCREW, WITH WASHER 6  X X X
 4 DD14195 FUEL PUMP 1  X X X (ORD RE37482)
 5 T27860 WASHER 2  X X X 11/32"X11/16"X.060" (SUB FOR 24H1136
      APPL)
 6 19H1849 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/4"
 7 R75931 STRAINER 1  X X X
 8 RE37466 KIT AR  X X X (SUB FOR DD14194)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-19
PN=87



1D21
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL TRANSFER PUMP "SOFABEX" (CONVERSION PARTS)
POMPE D’ALIMENTATION "SOFABEX" (PIECES DE’CONVERSION)
KRAFTSTOFFOERDERPUMPE "SOFABEX" (UMBAUTEILE)
POMPA ALIMENTAZIONE "SOFABEX" (PARTI CONVERSIONE)
BOMBA DE ALIMENTACION DE COMBUSTIBLE "SOFABEX" (PIEZAS DE CONVERSION)
MATAREPUMP "SOFABEX" (OMBYGGNADSDELAR)
CD35015        -UN-01JAN94

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R82131 ELBOW FITTING 2  X X X
 2 R97350 GASKET 1  X X X
 3 RE37482 FUEL PUMP 1  X X X
 4 Z41136 DECAL 2  X X X 11/32"X11/16"X0.060"
 5 19H1849 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/4"
 6 RE37463 KIT AR  X X X
 7 R75832 GASKET 1  X X X
 8 R64506 WASHER 1  X X X

30-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=88



1D22
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL INJECTION PUMP/RADIAL OUTLETS
POMPE D’INJECTION/SORTIES RADIALES
KRAFTSTOFF-EINSPRITZPUMPE/RADIALANSCHLUESSE
POMPA INIEZIONE/USCITE RADIALI
BOMBA DE INYECCION/SALIDAS RADIALES
INSPRUTNINGSPUMP/RADIELLA ANSLUTNINGAR
CD37710        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR77204 FUEL PUMP 1  X ROTO-DIESEL R3432570 (ORD AR91770)
   AR91770 FUEL INJECTION PUMP AR  X (A) ROTO-DIESEL R3432F710
   AR91769 FUEL INJECTION PUMP 1  X ROTO-DIESEL R3432F700 (ORD AR91768)
   AR91768 FUEL INJECTION PUMP AR  X ROTO-DIESEL R3432F690
 2 RE11602 BALL CHECK 1  X (SUB FOR AR76102)
 3 CD16374 WASHER 7  X TK=1,78MM (0.07") (SUB FOR T20055 APPL)
 4 T26058 SPRING 1  X
 5 R79015 FITTING 1  X (SUB FOR T24607)
 6 T24608 WASHER 1  X O.D.=16MM (0.62") (FOR T24607)
   T24619 WASHER 1  X O.D.=23MM (0.90") (FOR R79015)
 7 AT29464 VALVE 3  X
 8 19H2551 CAP SCREW 3  X 5/16"X3/4"
 9 12H303 LOCK WASHER 3  X 5/16"
10 AR85710 GEAR 1  X Z=48 (SUB FOR AT27917)
11 T28030 DOWEL PIN 1  X
12 R97354 GASKET 1  X (SUB FOR T24460)
13 T23442 STUD 3  X
14 A22698 NUT 3  X

(A) FOR HIGH ALTITUDE OPERATION
    POUR UTILISATION A HAUTE ALTITUDE
    FUER HOCHGELEGENE EINSATZGEBIETE
    PER LAVORI AD ALTEZZE ELEVATE
    PARA LA OPERATION EN ZONAS MUY ELEVADAS
    FOR ARBETE PA HOGA HOJDER

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-21
PN=89



1D23
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL INJECTION PUMP/RADIAL OUTLETS
POMPE D’INJECTION/SORTIES RADIALES
KRAFTSTOFF-EINSPRITZPUMPE/RADIALANSCHLUESSE
POMPA INIEZIONE/USCITE RADIALI
BOMBA DE INYECCION/SALIDAS RADIALES
INSPRUTNINGSPUMP/RADIELLA ANSLUTNINGAR
CD37710        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR91769 FUEL INJECTION PUMP 1  X (A) ROTO-DIESEL R3432F700 (ORD AR91768)
   AR91768 FUEL INJECTION PUMP AR  X (A) ROTO-DIESEL R3432F690
   AR91772 FUEL INJECTION PUMP 1  X ROTO-DIESEL R3432F730
 2 RE11602 BALL CHECK 1  X (SUB FOR AR76102)
 3 CD16374 WASHER 7  X TK=1,78MM (0.07") (SUB FOR T20055 APPL)
 4 T26058 SPRING 1  X
 5 R79015 FITTING 1  X (SUB FOR T24607)
 6 T24608 WASHER 1  X O.D.=16MM (0.62") (FOR T24607)
   T24619 WASHER 1  X O.D.=23MM (0.90") (FOR R79015)
 7 AT29464 VALVE 3  X
 8 19H2551 CAP SCREW 3  X 5/16"X3/4"
 9 12H303 LOCK WASHER 3  X 5/16"
10 AR85710 GEAR 1  X Z=48 (SUB FOR AT27917)
11 T28030 DOWEL PIN 1  X
12 R97354 GASKET 1  X (SUB FOR T24460)
13 T23442 STUD 3  X
14 A22698 NUT 3  X

(A) FOR HIGH ALTITUDE OPERATION
    POUR UTILISATION A HAUTE ALTITUDE
    FUER HOCHGELEGENE EINSATZGEBIETE
    PER LAVORI AD ALTEZZE ELEVATE
    PARA LA OPERATION EN ZONAS MUY ELEVADAS
    FOR ARBETE PA HOGA HOJDER

30-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=90



1D24
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL INJECTION PUMP/RADIAL OUTLETS
POMPE D’INJECTION/SORTIES RADIALES
KRAFTSTOFF-EINSPRITZPUMPE/RADIALANSCHLUESSE
POMPA INIEZIONE/USCITE RADIALI
BOMBA DE INYECCION/SALIDAS RADIALES
INSPRUTNINGSPUMP/RADIELLA ANSLUTNINGAR
CD37710        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6

ENGINE 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR91772 FUEL INJECTION PUMP 1  X (A) ROTO-DIESEL R3432F730
   AR91772 FUEL INJECTION PUMP 1  X ROTO-DIESEL R3432F730 ROTO-DIESEL
      R3432640 (SUB FOR AR78634 APPL)
 2 RE11602 BALL CHECK 1  X (SUB FOR AR76102)
 3 CD16374 WASHER 7  X TK=1,78MM (0.07")
 4 T26058 SPRING 1  X
 5 R79015 FITTING 1  X (SUB FOR T24607)
 6 T24608 WASHER 1  X O.D.=16MM (0.62") (FOR T24607)
   T24619 WASHER 1  X O.D.=23MM (0.90") (FOR R79015)
 7 AT29464 VALVE 3  X
 8 19H2551 CAP SCREW 3  X 5/16"X3/4"
 9 12H303 LOCK WASHER 3  X 5/16"
10 AR85710 GEAR 1  X Z=48 (SUB FOR AT27917)
11 T28030 DOWEL PIN 1  X
12 R97354 GASKET 1  X (SUB FOR T24460)
13 T23442 STUD 3  X
14 A22698 NUT 3  X

(A) FOR HIGH ALTITUDE OPERATION
    POUR UTILISATION A HAUTE ALTITUDE
    FUER HOCHGELEGENE EINSATZGEBIETE
    PER LAVORI AD ALTEZZE ELEVATE
    PARA LA OPERATION EN ZONAS MUY ELEVADAS
    FOR ARBETE PA HOGA HOJDER

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-23
PN=91



1D25
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL LINES FOR FUEL INJECTION PUMP/RADIAL OUTLETS
CONDUITES POUR POMPE D’INJECTION/SORTIES RADIALES
LEITUNGEN FUER KRAFTSTOFF-EINSPRITZPUMPE/RADIALANSCHLUESSE
TUBAZIONI DELLA POMPA D’INIEZIONE/USCITE RADIALI
TUBERIAS DE BOMBA DE INYECCIONDE COMBUSTIBLE/SALIDAS RADIALES
LEDNINGAR AV INSPRUTNINGSPUMPEN/RADIELLA ANSLUTNINGAR
CD37713        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR80332 FUEL LINE 1  X X X NO.1 (SUB FOR AR67002)
 2 AR67003 FUEL LINE 1  X X X NO.2
 3 AR67004 FUEL LINE 1  X X X NO.3
 4 AR72881 FUEL LINE 1  X X X
 5 DD13912 FLANGE 1  X X X (SUB FOR AR62194)

30-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=92



1E1
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

FUEL INJECTION NOZZLE "STANADYNE"
INJECTEUR "STANADYNE"
KRAFTSTOFF-EINSPRITZDUESE "STANADYNE"
INIETTORE "STANADYNE"
INYECTOR DE COMBUSTIBLE "STANADYNE"
BRANSLEINSPRUTARE "STANADYNE"
CD37714        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR89563 INJECTION NOZZLE 3  X X X STANADYNE27333 (SUB FOR AR73673)
 2 R79606 TEE FITTING 1  X X X (FOR AR89563) (ORD AT27622 APPL)
 3 R79605 WASHER 1  X X X (SUB FOR T29539)
 4 R79604 TUBE NUT 1  X X X (FOR AR89563) (ORD AT27622 APPL)
 5 .................. 1 X X X UP,TK=3MM(0.118")NSEP (ORD RE13887)
      (SUB FOR R34764, R60746)
 6 .................. 1 X X X LOW,NSEP (ORD RE13887) (SUB FOR R34767,
      R48000)
 7 T24472 PLUG AR  X X X
 8 R34760 CLAMP 3  X X X
 9 .................. 3 X X X TK=12,5MM (0.492"),NSEP (ORD RE13887)
      (SUB FOR R60745)
10 AT27622 CAP 3  X X X
11 .................. 2 X X X NSEP (MF R68281)
12 .................. 1 X X X NSEP (ORD AT27622)
13 RE13887 O-RING KIT AR  X X X
14 R34766 CLAMP 6  X X X (A)
.. R68281 BULK HOSE 1  X X X LGTH=1500MM (.59") (SUB FOR AT32064)

(A) ONLY FOR SWEDEN
    SUEDE UNIQUEMENT
    NUR FUER SCHWEDEN
    TAN SOLO PARA SUECIA
    SOLAMENTE PARA LA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-25
PN=93



1E2
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

THROTTLE LINKAGE
TRINGLERIE D’ACCELERATION
REGULIERUNG
REGOLAZIONE DELLA VELOCITA
VARILLAJE DEL ACELERADOR
GASREGLAGE
L21128         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=94



1E3
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T35675 PIN 1  X X X
   L28412 ACCELERATOR 1  X X X (A)
 2 L56922 GRIP 1  X X X (SUB FOR R54271)
 3 R34811 GROMMET 2  X X X
 4 T22698 DISK 2  X X X
 5 25H747 GROOVE PIN 3  X X X 3/16"X3/4"
 6 L41465 WASHER 2  X X X (SUB FOR T22696)
 7 R26637 SPRING 1  X X X
 8 24H1211 WASHER 1  X X X 9/16"X1-3/8"X.105"
 9 AT24885 STOP 1  X X X
10 F2269R CAP SCREW 2  X X X 1/4"
11 14H850 NUT 4  X X X 1/4"
12 T22239 LEVER 1  X X X
13 34H284 SPRING PIN 1  X X X 3/16"X1-1/4"
14 T22134 ROD 1 -226696 X X X
15 T29741 CLIP 2 -226696 X X X
   T29741 CLIP 1 226697- X X X
16 AT20930 ROD 1 -226696 X X X
17 11H231 COTTER PIN 1  X X X 1/16"X1"
18 T22240 ARM 1  X X X
19 T22242 SWIVEL 1  X X X
20 T22241 GROMMET 2  X X X
21 34H264 SPRING PIN 1  X X X 5/32"X7/8"
22 T27349 ROD 1  X X X
23 24H1286 WASHER 2  X X X 9/32"X1/2"X.060"
24 L28414 EXTENSION SPRING 1 226697- X X X
25 L28416 NUT 1 226697- X X X
26 L28415 ROD 1 226697- X X X
27 L28413 ROD 1 226697- X X X
28 T29742 CLIP 1  X X X

(A) FOR OPERATOR’S CAB
    POUR CABINE
    FUER KABINE
    PER CABINA
    PARA CABINA
    FOR FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-27
PN=95



1E4
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

THROTTLE LINKAGE WITH OPERATOR’S CAB
REGULATION DU REGIME AVEC CABINE
DREHZAHLREGULIERUNG BEI KABINE
REGOLAZIONE VELOCITA CON CABINA
VARILLAJE DEL ACELERADOR CON CABINA
GASREGLAGE MED FORARHYTT
L30227         -UN-02NOV95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=96



1E5
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T29742 CLIP 1  X X X
 2 L33560 ROD 1  X X X
 3 14M7272 NUT 2  X X X 6MM
 4 L33478 ANGLE 1  X X X
 5 L28416 NUT 1  X X X
 6 L33812 SPRING 1  X X X
 7 L33813 ANGLE 1  X X X
 8 19H2038 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1/2"
 9 14M7140 NUT 2  X X X 10MM
10 24M7028 WASHER 2  X X X 10,5X21X2MM
11 AL29827 SUPPORT 1  X X X
12 19M7166 CAP SCREW 2  X X X 10X20MM
13 14M7028 NUT 2  X X X 5MM
14 L31650 FLANGE 2  X X X
15 L36576 BALL 1  X X X (SUB FOR L31645)
16 21M7143 SCREW 1  X X X 5X30MM
17 14M7360 LOCK NUT 1  X X X 5MM
18 AL29640 PEDAL 1  X X X
19 21M7200 SCREW 2  X X X 5X20MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-29
PN=97



1E6
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

THROTTLE LINKAGE
REGULATION DU REGIME
DREHZAHLREGULIERUNG
REGOLAZIONE VELOCITA
VARILLAJE DEL ACELERADOR
GASREGLAGE
L15124         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT20044 PEDAL 1  X X X
 2 19H1765 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-3/4"
 3 24H1305 WASHER 1  X X X 13/32"X13/16"X.060"
 4 M1339T SPACER 1  X X X
 5 14H850 NUT 2 -226696 X X X 1/4"
 6 T22242 SWIVEL 1 -226696 X X X
 7 11H231 COTTER PIN 1 -226696 X X X 1/16"X1"
 8 24H1286 WASHER 2 -226696 X X X 9/32"X1/2"X.060"
 9 L31333 HOOK BOLT 1 -226696 X X X
10 T50467 SPRING 1 -226696 X X X (SUB FOR T22151)
11 T22150 ARM 1 -226696 X X X
12 T22240 ARM 1 -226696 X X X
13 F3396R SNAP RING 1 -226696 X X X
14 T29742 CLIP 1 -226696 X X X
15 L32574 PIN 1 226697- X X X
16 T29741 CLIP 1 226697- X X X

30-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=98



1E7
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

SHUT-OFF KNOB
TIRETTE D’ARRET
ABSTELLZUG
TIRANTE D’ARRESTO
DISPOSITIVO DE PARADA
STOPPREGLAGE
L15122         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
 2 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
 3 T30525 BRACKET 1  X X X
 4 19H1936 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X3/4"
 5 R44302 TIE BAND 1  X X X
 6 AL24155 PUSH PULL CABLE 1  X X X
   AL24156 PUSH PULL CABLE 1  X X X (A)
   AL28976 PUSH PULL CABLE 1  X X X (B)
   AL28977 PUSH PULL CABLE 1  X X X (A) (B)
 7 21H1293 SCREW 1  X X X NO.8X5/16"
 8 R10185 SPRING PIN 1  X X X
 9 R10184 SWIVEL 1  X X X (ORD T21185, 14H850)
10 14H934 NUT 1  X X X 7/16"
11 12H325 LOCK WASHER 1  X X X 7/16"
12 T29185 BOLT 1  X X X
13 14H850 NUT 1  X X X 1/4"

(A) FOR NORWAY AND ENGLAND ONLY (B)  WITH OPERATOR’S CAB
    UNIQUEMENT NORVEGE ET GRANDE-BRETAGNE      AVEC CABINE
    NUR FUER NORWEGEN UND ENGLAND      BEI KABINE
    SOLO PER NORVEGIAE INGHILTERRA      CON CABINA
    TAN SOLO PARA NORUEGA Y GRAN BRETANA      CON CABINA
    ENDAST FOR NORGE OCH STORBRITANNIEN      MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-31
PN=99



1E8
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

COLD WEATHER STARTING AID "THERHOSTART"
AIDE THERMOSTART
THERMO-STARTHILFE
AIUTO DI AVVIAMENTO "THERMOSTART"
AYUDA DE ARRANQUE "THERMOSTART"
TERMOSTART
L30229         -UN-02NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=100



1E9
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 CD12892 TIE BAND 3  X X X
 2 L34848 HOSE 1  X X X (SUB FOR L31099)
 3 .................. 1 X X X NSEP (ORD R68281)
 4 .................. 1 X X X NSEP (ORD R68281)
 5 DD13407 HOSE FITTING AR  X X X KIT,INCL.KEYS 6-8
 6 CD14805 HOSE FITTING 2  X X X NSEP (ORD DD13407)
 7 R62035 FITTING 2  X X X NSEP (ORD DD13407)
 8 R62034 SLEEVE FITTING 2  X X X
 9 AT26140 RESERVOIR 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 10-14 (SUB FOR DD11381)
10 CD12887 FITTING 2  X X X
11 CD12888 GASKET 3  X X X
12 T27974 COVER 1  X X X
13 T27973 WASHER 1  X X X
14 .................. 1 X X X (ORD AT26140)
15 R49507 BRACKET 1  X X X
16 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
17 19H1894 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X3/4"
18 AR63103 BURNER 1  X X X
19 AL25871 CABLE 1  X X X
20 AR94126 HOSE 1  X X X (SUB FOR AR65440)
21 T29801 GROMMET 1  X X X
.. AL29681 HOSE 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 2,9-11 15-17,19,21
.. R68281 BULK HOSE AR  X X X LGTH=1,5M(59") (SUB FOR AT32064)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-33
PN=101



1E10
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

COLD WEATHER STARTING AID "ETHER"
AIDE AU DEMARRAGE A L’ETHER
AETHER-STARTHILFE
AIUTO DI AVVIAMENTO A ETERE
AYUDA DE ARRANQUE POR ETER
ETERSTART
L15129         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
30-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=102



1E11
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT20748 LINE 1  X X X
 2 R26726 FITTING 1  X X X
 3 T11292 WASHER 2  X X X
 4 R28584 FITTING 1  X X X
 5 R28583 NOZZLE 1  X X X
 6 T64421 HOSE 1  X X X (SUB FOR T23245)
 7 T22534 ADAPTER 1  X X X
 8 AR27940 LINK CHAIN 1  X X X
 9 37H44 SCREW 2  X X X NO.7X3/8"
10 R32306 CAP 1  X X X
11 R26149 PACKING 1  X X X
12 R34395 ADAPTER 1  X X X
13 R34394 WASHER 1  X X X
14 14H1040 NUT 1  X X X 1/2"
15 12H301 LOCK WASHER 1  X X X 1/2"
16 RE33636 STARTING FLUID 1  X X X (SUB FOR AR27814, RE30174)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-35
PN=103



1E12
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

30-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=104



1E13
FUEL SYSTEM AND AIR INTAKE SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 30-37
PN=105



1E14
ELECTRICAL SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122261        -UN-25OCT95

40-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=106



1E15
ELECTRICAL SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122262        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-A03
PN=107



1E16
ELECTRICAL SYSTEM

ALTERNATOR ATTACHING PARTS
ELEMENTS DE FIXATION DE L’ALTERNATEUR
BEFESTIGUNGSTEILE DREHSTROM-GENERATOR
PARTI DA FISSAGIO DELL’ALTERNATORE
PIEZAS DE FIJACION DEL ALTERNADOR
MONTERINGSDELAR FOR VAXELSTROMSGENERATOR
L122688        -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=108



1E17
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23387 SHIELD 1 -276500 X X X
 2 R60827 SUPPORT 1  X X X FRONT (SUB FOR T20202)
 3 19H2128 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X3"
 4 R64449 BUSHING 2  X X X 3/8"X1" (SUB FOR 28H2547)
 5 24H1304 WASHER 2  X X X 13/32"X23/32"X.120"
 6 R60828 BRACKET 1  X X X REAR (SUB FOR R50557)
 7 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
 8 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
 9 24H1305 WASHER 2  X X X 13/32"X13/16"X.060"
10 19H1921 CAP SCREW 1  X X X 5/16"X3-1/4"
11 14H785 NUT 2  X X X 5/16"
12 T20204 STRAP 1  X X X
13 19H1849 CAP SCREW 1  X X X 5/8"X1-1/4"
14 12H303 LOCK WASHER 1  X X X 5/16"
15 24H1136 WASHER 1  X X X 11/32"X11/16"X.060"
16 12H291 LOCK WASHER 1 -276500 X X X 5/16"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-3
PN=109



1E18
ELECTRICAL SYSTEM

28 AMP ALTERNATOR REGULATOR
ALTERNATEUR 28 A /REGULATEUR
DREHSTROM-GENERATOR (28A)/REGLERSCHALTER
ALTERNATORE (28A)/REGOLATORE
ALTERNADOR 28A/REGULADOR
VAXELSTROMGENERATOR (28A)/REGULATOR
L122687        -UN-26OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=110



1E19
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23856 PULLEY 1  X X X
 2 L29167 FAN 1  X X X
 3 L29159 CASE 1  X X X
 4 L32147 SCREW 3  X X X (SUB FOR L29166)
 5 12M7011 LOCK WASHER 3  X X X 5MM
 6 24M7027 WASHER 3  X X X 5,3MM
 7 AL27371 STATOR 1  X X X (SUB FOR AL23849)
 8 21M7242 SCREW 3  X X X 4X16MM (SUB FOR L29163)
 9 AL27374 RECTIFIER 1  X X X (SUB FOR AL23855)
10 L29164 HOUSING 1  X X X
11 L29165 GASKET 1  X X X
12 AL27372 CARBON BRUSH HOLDER 1  X X X INCL.KEYS 13,14 (SUB FOR AL23853)
13 L27339 SPRING 2  X X X
14 AL27373 CARBON BRUSH CONDUCTOR 1  X X X (KIT SUB FOR AL23854)
15 L29162 WASHER 2  X X X
16 12M1622 LOCK WASHER 2  X X X 4MM
17 AL19208 SCREW 2  X X X
18 AL23857 KIT 1  X X X KIT
19 AL23852 BEARING 1  X X X
20 L29161 PLATE 1  X X X
21 AL23850 ROTOR 1  X X X (ORD W/ L29160) |
22 L29160 RING 1  X X X
23 AL23851 BEARING 1  X X X
24 AL23434 CAPACITOR 1  X X X
25 12H246 LOCK WASHER 2  X X X
26 14H631 NUT 2  X X X 0.190"
27 AT31413 VOLTAGE REGULATOR 1  X X X
.. AR62401 ALTERNATOR 1  X X X R.BOSCH-14V,28A,0 120 300 535,
      ASSY,INCL.KEYS 1-24 (ORD AL36391)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-5
PN=111



1E20
ELECTRICAL SYSTEM

ALTERNATOR (55A)
ALTERNATEUR (55A)
DREHSTROM-GENERATOR (55A)
ALTERNATORE (55A)
ALTERNADOR (55A)
VAXELSTROMGENERATOR (55A)
L122685        -UN-26OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL36391 ALTERNATOR 1  X X X (SUB FOR AR62401)
 2 AL67175 ALTERNATOR 1  X X X R.BOSCH-14V,55A,0 120 488 218
 3 24M7238 WASHER 1  X X X 8,7X17X2MM
 4 14M7273 NUT 1  X X X M8
 5 12M7060 WASHER 1  X X X
 6 14M7028 NUT 1  X X X M5
 7 AL36390 WIRING LEAD 1  X X X

40-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=112



1E21
ELECTRICAL SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-7
PN=113



1E22
ELECTRICAL SYSTEM

ALTERNATOR (33A)
ALTERNATEUR (33A)
DREHSTROM-GENERATOR (33A)
ALTERNATORE (33A)
ALTERNADOR (33A)
VAXELSTROMGENERATOR (33A)
L102808        -UN-07NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=114



1E23
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL32863 PULLEY 1  X X X
 2 L29167 FAN 1  X X X
 3 L32147 SCREW 3  X X X
 4 12M7011 LOCK WASHER 3  X X X 5MM
 5 24M7027 WASHER 3  X X X 5,3X10X1MM
 6 L29159 CASE 1  X X X
 7 AZ24487 STATOR 1  X X X
 8 AL23851 BEARING 1  X X X
 9 L29161 PLATE 1  X X X
10 AZ24489 ROTOR 1  X X X
11 L29160 RING 1  X X X
12 AL23852 BEARING 1  X X X
13 21M7242 SCREW 3  X X X 4X16MM
14 AL27374 RECTIFIER 1  X X X
15 AZ24488 CASE 1  X X X
16 Z35542 INSULATOR 1  X X X
17 L27339 SPRING 2  X X X
18 AL27373 CARBON BRUSH CONDUCTOR 1  X X X
19 AL36101 REGULATOR 1  X X X
20 L29162 WASHER 2  X X X
21 12M1622 LOCK WASHER 2  X X X 4MM
22 AL19208 SCREW 2  X X X
23 AZ24485 CAPACITOR 1  X X X
24 12M7075 WASHER 1  X X X 5MM
25 21M7198 SCREW 1  X X X M5X10
26 L33994 TERMINAL NIPPLE 2  X X X
27 AL33271 KIT 1  X X X
28 AL33270 KIT 1  X X X
29 AL23857 KIT 1  X X X
30 AL36100 ALTERNATOR 1  X X X R.BOSCH-14V,33A,0 120 339 545, (ORD
      AL67175, 12M7060, 14M7028, 14M7273,
      24M7238)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-9
PN=115



1E24
ELECTRICAL SYSTEM

ALTERNATOR (55A)
ALTERNATEUR (55A)
DREHSTROM-GENERATOR (55A)
ALTERNATORE (55A)
ALTERNADOR (55A)
VAXELSTROMSGENERATOR (55A)
L121357        -UN-01JAN94

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=116



1E25
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL35998 ALTERNATOR 1  X X X R.BOSCH-14V,55A,0 120 489 704, (ORD
      AL67175, 12M7060, 14M7028, 14M7273,
      24M7238) (SUB FOR AL36100 APPL)
 2 24M7027 WASHER 4  X X X 5,3X10X1MM
 3 L41575 SCREW 4  X X X
 4 L33993 FAN 1  X X X
 5 AL32863 PULLEY 1  X X X
 6 AL30424 KIT 1  X X X KIT
 7 AL30416 ROTOR 1  X X X
 8 L33986 RING 1  X X X
 9 AL30417 BEARING 1  X X X
10 L33987 O-RING 1  X X X
11 AL30419 DIODE HOLDER 1  X X X
12 Z42049 SCREW 3  X X X
13 AL30425 KIT 1  X X X KIT
14 L33994 TERMINAL NIPPLE 2  X X X
15 21M7198 SCREW 1  X X X M5X8
16 12M7075 WASHER 1  X X X 5MM
17 AL30423 CAPACITOR 1  X X X
18 AL30421 CARBON BRUSH CONDUCTOR 1  X X X KIT
19 Z42048 SPRING 2  X X X
20 L41296 GASKET 1  X X X
21 AL30418 HOUSING 1  X X X
22 L33992 INSULATOR 1  X X X
23 AL35999 REGULATOR 1  X X X
24 Z42047 SCREW 2  X X X
25 L33985 FLANGE 1  X X X
26 JD10036 BALL BEARING 1  X X X
27 AL30422 STATOR 1  X X X
28 AL30414 CASE 1  X X X
29 24M7146 WASHER 2  X X X 4,3X12X1MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-11
PN=117



1F1
ELECTRICAL SYSTEM

ALTERNATOR (55A)
ALTERNATEUR (55A)
DREHSTROM-GENERATOR (55A)
ALTERNATORE (55A)
ALTERNADOR (55A)
VAXELSTROMSGENERATOR (55A)
L123108        -UN-01JAN94

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=118



1F2
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL67175 ALTERNATOR 1  X X X R.BOSCH-14V,55A,0 120 488 218
 2 AL68883 BEARING 1  X X X
 3 L41575 SCREW 4  X X X
 4 L33993 FAN 1  X X X
 5 AL68891 PULLEY 1  X X X
 6 AL23857 KIT 1  X X X KIT
 7 AL68885 ROTOR 1  X X X
 8 JD30001 BALL BEARING 1  X X X
 9 L64324 RING 1  X X X
10 Z42047 SCREW 2  X X X
11 AL68887 RECTIFIER 1  X X X
12 L61844 GUARD 1  X X X
13 AL68893 KIT 1  X X X KIT
14 L64325 BEARING 1  X X X
15 L64371 SCREW 2  X X X
16 AL30423 CAPACITOR 1  X X X
17 AL65077 REGULATOR 1  X X X
18 AL30421 CARBON BRUSH CONDUCTOR 1  X X X KIT
19 Z42048 SPRING 2  X X X
20 L64371 SCREW 2  X X X
21 L64323 PLATE 1  X X X
22 JD10036 BALL BEARING 1  X X X
23 AL68889 STAND-OFF 1  X X X
24 14M7028 NUT 1  X X X M5
25 12M7060 WASHER 1  X X X
26 24M7238 WASHER 1  X X X 8,7X17X2MM
27 14M7273 NUT 1  X X X M8

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-13
PN=119



1F3
ELECTRICAL SYSTEM

BATTERY
BATTERIE
BATTERIE
BATTERIA
BATERIA
BATTERI
L14313         -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=120



1F4
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H2036 CAP SCREW 2  X X X 1/4"X7/8"
 2 24M7139 WASHER 2  X X X 6,4X18X1,5MM
 3 L31742 CLAMP 1  X X X
 4 AR53999 CABLE 1  X X X (+)
 5 AT20452 CLAMP 1  X X X
 6 14H952 WING NUT 2  X X X 1/4"
 7 24H1646 WASHER 2  X X X 17/64"X3/4"X.060"
 8 R56526 BOLT 2  X X X
 9 AL38481 BATTERY 2  X X X 12V,55AH (ORD AL66620, L62877) (SUB FOR
      AL26939, AL36838)
10 12H302 LOCK WASHER 2  X X X (A) 1/4"
11 19H2021 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X5/8"
12 19H2552 CAP SCREW 1  X X X (A) 3/8"X1-1/8"
13 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
14 T23153 PLATE 1  X X X
15 AT20749 GROUND CABLE 1  X X X LGTH=152MM (6")
   AL11176 GROUND CABLE 1  X X X LGTH=270MM(10.63")
16 14H732 NUT 1  X X X 3/4
17 R44302 TIE BAND 1  X X X (A)
18 L53830 O-RING 2  X X X (A)
19 .................. 1 X X X

(A) W/OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-15
PN=121



1F5
ELECTRICAL SYSTEM

BATTERY
BATTERIE
BATTERIE
BATTERIA
BATERIA
BATTERI
L121149        -UN-09OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL66620 BATTERY AR  X X X 12V,55AH
 2 L62875 O-RING 6  X X X
 3 L62874 PIPE PLUG 6  X X X
 4 L62877 CONTAINER AR  X X X

40-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=122



1F6
ELECTRICAL SYSTEM

STARTER MOTOR ATTACHING PARTS
PIECES DE FIXATION DU DEMARREUR
BEFESTIGUNGSTEILE STARTER
PARTI FISSAGGIO PER MOTORINO AVVIAMENTO
PIEZAS DE FIJACION DEL MOTOR DE ARRANQUE
FASTDELAR FOR STARTMOTOR
L122665        -UN-26OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 M3636T STUD 1  X X X 3/8"X1/2"
 2 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
 3 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
 4 19H1731 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-17
PN=123



1F7
ELECTRICAL SYSTEM

STARTING MOTOR
DEMARREUR
STARTER
AVVIATORE ELETTRICO
MOTOR DE ARRANQUE
STARTMOTOR
L122666        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=124



1F8
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR70436 STARTER 1  X X X R.BOSCH-0001 359 090 (ORD AL41247)
 2 AL55046 SOLENOID 1  X X X (SUB FOR AL25268)
 3 Z24800 BUSHING 1  X X X
 4 AL25275 DRIVE 1  X X X
 5 12M7013 LOCK WASHER 2  X X X 10MM
 6 14M7152 NUT 4  X X X M10
 7 L29156 CLAMP 1  X X X
 8 21M1211 SCREW 1  X X X M4X6
 9 14M7151 NUT 1  X X X M8
10 12M5442 WASHER 1  X X X 8,4MM (SUB FOR 12M7008 APPL)
11 AL25273 LEVER 1  X X X
12 L41582 SCREW 1  X X X M8X40
   T27671 SCREW 1  X X X M8X45
13 AL25267 QUILL 1  X X X
14 L30862 BUSHING 1  X X X
15 AL23848 ARMATURE 1  X X X
16 Z24799 BUSHING 1  X X X
17 AL25270 COMMUTATOR HOUSING 1  X X X
18 AL25271 CARBON BRUSH CONDUCTOR 4  X X X KIT
19 L30861 PIPE 2  X X X
20 21M7198 SCREW 4  X X X M5X8
21 L41579 COMPRESSION SPRING 4  X X X (SUB FOR Z24810)
22 L29152 SCREW 2  X X X
23 24M7054 WASHER 2  X X X 6,4X12,5X1,6MM (SUB FOR L30863)
24 L29158 COVER 1  X X X
25 AL25274 ARMATURE 1  X X X
26 Z24801 O-RING 1  X X X
27 L29157 SCREW 4  X X X
28 AL25272 FIELD WINDING COIL 1  X X X
29 AL25269 KIT 1  X X X
30 L19651 BUSHING 1  X X X
31 AL25266 HOUSING 1  X X X
32 L30860 SCREW 3  X X X
33 L30864 GUIDE 1  X X X (ORD (4) L41579)
34 L30865 SPRING 1  X X X (ORD (4) L41579)
35 L30866 GUIDE 1  X X X (ORD (4) L41579)
36 L30867 BRAKE DISK 1  X X X (ORD (4) L41579)
37 L30869 DISK 1  X X X
38 L30868 THRUST WASHER 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-19
PN=125



1F9
ELECTRICAL SYSTEM

STARTING MOTOR
DEMARREUR
STARTER
AVVIATORE ELETTRICO
MOTOR DE ARRANQUE
STARTMOTOR
L122667        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=126



1F10
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL41247 STARTER 1  X X X R.BOSCH-0 001 362 312 (ORD AL62690)
      (SUB FOR AR70436 APPL)
   AL62690 STARTER 1  X X X R.BOSCH-0 001 362 316 (SUB FOR AL41247)
 2 14M7151 NUT 1  X X X M8
 3 12M7008 LOCK WASHER 1  X X X M8
 4 AL25273 LEVER 1  X X X
 5 L41582 SCREW 1  X X X
 6 AL25267 QUILL 1  X X X
 7 L30862 BUSHING 1  X X X
 8 AL55042 ARMATURE 1  X X X
 9 AL41522 KIT 1  X X X
10 21M7271 SCREW 2  X X X M5X16
11 L42043 CAP 1  X X X
12 14M7272 NUT 2  X X X M6
13 24M7054 WASHER 2  X X X
14 AL41520 COMMUTATOR HOUSING 1  X X X
15 L41081 BUSHING 1  X X X
16 AL55047 CARBON BRUSH CONDUCTOR 1  X X X
17 L55066 COMPRESSION SPRING 4  X X X
18 AL55044 CARBON BRUSH HOLDER 1  X X X
19 L29157 SCREW 4  X X X
20 AL55043 FIELD WINDING COIL 1  X X X
21 L19651 BUSHING 1  X X X
22 AL41525 HOUSING 1  X X X
23 L55064 STUD 2  X X X
24 L30860 SCREW 3  X X X
25 Z24800 BUSHING 2  X X X (A) (ORD AL63095)
26 AL63095 BENDIX DRIVE 1  X X X
   AL41626 BENDIX DRIVE 1  X X X (A) (ORD AL63095)
27 AL55046 SOLENOID 1  X X X
28 12M7013 LOCK WASHER 2  X X X 10MM
29 14M7152 NUT 2  X X X M10
30 21M1211 SCREW 1  X X X M4X6
31 L29156 CLAMP 1  X X X

(A) ONLY WITH STARTING MOTOR AL41247
    UNIQUEMENT AVEC DEMARREUR AL41247
    NUR BEI STARTER AL41247
    SOLO CON MOT. AVVIAMENTO AL41247
    SOLO CON MOTOR DE ARRANQUE AL41247
    ENDAST VID STARTMOTOR AL41247

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-21
PN=127



1F11
ELECTRICAL SYSTEM

SPEED-HOUR METER
TRACTOMETRE
TRAKTORMETER
TRATTOMETRO
TRACTOMETRO
TRAKTOMETER
L15128         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=128



1F12
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL30800 SPEED-HOUR METER 1  X X X KM/H-30 (ORD W/ L23742) (SUB FOR
      AL24289)
   AL30801 SPEED-HOUR METER 1  X X X MPH-15.5 (ORD W/ L23742) (SUB FOR
      AL24211, AL24290)
   AL30802 SPEED-HOUR METER 1  X X X KM/H-25 (ORD W/ L23742) (SUB FOR
      AL24291)
   AL30803 SPEED-HOUR METER 1  X MPH-19 (ORD W/ L23742) (SUB FOR
      AL24212, AL24292)
 2 L23742 SOCKET 1  X X X
 3 57M6343 BULB 1  X X X 12V,2W
 4 AL23837 DRIVE SHAFT 1  X X X
 5 L35628 SEAL 1  X X X (SUB FOR T31437)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-23
PN=129



1F13
ELECTRICAL SYSTEM

ELECTRICAL INSTRUMENTS
INSTRUMENTS ELECTRIQUES
ELEKTRISCHE ARMATUREN
STRUMENTAZIONE ELETTRICA
MANDOS E INSTRUMENTOS ELECTRICOS
ELEKTRISKA INSTRUMENT
L29498         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=130



1F14
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24293 GAUGE 1 -268526 X X X (ORD AL24526, AL24527, AL28497,
      AL28498, AL28499)
 2 AL23512 SWITCH 1  X X X
 3 .................. 1 X X X
 4 AL24526 TEMPERATURE GAUGE 1 268527- X X X
 5 57M6394 BULB 7  X X X 12V,4W
 6 AT27371 INDICATOR LIGHT 1  X X X
 7 AL19907 INDICATOR LIGHT 1  X X X
 8 AT24692 INDICATOR LIGHT 1  X X X
 9 AT24693 HEADLIGHT 1  X X X
10 AT24691 INDICATOR LIGHT 1  X X X
11 AL24294 GAUGE 1  X X X
12 57M6277 BULB 3  X X X 12V,2W
13 12H331 LOCK WASHER 3  X X X
14 AL23015 INDICATOR LIGHT 3  X X X
15 AL24071 SWITCH 1  X X X
   AL29536 SWITCH 1  X X X (A)

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-25
PN=131



1F15
ELECTRICAL SYSTEM

ELECTRICAL INSTRUMENTS
INSTRUMENTS ELECTRIQUES
ELEKTRISCHE ARMATUREN
STRUMENTAZIONE ELETTRICA
MANDOS E INSTRUMENTOS ELECTRICOS
ELEKTRISKA INSTRUMENT
L122669        -UN-26OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=132



1F16
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL17684 PUSH BUTTON 1  X X X
 2 AL16048 SOCKET OUTLET 1  X X X
 3 AL14007 FUSE BOX 1  X X X INCL AL14235
 4 AT24540 LABEL 1  X X X
 5 AL14235 COVER 1  X X X
 6 99M7048 FUSE 8  X X X 8 AMP. (SUB FOR L12624)
 7 AL25064 SWITCH 1 183500- X X X (ORD AL62707, L34972)
 8 L30655 KNOB 1 183500- X X X
 9 21H1128 SCREW 2  X X X NO.10X3/4"
10 12H246 LOCK WASHER 2  X X X NO.10
11 14H631 NUT 2  X X X NO.10
12 Z44576 KEY 2  X X X (SUB FOR L28520)
13 AL19890 SWITCH 1  X X X
14 AL17355 PUSH BUTTON 1 -183499 X X X
15 AL31976 SWITCH 1  X X X (A) (SUB FOR AL27561)
16 AL62707 SWITCH 1 183500- X X X (SUB FOR AL36365)
17 L34972 KNOB 1 183500- X X X

(A) ONLY FOR SWEDEN
    UNIQUEMENT SUEDE
    NUR FUER SCHWEDEN
    SOLO PER LA SVEZIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-27
PN=133



1F17
ELECTRICAL SYSTEM

ELECTRICAL INSTRUMENTS"SEALED BEAM"
INSTRUMENTS ELECTRIQUES"SEALED,BEAM"
ELEKTRISCHE ARMATUREN"SEALED BEAM"
STRUMENTAZIONE ELETTRICA FARI SIGILLATI"SEALED BEAM"
MANDOS E INSTRUMENTOS ELECTRICOS"SEALED BEAM"
ELEKTRISKA INSTRUMENT"SEALED BEAM"
L30249         -UN-02NOV95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=134



1F18
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24186 GAUGE 1 -268526 X X X (ORD AL24526, AL24527, AL28497,
      AL28498, AL28499)
 2 AL24526 TEMPERATURE GAUGE 1 268527- X X X
 3 AL19907 INDICATOR LIGHT 1  X X X
 4 AT24692 INDICATOR LIGHT 1  X X X
 5 AT24693 HEADLIGHT 1  X X X
 6 57M6394 BULB 3  X X X
 7 AL24187 GAUGE 1  X X X
 8 AL17684 PUSH BUTTON 1  X X X
 9 AR66478 SWITCH 1  X X X
10 12H292 LOCK WASHER 1  X X X 1/2"
11 A4655R NUT 1  X X X
12 AR66799 KNOB 1  X X X
13 12H315 LOCK WASHER 1  X X X NO.8
14 21H973 SCREW 1  X X X NO.8X3/8"
15 AR58126 KEY SWITCH 1  X X X (ORD W/ AR51481)
16 AR51481 KEY 1  X X X
17 R44342 NUT 1  X X X
18 24H1462 WASHER 1  X X X 1-1/16"X1-1/2".060"
19 AR28403 CIRCUIT BREAKER 1  X X X
20 12H295 LOCK WASHER 2  X X X NO.10
21 14H631 NUT 4  X X X NO.10
22 AL24527 SENDER 1 268527- X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-29
PN=135



1F19
ELECTRICAL SYSTEM

LIGHTS"BILUX"
PROJECTEURS"BILUX"
SCHEINWERFER"BILUX"
PROIETTORI"BILUX"
FAROS"BILUX"
BELYSNING"BILUX"
L122684        -UN-26OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=136



1F20
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 DE13523 HEADLIGHT 1  X X X ASSY,R.H.,INCL.KEYS 4-11,20,21
   DE13524 HEADLIGHT 1  X X X ASSY,L.H.,INCL.KEYS 4-11,20,21
   DE13567 HEADLIGHT 1  X X X (A) ASSY,R.H. INCL.KEYS 2,4-12,20,21
   DE13568 HEADLIGHT 1  X X X (A) ASSY,L.H. INCL.KEYS 2,4-12,20,21
   DE13569 HEADLIGHT 1  X X X (B) ASSY,R.H. INCL.KEYS 4-11,20,21
   DE13570 HEADLIGHT 1  X X X (B) ASSY,L.H. INCL.KEYS 4-11,20,21
 2 CE14070 GROMMET 2  X X X (A)
 3 DE13652 HEADLIGHT 2  X X X ASSY,INCL.KEYS 4,5,10,11
   DE13654 HEADLIGHT 2  X X X ASSY,INCL.KEYS 2,4,5,10-12
   DE13653 HEADLIGHT 2  X X X (B) ASSY,INCL.KEYS 4,5,10,11
 4 R60135 BEZEL 2  X X X (ORD L55980, L60167)
   L55980 BEZEL 2  X X X
 5 DE17426 HEADLIGHT 2  X X X (SUB FOR DE12298)
   DE13582 HEADLIGHT 2  X X X (A)
   DE13583 HEADLIGHT 2  X X X (B)
 6 CE15294 DUST SHIELD 2  X X X (SUB FOR CE12986)
   CE14071 DUST SHIELD 2  X X X (A)
 7 AR49563 SOCKET 2  X X X
 8 R60138 HOUSING 1  X X X R.H.
   R60139 HOUSING 1  X X X L.H.
 9 AL27901 WIRING LEAD 2  X X X (SUB FOR CE13750)
10 21M7173 SCREW 6  X X X 5X25MM (SUB FOR 21M7124, 21M7142)
11 T28631 SPRING 6  X X X (SUB FOR CE12985 APPL)
12 CE14020 SOCKET 2  X X X (A)
13 57M6844 BULB 2  X X X 12V,40/45W
   57M7016 BULB 2  X X X 12V,40/45W(GELB,YELLOW,JAUNE
      AMARILLO,GIALLA,GUL)
14 19M7162 CAP SCREW 2  X X X 8X18MM
15 21M7206 SCREW 4  X X X 6X20MM
16 12M7012 LOCK WASHER 4  X X X 6MM
17 14M7272 NUT 4  X X X 6MM
18 57M6394 BULB 2  X X X (A) 12V,4W
19 L60167 O-RING 2  X X X (FOR L55980)
20 12M7011 LOCK WASHER 4  X X X 5MM (SUB FOR 12M3998)
21 21M7173 SCREW 4  X X X 5X25MM

(A) FOR PARKING LIGHT (B)  FOR LEFT-HAND TRAFFIC
    AVEC FEUX DE STATIONNEMENT      POUR CIRCULATION A GAUCHE
    MIT STANDLICHT      BEI LINKSVERKEHR
    CON LUCI DI STAZIONAMENTO      CON TRAFFICO A SINISTRA
    CON LUZ DE ESTACIONAMIENTO      EN PAISES DE CIRCULACION POR LA IZQUIERDA
    MED PARKERINGSLJUS      MED VANSTRTRAFIK

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-31
PN=137



1F21
ELECTRICAL SYSTEM

PARTS FOR PARKING LIGHT IN HEADLIGHTS
PIECES POUR FEU DE STATIONNEMENT DANS LES PHARES
TEILE FUER STANDLICHT IN DEN SCHEINWERFERN
PARTI PER FANALINO DI STAZIONAMENTO NEGLI FARI
PIEZAS PARA LUZ DE ESTACIONAMIENTO EN LOS FAROS
DELAR FOR PARKERINGSLJUS I STRALKASTARE
L30240         -UN-02NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL26904 CABLE 1  X X X
 2 AL26905 WIRING HARNESS 1  X X X
 3 57M6394 BULB 2  X X X 12V,4W

40-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=138



1F22
ELECTRICAL SYSTEM

REAR WORK LIGTH
PHARE DE LABOUR
GERAETESCHEINWERFER
FANALE POSTERIORE
BARO AUXILIAR
BAKRE ARBETSLAMPA
L21131         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29611 FLOODLAMP 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 2,3,4
 2 L33463 BEZEL 1  X X X
 3 AL29614 LAMP 1  X X X
 4 AL29615 SWITCH 1  X X X
 5 Z26998 BULB 1  X X X H3-12V,55W
 6 L12807 GROMMET 1  X X X
 7 AT24696 CABLE 1  X X X
 8 24H1322 WASHER 1  X X X 29/64"X13/16"X.060"
 9 L13325 GROMMET 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-33
PN=139



1F23
ELECTRICAL SYSTEM

REAR WORK LIGHT"BILUX"
PHARE DE LABOUR"BILUX"
GERAETESCHEINWERFER "BILUX"
FANALE POSTERIORE"BILUX"
FARO AUXILIAR"BILUX"
BAKRE ARBETSLAMPA"BILUX"
L29500         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=140



1F24
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23091 FLOODLAMP 1  X X X (ORD AL29611, AT24696)
 2 L29249 GROMMET 1  X X X
 3 24H1322 WASHER 1  X X X 29/64"X13/16"X.060"
 4 L13557 BEZEL 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 5,14,15
 5 L13558 SCREW 1  X X X 5X12MM
 6 L18703 PACKING 1  X X X
 7 L13555 LENS 1  X X X
 8 L13553 REFLECTOR 1  X X X (ORD W/ L17672)
 9 L17672 CLIP 1  X X X
10 57M7015 BULB 1  X X X 12V,35W
11 AL24041 SOCKET 1  X X X
12 AL24042 SWITCH 1  X X X
13 L18705 CLIP 4  X X X
14 L13560 WASHER 1  X X X
15 L13559 WASHER 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-35
PN=141



1F25
ELECTRICAL SYSTEM

LIGHTS"SEALED BEAM"
PROJECTEURS"SEALED BEAM"
SCHEINWERFER"SEALED BEAM"
PROIETTORI"SEALED BEAM"
FAROS"SEALED BEAM"
STRALKASTARE"SEALED BEAM"
L103452        -UN-03NOV95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT18815 HEADLIGHT 2  X X X
 2 R30182 BEZEL 2  X X X HOBBS
   R31250 BEZEL 2  X X X GUIDE LAMP
 3 AF3892R HEADLIGHT 2  X X X (SUB FOR AR21059)
 4 AT14771 WIRING LEAD 2  X X X HOBBS
   AT18995 WIRING LEAD 2  X X X GUIDE LAMP
 5 R11100 SCREW 2  X X X
 6 T16623 TERMINAL 2  X X X
 7 14H1040 NUT 2  X X X 1/2"
 8 24H1340 WASHER 2  X X X
 9 T21761 SUPPORT 2  X X X
10 24H1355 WASHER 2  X X X 37/64"X1-1/8"X0.12" (SUB FOR R31892
      APPL)
11 BP12214 LOCK NUT 2  X X X
12 12H310 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
13 19H2021 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X5/8"
14 12H292 LOCK WASHER 2  X X X 1/2"
15 T22522 NUT 2  X X X
16 T19179 CAP SCREW 4  X X X

40-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=142



1G1
ELECTRICAL SYSTEM

REAR WORK LIGHT(SEALED BEAM)
PHARE DE LABOUR(SEALED BEAM)
GERAETESCHEINWERFER(SEALED BEAM)
LUCE LAVORO(SEALED BEAM)
FARO AUXILIAR(SEALED BEAM)
BAKRE ARBETSLAMPA(SEALED BEAM)
L119099        -UN-01JAN94

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR77326 FLOODLAMP 1  X X (SUB FOR AR77323, AT16288)
 2 R30182 BEZEL 1  X X HOBBS
   R31250 BEZEL 1 -260500 X X GUIDE LAMP
 3 AR77324 LAMP 1  X X (SUB FOR AR21737)
 4 .................. 1 X X NSEP (ORD (2) R32016, R66319)
 5 21H1293 SCREW 4  X X NO.8X5/16"
 6 12H290 WASHER 4  X X NO.8
 7 A2899R ASSEMBLY LINE PARTS 2  X X
 8 AR21739 BULB 1 -260500 X X 12-16V,15C.P.
   AD20062R BULB 1 260501- X X 12-16V,32C.P.
 9 AR77325 SOCKET 1  X X
10 R30181 PLATE 1  X X HOBBS
   AA3495R SUPPORT 1 -260500 X X GUIDE LAMP,ASSY,INCL.KEYS 5-7
11 19H1792 CAP SCREW 1  X X 1/2"X1"
12 14H1040 NUT 2  X X 1/2"
13 L62245 BRACKET 1  X X (SUB FOR R59160)
14 12H292 LOCK WASHER 2  X X 1/2"
.. R66319 WIRING LEAD 1  X X LGTH=30,5M(100FT.)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-37
PN=143



1G2
ELECTRICAL SYSTEM

WARNING LIGHT-SHELL-TYPE FENDERS(SEALED BEAM)
FEU DE DETRESSE-AILES COQUILLES(OPTIQUE SCELLEE)
WARNLEUCHTE-MUSCHELKOTFLUEGEL(SEALED BEAM)
LUCE D’AVVISO-PARAFANGHI A CONCHIGLIA(FARI SIGILLATI)
LUZ DE AVISO-GUARDABARROS DE CONCHA(FAROS SEALED BEAM)
VARNINGSBLINKERS-DELTACKANDE SKARMAR(SEALED BEAM)
L112336        -UN-01JAN94

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR50580 LAMP 2  X X X
 2 AD2062R BULB 2  X X X 12V,16W
 3 R47831 WASHER 2  X X X
 4 12H292 LOCK WASHER 2  X X X 1/2"
 5 24H1341 WASHER 2  X X X 17/32"X15/16"X.060"
 6 14H865 NUT 2  X X X 1/2"
 7 19H2021 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X5/8"
 8 12H310 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
 9 L29390 SUPPORT 2  X X X
10 L31124 INSULATING CAPSULE 2  X X X
11 R48665 LENS 1  X X X FRONT
12 R48664 LENS 1  X X X REAR
13 R49296 SCREW 6  X X X

40-38 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=144



1G3
ELECTRICAL SYSTEM

HORN/SOCKET/STOP LIGHT SWITCH
AVERTISSEUR SONORE/PRISE DE COURANT/CONTACTEUR DES FEUX DE STOP
SIGNALHORN/STECKDOSE/BREMSLICHTSCHALTER
CLACSON/PRESA DI CORRENTE/INTERRUTTORE STOP
BOCINA/BASE DE ENCHUFE/INTERRUPTOR DE LA LUZ DE PARE
SIGNALHORN/STICKKONTAKT/BROMSLJUSKONTAKT
L15079         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL14896 HORN 1  X X X
 2 L31106 BRACKET 1  X X X
 3 19H1900 CAP SCREW 1  X X X 5/16"X3/4"
 4 12H303 LOCK WASHER 1  X X X 5/16"
 5 14H785 NUT 1  X X X 5/16"
 6 L83677 SOCKET OUTLET 1  X X X
 7 21M7143 SCREW 3  X X X 5X30MM (SUB FOR 21H1356)
 8 21H1356 SCREW 3  X X X NO.10X1-1/4"
 9 24H1136 WASHER 1  X X X 11/32"X11/16"X.060"
10 14M7360 LOCK NUT 3  X X X 5MM
11 L83676 ELECTRICAL PLUG 1  X X X
12 AL67715 BRAKE LIGHT SWITCH 1  X X X (SUB FOR AL17696, AL27809)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-39
PN=145



1G4
ELECTRICAL SYSTEM

CLEARANCE LIGHTS
FEUX ARRIERE DE POSITION ET CLIGNOTANTS
POSITIONS-BLINK-UND SCHLUSSLEUCHTEN
LUCI DI POSIZIONE,DIREZIONE E DI CODA
LUCES DE POSICION,INTERMITENCIA Y PILOTO
POSITIONS-BLINK-OCH BAKLJUS
L122678        -UN-26OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-40 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=146



1G5
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT27535 LAMP 1  X X X (A)
 2 57M6274 BULB 3  X X X 12V,5W
 3 AL25927 LAMP 1  X X X
 4 57M6511 BULB 1  X X X 10V,10W
 5 14M7028 NUT 4  X X X (A) 5MM (SUB FOR 14H631)
 6 21M7173 SCREW 4  X X X (A) 5X25MM (SUB FOR 21H1128, 21M7142)
 7 AT43601 LAMP 1  X X X (A) R.H.,REAR,INCL.KEYS 8-13
   AT43600 LAMP 1  X X X (A) L.H.,REAR,INCL.KEYS 8-13
 8 L31778 GASKET 2  X X X (A)
 9 L31774 GROMMET 4  X X X
10 57M7014 BULB 6  X X X 12V,21W
11 L31777 HOLDER 2  X X X (A)
12 57M7013 BULB 2  X X X 12V,10W
13 L31781 LENS 1  X X X (A) R.H.
   L31780 LENS 1  X X X (A) L.H.
14 14M7272 NUT 4  X X X 6MM
15 12M7012 LOCK WASHER 4  X X X 6MM
16 AL25643 RETAINER 2  X X X
17 L34217 BUSHING 4  X X X (B) 5MM
18 37M7000 SCREW 4  X X X 4,8X19MM (SUB FOR 37M7025)
19 AL24545 TAIL LAMP 1  X X X R.H.,REAR INCL.KEYS 9,10,12,20,21
   AL25645 TAIL LAMP 1  X X X L.H.,REAR INCL.KEYS 9,10,12,20,21
20 L31775 GASKET 2  X X X
21 AL27008 LAMP 1  X X X R.H.
   AL27014 LAMP 1  X X X L.H.
   AL24544 TAIL LAMP 1  X X X (B) L.H.
22 AL25646 FLASHER 1  X X X (ORD AL66935)
23 14M7139 NUT 4  X X X (A) 4MM
24 37M7026 SCREW 4  X X X 4,2X9,5MM
   21M7033 SCREW 4  X X X (A) 4X15MM
   21M7250 CAP SCREW 4  X X X (B) 4X12MM
25 AL27013 LENS 2  X X X (ORD AL58739)
26 AL58739 SIDE LIGHT 2  FRONT,INCL.KEYS 9,25 (SUB FOR AL25644)
   AL21621 LAMP 2  X (C)
27 AL66935 KIT 1  X X X INCL.KEYS 28,29
28 AL32891 FLASHER 1  X X X
29 AT24549 WIRING LEAD 1  X X X

(A) WITH REAR FENDERS(SHELL TYPE (B) FOR SWEDEN ONLY (C) FOR TURKEY ONLY
    AVEC AILES ARRIERE COQUILLE     SEULEMENT POUR LA SUEDE     UNIQUEMENT POUR LA TURQUIE
    BEI MUSCHELKOTFLUEGEL     NUR FUER SCHWEDEN     NUR FUER TUERKEI
    CON PARAFANGHI A CONCHIGLIA     SOLO PER LA SUEZIA     SOLTANTO PER TURCHIA
    CON GUARDABARROS DE CONCHA     SOLAMENTE PARA SUECIA     TAN SOLO PARA TURQUIA
    MED BAKSTANKSKARMAR     ENDAST FOR SVERIGE     ENDAST FOR TURKIET

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-41
PN=147



1G6
ELECTRICAL SYSTEM

PARTS FOR AIR CLEANER RESTRICTION INDICATOR LIGHT
PIECES POUR INDICATEUR DE COLMATAGE DU FILTRE A AIR
TEILE FUER LUFTFILTER-VERSCHMUTZUNGSANZEIGE
PARTI PER INDICATORE OSTRUZIONE DEL FILTRO D’ARIA
PIEZAS PARA EL INDICADOR DE SUCIEDAD DEL FILTRO DE AIRE
DELAR FOR FORSMUTNINGSINDIKATOR AV LUFTRENARE
L15156         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL19905 WIRING LEAD 1  X X X
 2 AL18604 WIRING LEAD 1  X X X
 3 AL19906 WIRING LEAD 1  X X X
 4 .................. 1 X X X

40-42 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=148



1G7
ELECTRICAL SYSTEM

PARTS FOR TRANSMISSION OOIL RESTRICTION INDICATOR
PIECES INDIC DE COLM DU FILTRE A HUILE DE TRANSMISSION
TEILE FUER GETRIEBEOEL VERSCHMUTZUNGSANZEIGE
PARTI PER INDICATORE D’INTASAMENTO OLIO CAMBIO
PIEZAS PARA INDICADOR DE RESTR.D-L FILTRO DEL CAMBIO
DELAR FOR MOTSTANDSINDIKATOR AV VAXELLADSOLJEKRETSEN
L15157         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23525 WIRING LEAD 1  X X X
 2 14H631 NUT 1  X X X NO.10
 3 R44302 TIE BAND 1  X X X
 4 AT23451 WIRING LEAD 1  X X X
 5 AL25431 RECTIFIER 1  X X X
 6 .................. 1 X X X
 7 .................. 1 X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-43
PN=149



1G8
ELECTRICAL SYSTEM

PARTS FOR THERMOSTART AND STARTING SWITCH"BILUX"
CABLAGE DU THERMOSTART ET DU CONTACTEUR DE DEMARRAGE"BILUX"
TEILE FUER THERMOSTART UND ANLASSCHALTER"BILUX"
PARTI PER THERMOSTART E INTERRUTTORE D’AVVIAMENTO"BILUX"
PIEZAS PARA EL THERMOSTART Y EL INTERRUPTOR DE ARRANQUE(BILUX)
DELAR FOR THERMOSTART OCH STARTSTROMBRYTARE"BILUX"
L30248         -UN-02NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 .................. 1 X X
 2 AL25871 CABLE 1 -183499 X X
 3 AL25065 WIRING LEAD 1 -183499 X X
 4 AL25870 CABLE 1 -183499 X X
 5 AZ15003 CONNECTOR 1 -183499 X X (SUB FOR L84076)
 6 .................. 1 X X

40-44 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=150



1G9
ELECTRICAL SYSTEM

PARTS FOR THERMOSTART AND STARTING SWITCH"SEALED BEAM"
THERMOSTART ET CONTACTEUR DE DEMARRAGE"SEALED BEAM"
TEILE FUER THERMOSTART-ANLASSCHALTER"SEALED BEAM"
PARTI PER THERMOSTART E INTERRUTTORE D’AVVIAMENTO(FARI SIGIL
PIEZAS PARA EL THERMOSTART Y EL INTERRUPTOR DE ARRANQUE(SEAL
DELAR FOR THERMOSTART OCH STARTSTROMBRYTARE"SEALED BEAM"
L30251         -UN-02NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL25873 CABLE 1  X X X
 2 AL25871 CABLE 1  X X X
 3 .................. 1 X X X
 4 .................. 1 X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-45
PN=151



1G10
ELECTRICAL SYSTEM

CAB SWITCHES
CONTACTEURS CABINE
SCHALTER-KABINE
INTERRUTTORI CABINA
INTERUPTORES DE CABINA
FORARHYTTENS BRYTTARE
L30243         -UN-02NOV95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL28604 SWITCH 1  X X X
 2 AL28619 KNOB 1  X X X
 3 AL29658 SWITCH 1  X X X
 4 AL29659 SWITCH 1  X X X
 5 AL29660 SWITCH 1  X X X

40-46 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=152



1G11
ELECTRICAL SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-47
PN=153



1G12
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS-DASH/ENGINE"BILUX"
FAISCEAU TABLEAU DE BORD/MOTEUR"BILUX"
KABELBAUM-ARMATURENWAND/MOTOR"BILUX
GRUPPO DEI CAVI-CRUSCOTTO/MOTORE"BILUX"
MAZA DE CABLES DEL TABLERO DE INSTRUMENTOS/MOTOR"BILUX"
LEDNINGSNAT-INSTRUMENTPANEL/MOTOR"BILUX"
L102812        -UN-07NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-48 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=154



1G13
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT27652 WIRING HARNESS 1  X X X
 2 AR74519 WIRING HARNESS 1  X X X
 3 R44302 TIE BAND 2  X X X
 4 AT24549 WIRING LEAD 1  X X X
 5 AL27220 WIRING HARNESS 1  X X X (SUB FOR AR74518)
 6 L12809 TERMINAL NIPPLE 1  X X X
 7 AT24694 WIRING HARNESS 1  X X X
 8 AT24696 CABLE 1  X X X
 9 AL28499 WIRING LEAD 1  X X X
10 AL28498 WIRING LEAD 1  X X X
11 AL28497 WIRING LEAD 1  X X X
12 AL27559 WIRING LEAD 1  X X X (A)
13 .................. 1 X X X
14 .................. 1 X X X
15 .................. 1 X X X
16 .................. 1 X X X
17 AL36390 WIRING LEAD 1  X X X (FOR AL36391)

(A) ONLY FOR SWEDEN
    UNIQUEMENT SUEDE
    NUR FUER SCHWEDEN
    SOLO PER LA SVEZIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-49
PN=155



1G14
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS-OPERATOR’S CAB
FAISCEAU DE LA CABINE
KABELBAUM BEI KABINE
GRUPPO DEI CAVI DELLA CABINA
MAZA DE CABLES DE LA CABINA
LEDNINGSNAT-FORARHYTT
L122673        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-50 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=156



1G15
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL27999 WIRING HARNESS 1  X X X
 2 AL29657 RELAY 1  X X X (ORD AL36335, L38387)
 3 AL29668 WIRING HARNESS 1  X X X
 4 H75541 CLAMP 1  X X X
   99M7055 CLAMP 2  X X X (A)
 5 19H2021 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X5/8"
   37M7071 SCREW 2  X X X (A)
 6 AL32035 WIRING HARNESS 1  X X X (A) R.H.
   AL32036 WIRING HARNESS 1  X X X (A) L.H.
 7 AL25986 WIRING LEAD 1  X X X
 8 AL30087 WIRING HARNESS 1  X X X
 9 L12807 GROMMET 4  X X X
10 AL30501 WIRING LEAD 1  X X X
11 AL28611 WIRING HARNESS 1  X X X
12 AL28606 WIRING HARNESS 1  X X X
13 AL30500 WIRING HARNESS 1  X X X
14 AL36335 RELAY 1  X X X (ORD AL58367)
15 L38387 CLIP 1  X X X (ORD AL58367)
16 AL58367 RELAY 1  X X X

(A) ONLY FOR SWEDEN
    SEULEMENT POUR LA SUEDE
    NUR FUER SCHWEDEN
    SOLO PER LA SVEZIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-51
PN=157



1G16
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS WITH OPERATOR’S CAB
FAISCEAU AVEC CABINE
KABELBAUM BEI KABINE
GRUPPO DEI CAVI CON CABINA
MAZA DE CABLES CON CABINA
LEDNINGSNAT VID FORARHYTT
L30242         -UN-02NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL28980 WIRING HARNESS 1  X X X
 2 .................. 1 X X X
 3 .................. 1 X X X

40-52 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=158



1G17
ELECTRICAL SYSTEM

BATTERY CABLE WITH OPERATOR’S CAB
CABLE DE BATTERIE AVEC CABINE
BATTERIEKABEL BEI KABINE
CAVO DELLA BATTERIA CON CABINA
CABLES DE BATERIA/CON CABINA
BATTERIKABLAR MED FORARHYTT
L30244         -UN-02NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14M7028 NUT 1  X X X 5MM
 2 21M7199 SCREW 1  X X X 5X10MM
 3 AL30102 WIRING LEAD 1  X X X
 4 AL30428 CABLE 1  X X X L.H.(+)
 5 AL30101 CABLE 1  X X X R.H.(+)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-53
PN=159



1G18
ELECTRICAL SYSTEM

ELECTR.SYSTEM WITH FLASHER WARN.LIGHTS"BILUX"
PIECES POUR CIRCUIT ELECTRIQUE AVEC FEUX DE DETRESSE"BILUX"
TEILE FUER ANLAGE MIT WARNBLINKLEUCHTEN"BILUX"
PARTI PER IMPIANTO ELETTRICO CON LUCI SEGN.PERICOLO"BILUX"
SISTEMA ELECTRICO CON LUCES INTERMITTENTES DE AVERIA"BILUX"
DELAR FOR ELEKTRISK KABELDRAGNING VID VARNBLINKERS"BILUX"
L30247         -UN-02NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT31776 WIRING HARNESS 1  X X X

40-54 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=160



1G19
ELECTRICAL SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-55
PN=161



1G20
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS WITH WIDE FENDERS"BILUX"
FAISCEAU AVEC AILES ENVELOPPANTES"BILUX"
KABELBAUM BEI DACHKOTFLUEGEL"BILUX"
GRUPPO DEI CAVI CON PARAFANGHI NORMALI"BILUX"
MAZA DE CABLES CON GUARDABARROS ANCHOS"BILUX"
LEDNINGSNAT MED BREDA STANKSKARMAR"BILUX"
L30246         -UN-02NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-56 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=162



1G21
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23087 WIRING LEAD 1  X X X
   AL23090 WIRING LEAD 1  X X X (A)
 2 L13325 GROMMET 1  X X X
 3 L12807 GROMMET 2  X X X
 4 AT31780 WIRING HARNESS 1  X X X
 5 AL17099 WIRING LEAD 1  X X X
 6 AL25649 WIRING HARNESS 1  X X X R.H.
 7 L12806 GROMMET 2  X X X
 8 AL25680 WIRING HARNESS 1  X X X
 9 21H1317 SCREW 2  X X X NO.10X5/8"
10 12H246 LOCK WASHER 2  X X X NO.10
11 14H778 NUT 2  X X X NO.10
12 L84612 CLAMP 2  X X X
13 .................. 1 X X X
14 T13744 CLAMP 2  X X X
15 24H1227 WASHER 2  X X X 17/32"X13/16"X.060"
16 .................. 1 X X X
17 AL25650 WIRING HARNESS 1  X X X L.H.

(A) WITHOUT REAR LIGHTS
    SANS FEUX ARRIERE
    OHNE HINTERE BELEUCHTUNG
    SENZA LUCI POSTERIORI
    SIN LUCES TRASERAS
    UTAN BAKLJUS

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-57
PN=163



1G22
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS WITH SHELL-TYPE FENDERS"BILUX"
FAISCEAU AVEC AILES COQUILLE"BILUX"
KABELBAUM BEI MUSCHELKOTFLUEGEL"BILUX"
GRUPPO DEI CAVI CON PARAFANGHI A CONCHIGLIA"BILUX"
MAZA DE CABLES CON GUARDABARROS DE CONCHA"BILUX"
LEDNINGSNAT MED MUSSELFORMIG STANKSKARMAR"BILUX"
L30245         -UN-02NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-58 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=164



1G23
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23088 WIRING LEAD 1  X X X
 2 L13325 GROMMET 1  X X X
 3 L12807 GROMMET 2  X X X
 4 AT31780 WIRING HARNESS 1  X X X
 5 AL17099 WIRING LEAD 1  X X X
 6 AL25686 WIRING HARNESS 1  X X X R.H.
   AL31619 WIRING HARNESS 1  X (A)
 7 L12806 GROMMET 2  X X X
 8 AL25680 WIRING HARNESS 1  X X X
   AL31618 WIRING HARNESS 1  X (A)
 9 21H1317 SCREW 2  X X X NO.10X5/8"
10 12H246 LOCK WASHER 2  X X X NO.10
11 14H778 NUT 2  X X X NO.10
12 L84612 CLAMP 2  X X X
13 .................. 1 X X X
14 T13744 CLAMP 2  X X X
15 24H1227 WASHER 2  X X X 17/32"X13/16"X.060" (SUB FOR T28324)
16 .................. 1 X X X
17 AL25687 WIRING HARNESS 1  X X X L.H.
   AL31620 WIRING HARNESS 1  X (A)
18 AT27534 WIRING LEAD 1  X X X

(A) FOR TURKEY ONLY
    UNIQUEMENT POUR LA TURQUIE
    NUR FUER TUERKEI
    SOLTANTO PER TURCHIA
    TAN SOLO PARA TURQUIA
    ENDAST FOR TURKIET

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-59
PN=165



1G24
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS-DASH/ENGINE"SEALED BEAM"
FAISCEAU-TABLEAU DE BORD/MOTEUR"SEALED BEAM"
KABELBAUM-ARMATURENWAND-MOTOR"SEALED BEAM"
GRUPPO CAVI-CRUSCOTTO/MOTORE"SEALED BEAM"
MAZA DE CABLES DEL TABLERO DE INSTRUMENTOS/MOTOR(SEALED BEAM)
LEDNINGSNAT-INSTRUMENTPANEL/MOTOR"SEALED BEAM"
L102813        -UN-07NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-60 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=166



1G25
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT24549 WIRING LEAD 1  X X X
 2 R44302 TIE BAND 3  X X X
 3 .................. 1 X X X
 4 AL24189 WIRING HARNESS 1  X X X
 5 .................. 1 X X X
 6 L12809 TERMINAL NIPPLE 1  X X X
 7 .................. 1 X X X
 8 AL19914 WIRING LEAD 1  X X X
 9 .................. 1 X X X
10 AL28497 WIRING LEAD 1  X X X
11 AL28498 WIRING LEAD 1  X X X
12 AL28499 WIRING LEAD 1  X X X
13 AL36390 WIRING LEAD 1  X X X (FOR AL36391)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-61
PN=167



1H1
ELECTRICAL SYSTEM

WIRING HARNESS WITH SHELL-TYPE FENDERS"SEALED BEAM"
FAISCEAU AVEC AILES COQUILLE"SEALED BEAM"
KABELBAUM BEI MUSCHELKOTFLUEGEL"SEALED BEAM"
GRUPPO CAVI CON PARAFANGHI A CONCHIGLIA"SEALED BEAM"
MAZA DE CABLES CON GUARDABARROS DE CONCHA"SEALED BEAM"
LEDNINGSNAT MED MUSSELFORMIG STANKSKARMA"SEALED BEAM"
L15160         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
40-62 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=168



1H2
ELECTRICAL SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL2976T CONNECTOR 2  X X X
 2 L13325 GROMMET 1  X X X
 3 AL25348 WIRING HARNESS 1  X X X L.H.
 4 AL25347 WIRING HARNESS 1  X X X
 5 AL25349 WIRING HARNESS 1  X X X R.H.
 6 24H1227 WASHER 3  X X X 17/32"X13/16"X.060 (SUB FOR T28324)
 7 21H1317 SCREW 2  X X X NO.10X5/8"
 8 12H246 LOCK WASHER 2  X X X NO.10
 9 14H778 NUT 2  X X X NO.10
10 L84612 CLAMP 2  X X X
11 T13744 CLAMP 3  X X X
12 AU41465 FLASHER 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 40-63
PN=169



1H3
ELECTRICAL SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

40-64 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=170



2A5
POWER TRAIN

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122263        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-A01
PN=171



2A6
POWER TRAIN

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122264        -UN-25OCT95

50-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=172



2A7
POWER TRAIN

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122265        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-A03
PN=173



2A8
POWER TRAIN

CLUTCH HOUSING
CARTER D’EMBRAYAGE
KUPPLUNGSGEHAEUSE
SCATOLA FRIZIONE
CARTER DEL EMBRAGUE
KOPPLINGSHUS
L29561         -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=174



2A9
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24089 CASE 1  X X X (A) ASSY,INCL.KEYS 10,13 19,27,32
   AL24091 HOUSING 1  X X X (B) ASSY,INCL.KEYS 10,13,14 19,27,32
      (ORD L29343, T22584)
   DE13919 HOUSING 1  X X X (C) ASSY,INCL.KEYS 10,13,14,19 27,32,34
      (ORD L29343, T22584)
 2 T22898 PLUG 1  X X X
 3 T21827 WASHER 1  X X X
 4 R42363 WASHER 5  X X X
 5 19H2133 CAP SCREW 3  X X X 5/8"X4-1/2"
 6 14H1039 NUT 1  X X X 5/8"
 7 19H2510 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-5/8"
 8 L30695 WASHER 5  X X X
 9 19H1831 CAP SCREW 3  X X X 1/2"X2"
10 T21445 BUSHING 1  X X X
11 AL24554 PLUG 2  X X X
12 M4224T PLUG 1  X X X
13 T21448 PIN 1  X X X
14 T21446 BUSHING 1  X X X
15 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
16 19H2284 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X7/8"
17 T22531 BRACKET 1  X X X
18 11H216 COTTER PIN 1  X X X 3/16"X1"
19 T21447 SLEEVE 1  X X X
20 L29854 STUD 1  X X X 5/8" (SUB FOR R53790)
21 L35628 SEAL 1  X X X (SUB FOR R26919)
22 R27175 DRAIN PLUG 1  X X X 1-1/16"
23 F3171R O-RING 1  X X X
24 T22850 PIN 1  X X X
25 T14059 SPRING 1  X X X
26 F2772R BALL 1  X X X 11/16"
27 T28797 VALVE SEAT INSERT 1  X X X
28 T22851 WASHER 2  X X X
29 A4847R WASHER 1  X X X
30 R26149 PACKING 1  X X X
31 T32508 STUD 1  X X X
32 C2175R STUD 3  X X X 3/8"
33 L62437 GASKET 1  X X X (SUB FOR T21968)
34 L57732 ADAPTER 1  X X X (A) (SUB FOR T25408)
35 R375R O-RING 1  X X X (A)
36 R48290 OIL TUBE 1  X X X (A)
37 R394R O-RING 1  X X X (C)
38 T12083 CAP 1  X X X

(A) WITHOUT HI-LO SHIFT UNIT (B) WITH HI-LO SHIFT UNIT (C) WITH CREEPER TRANSMISSION
    SANS HIGH-LOW     AVEC HIGH-LOW     AVEC GAMME RAMPANTE
    OHNE LASTSCHALTSTUFE     BEI LASTSCHALTSTUFE     BEI KRIECHGANG-GETRIEBE
    SENZA RIDUTTORE HI-LO     CON RIDUTT.HI-LO     CON TRASMISSIONE RAMPANTE
    SIN MECANIS.DE CAMBIO HI-LO     CON REDUCCION HI-LO     CON TRANSMISION "CREEPER"
    UTAN HOG-LAG VAXLING     VID HOG-LAG VAXLING     MED KRYPVAXEL

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-3
PN=175



2A10
POWER TRAIN

DUAL STAGE CLUTCH
EMBRAYAGE DOUBLE EFFET
ZWEIFACHKUPPLUNG
FRIZIONE A DOPPIO STADIO
EMBRAGUE DOBLE
TVASTEGSKOPPLING
L100603        -UN-03NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=176



2A11
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL67525 CLUTCH DISK 1  X X X (SUB FOR AL23511)
   AL33315 CLUTCH DISK 1  X X X (A)
 2 AL55140 CLUTCH 1  X X X F+S 32.1888053.001(SUB FOR AL18714) F+S
      1888.244.402(SUB FOR AL39624) F+S
      32.1888.040.101
 3 19H2545 CAP SCREW 6  X X X 3/8"X1-3/8"
 4 AL27231 THRUST BEARING 1 224437-315196 X X X (ORD AL30777, AT19837, (2) A2552R
      T21999, (2) 34H353)
   AL30777 THRUST BEARING 1 315197- X X X
 5 T21450 EXTENSION SPRING 1  X X X
 6 T27178 LUBRICATION FITTING 1 -224436 X X X 1/4"
 7 AT24699 BEARING 1 -224436 X X X (ORD AL30777) INCL T27178
 8 T21999 FORK 1 -224436 X X X
   T21999 FORK 1 315197- X X X
 9 .................. 1 X X X
10 34H353 SPRING PIN 2 -224436 X X X 3/8"X1-3/4"
   34H353 SPRING PIN 2 315197- X X X 3/8"X3/4"
11 .................. 2 X X X LGTH=150MM (MF L63453)
12 AT19837 SHAFT 1 -224436 X X X
   AT19837 SHAFT 1 315197- X X X
13 19H2552 CAP SCREW 2 224437-315196 X X X 3/8"X1-1/8"
14 L32029 FORK 1 224437-315196 X X X
15 AL27230 SHAFT 1 224437-315196 X X X
16 AL38892 CLUTCH DISK 1  X X X (B)
.. L63453 WIRE 1  X X X LGTH=15000MM

(A) TORSION DAMPENED CLUTCH DISK (B) CLUTCH DISK WITH CERAMIC PADS
    DISQUE D’EMBRAYAGE AVEC RESSORTS AMORTISSEURS     DISQUE D’EMBRAYAGE AVEC PASTILLES FRITTES
    TORSIONS GEDAEMPFTE MITNEHMERSCHEIBE     MITNEHMERSCHEIBE MIT KERAMIKBELAG
    DISCO FRIZZIONE CON AMMORTIZZATORI DI TORSION     DISCO FRIZZIONE A FERODO DI CERAMICA
    DISCO DEL EMBRAGUE CON AMORTIGUADORES DE TORS     DISCO DEL EMBRAGUE CON FORRO DE CERAMICA
    TORSIONSDAMPARE     KOPPLINGSSKIVA MED KERAMIKLAMELLER

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-5
PN=177



2A12
POWER TRAIN

DUAL-STAGE CLUTCH
EMBRAYAGE DOUBLE
ZWEIFACHKUPPLUNG
FRIZIONE A DOPPIO STADIO
EMBRAGUE DOBLE
TVASTEGSKOPPLING
L104353        -UN-07NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=178



2A13
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L41388 CAP SCREW 3  X X X (SUB FOR T29648)
 2 T29650 WASHER 3  X X X
 3 T29649 NUT 6  X X X
 4 T29647 CLUTCH PLATE 1  X X X
 5 L39302 DIAPHRAGM 1  X X X (SUB FOR L25750)
 6 T29646 CLUTCH PLATE 1  X X X
 7 AL19092 CLUTCH 1  X X X (SUB FOR AT21675)
 8 T29353 PLATE 1  X X X
 9 T28225 BUSHING 6  X X X
10 L41389 LEVER 3  X X X (FOR AL39624) (ORD AL60271)
   L55213 LEVER 3  X X X (FOR AL55140)
11 T28230 SPRING 3  X X X
   L55214 TORSION SPRING 3  X X X (FOR AL55140)
12 L38513 SNAP RING 3  X X X (SUB FOR T28231)
13 L41387 PIN 3  X X X (FOR AL39624)
   L55215 PIN 3  X X X (FOR AL55140)
14 34M7010 SPRING PIN 3  X X X 3X20MM
15 L41390 PIN 3  X X X (FOR AL39624)
   L55216 PIN 3  X X X (FOR AL55140)
16 T28221 LEVER 3  X X X (FOR AL18714) (ORD AL60271)
17 T28222 PIN 3  X X X (FOR AL18714)
18 T28226 SPRING PIN 3  X X X (FOR AL18714)
19 T28224 PIN 3  X X X (FOR AL18714)
20 AL18714 CLUTCH 1  X X X F+S 1882.244,402 (ORD AL55140)
   AL39624 CLUTCH 1  X X X F+S 32.1888.040.101 (ORD AL55140)
   AL55140 CLUTCH 1  X X X F+S 32.1888.053.001

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-7
PN=179



2A14
POWER TRAIN

REPAIR KIT FOR DUAL-STAGE CLUTCH
JEU DE REPARATION POUR EMBRAYAGE DOUBLE EFFET
REPARATURSATZ FUER ZWEIFACHKUPPLUNG
CORREDO DI RIPARAZIONE PER FRIZIONE A DOPPIO STADIO
JUEGO DE REPARACION PARA EMBRAGUE DE DOBLE EFECTO
REPARATIONSSATS FOR TVASTEGSKOPPLING
L112976        -UN-07JUL95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL60271 SHIPPING BUNDLE 1  X X X (FOR AL18714, AL39624, AL55140) (SUB
      FOR AL39936)
 2 L41388 CAP SCREW 3  X X X
 3 L38513 SNAP RING 6  X X X
 4 L55215 PIN 3  X X X
 5 L55216 PIN 3  X X X
 6 L55213 LEVER 3  X X X
 7 L55214 TORSION SPRING 3  X X X
 8 L56083 WASHER 3  X X X
 9 34M7010 SPRING PIN 3  X X X 3X20MM

50-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=180



2A15
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-9
PN=181



2A16
POWER TRAIN

SINGLE CLUTCH
EMBRAYAGE SIMPLE EFFET
EINFACHKUPPLUNG
FRIZIONE MONOSTADIO
EMBRAGUE SIMPLE
ENKELKOPPLING
L103888        -UN-07NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=182



2A17
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL67525 CLUTCH DISK 1  X X X (SUB FOR AL23511)
   AL33315 CLUTCH DISK 1  X X X (A)
 2 AL56167 CLUTCH 1  X X X (SUB FOR AL19084, AL32965, AL37192,
      AL37707, AL39618, AL63374)
 3 19H2545 CAP SCREW 6  X X X 3/8"X1-3/8"
 4 AL27231 THRUST BEARING 1 224437-315196 X X X (ORD AL30777, AT19837, T21999, (2)
      34H353, (2) A2552R
   AL30777 THRUST BEARING 1 315197- X X X
 5 T21450 EXTENSION SPRING 1  X X X
 6 T27178 LUBRICATION FITTING 1 -224436 X X X 1/4"
 7 AT24699 BEARING 1 -224436 X X X (ORD AL30777) INCL T27178
 8 T21999 FORK 1 -224436 X X X
   T21999 FORK 1 315197- X X X
 9 .................. 1 X X X
10 34H353 SPRING PIN 2 -224436 X X X 3/8"X1-3/4"
   34H353 SPRING PIN 2 315197- X X X 3/8"X3/4"
11 .................. 2 X X X LGTH=150MM (MF L63453)
12 AT19837 SHAFT 1 -224436 X X X
   AT19837 SHAFT 1 315197- X X X
13 AL27230 SHAFT 2 224437-315196 X X X
14 L32029 FORK 2 224437-315196 X X X
15 19H2552 CAP SCREW 2 224437-315196 X X X 3/8"X1-1/8"
16 AL38892 CLUTCH DISK 1  X X X (B)
.. L63453 WIRE 1  X X X LGTH=15000MM

(A) TORSION DAMPENED CLUTCH DISK (B) CLUTCH DISK WITH CERAMIC PADS
    DISQUE D’EMBRAYAGE AVEC RESSORTS AMORTISSEURS     DISQUE D’EMBRAYAGE AVEC PASTILLES FRITTES
    TORSIONS GEDAEMPFTE MITNEHMERSCHEIBE     MITNEHMERSCHEIBE MIT KERAMIKBELAG
    DISCO FRIZZIONE CON AMMORTIZZATORI DI TORSION     DISCO FRIZZIONE A FERODO DI CERAMICA
    DISCO DEL EMBRAGUE CON AMORTIGUADORES DE TORS     DISCO DEL EMBRAGUE CON FORRO DE CERAMICA
    TORSIONSDAMPARE     KOPPLINGSSKIVA MED KERAMIKLAMELLER

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-11
PN=183



2A18
POWER TRAIN

SINGLE CLUTCH
EMBRAYAGE SIMPLE EFFET
EINFACHKUPPLUNG
FRIZIONE MONOSTADIO
EMBRAGUE SIMPLE
ENKELKOPPLING
L100604        -UN-03NOV95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=184



2A19
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L41388 CAP SCREW 3  X X X (SUB FOR T29648)
 2 L39950 CLUTCH PLATE 1  X X X (SUB FOR L27182)
 3 L39302 DIAPHRAGM 1  X X X (SUB FOR L29246)
   L56085 DISK SPRING 1  X X X (FOR AL56167)
 4 L38511 PLATE 1  X X
 5 T28225 BUSHING 6  X X X (SUB FOR L27183)
 6 12M6791 LOCK WASHER 6  X X X
 7 L27184 SCREW 6  X X X
 8 AL32964 TORSIONAL DAMPENER 1  X X X (SUB FOR AL19085)
 9 L38512 LEVER 3  X X (FOR AL36374, AL37192, AL37707) (ORD
      AL60270)
   L41386 LEVER 3  X X X (FOR AL39618)
   L56084 LEVER 3  X X X (FOR AL56167)
10 T28226 SPRING PIN 3  X X X
   34M7010 SPRING PIN 3  X X X 3X20MM (FOR AL39618)
11 T28222 PIN 3  X X X
   L41387 PIN 3  X X X (FOR AL39618)
   L55215 PIN 3  X X X (FOR AL56167)
12 L38513 SNAP RING 6  X X X (SUB FOR T28231)
13 T29649 NUT 6  X X X 3/8"
14 T29650 WASHER 3  X X X
   L56083 WASHER 3  X X X (FOR AL56167)
15 T28230 SPRING 3  X X X
   L55214 TORSION SPRING 3  X X X (FOR AL56167)
16 AL37704 ATTENUATOR 1  X X X (A) (SUB FOR AL34904)
17 L27185 PLATE 1  X X X (FOR AL19084, AL32965)
18 T28221 LEVER 3  X X (FOR AL19084, AL32965) (ORD AL60272)
19 AL32965 CLUTCH 1  X X X F+S 65.1882.999 (ORD AL56167)
   AL36374 CLUTCH 1  X X X F+S 65.1882.284.104 (ORD AL56167)
   AL37192 CLUTCH 1  X X X F+S 65.1882.284.105 (ORD AL56167)
   AL37707 CLUTCH 1  X X X F+S 65.1882.284.106 (ORD AL56167)
   AL39618 CLUTCH PLATE 1  X X X F+S 65.1882.284.206 (ORD AL56167)
   AL56167 CLUTCH 1  X X X F+S 65.1882.284.306 (SUB FOR AL19084,
      AL32965, AL36374, AL37192, AL37707,
      AL39618)

(A) TORSION DAMPENED CLUTCH DISK
    DISQUE D’EMBRAYAGE AVEC RESSORTS AMORTISSEURS
    TORSIONS GEDAEMPFTE MITNEHMERSCHEIBE
    DISCO FRIZZIONE CON AMMORTIZZATORI DI TORSIONE
    DISCO DEL EMBRAGUE CON AMORTIGUADORES DE TORSION
    TORSIONSDAMPARE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-13
PN=185



2A20
POWER TRAIN

REPAIR KIT FOR SINGLE-STAGE CLUTCH
JEU DE REPARATION POUR EMBRAYAGE SIMPLE EFFET
REPARATURSATZ FUER EINFACHKUPPLUNG
CORREDO DI RIPARAZIONE PER FRIZIONE MONODISCO
JUEGO DE REPARACION PARA EMBRAGUE DE SIMPLE EFECTO
REPARATIONSSATS FOR ENKELKOPPLING
L121974        -UN-01JAN94

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL60272 SHIPPING BUNDLE 1  X X X (FOR AL19084, AL32965) (SUB FOR
      AL39937)
   AL60270 SHIPPING BUNDLE 1  X X X (FOR AL36374, AL37192, AL37707,
      AL56167) (SUB FOR AL39935)
 2 34M7010 SPRING PIN 3  X X X 3X20MM
 3 L56083 WASHER 3  X X X
 4 L55214 TORSION SPRING 3  X X X
 5 L56084 LEVER 3  X X X
   L56375 LEVER 3  X X X (FOR AL60272)
 6 L55215 PIN 3  X X X
 7 L38513 SNAP RING 6  X X X
 8 L41388 CAP SCREW 3  X X X

50-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=186



2A21
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-15
PN=187



2A22
POWER TRAIN

CLUTCH PEDAL
PEDALE D’EMBRAYAGE
KUPPLUNGSFUSSHEBEL
PEDALE FRIZIONE
PEDAL DEL EMBRAGUE
KOPPLINGSPEDAL
L122797        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=188



2A23
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT22096 PEDAL 1 -224436 X X X
   AL27229 PEDAL 1 224437- X X X
 2 T21998 BUSHING 1  X X X
 3 T21452 EXTENSION SPRING 1  X X X
 4 24H1451 WASHER 1  X X X 1-1/32"X1-3/4"X.060"
 5 A602R SNAP RING 1  X X X
 6 T22529 ARM 1 -224436 X X X
 7 19H2508 CAP SCREW 1 -224436 X X X 1/2"X1-3/8"
 8 T26198 WASHER 1 -224436 X X X
   24H1625 WASHER 1 -224436 X X X (A) 17/32"X1"X.120"
 9 AT22926 ROD 1  X X X (ORD L324T, L62679, 14H774)
10 14H774 NUT 2  X X X 3/8"
11 L324T YOKE 2  X X X
12 C1067R PIN 2  X X X
13 11H211 COTTER PIN 2  X X X 1/8"X3/4"
14 L62679 STUD 1  X X X
15 19M7166 CAP SCREW 2  X X X (B) M10X20
16 L33814 STOP 1  X X X (B)
17 24M7028 WASHER 2  X X X (B) 10,5X21X2MM
18 14M7140 NUT 2  X X X (B) M10
19 .................. 1 X X X

(A) WITH INDEPENDENT PTO (B) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC PDF INDEPENDANTE     AVEC CABINE
    BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE     BEI KABINE
    CON PDF INDIPENDENTE     CON CABINA
    CON TDF INDEPENDIENTE     CON CABINA
    MED OBERONDE KRAFTUTTAG     MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-17
PN=189



2A24
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

50-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=190



2A25
POWER TRAIN

SHIFT COVER (WITH CONTINUOUS RUNNING PTO)
COUVERCLE DU CARTER D’EMBRAYAGE (PDF MOTEUR)
SCHALTDECKEL(BEI MOTORZAPFW.)
COPERCHIO DISPOSITIVO INNESTO (CON PDF COMANDO CONTINUO)
TAPA DE LA CAJA DE CAMBIOS (CON TDF DE MANDO CONTINUO)
VAXELSPAKSLOCK (VID KOPPLINGSBEROENDE KRAFTUTTAG)
L34645         -UN-07JUL95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T22728 SCREW 7  X X
 2 R29936 O-RING 2  X X
 3 T24395 TUBE 1  X X
 4 L30613 COVER 1 -285365 X X (ORD W/ T24395)
   AT23579 COVER 1 258366- X X INCL.KEY 3
 5 R54189 GASKET 1  X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-19
PN=191



2B1
POWER TRAIN

SHIFT COVER (WITH IND.PTO)
COUVERCLE DU CARTER D’EMBRAYAGE (PDF INDEP.)
SCHALTDECKEL(BEI UNABH.ZAPFWELLE)
COPERCHIO DISPOSITIVO INNESTO (CON PDF INDIPENDENTE)
TAPA DE LA CAJA DE CAMBIOS (CON TDF INDEPENDIENTE)
VAXELSPAKSLOCK (VID OBEROENDE KRAFTUTTAG)
L122925        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=192



2B2
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR61916 COVER 1  X X X
 2 M1102T CAP 1  X X X
 3 R26552 BALL 1  X X X 5/16"
 4 L42136 COMPRESSION SPRING 1  X X X (SUB FOR T22739)
 5 19H1800 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/2"
 6 24H1303 WASHER 1  X X X 13/32"X11/16"X.060"
 7 T22728 SCREW 5  X X X
 8 R31631 DRAIN PLUG 2  X X X 3/8"
 9 R26287 O-RING 2  X X X
10 R28634 PIN 2  X X X
11 34H231 SPRING PIN 1  X X X (A) 3/32"X3/4"
12 T30788 PIN 1  X X X (A)
13 T25398 CONTROL VALVE 1  X X X
14 M4224T PLUG 1  X X X
15 T30770 LEVER 1  X X X (SUB FOR R49548)
16 T30789 PLUG 1  X X X
17 R53167 ACTUATOR 1  X X X
18 R31632 SHIM 9  X X X
19 R34863 SPRING 1  X X X
20 R53168 SLEEVE 1  X X X
21 T17589 SPRING 1  X X X
22 R67794 SNAP RING 2  X X X (SUB FOR R30828)
23 R62531 VALVE 1  X X X (ORD W/ R67794)
24 T28634 PIN 1  X X X (ORD W/ R67794)
25 B1664R SHIM 1  X X X
26 R45582 SPRING 1  X X X
27 AR35223 ELBOW FITTING 1  X X X (B)
28 R40583 FITTING 1  X X X (B)
29 A3917R O-RING 3  X X X
30 R375R O-RING 2  X X X
31 T30752 PLATE 1  X X X
32 19H2552 CAP SCREW 4  X X X 3/8" X 1-1/8"
33 R54189 GASKET 1  X X X
34 R27218 FITTING PLUG 1  X X X
35 R26448 O-RING 1  X X X
36 T33473 SHIM AR  X X X TK=0,4MM(.016")
   B1085R WASHER AR  X X X TK=1,19MM(.047")
37 T31636 SPRING 1  X X X
38 L30783 VALVE 1  X X X
39 R29936 O-RING 2  X X X

(A) WITHOUT HI-LO SHIFT UNIT (B) W/OPERATOR’S CAB
    SANS HIGH-LOW     AVEC CABINE
    OHNE LASTSCHALTSTUFE     BEI KABINE
    SENZA RIDUTTORE HI-LO     CON CABINA
    SIN MECANISMO DE CAMBIO HI-LO     CON CABINA
    UTAN HOG-LAG VAXLING     MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-21
PN=193



2B3
POWER TRAIN

SHIFT COVER (WITH IND.PTO AND HI-LO SHIFT UNIT)
COUVERCLE DE CARTER D’EMBRAYAGE (AVEC PDF INDEP.FT HI-LO)
SCHALTDECKEL (BEI UNABH.ZAPFWELLE UND LASTSCHALTSTUFE)
COPERCHIO INNESTO (CON PDF INDIP.E GRUPPO HI-LO)
TAPA DEL CAMBIO (CON TDF INDEP.Y REDUCCION HI-LO)
VAXELSPAKSLOCK (VID OBER.KRAFTUTTAG OCH HOG-LAG SNABBVAXEL)
L122824        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=194



2B4
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 .................. 1 X X X
 2 R28782 O-RING 1  X X X
 3 T22728 SCREW 5  X X X
 4 19H3181 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2"
 5 24H1303 WASHER 1  X X X 3/32"X11/16"X.060"
 6 T25394 COVER 1  X X X
 7 T25395 LEVER 1  X X X
 8 P44982 PISTON RING 1  X X X
 9 24H1227 WASHER 1  X X X 17/32"X13/16"X.060"
10 T25397 GASKET 1  X X X
11 M4224T PLUG 2  X X X
12 T25398 CONTROL VALVE 1  X X X
13 R28962 PLUG 1  X X (A)
14 R26287 O-RING 1  X X X
15 R31631 DRAIN PLUG 1  X X X 3/8"
16 M1102T CAP 1  X X X
17 L42136 COMPRESSION SPRING 1  X X X (SUB FOR T22739)
18 R26552 BALL 1  X X X 5/16"
19 A3917R O-RING 3  X X X
20 R35058 CAP 1  X X X
21 R375R O-RING 2  X X X
22 T25399 PLATE 1  X X X
23 19H2552 CAP SCREW 3  X X X 3/8"X1-1/8"
24 R54189 GASKET 1  X X X
25 R27218 FITTING PLUG 1  X X X
26 R26448 O-RING 1  X X X
27 T33473 SHIM AR  X X X TK=0,4MM(.016")
   B1085R WASHER AR  X X X TK=1,19MM(.047")
28 R39132 SPRING 1  X X X
29 L30783 VALVE 1  X X X
30 AR70718 COVER 1  X X X (SUB FOR AL25039)
31 R29936 O-RING 2  X X X

(A) WITHOUT HYDRAULIC PUMP
    SANS POMPE HYDRAULIQUE
    OHNE HYDRAULIKPUMPE
    SENZA POMPA IDRAULICA
    SIN BOMBA HIDRAULICA
    UTAN HYDRAULPUMP

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-23
PN=195



2B5
POWER TRAIN

COVER/LEVER(WITH INDEPENDENT PTO)
COUVERCLE ET MANETTE (AVEC PDF INDEPENDANTE)
DECKEL/HEBEL (BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE)
COPERCHIO/LEVA (CON PDF INDIPENDENTE)
TAPA/PALANCA (CON TDF INDEPENDIENTE)
KAPA/SPAK (MED OBEROENDE KRAFTUTTAG)
L31186         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=196



2B6
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H2228 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X4"
 2 24H1303 WASHER 3  X X X 13/32"X11/16"X.060"
 3 T30750 COVER 1  X X X
 4 L56920 KNOB 1  X X X (SUB FOR L31945)
 5 L31946 BOLT 1  X X X
 6 R28782 O-RING 2  X X X
 7 AL35969 LEVER 1  X X X (SUB FOR AL26975)
 8 24M7095 WASHER 1  X X X (A) 8,4X15X1,6MM
 9 L31947 SNAP RING 1  X X X
10 11M7009 COTTER PIN 1  X X X (A) 2X16MM
11 T30751 GASKET 1  X X X
12 22H1053 SET SCREW 2  X X X
13 R49547 SPRING 2  X X X
14 R26552 BALL 2  X X X
15 P44982 PISTON RING 2  X X X
16 24H1227 WASHER 2  X X X 17/32"X13/16"X.060"
17 T25395 LEVER 1  X X X
18 M4224T PLUG 1  X X X
19 .................. 1 X X X
20 19H1819 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-1/8"
21 L31944 PIN 1  X X X
22 L31943 SUPPORT 1  X X X

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-25
PN=197



2B7
POWER TRAIN

PTO CLUTCH
EMBRAYAGE DE PDF
ZAPFWELLENKUPPLUNG
FRIZIONE PDF
EMBRAGUE DE LA TDF
KRAFTUTTAGSKOPPLING
L14289         -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=198



2B8
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29819 DRUM 1  X X 540-1000U/MIN(R.P.M.) (SUB FOR AT32059)
   AL29818 DRUM 1  X X X 540U/MIN(R.P.M.) (SUB FOR AT32058)
   AL29815 DRUM 1  X X X (B) 540U/MIN(R.P.M.) (SUB FOR AT32187)
 2 R33167 RING 2  X X X
 3 T30794 GEAR 1  X X Z=62,540-1000U/MIN(R.P.M.)
   T30755 GEAR 1  X X X Z=73,540U/MIN(R.P.M.)
 4 26H77 SHAFT KEY 1  X X X 3/16"X3/4"
 5 T28660 SNAP RING 1  X X X
 6 R39304 WASHER 1  X X X
 7 R39280 PISTON RING 1  X X X
 8 L32736 PISTON 1  X X X (B) 540U/MIN(R.P.M.)
   L32736 PISTON 1  X X 540-1000U/MIN(R.P.M.) (SUB FOR T28661)
   L32736 PISTON 1  X X X 540U/MIN(R.P.M.) (SUB FOR T30835)
 9 T28662 SPRING 1  X X X
10 T32474 GUIDE 1  X X X
11 R39299 SNAP RING 1  X X X
12 L29401 HUB 1  X X X
13 T28664 DISK,OUTER SPLINE 6  X X 540-1000U/MIN(R.P.M.)
   T28664 DISK,OUTER SPLINE 8  X X X 540U/MIN(R.P.M.)
   T28664 DISK,OUTER SPLINE 10  X X X (B) 540U/MIN(R.P.M.)
14 AL38240 DISK, INNER SPLINE 6  X X 540-1000 U/MIN (SUB FOR AT26632)
   AL38240 DISK, INNER SPLINE 8  X X X 540 U/MIN (SUB FOR AT26632)
   AL38240 DISK, INNER SPLINE 10  X X X (B) 540 U/MIN (SUB FOR AT26632)
15 T28665 PLATE 1 -288761 X X X
16 T32844 SNAP RING 1 -288761 X X X
17 T30763 THRUST WASHER 1  X X X
18 T30764 SNAP RING 1  X X X
19 L29399 HUB 1  X X X (A)
20 L33563 PLATE 1 288762- X X X
21 L33562 SNAP RING 1 288762- X X X

(A) WITHOUT MID PTO (B)  WITH CREEPER TRANSMISSION
    SANS PDF CENTRALE      AVEC REDUCTEUR GAMME RAMPANTE
    OHNE MITTLERER ZAPFWELLE      BEI KRIECHGANG-GETRIEBE
    SENZA PRESA DI FORZA ANTERIORE      CON TRASMISSIONE RAMPANTE
    SIN TOMA DE FUERZA DELANTERA      CON TRANSMISION "CREEPER"
    UTAN MELLAN KRAFTUTTAG      MED KRYPVAXELKORNINGSLADAN

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-27
PN=199



2B9
POWER TRAIN

CLUTCH SHAFTS(WITHOUT HI-LO SHIFT UNIT)
ARBRES D’EMBRAYAGE(SANS HI-LO)
KUPPLUNGSWELLEN(OHNE LASTSCHALTSTUFE)
ALBERI FRIZIONE(SENZA RIDUTTORE HI-LO)
EJES DE EMBRAGUE(SIN MECANISMO DE CAMBIO HI-LO)
KOPPLINGSAXEL(UTAN HOG-LAG VAXLING)
L15255         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T30791 SHAFT 1  X X X
 2 AT21780 SEAL 1  X X X
 3 T23062 CAP 1  X X X
 4 T22219 SHAFT 1  X X X
 5 26H77 SHAFT KEY 1  X X X 3/16"X3/4"
 6 T22126 GEAR 1  X X X Z=30,1000 U/MIN(R.P.M.)
 7 R39081 SNAP RING 1  X X X 1000 U/MIN(R.P.M.)
 8 JD9813 NEEDLE BEARING 1  X X X
 9 T22198 SEAL 1  X X X

50-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=200



2B10
POWER TRAIN

HI-LO SHIFT CONTROL LEVER
LEVIER DE COMMANDE DU HI-LO
LS-KUPPLUNGSSTEUERHEBEL
LEVA COMANDO HI-LO
PALANCA DE MANDO DE LA REDUCCION HI-LO
MANOVERSPAK FOR HOG-LAG VAXLING
L15262         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T35676 PIN 1  X X X
   L28407 PIN 1  X X X (B)
 2 L56923 CAP 1  X X X (SUB FOR R54272 APPL)
 3 34H280 SPRING PIN 2  X X X 3/16"X7/8"
 4 R34811 GROMMET 2  X X X
 5 24H1340 WASHER 1  X X X 33/64"X7/8"X.075"
 6 T26842 LEVER 1  X X X
 7 T29314 LINK 1  X X X
 8 24H1243 WASHER 2  X X X 11/32"X5/8"X.060"
 9 R27507 SNAP RING 2  X X X
10 AT23220 LEVER 1  X X X
   AT29712 LEVER 1  X X X (A)

(A) WITH INDEPENDENT PTO (B)  WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC PDF INDEPENDANTE      AVEC CABINE
    BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE      BEI KABINE
    CON PDF INDEPENDENTE      CON CABINA
    CON TDF INDEPENDIENTE      CON CABINA
    MED OBERONDE KRAFTUTTAG      MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-29
PN=201



2B11
POWER TRAIN

HI-LO SHIFT UNIT CLUTCH
EMBRAYAGE HI-LO
LASTSCHALTSTUFE-KUPPLUNG
FRIZIONE DEL CAMBIO HI-LO
EMBRAGUE DE LA REDUCCION HI-LO
HOG-LAG VAXLING
L100590        -UN-03NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=202



2B12
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR39128 DISK, INNER SPLINE 6  X X X
 2 R39259 CLUTCH PLATE 7  X X X
 3 R39238 COVER 1  X X X
 4 19H1813 CAP SCREW 9  X X X 5/16"X5/8"
 5 19H1897 CAP SCREW 3  X X X 5/16"X3-3/4"
 6 R39260 PLATE 1  X X X
 7 R63452 SPRING 1  X X X
 8 R64197 CLUTCH PLATE 7  X X X
 9 AR78361 DISK, INNER SPLINE 4  X X X
10 R52378 HUB 1  X X X
11 R39299 SNAP RING 2  X X X
12 R39282 DISK SPRING 8  X X X
13 R39280 PISTON RING 2  X X X
14 R52384 PISTON 1  X X X
15 R39304 WASHER 2  X X X
16 AR85744 PLANET PINION CARRIER 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 17,18,19 (SUB FOR
      AR56957)
17 R39247 BUSHING 1  X X X
18 R56457 DOWEL PIN 2  X X X
19 H871R BALL 3  X X X
20 R65390 THRUST WASHER 2  X X X (SUB FOR R39193)
21 R52380 SUN GEAR 1  X X X Z=36
22 R52383 THRUST WASHER 6  X X X
23 JD9927 NEEDLE BEARING 6  X X X
24 R52381 PLANET PINION 3  X X X
25 R52382 PIN 3  X X X
26 AR61403 DRIVE SHAFT 1  X X X INCL KEY 27
27 R39276 BUSHING 1  X X X
28 R26753 RING 2  X X X
29 R39285 PISTON 1  X X X
30 AR56772 DRUM 1  X X X INCL KEYS 18,31
31 R39252 BUSHING 1  X X X
32 R65392 WASHER 1  X X X (SUB FOR R39281)
33 AR39115 SHAFT 1  X X X ASSY,INCL KEYS 34,35
34 R39265 BUSHING 1  X X X
35 AR39117 SEAL 1  X X X
36 B2641R DOWEL PIN 1  X X X
37 R73701 WASHER 1  X X X (SUB FOR R65391, T25409)
38 L29343 BUSHING 1  X X X
39 T22198 SEAL 1  X X X
.. AR82016 HIGH-LOW CLUTCH 1  X X X ASSY,INCL KEYS 3-36 (SUB FOR AR61399)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-31
PN=203



2B13
POWER TRAIN

TRANSMISSION OIL PUMP
POMPE A HUILE DE BOITE
GETRIEBEOELPUMPE
POMPA OLIO CAMBIO
BOMBA DE ACEITE DEL CAMBIO
VAXELLADSOLJEPUMP
L104360        -UN-07NOV95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=204



2B14
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 JD8720 ROLLER BEARING 1  X X X
 2 R41041 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/4"
 3 R40235 CAP SCREW 5  X X X 3/8"X2"
 4 AR39053 OIL PUMP 1  X X X ASSY,INCL KEYS 1-3,5-9 (ORD AR96662)
 5 AR39107 HOUSING 1  X X X (ORD AR96662) INCL R58661
 6 R58661 DOWEL PIN 1  X X X (SUB FOR R39224)
 7 AR39164 GEAR 1  X X X KIT
 8 AR69659 ADAPTER 1  X X X INCL R30587 (SUB FOR AR39093)
 9 R30587 DOWEL PIN 2  X X X
10 19H2552 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-1/8"
11 AR96662 OIL PUMP 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-33
PN=205



2B15
POWER TRAIN

OIL LINES FOR TRANSMISSION OIL PUMP
CONDUITES DE LA POMPE A HUILE DE BOITE
OELLEITUNGEN FUER GETRIEBEOELPUMPEN
LINEE OLIO PER POMPA DELLA TRASMISSIONE
TUBERIAS PARA BOMBA DE LA TRANSMISION
LEDNINGAR FOR VAXELLADSOLJEPUMP
L31189         -UN-30OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R26906 O-RING 1  X X X
 2 T22862 ADAPTER 1  X X X 7/8"
 3 R375R O-RING 1  X X X
 4 T25419R OIL TUBE 1  X X X
 5 T22851R PACKING 1  X X X
 6 R26149 PACKING 1  X X X
 7 T25418 OIL TUBE 1  X X X
 8 T13119 O-RING 1  X X X
 9 T30754 ADAPTER 1  X X X 1-1/16"
10 F3171R O-RING 1  X X X

50-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=206



2B16
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-35
PN=207



2B17
POWER TRAIN

OIL MANIFOLD/OIL LINES (W/IND.PTO,W/O HI-LO UNIT)
REPARTITEUR/CONDUITES(AVEC PDF INDEP.SANS HI-LO)
OELVERTEILER/OELROHRE(BEI UNABH.ZAPFWELLE OHNE LASTSCHALTSTUFE)
DISTRIBUTORE OLIO/TUBAZION(CON P.D.F.INDIP.SENZA HI-LO)
REPARTIDOR DE ACEITE/TUBERIAS(CON T.D.F.INDEP.SIN HI-LO)
OLJE FORDELARE/LEDNINGAR(VID OBEROENDE KRAFTUTTAG,UTAN HOG-LAG)
L31190         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=208



2B18
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R51286 RETAINER 1  X X X
 2 A3917R O-RING 2  X X X
 3 R375R O-RING 3  X X X
 4 T25412 OIL TUBE 1  X X X
 5 .................. 1 X X X
 6 T25413R OIL TUBE 1  X X X
 7 AR55396 OIL TUBE 1  X X X
 8 F2208R SNAP RING 2  X X X
 9 19H1895R CAP SCREW 1  X X X 1/2"X3/4" (SUB FOR T30774)
10 T30773 BRACKET 1  X X X
11 T30785 CLAMP 1  X X X
12 24H1303 WASHER 1  X X X
13 AR55382 OIL TUBE 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-37
PN=209



2B19
POWER TRAIN

INPUT SHAFT,OIL PUMP,MANIFOLD (HI-LO SHIFT UNIT)
ARBRE PRIMAIRE/POMPE A HUILE/REPARITEUR (HI-LO)
EINGANGSWELLE/OELPUMPE/OELVERTEILER (LASTSCHALTSTUFE)
ALBERO D’INGRESSO/POMPA OLIO/DISTRIBUTORE (CAMBIO HI-LO)
EJE DE SALIDA DE LA REDUCCION/BOMBA Y REPARTID.ACEITE HI-LO
INGAENDE AXEL/OLJEPUMP,FORDELARE (VID HOG-LAG VAXLING)
L31191         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-38 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=210



2B20
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R26753 RING 2  X X X
 2 AR39127 SHAFT 1  X X X ASSY,INCL KEYS 2-4
 3 R39278 ROTARY VALVE SLEEVE 1  X X X
 4 R34140 RING 1  X X X
 5 R39279 RETAINER 1  X X X
 6 R39306 HOLLOW SCREW 2  X X X 3/8"X3"
 7 19H2856 SCREW 2  X X X 3/8"X2-3/8"
 8 R39283 RING 3  X X X
 9 R39305 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-1/2"
10 AR39118 MANIFOLD 1  X X X
11 R39284 THRUST WASHER 1  X X X
12 R39254 SHAFT 1  X X X Z=19
13 24H74 PART HAS SUB 1  X X 3/16"X5/8"
14 R39261 GEAR 1  X X Z=30,1000U/MIN (R.P.M.)
15 R39081 SNAP RING 1  X X X
16 JD8720 ROLLER BEARING 1  X X X
17 R41041 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/4"
18 AR39107 HOUSING 1  X X X (ORD AR96662) INCL R58661
   AR71382 HOUSING 1  X X X 540/1000U/MIN (ORD AR96662)
19 R58661 DOWEL PIN 1  X X X (SUB FOR R39224)
20 AR71393 GEAR 1  X X X Z=13/26 (ORD AR96662)
   AR39164 GEAR 1  X X X Z=16/32 (ORD AR96662)
21 AR71396 ADAPTER 1  X X X ASSY,INCL KEYS 22,23 (SUB FOR AR39108)
22 F339R DOWEL PIN 2  X X X
23 R30587 DOWEL PIN 2  X X X
24 19H2552 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-1/8"
25 JD8729 ROLLER BEARING 1  X X X
.. AR96662 OIL PUMP 1  X X X ASSY, INCL AR71382, AR71393, JD8720

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-39
PN=211



2B21
POWER TRAIN

OIL LINES (HI-LO TRANSMISSION W/O INDEPENDENT PTO)
CONDUITES D’HUILE (REDUCTEUR HI-LO SANS PDF INDEPENDANTE)
OELLEITUNGEN (LASTSCHALTSTUFE OHNE UNAB. ZAPFWELLE)
TUBAZIONI D’OLIO (RIDUTTORE HI-LO SENZA PDF INDIPENDENTE)
TUBERIAS DE ACEITE (REDUCCION HI-LO, SIN TDF INDEPENDIENTE)
OLJELEDNINGAR (HI-LO, UTAN OBEROENDE KRAFTUTTAG)
L31192         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-40 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=212



2B22
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T25416 RETAINER 1  X X X
 2 R375R O-RING 3  X X X
 3 AL25164 OIL TUBE 1  X X X
 4 T22584 BUSHING 1  X X X
 5 A3917R O-RING 6  X X X
 6 AL25165 OIL TUBE 1  X X X
 7 .................. 1 X X X
 8 T25413 OIL TUBE 1  X X X
 9 L30755 ADAPTER 1  X X X
10 T25411 OIL TUBE 1  X X X
11 T22852 ADAPTER 1  X X X 9/16"
12 T25417 ANGLE 1  X X X
13 T25415 OIL TUBE 1  X X X
14 T25414 OIL TUBE 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-41
PN=213



2B23
POWER TRAIN

OIL LINES (WITH HIGH-LOW AND INDEPENDENT PTO)
TUYAUTERIES D’HUILE (REDUCTEUR HIGH-LOW ET PDF INDEPENDANTE)
OELLEITUNGEN(LASTSCHALTSTUFE MIT UNABH. ZAPFWELLE)
TUBAZIONI OLIO (CON RIDUTTORE HIGH-LOW EPTF INDEPENDENTE)
TUBERIAS DE ACEITE (CON REDUCCION HIGH-LOW YTDF INDEPENDIENT
OLJELEDNINGAR (MED HIGH-LOW OCH OBEROENDE KRAFTUTTAG)
L31193         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-42 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=214



2B24
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 A3917R O-RING 8  X X X
 2 R51286 RETAINER 1  X X X
 3 R375R O-RING 3  X X X
 4 AL25164 OIL TUBE 1  X X X
 5 AL25165 OIL TUBE 1  X X X
 6 T22584 BUSHING 1  X X X
 7 .................. 1 X X X
 8 L30755 ADAPTER 1  X X X
 9 T25411 OIL TUBE 1  X X X
10 T25413 OIL TUBE 1  X X X
11 R51290 OIL TUBE 1  X X X
12 R51289 OIL TUBE 1  X X X
13 T22852 ADAPTER 1  X X X 9/16"
14 T25417 ANGLE 1  X X X
15 F2208R SNAP RING 2  X X X
16 19H1895R CAP SCREW 1  X X X 1/2"X3/4" (SUB FOR T30774)
17 T30773 BRACKET 1  X X X
18 T30785 CLAMP 1  X X X
19 24H1303 WASHER 1  X X X
20 AR55382 OIL TUBE 1  X X X
21 AR55396 OIL TUBE 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-43
PN=215



2C1
POWER TRAIN

SHIFTER SHAFT/OIL PUMP (CREEPER TRANSMISSION)
ARBRE BALADEUR/POMPE A HUILE(REDUCTEUR GAMME RAMPANTE)
SCHALTWELLE/OELPUMPE (KRIECHGANG-GETRIEBE)
ALBERO COMANDO/POMPA OLIO(TRASMISSIONE RAMPANTE)
EJE DE MANDO / BOMBA DE ACEITE (TRANSMISION "CREEPER")
SKIFTEAXEL OLJEPUMP(KRYPVAXEL)
L31194         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-44 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=216



2C2
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 CE14271 SHAFT 1  X X X
 2 R39283 RING 1  X X X
 3 R39306 HOLLOW SCREW 2  X X X 3/8"X3"
 4 R39305 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-1/2"
 5 14H812 NUT 2  X X X 3/8"
 6 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
 7 CE14256 MANIFOLD 1  X X X
 8 CE14255 THRUST WASHER 1  X X X
 9 CE14278 GEAR 1  X X X Z=19 540U/MIN(R.P.M.)
10 CE14254 GEAR 1  X X Z=30 1000U/MIN(R.P.M.)
11 JD8720 ROLLER BEARING 1  X X X
12 R41041 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/4"
13 R47512 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/8"
14 R58661 DOWEL PIN 1  X X X (SUB FOR R39224)
15 DE13922 HOUSING 1  X X X INCL R58661
16 AR39164 GEAR 1  X X X KIT
17 R30587 DOWEL PIN 2  X X X
18 CE14251 SCREW 2  X X X
19 DE13921 ADAPTER 1  X X X INCL KEYS 17,18
20 19H2552 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-1/8"
21 JD8729 ROLLER BEARING 1  X X X
.. DE13931 KIT 1  X X X ASSY,INCL KEYS 3-9,11-15,16,19 21
.. DE13920 KIT 1  X X ASSY,INCL KEYS 3-8,10-15,16,19 21

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-45
PN=217



2C3
POWER TRAIN

OIL LINES(CREEPER TRANSMISSION)
CONDUITES D’HUILE(REDUCTEUR GAMME RAMPANTE)
OELLEITUNGEN(KRIECHGANG-GETRIEBE)
TUBAZIONI OLIO(TRASMISSIONE RAMPANTE)
TUBERIAS DE ACEITE(TRANSMISION"CREEPER)
OLJELEDNINGAR(KRYPVAXEL)
L31195         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-46 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=218



2C4
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R51286 RETAINER 1  X X X
 2 A3917R O-RING AR  X X X
 3 R375R O-RING 3  X X X
 4 AL25164 OIL TUBE 1  X X X (SUB FOR DE14103)
 5 AL25165 OIL TUBE 1  X X X
 6 T22584 BUSHING 1  X X X
 7 .................. 1 X X X
 8 T25417 ANGLE 1  X X X
 9 T25413 OIL TUBE 1  X X X
10 F2208R SNAP RING 2  X X X (A)
11 19H1895 CAP SCREW 1  X X X (A) 1/2"X3/4"
12 T30773 BRACKET 1  X X X (A)
13 T30785 CLAMP 1  X X X (A)
14 24H1303 WASHER 1  X X X
15 AR55382 OIL TUBE 1  X X X (A)
16 AR55396 OIL TUBE 1  X X X (A)

(A) WITH INDEPENDENT PTO
    AVEC PDF INDEPENDANTE
    BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE
    CON PDF INDIPENDENTE
    CON TDF INDEPENDIENTE
    MED OBERONDE KRAFTUTTAG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-47
PN=219



2C5
POWER TRAIN

CREEPER TRANSMISSION
REDUCTEUR GAMME RAMPANTE
KRIECHGANG-GETRIEBE
TRASMISSIONE RAMPANTE
TRANSMISION"CREEPER"
KRYPKORNINGSTRANSMISSION
L100591        -UN-03NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-48 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=220



2C6
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R39238 COVER 1  X X X
 2 19H1813 CAP SCREW 6  X X X 5/16"X5/8"
 3 CE14342 PIN 3  X X X
 4 R49547 SPRING 3  X X X
 5 CE14265 SNAP RING 3  X X X
 6 R52382 PIN 3  X X X
 7 H871R BALL 6  X X X
 8 R52383 THRUST WASHER 6  X X X
 9 JD9927 NEEDLE BEARING 6  X X X
10 R52381 PLANET PINION 3  X X X
11 19H1227 CAP SCREW 3  X X X 1/4"X1/2"
12 12H302 LOCK WASHER 3  X X X 1/4"
13 DE14082 PLATE 1  X X X
14 AR39128 DISK, INNER SPLINE 1  X X X
15 R39247 BUSHING 1  X X X
16 CE14267 GEAR 1  X X X
17 CE14268 GEAR 1  X X X
18 R65390 THRUST WASHER 1  X X X (SUB FOR R39193)
19 CE14341 PLANET PINION CARRIER 1  X X X
20 CE14270 BUSHING 1  X X X
21 CE14269 SHAFT 1  X X X INCL KEY 20
22 R39265 BUSHING 1  X X X
23 AR39117 SEAL 1  X X X
24 AR39115 SHAFT 1  X X X ASSY,INCL KEYS 22,23
25 B2641R DOWEL PIN 1  X X X
26 R73701 WASHER 1  X X X (SUB FOR R65391, T25409)
27 L29343 BUSHING 1  X X X
28 T22198 SEAL 1  X X X
29 DE13928 KIT 1  X X X ASSY,INCL KEYS 1-25

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-49
PN=221



2C7
POWER TRAIN

CREEPER TRANSMISSION CONTROL LEVER AND LINKAGE
LEVIER ET TRINGLERIE DE GAMME RAMPANTE
KRIECHGANG/SCHALTUNG
LEVA E TIRANTERIA TRASMISSIONE RAMPANTE
PALANCA Y VARILLAJE/TRANSMISSION "CREEPER"
VAXELSPAK OCH LANKAGE/KRYPVAXEL
L15012         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-50 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=222



2C8
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T35676 PIN 1  X X X
   L28407 PIN 1  X X X (A)
 2 L56923 CAP 1  X X X (SUB FOR R54272, APPL)
 3 34H280 SPRING PIN 2  X X X 3/16"X7/8"
 4 R34811 GROMMET 2  X X X
 5 24H1340 WASHER 1  X X X 33/64"X7/8"X.075"
 6 DE14198 ARM 1  X X X
 7 19H1732 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4"
 8 DE14200 PLATE 1  X X X
 9 56M7000 BALL JOINT SOCKET 2  X X X
10 14M7151 NUT 1  X X X 8X1,25MM
11 CE14430 STUD 1  X X X
12 DE14138 LEVER 1  X X X
13 CE14264 BUSHING 1  X X X
14 R32507 SNAP RING 1  X X X

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-51
PN=223



2C9
POWER TRAIN

CREEPER TRANSMISSION LINKAGE
TRINGLERIE DE GAMME RAMPANTE
KRIECHGANG-SCHALTUNG
MECANISMO DI COMANDO,TRASMISSIONE RAMPANTE
PALANCA Y VARILLAJE, TRANSM."CREEPER"
LANKAGE,KRYPVAXEL
L31196         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-52 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=224



2C10
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 CE14274 SET SCREW 1  X X X
 2 CE14272 SHIFTER 1  X X X
 3 T27716 SPRING 1  X X X
 4 R26552 BALL 1  X X X
 5 34H251 SPRING PIN 1  X X X
 6 .................. 1 X X X
 7 .................. 1 X X X
 8 CE14273 SHIFTER ROD 1  X X X
 9 CE14276 SCREW 1  X X X
10 .................. 1 X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-53
PN=225



2C11
POWER TRAIN

TRANSMISSION CASE
CARTER DE BOITE
GETRIEBEGEHAEUSE
SCATOLA CAMBIO
CAJA DE LA TRANSMISION
TRANSMISSIONSHUS
L122822        -UN-26OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-54 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=226



2C12
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23200 TRANSMISSION CASE 1 -300749 X X X (MARKED L28726) (ORD AL63639, AL64330)
   AL29650 TRANSMISSION CASE 1 300750- X X X (MARKED L33503) (ORD AL63639, AL64330)
   AL23123 TRANSMISSION CASE 1 -300749 X X (A) (MARKED L28669) (ORD AL63636,
      AL64330)
   AL29649 TRANSMISSION CASE 1 300750- X X (A) (MARKED L33502) (ORD AL63636,
      AL64330)
   AL27104 TRANSMISSION CASE 1 -300749 X X X (B) (MARKED L28726) (ORD AL63641,
      AL64330)
   AL29810 TRANSMISSION CASE 1 300750- X X X (B) (MARKED L33503) (ORD AL63641,
      AL64330)
   AL27105 TRANSMISSION CASE 1 -300749 X X (A) (B) (MARKED L28669) (ORD AL63637,
      AL64330)
   AL29812 TRANSMISSION CASE 1 300750- X X (A) (B) (MARKED L33502) (ORD AL63637,
      AL64330)
 2 T21562 TUBE 1 -232410 X X X
   L32578 BUSHING 1 232411-337155 X X X (ORD AL32587, L35260)
   L35260 BUSHING 1 337156- X X X (ORD W/ AL32587)
 3 R48685 DOWEL PIN 6  X X X
 4 T26565 DOWEL PIN 2  X X X
 5 T22128 BUSHING 1  X X X
 6 T24729 BUSHING 2  X X X
 7 AL24999 EXTENSION 1  X X X (B)
 8 R26552 BALL 1  X X X (C)

(A) WITH INTERCHANG. PTO SHAFTS (B) WITH OPERATOR’S CAB (C) WITH MANUAL STEERING
    AVEC PDF INTERCHANGEABLE     AVEC CABINE     AVEC DIRECTION MECANIQUE
    BEI AUSWECHSELBARER ZAPFW.     BEI KABINE     BEI MECHANISCHER LENKUNG
    CON PDF INTERCAMBIABILE     CON CABINA     CON STERZO MECCANICO
    CON TDF CAMBIABLE     CON CABINA     CON DIRECCION MANUAL
    VID UTBYTBAR KRAFTUTTAG     VID FORARHYTT     VID MEKANISK STYRNING

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-55
PN=227



2C13
POWER TRAIN

TRANSMISSION CASE
CARTER DE BOITE
GETRIEBEGEHAEUSE
SCATOLA CAMBIO
CAJA DE LA TRANSMISION
TRANSMISSIONSHUS
L122823        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-56 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=228



2C14
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T18891 CAP 3  X X X
 2 15H562 PIPE PLUG 2  X X X 1"
 3 AL38634 DIPSTICK 1  X X X (B) (SUB FOR AL27108)
 4 L33662 O-RING 1  X X X (FOR AL27108)
 5 19H1813 CAP SCREW 1  X X X (B) 5/16"X5/8"
 6 L31807 RETAINER 1  X X X (B)
 7 T21101 CLAMP 1  X X X (B)
 8 12H303 LOCK WASHER 1  X X X (B) 5/16"
 9 14H785 NUT 1  X X X (B) 5/16"
10 L30695 WASHER 8  X X X
11 19H1831 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2"
12 AR63909 DIPSTICK 1 -232410 X X X
   AL28090 DIPSTICK 1 232411-337155 X X X (ORD AL32587, L35260, L35484)
   AL32587 DIPSTICK 1  X X X (ORD W/ L35260)
13 R1590R WASHER 1 -232410 X X X (FOR AR63909)
   L33662 O-RING 2 232411-337155 X X X (FOR AL28090)
   L35484 O-RING 1  X X X (ORD W/ AL32587)
14 M1102T CAP 3  X X X
15 T25628 SPRING 1  X X X (A)
16 R65652 GUIDE 1  X X X (A) (SUB FOR R41148)
17 T25629 SPRING 1  X X X (A)
18 F3171R O-RING 1  X X X
19 34H247 SPRING PIN 2  X X X 1/8"X3/4"
20 T25627 SLEEVE 1  X X X (A)
21 R26375 O-RING AR  X X X
22 AR40795 TOUCH SWITCH 1  X X X (A)
23 R27175 DRAIN PLUG 1  X X X 1-1/16"
24 T22853 SLEEVE 1  X X X
25 T24999 SPRING 1  X X X
26 R39294 PIN 1  X X X
27 R39112 FITTING 1  X X X 3/4"
28 R40147 FITTING 1  X X X 1-1/2"
29 51M7038 RING 1  X X X (SUB FOR A4808R)
30 R53169 SCREEN 1  X X X
31 T21937 CAP 1  X X X
32 15H584 PIPE PLUG 1  X X X 1/2"
33 R53802 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1/2"
34 R27490 O-RING 1  X X X (C)
35 T21776 SCREW 1  X X X (C)
36 14H971 NUT 1  X X X (C) 1/2"
37 R27003 WASHER 1  X X X
38 T27716 SPRING 1  X X X
39 R26552 BALL 1  X X X 5/16"
40 19H2510 CAP SCREW 6  X X X 1/2"X1-5/8"
41 R51895 FITTING 1  X X X 1"
42 A4827R WASHER 2  X X X
43 T28668 THRUST WASHER 1  X X X
44 37H44 SCREW 2  X X X NO.7X3/8"
45 T17882 WASHER 1  X X X
46 L62644 COVER 1  X X X (SUB FOR L56771, T22854)
47 19H2021 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X5/8"

(A) WITH HI-LO SHIFT UNIT (B) WITH OPERATOR’S CAB (C) WITH HANDBRAKE
    AVEC HIGH-LOW     AVEC CABINE     AVEC FREIN A MAIN
    BEI LASTSCHALTSTUFE     BEI KABINE     BEI HANDBREMSE
    CON RIDUTT.HI-LO     CON CABINA     CON FRENO A MANO
    CON REDUCCION HI-LO     CON CABINA     CON FRENO DE MANO
    VID HOG-LAG VAXLING     VID FORARHYTT     VID HANDBROMS

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-57
PN=229



2C15
POWER TRAIN

TRANSMISSION CASE
CARTER DE BOITE
GETRIEBEGEHAEUSE
SCATOLA CAMBIO
CAJA DE LA TRANSMISION
TRANSMISSIONSHUS
L121969        -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-58 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=230



2C16
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL63636 TRANSMISSION CASE 1  X X (A) (MARKED L60733)
   AL63639 TRANSMISSION CASE 1  X X X (B) (MARKED L62443)
 2 L35260 BUSHING 1  X X X
 3 R48685 DOWEL PIN 6  X X X
 4 T26565 DOWEL PIN 2  X X X
 5 T22128 BUSHING 1  X X X
 6 T24729 BUSHING 2  X X X
 7 A174R BALL 1  X X X

(A) WITH INTERCHANGEABLE PTO SHAFTS (B) WITH IND.540 RPM PTO
    AVEC PDF INTERCHANGEABLE     AVEC PDF INDEPENDENTE 540 TR/MN
    BEI AUSWECHSELBARER ZAPFWELLE     BEI UNABH.ZAPFW.540 U/MIN
    CON PDF INTERCAMBIABILE     CON PDF INDIP.540 G/MIN
    CON TDF CAMBIABLE     CON TDF INDEP.DE 540 R/MIN
    VID UTBYTBAR KRAFTUTTAG     VID OBER.KRAFTUTTAG 540 R/MIN

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-59
PN=231



2C17
POWER TRAIN

TRANSMISSION CASE (WITH OPERATOR’S CAB)
CARTER DE BOITE (AVEC CABINE)
GETRIEBEGEHAEUSE (BEI KABINE)
SCATOLA CAMBIO (CON CABINA)
CAJA DE LA TRANSMISION (CON CABINA)
TRANSMISSIONSHUS (MED FORARHYTT)
L121970        -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-60 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=232



2C18
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL63637 TRANSMISSION CASE 1  X X (A) (MARKED L60733)
   AL63641 TRANSMISSION CASE 1  X X X (B) (MARKED L35550)
 2 AL24999 EXTENSION 1  X X X
 3 R48685 DOWEL PIN 6  X X X
 4 T26565 DOWEL PIN 2  X X X
 5 T22128 BUSHING 1  X X X
 6 T24729 BUSHING 2  X X X
 7 A174R BALL 1  X X X

(A) WITH INTERCHANGEABLE PTO SHAFTS (B) WITH IND.540 RPM PTO
    AVEC PDF INTERCHANGEABLE     AVEC PDF INDEPENDENTE 540 TR/MN
    BEI AUSWECHSELBARER ZAPFWELLE     BEI UNABH.ZAPFW.540 U/MIN
    CON PDF INTERCAMBIABILE     CON PDF INDIP.540 G/MIN
    CON TDF CAMBIABLE     CON TDF INDEP.DE 540 R/MIN
    VID UTBYTBAR KRAFTUTTAG     VID OBER.KRAFTUTTAG 540 R/MIN

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-61
PN=233



2C19
POWER TRAIN

TRANSMISSION CASE PARTS KIT
JEU DE PIECES POUR CARTER DE BOITE
GETRIEBEGEHAEUSE-TEILESATZ
KIT PER CASSA TRASMISSIONE
CONJUNTO DE PIEZAS DE LA CAJA DE CAMBIOS
KIT FOR TRANSMISSIONSHUS
L121968        -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-62 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=234



2C20
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL64330 KIT 1  X X X
 2 L41551 GASKET 1  X X X
 3 L41547 O-RING 1  X X X
 4 L41534 PIPE PLUG 1  X X X
 5 L57519 SEALING WASHER 1  X X X
 6 L38134 PIN 1  X X X
 7 L59468 PAD 1  X X X
 8 R27218 FITTING PLUG 1  X X X
 9 R26448 O-RING 1  X X X
10 AL39878 PIPE PLUG 1  X X X
11 L38231 SHIFTER ROD 1  X X X
12 JD10093 NEEDLE BEARING 1  X X X
13 40M7086 SNAP RING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-63
PN=235



2C21
POWER TRAIN

PINION SHAFT
ARBRE DU PIGNON D’ATTAQUE
HAUPTWELLE
ALBERO PRINCIPALE
EJE DE SALIDA DEL CAMBIO
PINJONGAXEL
L40595         -UN-01JAN94

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-64 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=236



2C22
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 JD8997 BEARING CONE 1  X X X REAR
 2 JD8255 BEARING CUP 1  X X X REAR
 3 T17201 SHIM 2  X X X TK=0,25MM(.010")
 4 L31503 GEAR 1  X X X Z=40
 5 T24730 THRUST WASHER 2  X X X
 6 L29283 SHIFT COLLAR 2  X X X
 7 L29284 SHIFT COLLAR CARRIER 2  X X X
 8 T21976 GEAR 1  X X X Z=36
 9 L32843 NUT 1  X X X 1-1/8" (SUB FOR T24917)
10 JD8979 BEARING 1  X X X FRONT
11 T24918 WASHER 1  X X X
12 JD8267 BEARING CUP 1  X X X FRONT
13 L29269 SHIM AR  X X X TK=0,05MM (.002")
   L29270 SHIM AR  X X X TK=0,13MM (.005")
   L29271 SHIM AR  X X X TK=0,25MM (.010")
   L35024 SHIM AR  X X X TK=1,00MM
14 T21965 WASHER 1  X X X
15 AT19966 GEAR 1  X X X Z=31 (ORD AL68118, R50655, R51233)
   AL68118 GEAR 1  X X X Z=31 (SUB FOR AT30053)
16 T21977 GEAR 1  X X X Z=27
17 R56473 THRUST WASHER 1  X X X
18 T24731 THRUST WASHER 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-65
PN=237



2C23
POWER TRAIN

TRANSMISSION INPUT SHAFT
ARBRE PRIMAIRE
GETRIEBE-ANTRIEBSWELLE
ALBERO DI COMANDO CAMBIO
EJE PRIMARIO
TRANSMISSIONS DRIVAXEL
L112952        -UN-01JAN94

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 JD7449 BEARING CUP 1  X X X REAR
 2 JD7375 BEARING CONE 1  X X X REAR
 3 T21980 DRIVE SHAFT 1  X X X
 4 JD9839 NEEDLE BEARING 1  X X X
 5 JD8171 BEARING CONE 1  X X X FRONT
 6 L31077 BEARING CUP 1  X X X FRONT
 7 L29041 SHIM AR  X X X TK=0,08MM (.003")
   L29042 SHIM AR  X X X TK=0,13MM (.005")
   L29043 SHIM AR  X X X TK=0,25MM (.010")
   L29044 SHIM AR  X X X TK=0,50MM (.020")
 8 L28672 QUILL 1  X X X (B)
 9 H246R STRAP 3  X X X
10 T22984 CAP SCREW 1  X X X 3/8"
11 T23244 SHIFT COLLAR 1  X X X (B)
12 19H1732 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4"
13 L28666 SHIFT COLLAR 1  X X X (A)
14 AL23119 QUILL 1  X X X (A)
15 R54380 DOWEL PIN 1  X X X (A)

(A) WITH PARKING LOCK (B)  WITH HANDBRAKE
    VERROUILLAGE DE STATIONNEMENT      AVEC FREIN A MAIN
    BEI PARKSPERRE      BEI HANDBREMSE
    CON BLOCCO DI STAZIONAMENTO      CON FRENO A MANO
    CON BLOQUEO DE LA POSICION DE APARCAMIENTO      CON FRENO DE MANO
    MED PARKERINGSSPARR      MED HANDBROMS

50-66 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=238



2C24
POWER TRAIN

COUNTERSHAFT/BEARING SUPPORT
ARBRE INTERMEDIAIRE/COUVERCLE DU ROULEMENT
NEBENWELLE/LAGERDECKEL
ALBERO SECONDARIO CAMBIO/SUPPORTO
EJE INTERMEDIO/TAPA DEL RODAMIENTO
MELLANAXEL/LAGERLAGE
L31198         -UN-30OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T24726 COUNTERSHAFT 1  X X X Z=37
 2 T21969 FRICTION PLUG 2  X X X
 3 T24732 SPRING 2  X X X
 4 T19242 SNAP RING 2  X X X
 5 T19245 THRUST WASHER 1  X X X
 6 T21981 GEAR 1  X X X Z=21
 7 T21970 SHIFT COLLAR 1 -317104 X X X (ORD R50655) (ORD W/ R51233)
   R50655 SHIFT COLLAR 1 317105- X X X
 8 T24730 THRUST WASHER 1  X X X
 9 L29284 SHIFT COLLAR CARRIER 1  X X X
10 T30065 GEAR 1  X X X Z=22 (SUB FOR T21978)
11 L29048 SNAP RING 1  X X X
12 AL25598 NEEDLE BEARING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-67
PN=239



2D1
POWER TRAIN

FRONT TRANSMISSION CASE COVER
COUVERCLE AVANT DE BOITE
VORDERER GETRIEBEDECKEL
SUPPORTO ANTERIORE CAMBIO
TAPA DELANTERA DE LA CAJA DE CAMBIOS
TRANSMISSIONNS FRAMRE LOCK
L21158         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-68 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=240



2D2
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T24728 GEAR 1  X X X Z=12
   T25620 GEAR 1  X X X (A) Z=12
   CE14259 GEAR 1  X X X (C) Z=12
 2 R53064 PILLOW BLOCK 1  X X X (B) (ORD W/ R26552, (2) R42849)
   CE14258 QUILL 1  X X X (C)
 3 R1870R WASHER 2  X X X
 4 19H1801 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X2"
 5 T24736 CLAMP 1  X X X
 6 19H1732 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/4"
 7 19H1731 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1"
 8 AR52706 BEARING CONE 1  X X X
 9 T24737 SNAP RING 1  X X X
10 A364R SNAP RING 1  X X X
   T28328 SNAP RING 1  X X X (A) (C) (SUB FOR T25621)
11 F215R RING 1  X X X
12 B190R SNAP RING 1  X X X
13 L28405 BALL BEARING 1  X X X
14 R53066 FITTING PLUG 1  X X X (B)
15 R460R O-RING 1  X X X (B)
16 R53065 PISTON 1  X X X (B)
17 R27928 O-RING 1  X X X (B)
18 34H314 SPRING PIN 1  X X X (B)
19 L36557 QUILL 1  X X X (SUB FOR T24691)
20 CE14277 STRAP 1  X X X (C)

(A) WITH HI-LO SHIFT UNIT (B) WITH INDEPENDENT PTO (C) WITH CREEPER TRANSMISSION
    AVEC HIGH-LOW     AVEC PDF INDEPENDANTE     AVEC REDUCTEUR GAMME RAMPANT
    BEI LASTSCHALTSTUFE     BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE     BEI KRIECHGANG GETRIEBE
    CON RIDUTT.HI-LO     CON PDF INDIPENDENTE     CON TRASMISSIONE RAMPANTE
    CON REDUCCION HI-LO     CON TDF INDEPENDIENTE     CON TRANSMISION "CREPPER"
    VID HOG-LAG VAXLING     MED OBERONDE KRAFTUTTAG     MED KRYPVAXEL

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-69
PN=241



2D3
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

50-70 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=242



2D4
POWER TRAIN

GEAR SHIFT LEVER
LEVIER DE VITESSE
GANGSCHALTHEBEL
LEVA DEL CAMBIO
PALANCA DE CAMBIO DE VELOCIDADES
VAXELSPAK
L122926        -UN-26OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L4027T BUSHING 2  X X X
 2 L4035T SNAP RING 2  X X X
 3 L31055 BOOT 2  X X X
 4 AL58296 KNOB 2  X X X (SUB FOR R50864 APPL)
 5 AL32791 GEARSHIFT LEVER 2  X X X
 6 CE14048 BALL 2  X X X
 7 34H251 SPRING PIN 2  X X X
 8 R53817 GEARSHIFT LEVER 2  X X X (ORD AL32791, R29936)
 9 R53815 BALL STUD 2  X X X (ORD AL32791, R29936)
10 R32507 SNAP RING 4  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-71
PN=243



2D5
POWER TRAIN

GEAR SHIFTING PARTS
ELEMENTS DU CHANGEMENT DE VITESSES
GANGSCHALTUNGSTEILE
PARTI DI INNESTO MARCE
PIEZAS DEL CAMBIO DE VELOCIDADES
VAXELLADSDELAR
L120956        -UN-07JUL95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-72 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=244



2D6
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 M1102T CAP 3  X X X
 2 34H251 SPRING PIN 2  X X X
 3 T27716 SPRING 4  X X X
 4 R26552 BALL 8  X X X
 5 AL33280 SHIFTER ROD 1  X X X (SUB FOR AL33249, AT20786)
 6 T25614 SET SCREW 4  X X X
 7 L28401 SHIFTER 1  X X X (SUB FOR T21603)
 8 400R BALL 5  X X X 1/4"
 9 AL33538 SHIFTER ROD 1 -186299 X X X (SUB FOR AL33246, AT20784)
   AL33279 SHIFTER ROD 1 186300- X X X (SUB FOR AL25883, AL33251)
10 T22736 PIN 1  X X X
11 T32142 SHIFTER 1  X X X
12 L36575 SPRING 1  X X X (SUB FOR T28680)
13 AL33247 SHIFTER ROD 1  X X X (SUB FOR AT29386)
   DE13923 SHIFTER ROD 1  X X X (A)
14 T26197 SHIFTER 1  X X X
15 R98941 PIN 1  X X X (SUB FOR T22435)
16 AL33250 SHIFTER ROD 1  X X X (SUB FOR AT29387)
17 T21602 SHIFTER 1  X X X (ORD R50655, R60557)
   R60557 SHIFTER 1  X X X (SUB FOR R51233)

(A) FOR CREEPER TRANSMISSION
    POUR REDUCTEUR GAMME RAMPANTE
    FUER KRIECHGANG-GETRIEBE
    PER TRASMISSIONE RAMPANTE
    PARA TRANSMISION "CREEPER"
    FOR KRYPVAXELKORNINGSLADA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-73
PN=245



2D7
POWER TRAIN

TRANSMISSION OIL FILTER
FILTRE A HUILE DE BOITE
GETRIEBEOELFILTER
FILTRO OLIO DEL CAMBIO
FILTRO DE ACEITE DE LA TRANSMISION
TRANSMISSIONSOLJEFILTER
L101496        -UN-01JAN94

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R34733 WASHER 1  X X X
 2 AR75601 FILTER ELEMENT 1  X X X (SUB FOR AR28072)
   AL25554 FILTER ELEMENT 1  X X X (A)
 3 R32507 SNAP RING 1  X X X
 4 L29251 RETAINER 1  X X X
 5 R394R O-RING 2  X X X
 6 24H1227 WASHER 1  X X X 17/32"X13/16"X.060"
 7 L29252 COMPRESSION SPRING 1  X X X
   L31051 COMPRESSION SPRING 1  X X X (A)
 8 L29250 COVER 1  X X X
 9 L29253 CAP SCREW 1  X X X
   L31052 SCREW 1  X X X (A)
10 L55982 COVER 1  X X X (B) (SUB FOR T31170)
11 F3171R O-RING 1  X X X
12 R27175 DRAIN PLUG 1  X X X 1-1/16"

(A) WITH HI-LO SHIFT UNIT (B) FOR CONNECTING HYDRAULIC MOTOR
    AVEC HIGH-LOW     POUR BRANCHER LE MOTEUR HYDRAULIQUE
    BEI LASTSCHALTSTUFE     FUER HYDRO-MOTOR ANSCHLUSS
    CON RIDUTT.HI-LO     PER ATTACCARE IL MOTORE IDRAULICO
    CON REDUCCION HI-LO     PARA ACOPLAR EL MOTOR HIDRAULICO
    VID HOG-LAG VAXLING     FOR ANSLUTNING AV HYDRAULMOTOR

50-74 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=246



2D8
POWER TRAIN

TRANSMISSION OIL LINES/OIL CUP
TUYAUTERIES D’HUILE DE LA BOITE/GODET
GETRIEBEOELLEITUNGEN/OELTOPF
TUBAZIONI OLIO CAMBIO/VASO DELL’OLIO
TUBERIAS DE ACEITE DE LA TRANSMISION/TAZA DE ACEITE
TRANSMISSIONSOLJEROR/OLJELOCK
L121963        -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT22359 OIL CUP 1 -257705 X X X
   AL28231 OIL CUP 1 257706- X X X
 2 R26552 BALL 1  X X X
 3 R39090 NEEDLE ROLLER 1  X X X
 4 T22728 SCREW 1 -257705 X X X
 5 A3917R O-RING 2  X X X
 6 AL28232 MANIFOLD 1  X X X REAR (SUB FOR AL24496)
 7 T22974 CLAMP 1  X X X
 8 H246R STRAP 1  X X X
 9 19H1800 CAP SCREW 1  X X X 3/8" X 1-1/2"
10 AT22002 OIL TUBE 1  X X X FRONT (ORD AL67261, L63188)
11 T22852 ADAPTER 1  X X X
12 21H1322 SCREW 1 257706- X X X 3/8"X7/8"
13 L63188 BRACKET 1  X X X
14 AL67261 OIL LINE 1  X X X FRONT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-75
PN=247



2D9
POWER TRAIN

CONTINUOUS-RUNNING PTO 540 RPM
PDF MOTEUR 540 TR/MN
MOTORZAPFWELLE 540 U/MIN
PDF FUNZIONAMENTO CONTINUO 540 G/MIN
TDF MECANICA 540 R/MIN
KOPPLINGSBEROENDE KRAFTUTTAG 540 RPM TRANSMISSION
L121979        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-76 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=248



2D10
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT23224 SHAFT 1  X X X
 2 T22127 BUSHING 1  X X X
 3 M2353T SNAP RING AR  X X X
 4 T22214 GEAR 1  X X X Z=73
 5 T22234 QUILL 1  X X X FRONT
 6 R26656 WASHER 1  X X X
 7 JD8877 NEEDLE BEARING 1  X X X
 8 T21997 GASKET 1  X X X
 9 R30958 LOCK PLATE 4  X X X
10 14H812 NUT 4  X X X 3/8"
11 L28712 POWER-TAKEOFF 1  X X X (ORD L28405, L33007, L38806, L38807,
      M2353T, 24M7255, 40M7115, 48M7038)
12 T22128 BUSHING 1  X X X
13 R47514 QUILL 1  X X X REAR
14 T22069 SEAL 1  X X X
15 JD9344 BALL BEARING 1  X X X
16 40M7044 SNAP RING 1  X X X (SUB FOR R47513)
17 19H1721 CAP SCREW 3  X X X 1/2"X1-1/2"
18 12H301 LOCK WASHER 3  X X X 1/2"
19 T22080 GASKET 1  X X X
20 L38807 QUILL 1  X X X
21 48M7038 SEAL 1  X X X 38X52X7MM
22 L38806 POWER-TAKEOFF 1  X X X
23 L28405 BALL BEARING 1  X X X
24 24M7255 WASHER 1  X X X 63X80X3MM
25 40M7115 SNAP RING 1  X X X 80X2,5MM
26 L33007 BUSHING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-77
PN=249



2D11
POWER TRAIN

CONTINUOUS-RUNNING PTO 1000 RPM (CAN BE COMBINED WITH MID PTO)
PRISE DE FORCE MOTEUR 540-1000 TR/MN (EN LIAISON AVEC LA PDF CENTRALE)
MOTORZAPFWELLE 540-1000 U/MIN (KOMBINIERBAR MIT MITTLERER ZAPFWELLE)
PTO A FUNZIONAMENTO CONT.540-1000 G/MIN (COMBINABILE CON PTO VENTRALE)
TDF CONTINUA 540-1000 R/MIN (SE PUEDE COMBINAR CON TDF CENTRAL)
KOPPLINGSBER.AFTAKAS 540-1000 RPM (KOMBINATION MED MITTRE KRAFTUTTAG MOJLIGT)
L122813        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-78 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=250



2D12
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21997 GASKET 1  X X
 2 T21996 QUILL 1  X X FRONT
 3 T28668 THRUST WASHER 2  X X
 4 37H44 SCREW 4  X X NO.7X3/8"
 5 R30958 LOCK PLATE 4  X X
 6 14H812 NUT 4  X X 3/8"
 7 JD8877 NEEDLE BEARING 1  X X
 8 R27329 SCREW 1  X X
 9 M886T BALL 1  X X 5/8"
10 T22545 SPRING 1  X X
11 AT23222 GEAR 1  X X Z=62,1000 U/MIN
   AT20079 GEAR 1  X X (A) Z=62,1000 U/MIN
12 T22216 BUSHING 4  X X
13 AT23223 GEAR 1  X X Z=73,540 U/MIN
   AT20080 GEAR 1  X X (A) Z=73,540 U/MIN
14 AT22055 SHAFT 1  X X
15 T22127 BUSHING 1  X X
16 .................. 1 X X
17 T22546 WASHER 1  X X
18 R48821 SHAFT 1  X X
19 R29001 RING 1  X X
20 JD9292 BALL BEARING 1  X X
21 R26795 WASHER 1  X X
22 A1160R SNAP RING 1  X X
23 AR26706 SEAL 1  X X
24 T22129 GUIDE 1  X X
25 T22935 O-RING 1  X X
26 AT20094 POWER-TAKEOFF 1  X X 540 U/MIN
   AT20095 POWER-TAKEOFF 1  X X 1000 U/MIN
27 12H304 LOCK WASHER 4  X X 3/8"
28 19H2552 CAP SCREW 4  X X 3/8"X1-1/8"
29 T22238 QUILL 1  X X REAR
30 12H301 LOCK WASHER 3  X X 1/2"
31 19H1721 CAP SCREW 3  X X 1/2"X1-1/2"
32 .................. 1 X X (A)
33 .................. 1 X X (A)

(A) WITH MID PTO
    AVEC PDF VENTRALE
    BEI MITTLERER ZAPFWELLE
    CON PRESA DI FORZA ANTERIORE
    CON TOMA DE FUERZA DELANTERA
    MED MELLAN KRAFTUTTAG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-79
PN=251



2D13
POWER TRAIN

SHIFTING PARTS - CONTINUOUS RUNNING PTO
SELECTEUR-PDF MOTEUR
SCHALTUNG-MOTORZAPFWELLE
MECANISMO CAMBIO PDF FUNZIONAMENTO CONTINUO
PIEZAS DE CAMBIO DE LA TDF DE FUNCIONAMIENTO CONTINUO
VAXELINGSANORDNING FOR KOPPLINGSBEROENDE KRAFTUTTAG
L101449        -UN-11JUL95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL34733 LEVER 1  X X X (SUB FOR AT29827)
 2 T27544 GROOVE PIN 1  X X X
 3 R28776 O-RING 1  X X X
 4 AT20025 ARM 1  X X X
 5 T21992 SHIFTER 1  X X X
 6 T25614 SET SCREW 1  X X X
 7 R53802 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X1/2"
 8 R27003 WASHER 1  X X X
 9 T27716 SPRING 1  X X X
10 R26552 BALL 1  X X X 5/16"
11 R48289 SHAFT 1  X X X
12 T26337 SHIFT COLLAR 1  X X X
13 R27218 FITTING PLUG 1  X X X (A) 9/16"X0.39"
14 R26448 O-RING 1  X X X (A)
15 R59468 SPRING 1  X X X (A)
16 L38134 PIN 1  X X X (A)
17 L38231 SHIFTER ROD 1  X X X (A)

(A) AFTER CONVERSION WITH PARTS KIT AL64330
    APRES ADAPTATION DU JEU DE PIECES AL64330
    NACH UMRUESTUNG MIT TEILESATZ AL64330
    DOPO CONVERSIONE CON KIT AL64330
    DEPUES DE LA MODIFICACION CON CONJUNTO AL64330
    EFTER MODIFIERING MED SATS AL64330

50-80 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=252



2D14
POWER TRAIN

MID PTO AND SELECTOR LEVER (1000 RPM)
PRISE DE FORCE CENTRALE ET LEVIER SELECTEUR (1000 TR/MIN)
MITTLERE ZAPFWELLE UND SCHALTUNG (1000 U/MIN)
PTO VENTRALE E COMANDO (1000 G/MIN)
TDF CENTRAL Y PALANCA DE MANDO 1000 R/MIN
MITTRE AFTAKAS OCH VAXLINGSLANKAGE (1000 RPM)
L29617         -UN-12JUL95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT29826 LEVER 1  X X
 2 R28782 O-RING 1  X X
 3 34H282 SPRING PIN 3  X X 3/16"X1"
 4 T30851 COUPLING 1  X X
 5 T21873 PIN 1  X X
 6 T22288 QUILL 1  X X
 7 AT21420 SEAL 1  X X
 8 T21997 GASKET 1  X X
 9 R30958 LOCK PLATE 4  X X
10 14H812 NUT 4  X X 3/8"
11 JD9813 NEEDLE BEARING 1  X X
12 JD7692 BALL BEARING 1  X X
13 T22289 SHAFT 1  X X 1000 U/MIN (R.P.M.) FRONT
14 T21970 SHIFT COLLAR 1  X X (FOR T21602) (ORD R50655, R60557)
   R50655 SHIFT COLLAR 1  X X (FOR R51233) (ORD R60557)
15 R30587 DOWEL PIN 2  X X
16 AT32496 YOKE 1  X X INCL.KEY 15
17 T27716 SPRING 1  X X
18 R26552 BALL 1  X X 5/16"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-81
PN=253



2D15
POWER TRAIN

540 RPM INDEPENDENT PTO (STANDARD VERSION)
PRISE DE FORCE INDEPENDANTE 540 TR/MIN (VERSION STANDARD)
UNABH.-ZAPFWELLE 540 U/MIN (NORMALAUSFUEHRUNG)
PDF INDIPENDENTE 540 GIRI (VERSIONE NORMALE)
TDF INDEPENDIENTE DE 540 R/MIN (VERSION NORMAL)
OBEROENDE KRAFTUTTAG 540 RPM (STANDARD UTFORANDE)
L121977        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-82 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=254



2D16
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT29687 SHAFT 1  X X X (ORD T22127, T30765)
 2 T22127 BUSHING 1  X X X
 3 T28668 THRUST WASHER 2  X X X
 4 37H44 SCREW 4  X X X NO.7X3/8"
 5 JD8877 NEEDLE BEARING 1  X X X
 6 T21996 QUILL 1  X X X FRONT
 7 T21997 GASKET 1  X X X
 8 14H812 NUT 4  X X X 3/8"
 9 R30958 LOCK PLATE 4  X X X
10 T22128 BUSHING 1  X X X
11 T30767 SPLINED COUPLING 1  X X X
12 T30766 SNAP RING 1  X X X
13 L28712 POWER-TAKEOFF 1  X X X (ORD L28405, L33007, L38806, L38807,
      M2353T, 24M7255, 40M7115, 48M7038)
14 M2353T SNAP RING AR  X X X
15 40M7044 SNAP RING 1  X X X (SUB FOR R47513)
16 JD9344 BALL BEARING 1  X X X
17 R47514 QUILL 1  X X X REAR
18 T22069 SEAL 1  X X X
19 T22080 GASKET 1  X X X
20 19H1721 CAP SCREW 3  X X X 1/2"X1-1/2"
21 12H301 LOCK WASHER 3  X X X 1/2"
22 T30765 SHAFT 1  X X X
23 L38807 QUILL 1  X X X
24 48M7038 SEAL 1  X X X 38X52X7MM
25 L38806 POWER-TAKEOFF 1  X X X
26 L28405 BALL BEARING 1  X X X
27 24M7255 WASHER 1  X X X 63X80X3MM
28 40M7115 SNAP RING 1  X X X 80X2,5MM
29 L33007 BUSHING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-83
PN=255



2D17
POWER TRAIN

IND. 540 RPM PTO (HEAVY-DUTY)
PDF INDEP.540 TR/MIN (VERSION RENFORCEE)
UNABH.ZAPFWELLE 540 U/MIN (VERSTAERKTE AUSF.)
PDF INDIP.540 G/MIN (RINFORZATO)
TDF INDEP.540 R/MIN (REFORZADO)
OBEROENDE KRAFTUTTAG 540 RPM (FORSTARKT)
L112040        -UN-12MAY95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R69509 SHAFT 1  X X X
 2 R69511 BUSHING 1  X X X
 3 JD9125 BEARING CUP 2  X X X
 4 JD9065 BEARING CONE 2  X X X
 5 R69510 SPACER 2  X X X
 6 AL56820 SEAL 1  X X X (SUB FOR T22069)
 7 R69513 SHIM AR  X X X 0,13MM(.005"),STEEL
   R69514 SHIM AR  X X X 0,13MM(.005"),PAPER
   R69515 SHIM AR  X X X 0,25MM(.010"),STEEL
   R69516 SHIM AR  X X X 0,5MM (.020"),STEEL
 8 R69512 QUILL 1  X X X
 9 12H301 LOCK WASHER 3  X X X 1/2"
10 19H1721 CAP SCREW 3  X X X 1/2"X1-1/2"
11 AL57323 KIT 1  X X X (SUB FOR AR93928 APPL)

50-84 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=256



2D18
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-85
PN=257



2D19
POWER TRAIN

INDEPENDENT PTO 540-1000 RPM (INTERCHANGEABLE)
PDF INDEPENDANTE 540-1000 TR/MN (INTERCHANGEABLE)
UNABH.ZAPFWELLE 540-1000 U/MIN (AUSWECHSELBAR)
PDF INDIPENDENTE 540-1000 G/MIN (INTERCAMB.)
TDF INDEPENDIENTE 540-1000 R/MIN (CAMBIABLE)
OBEROENDE KRAFTUTTAG 540-1000 RPM (UTBYTBAR)
L121980        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-86 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=258



2D20
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT29687 SHAFT 1  X X (ORD T22127, T30765)
 2 T22127 BUSHING 1  X X
 3 T30765 SHAFT 1  X X
 4 T28668 THRUST WASHER 2  X X
 5 37H44 SCREW 4  X X NO.7X3/8"
 6 JD8877 NEEDLE BEARING 1  X X
 7 14H812 NUT 4  X X 3/8"
 8 R30958 LOCK PLATE 4  X X
 9 T21996 QUILL 1  X X
10 T21997 GASKET 1  X X
11 T22128 BUSHING 2  X X
12 T30767 SPLINED COUPLING 1  X X
13 T30766 SNAP RING 1  X X
14 R29001 RING 1  X X
15 JD9292 BALL BEARING 1  X X
16 AL23806 POWER-TAKEOFF 1  X X
17 P50631 O-RING 1  X X
18 R45126 GUIDE 1  X X
19 JD9320 BALL BEARING 1  X X
20 C1919R SNAP RING 1  X X
21 F1334R SNAP RING 1  X X
22 R38219 THRUST WASHER 1  X X
23 T30798 GEAR 1  X X Z=31
24 JD10282 ROLLER BEARING 1  X X (SUB FOR JD7537)
25 T30803 SHAFT 1  X X 1000 U/MIN (RPM)
26 JD10283 BEARING RACE 1  X X 540 U/MIN (RPM) (SUB FOR JD7557)
27 AT29707 POWER-TAKEOFF 1  X X 540 U/MIN (RPM) (FOR JD10283)
28 R38221 SNAP RING 1  X X
29 AT16431 SEAL 1  X X
30 L29268 GASKET 1  X X
31 R69658 QUILL 1  X X REAR (SUB FOR T30799)
32 12H301 LOCK WASHER 4  X X 1/2"
33 19H1721 CAP SCREW 4  X X 1/2"X1-1/2"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-87
PN=259



2D21
POWER TRAIN

PTO COUNTERSHAFT
ARBRE INTERMEDIARE DE PDF
ZAPFWELLEN-VORGELEGE
ALBERO RINVIO PDF
ENGRANAJE INTERMEDIO DE LA TDF
MELLANAXEL FOR KRAFTUTTAG
L113621        -UN-13JUN95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T30793 THRUST WASHER 1  X X
 2 R38214 GEAR 1  X X Z=16/23
 3 R26006 NEEDLE ROLLER 48  X X
 4 R38215 WASHER 1  X X
 5 R38216 SPACER 1  X X
 6 L63222 COUNTERSHAFT 1  X X (SUB FOR R33852)
 7 R33320 SNAP RING 1  X X

50-88 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=260



2D22
POWER TRAIN

POWER SHAFT BRAKE BAND(WITH INDEPENDENT PTO)
BANDE DE FREIN DE PDF (AVEC PDF INDEPENDANTE)
ZAPFWELLEN-BREMSBAND (BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE)
NASTRO DEL FRENO DELLA PDF (CON PDF INDIPENDENTE)
CINTA DE FRENO DE LA TDF (CON TDF INDEPENDIENTE)
BROMS FOR KRAFTUTTAGSAXEL (MED OBEROENDE KRAFTUTTAG)
L14292         -UN-26OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR58605 BRAKE BAND 1  X X X (ORD W/ R53830)
 2 R53067 BRAKE DRUM 1  X X X
 3 U11004 PIN 1 -288761 X X X (SUB FOR N6704DN)
 4 U13489 WASHER 1 -288761 X X X
 5 11H211 COTTER PIN 1 -288761 X X X 1/8"X3/4"
 6 T32127 PIN 1  X X X
 7 R72653 SNAP RING 1  X X X (SUB FOR M2396T)
 8 34H276 SPRING PIN 1 -288761 X X X 3/16"X9/16"
 9 L31262 ARM 1 -288761 X X X (ORD L31514, L31515)
10 R280R SPRING 1 -288761 X X X
11 R62644 RETAINER 1  X X X (SUB FOR R53830)
12 R53072 PIN 1  X X X
13 40M7189 SNAP RING 2  X X X
14 L31515 LEVER 1 288762- X X X
15 L31514 SPRING 1 288762- X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-89
PN=261



2D23
POWER TRAIN

PTO CONTROL LINKAGE (WITH OPERATOR’S CAB)
TRINGLERIE DE COMMANDE DE LA PDF (CABINE)
ZAPFWELLENSCHALTGESTAENGE (KABINE)
LEVE DI COMANDO DELLA PRESA DI FORZA (CON CABINA)
VARILLAVE DE MANDO DE LA TOMA DE FUERZA (CON CABINA)
MANOVERLANKAGE FOR KRAFTUTTAG(VID FORARHYTT)
L31202         -UN-30OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-90 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=262



2D24
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 37M7077 SCREW 2  X X X 4,8X32MM
 2 L35861 GUARD 1  X X X
 3 19M7160 CAP SCREW 1  X X X 6X30MM
 4 L35860 LEVER 1  X X X
 5 14M7272 NUT 1  X X X 6MM
 6 37H95 SCREW 3  X X X 4,2X13MM
 7 AL31593 LINKAGE 1  X X X
 8 AL33113 SHAFT 1  X X X
 9 R10185 SPRING PIN 4  X X X
10 AL31595 STRAP 1  X X X
11 AL33114 STRAP 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-91
PN=263



2D25
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

50-92 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=264



2E1
POWER TRAIN

POWER TAKE-OFF GUARD
PROTECTEUR DE PDF
ZAPFWELLENSCHUTZ
PROTEZIONE PDF
PROTECCIONES DE LA TDF
KRAFTUTTAGSSKYDD
L33786         -UN-31MAY95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T30037 GUARD 1  X X X
   T30802 SHIELD 1  X X (A) 540-1000U/MIN(R.P.M.)
 2 AR53799 GUARD 1  X X X
 3 AR26782 GUARD 1  X X X
 4 R27329 SCREW 2  X X X
 5 T30804 GUARD 1  X X (A) 540-1000 U/MIN (RPM)
 6 L12974 CAP 1  X X X
 7 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
 8 19H1792 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1"

(A) WITH INDEPENDENT PTO
    AVEC PDF INDEPENDANTE
    BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE
    CON PDF INDIPENDENTE
    CON TDF INDEPENDIENTE
    MED OBERONDE KRAFTUTTAG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-93
PN=265



2E2
POWER TRAIN

BELT PULLEY
POULIE DE BATTAGE
RIEMENSCHEIBE
PULEGGIA
POLEA DE LA TRILLA
REMSKIVA
L122812        -UN-26OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-94 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=266



2E3
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT27264 GUARD 1  X X X
 2 24H1378 WASHER 1  X X X 11/16"X1-1/2"X.134"
 3 T29240 STUD 1  X X X 5/8"
 4 11H239 COTTER PIN 1  X X X 5/32"X1"
 5 19H2508 CAP SCREW 6  X X X 1/2"X1-3/8"
 6 T29243 QUILL 1  X X X
   T29550 QUILL 1  X X X (B)
 7 AT12431 SEAL 1  X X X
 8 19H2644 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X2-1/2"
 9 R44372 SHIM AR  X X X (A) TK=0,13MM-0,15MM (.005"-.006")
   R44361 SHIM AR  X X X TK=0,13MM (.005")
   T13341 SHIM AR  X X X TK=0,25MM (.010")
10 JD8247 BEARING CUP 1  X X X FRONT
11 JD8922 BEARING CONE 1  X X X FRONT
12 26H85 SHAFT KEY 1  X X X 1/4"X1"
13 T13329 HUB 1  X X 1000 U/MIN (RPM)
   T22999 HUB 1  X X X 540 U/MIN (RPM)
14 R63692 GEAR 1  X X Z=26,1000 U/MIN (RPM)
15 M2206T CAP 1  X X X
16 JD7438 BEARING CUP 1  X X X REAR
17 JD8135 BEARING CONE 1  X X X REAR
18 T13331 SHIM AR  X X X TK=0,08MM (.003")
   T13332 SHIM AR  X X X TK=0,13MM (.005")
   T13333 SHIM AR  X X X TK=0,25MM (.010")
19 T13471 PIN 1  X X X
20 T29242 CASE 1  X X X
21 R51895 FITTING 1  X X X
22 A4827R WASHER 1  X X X
23 19H2284 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X7/8"
24 T29239 BAIL 1  X X X
25 24H1136 WASHER 2  X X X 11/32"X11/16"X.060"
26 T29241 WING SCREW 2  X X X 5/16"
27 R63691 SHAFT 1  X X Z=27,1000 U/MIN (RPM)
28 26H93 SHAFT KEY 1  X X X 1/4"X1-1/4"
29 11H222 COTTER PIN 1  X X X 3/16"X2"
30 L11027 SHIM AR  X X X TK=0,10MM (.004")
   R48566 SHIM AR  X X X TK=0,15MM (.006")
   L11028 SHIM AR  X X X TK=0,20MM (.008")
31 JD8969 BEARING CONE 1  X X X
32 JD7418 BEARING CUP 2  X X X
33 T13325 SNAP RING 2  X X X
34 JD8982 BEARING CONE 1  X X X
35 AT16887 SEAL 1  X X X
36 T18718 PULLEY 1  X X X
37 R30399 WASHER 1  X X X (SUB FOR T18996)
38 14H920 NUT 1  X X X 1"
39 AT28050 DRIVE SHAFT 1  X X X Z=13/23,540 U/MIN (RPM)

(A) PAPER (B) WITH INDEPENDENT PTO
    PAPIER     AVEC PDF INDEPENDANTE
    PAPIER     BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE
    CARTA     CON PDF INDIPENDENTE
    PAPEL     CON TDF INDEPENDIENTE
    PAPPER     MED OBEROENDE KRAFTUTTAG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-95
PN=267



2E4
POWER TRAIN

DIFFERENTIAL UP TO 11-28" TIRES
DIFFERNTIEL JUSQUE PNEUMATIQUES 11-28"
DIFFERENTIAL BIS 11-28" BEREIFUNG
DIFFERENZIALE FINO PNEUMATICI 11-28"
DIFERENCIAL CON NEUMATICOS HASTA 11-28"
DIFFERENT. ANDA 11-28" DACKSDIMENSION
L21147         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-96 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=268



2E5
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT21622 DIFFERENTIAL 1  X ASSY,INCL.KEYS 2,3,Z=35/8 (SUB FOR
      AL38555, AT21620)
   AT21623 DIFFERENTIAL 1  X ASSY,INCL.KEYS 2,3,Z=43/9 (SUB FOR
      AT21621)
 2 T24382 HOUSING 1 -326376 X (ORD JD8206, JD8946, (2) L29226 T21432,
      T30253)
   T30253 HOUSING 1 326377- X
 3 L40557 RIVET 8  X 7/16"X1-11/16" (SUB FOR L29871,
      16H1592)
 4 JD8147 BEARING CONE 2 -326376 X
   JD8147 BEARING CONE 1 326377- X
 5 JD7425 BEARING CUP 2 -326376 X
   JD7425 BEARING CUP 1 326377- X
 6 L29005 SHIM AR  X TK=0,08MM (.003") (SUB FOR T21434)
   L29006 SHIM AR  X TK=0,13MM (.005") (SUB FOR T21435)
   L29007 SHIM AR  X TK=0,25MM (.010") (SUB FOR T21436)
   T29862 SHIM AR  X TK=0,51MM (.020")
 7 T21458 QUILL 1  X R.H.
 8 T22874 BOLT 10  X
 9 T21433 QUILL 1  X L.H.
10 T21596 BRAKE DRUM 1  X (A)
11 T21430 CAP SCREW 8  X
12 R51500 HOUSING 1  X L.H.
13 T29394 BEVEL GEAR 2  X Z=18
14 L29227 GEAR 2  X Z=11
15 L29228 SHAFT 1 -326376 X (ORD (2) L29226)
16 R30587 DOWEL PIN 1 -326376 X
17 JD8946 BEARING CONE 1 326377- X R.H.
18 JD8206 BEARING CUP 1 326377- X R.H.
19 T21432 QUILL 1 326377- X
20 L29226 SHAFT 2 326377- X

(A) WITH HANDBRAKE
    AVEC FREIN A MAIN
    BEI HANDBREMSE
    CON FRENO A MANO
    CON FRENO DE MANO
    MED HANDBROMS

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-97
PN=269



2E6
POWER TRAIN

DIFFERENTIAL 12-28" TIRES
DIFFERENTIEL A PARTIR PNEUMATIQUES 12-28"
DIFFERENTIAL AB 12-28" BEREIFUNG
DIFFERENZIALE A PARTIRE DA PNEUMATICI 12-18"
DIFERENCIAL A PARTIR DE 12-28"
DIFFERENTIAL FRAN 12-28" DACKSDIMENSION
L15291         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-98 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=270



2E7
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT21622 DIFFERENTIAL 1  X X X ASSY,Z=39/9,INCL.KEYS 2,3 (SUB FOR
      AL38555)
   AT24185 DIFFERENTIAL 1  X X X ASSY,Z=40/7,INCL.KEYS 2,3
   AL35155 KIT 1  X X X ASSY,Z=43/9,INCL.KEYS 2,3 (SUB FOR
      AT21623)
   AT24183 KIT 1  X X X ASSY,Z=46/9,INCL.KEYS 2,3
 2 T30253 HOUSING 1  X X X
 3 L40557 RIVET 8  X X X 7/16"X1-11/16" (SUB FOR L29871)
 4 L29226 SHAFT 2  X X X
 5 L29227 GEAR 4  X X X Z=11
 6 T29394 BEVEL GEAR 2  X X X Z=18
 7 R51500 HOUSING 1  X X X L.H.
 8 T21430 CAP SCREW 8  X X X 3/8"
 9 T21596 BRAKE DRUM 1  X X X (A)
10 JD8147 BEARING CONE 1  X X X L.H.
11 JD7425 BEARING CUP 1  X X X L.H.
12 L29005 SHIM AR  X X X TK=0,08MM (.003") (SUB FOR T21434)
   L29006 SHIM AR  X X X TK=0,13MM (.005") (SUB FOR T21435)
   L29007 SHIM AR  X X X TK=0,25MM (.010") (SUB FOR T21436)
   T29862 SHIM AR  X X X TK=0,51MM (.020")
13 T21433 QUILL 1  X X X L.H.
14 T22874 BOLT 10  X X X 3/8"
15 JD8946 BEARING CONE 1  X X X R.H.
16 JD8206 BEARING CUP 1  X X X R.H.
17 T21432 QUILL 1  X X X R.H.

(A) WITH HANDBRAKE
    AVEC FREIN A MAIN
    BEI HANDBREMSE
    CON FRENO A MANO
    CON FRENO DE MANO
    MED HANDBROMS

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-99
PN=271



2E8
POWER TRAIN

DIFFERENTIAL LOCK MECHANISM WITH OPERATOR’S CAB
BLOCAGE DE DIFFERENTIEL AVEC CABINE
DIFFERENTIALSPERRE BEI KABINE
BLOCCO DEL DIFFERENZIALE CON CABINA
BLOQUEO DEL DIFERENCIAL CON CABINA
DIFFERENTIALSPARR VID FORARHYTT
L31204         -UN-30OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-100 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=272



2E9
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL58296 KNOB 1  X X X (SUB FOR R50864 APPL)
 2 L30826 GROMMET 2  X X X
 3 AL28978 ROD 1  X X X
 4 11H211 COTTER PIN 2  X X X 1/8"X3/4"
 5 24M7040 WASHER 3  X X X 11X21X2MM
 6 L29834 SHAFT KEY 1  X X X
 7 L29833 SHAFT 1  X X X (ORD R28776, L32839, 26H77)
   L32839 SHAFT 1  X X X
 8 L42272 STUD 1  X X X (SUB FOR T24522, R63850)
 9 .................. 2 X X X
10 T21840 YOKE 1  X X X
11 T21841 SHOE 2  X X X
12 R51501 SHIFT COLLAR 1  X X X
13 26H77 SHAFT KEY 2  X X X 3/16"X3/4"
14 L29406 O-RING 1  X X X (FOR L29833)
   R28776 O-RING 1  X X X (FOR L32839)
15 19H1732 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/4"
16 19H1765 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-3/4"
17 AL28979 RETAINER 1  X X X
18 L33438 STRAP 1  X X X
19 L30825 LEVER 1  X X X
20 T33388 PEDAL 1  X X X
21 14H826 NUT 1  X X X 1/2"
22 L33437 EYEBOLT 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-101
PN=273



2E10
POWER TRAIN

DIFFERENTIAL LOCK MECHANISM (WITHOUT CAB)
BLOCAGE DE DIFFERENTIEL (SANS CABINE)
DIFFERENTIALSPERRE (OHNE KABINE)
BLOCCO DEL DIFFERENZIALE (SENZA CABINA)
BLOQUEO DEL DIFERENCIAL (SIN CABINA)
DIFFERENTIALSPARR (UTAN FORARHYTT)
L31205         -UN-30OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L34463 LEVER 1  X X X (SUB FOR T27429)
 2 L29406 O-RING 1 -278300 X X X
   R28776 O-RING 1 278301- X X X
 3 L29834 SHAFT KEY 1  X X X
 4 L29833 SHAFT 1  X X X (ORD R28776, L32839, 26H77)
   L32839 SHAFT 1  X X X
 5 L42282 TORSION SPRING 1  X X X (SUB FOR R63850, T24522)
 6 .................. 2 X X X
 7 T21841 SHOE 2  X X X
 8 R51501 SHIFT COLLAR 1  X X X
 9 T21840 YOKE 1  X X X
10 26H77 SHAFT KEY 2 -278300 X X X 3/16"X3/4"
   26H77 SHAFT KEY 1 278301- X X X 3/16"X3/4"
11 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
12 19H1731 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1"
13 19H2665 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-5/8"
14 T27430 PEDAL 1  X X X
   CE13501 PEDAL 1  X NARROW VERSION

50-102 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=274



2E11
POWER TRAIN

REAR AXLE
ARBRE DE ROUE
HINTERACHSE
ASSALE POSTERIORE
PALIER
BAKAXEL
L103875        -UN-07NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L31689 CAP SCREW 16  X X X (A)
 2 L31688 HUB 2  X X X (A)
 3 L35786 SPINDLE 2  X X X (SUB FOR L31676)
   L35792 SPINDLE 2  X (NORROW VERSION) (ORD L39863, L39867)
      (SUB FOR L29242)
 4 AT20703 SEAL 2  X X X
 5 L35542 GUIDE 2  X X X (SUB FOR T21429)
 6 JD8946 BEARING CONE 2  X X X
 7 JD8206 BEARING CUP 2  X X X
 8 L35790 HALF AXLE 2  X (ORD L39863, L39868) (SUB FOR L29243)
 9 R53656 SNAP RING 2  X
10 24M7112 WASHER 16  X X X
11 L39867 HALF AXLE 2  X (ORD (2) L56965, (2) L57312, (2)
      L59541)
   L59541 AXLE 2  X
12 L39868 HALF AXLE 2  X
13 L39863 SNAP RING 2  X (FOR L39867, L39868)

(A) FOR INCREASING TREAD WIDTH
    POUR AUGMENTER LA VOIE
    FUER SPURVERBREITERUNG
    PER ALLARGARE LA CARREGGIATA
    PARA AUMENTAR EL ANCHO DE VIA
    FOR OKAD SPARVIDO

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-103
PN=275



2E12
POWER TRAIN

FINAL DRIVE
COMMANDE FINALE
ENDANTRIEB
RIDUZIONE FINALE
REDUCCION FINAL
SLUTDREV
L103874        -UN-07NOV95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
50-104 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=276



2E13
POWER TRAIN

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 JD7759 LUBRICATION FITTING 2  X X X 1/8"
 2 R26287 O-RING 2  X X X
 3 R31631 DRAIN PLUG 2  X X X 3/8"
 4 19H1805 CAP SCREW 24  X X X 1/2"X2-1/4"
 5 R47862 CAP 2  X X X
 6 R21612 BLEED SCREW 2  X X X 3/8"
 7 AL35995 CASE 2  X (NARROW VERSION)INCL.KEY 8 (SUB FOR
      AL26834, AT19831)
 8 T21428 DOWEL PIN 6  X X X
 9 L61922 GASKET 2  X X X (SUB FOR T21419)
10 AT20702 SEAL 2  X X X
11 JD7425 BEARING CUP 2  X X X
12 JD8147 BEARING CONE 2  X X X
13 T38049 PINION SHAFT 6  X X X
14 T21424 THRUST WASHER 12  X X X
15 T21547 GEAR 6  X X X Z=18
16 AL24238 NEEDLE 6  X X X KIT,PACKG 23
17 L41166 DRIVE SHAFT 1  X X X R.H. (SUB FOR L34168, T28907)
   L41167 DRIVE SHAFT 1  X X X L.H. (SUB FOR L34353, T28908)
18 T21427 LOCK PLATE 2  X X X
19 L37325 CAP SCREW 2  X X X (SUB FOR L35022, 19H2993, 19H3025)
   L56965 WASHER 2  X (FOR L59541)
20 L38057 WASHER 2  X X X (SUB FOR T21423)
   L57312 SCREW 2  X M18 (FOR L59541)
21 L29213 PLANET PINION CARRIER 2 -300749 X X X (ORD L33485)
   L33485 PLANET PINION CARRIER 2 300749- X X X
22 T35791 SNAP RING 2  X X X
23 R26198 DOWEL PIN 6  X X X
24 AL35994 HOUSING 2  X X X INCL.KEYS 8,23 (SUB FOR AT25157)
25 L34400 SNAP RING 2 300749- X X X
26 L35782 SHIM AR  X X X TK=0,15MM(.005")
   L35783 SHIM AR  X X X TK=0,4MM(.015")
   L35784 SHIM AR  X X X TK=0,5MM(.020")
   L35785 WASHER 1  X X X TK=2,0MM(.080")

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-105
PN=277



2E14
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

50-106 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=278



2E15
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 50-107
PN=279



2E16
POWER TRAIN

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

50-108 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=280



2E17
STEERING SYSTEM AND BRAKES

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122266        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-A01
PN=281



2E18
STEERING SYSTEM AND BRAKES

MANUAL STEERING
DIRECTION MECANIQUE
MECHANISCHE LENKUNG
STERZO MECCANICO
DIRECCION MANUAL
MEKANISK STYRNING
L31126         -UN-30OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=282



2E19
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL36533 COVER 1  X X X O.D.=74MM (SUB FOR L29260, R47998)
 2 B3690R O-RING 1  X X X
 3 14H904 NUT 1  X X X 3/4"
 4 T17148 LOCK WASHER 1  X X X
 5 AL28457 STEERING WHEEL 1  X X X (SUB FOR T22875)
   AL27982 STEERING WHEEL 1  X X X (A)
 6 R51952 NUT 1  X X X 2-3/8"
 7 T22260 SEAL 2  X X X
 8 T22480 BUSHING 1  X X X 2-3/8"
 9 R52989 HOUSING 1  X X X
10 R39112 FITTING 1  X X X 3/4"
11 R26375 O-RING 1  X X X
12 14H785 NUT 2  X X X 5/16"
13 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
14 19H2117 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/8"
15 L62422 GASKET 1  X X X (SUB FOR T21528)
16 19H1765 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-3/4"
17 12H304 LOCK WASHER 4  X X 3/8"
18 JD8728 BEARING 2  X X X
19 T22482 WASHER 2  X X X
20 F215R RING 1  X X X
21 T22527 RETAINER 1  X X X
22 19H2123 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X4-1/4"
23 AT20372 SHAFT 1  X X X
24 T22526 YOKE 1  X X X
25 L31697 SHIM 1  X X X 0,3MM(.012")
   L31696 SHIM 1  X X X 0,5MM(.020")
   L31698 WASHER 1  X X X 1,0MM(.040")

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-3
PN=283



2E20
STEERING SYSTEM AND BRAKES

POWER STEERING
DIRECTION HYDRAULIQUE
HYDRAULISCHE LENKUNG
STERZO IDRAULICO
DIRECCION HIDRAULICA
HYDRAULSTYRNING
L122653        -UN-26OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=284



2E21
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL28457 STEERING WHEEL 1  X X X (SUB FOR T22875)
   AL27982 STEERING WHEEL 1  X X X (A)
   AL28458 STEERING WHEEL 1 235516- X X X (B) (SUB FOR L28988)
 2 AL24052 COVER 1  X X X (A) (B) ,O.D.=62,5MM
   AL36533 COVER 1  X X X O.D.=74MM (SUB FOR L29260, R47998)
 3 B3690R O-RING 2  X X X
 4 14H904 NUT 1  X X X 3/4"
 5 T17148 LOCK WASHER 1  X X X
 6 T21718 NUT 1  X X X 2"
 7 T22260 SEAL 1  X X X
 8 AT19858 ADJUSTER 1  X X X (ORD AL66303, L62641)
 9 R27320 BUSHING 1  X X X
10 T22823 SLEEVE 1  X X X
11 R35226 SNAP RING 2  X X X
12 T22824 BUSHING 2  X X X
13 T13555 SPRING 1  X X X
14 L29197 THRUST WASHER 1  X X X
15 T25741 SHIM 2  X X X 0,05MM(.002")
   T22825 SHIM 6  X X X 0,13MM(.005")
   T31290 SHIM AR  X X X 0,76MM(.030")
16 AL25855 THRUST BEARING 2  X X X
17 R49980 SLEEVE 2  X X X
18 L34451 O-RING 6  X X X (SUB FOR T25335)
19 AL26312 VALVE 1  X X X UP
20 AL26311 VALVE 1  X X X LOW
21 T25333 SHIM 4  X X X 0,05MM(.002")
   T25334 SHIM 8  X X X 0,25MM(.010")
22 R49982 SLEEVE 2  X X X
23 T25332 WASHER 2  X X X
24 L31434 WASHER 2  X X X
25 AL66303 ADJUSTER 1  X X X
26 L62641 BUSHING 1  X X X

(A) WITH OPERATOR’S CAB (B) FOR SWEDEN ONLY
    AVEC CABINE     SEULEMENT POUR LA SUEDE
    BEI KABINE     NUR FUER SCHWEDEN
    CON CABINA     SOLO PER LA SVEZIA
    CON CABINA     SOLAMENTE PARA SUECIA
    MED FORARHYTT     ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-5
PN=285



2E22
STEERING SYSTEM AND BRAKES

POWER STEERING
DIRECTION HYDRAULIQUE
HYDRAULISCHE LENKUNG
STERZO IDRAULICO
DIRECCION HIDRAULICA
HYDRAULSTYRNING
L14306         -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=286



2E23
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L29199 STEERING WHEEL SHAFT 1  X X X
 2 B3690R O-RING 1  X X X
 3 AL31515 HOUSING 1  X X X (SUB FOR AT23175)
 4 14H785 NUT 2  X X X 5/16"
 5 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
 6 19H2117 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X1-1/8"
 7 19H1801 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X2"
 8 12H304 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
 9 L62422 GASKET 1  X X X (SUB FOR T21528)
10 AT35121 ELBOW FITTING 1  X X X (SUB FOR AR26725)
11 R26448 O-RING 1  X X X
12 T22824 BUSHING 1  X X X
13 R35226 SNAP RING 1  X X X
14 T25327 BACK-UP RING 2  X X X
15 N131838 O-RING 2  X X X (SUB FOR U10289)
16 T25325 PISTON 1  X X X
17 T25326 BACK-UP RING 2  X X X
18 F3450R O-RING 1  X X X
19 T21655 PIN 1  X X X
20 T25323 ROD 1  X X X
21 L34452 O-RING 1  X X X (SUB FOR U1231)
22 R35684 BACK-UP RING 1  X X X
23 T25336 GUIDE 1  X X X
24 L35639 DRAG LINK 1  X X X (SUB FOR T25324)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-7
PN=287



2E24
STEERING SYSTEM AND BRAKES

POWER STEERING REPAIR KIT
DIRECTION ASSISTEE - JEU DE PIECES
HYDRAULISCHE LENKUNG-TEILESATZ
STERZO IDRAULICO-CORREDO PEZZI RICAMBIO
DIRECCION HIDRAULICA-JUEGO DE REPUESTOS
HYDRAULSTYRNING-REPARATIONSSATS
L100596        -UN-03NOV95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=288



2E25
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT26188 KIT 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-9
PN=289



2F1
STEERING SYSTEM AND BRAKES

STEERING ARM AND DRAG LINK
LEVIER ET BARRE DE DIRECTION
LENKHEBEL UND LENKSTANGE
LEVA E TIRANTE DELLO STERZO
PALANCA Y BARRA DE DIRECCION
STYRARM OCH STYRSTANG
L103877        -UN-07NOV95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=290



2F2
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT54955 COVER 1  X X X (ORD W/ T21445) (SUB FOR AT46457)
 2 T21445 BUSHING 1  X X X
 3 L62423 GASKET 1  X X X (SUB FOR L35654, T21527)
 4 T21722 PIN 1  X X X
 5 12H297 LOCK WASHER 1  X X X 1/4"
 6 T21659 PLATE 1  X X X
 7 L42079 SHAFT 1  X X X (A) (SUB FOR T21546)
   T21866 SHAFT 1  X X X
 8 AL28553 SEAL 1  X X X (SUB FOR AT11927)
 9 T28272 LEVER 1  X X X
10 T42971 BUSHING 1  X X X
11 19H2710 CAP SCREW 1  X X X 5/8"X1-3/4"
12 11M7023 COTTER PIN 2  X X X 4X32MM
13 AT19808 DRAG LINK 1  X X X
14 14H918 NUT 2  X X X 5/8"
15 19H1227 CAP SCREW 1  X X X 1/4"X1/2"
16 12H304 LOCK WASHER 5  X X X 3/8"
17 19H3229 CAP SCREW 6  X X X 3/8"X1-1/8" (SUB FOR 19H2552)
18 T11292 WASHER 1  X X X
19 L38594 STEERING WHEEL SHAFT 1  X X X (B)
   L38591 STEERING WHEEL SHAFT 1  X X X (A) (B) ,
20 L38592 LEVER 1  X X X (B)

(A) W/POWER STEERING (B) FOR SEVERE OPERATING CONDITIONS
    AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE     POUR CONDITIONS DE SERVICE SEVERES
    BEI HYDRAULISCHER LENKUNG     BEI ERSCHWERTEN EINSATZBEDINGUNGEN
    CON STERZO IDRAULICO     PER LAVORI PESANTI
    CON DIRECCION HIDRAULICA     PARA CONDICIONES DE TRABAJO DURAS
    MED HYDRAULSTYRNING     FOR SVARA FORHALLANDE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-11
PN=291



2F3
STEERING SYSTEM AND BRAKES

FLOW CONTROL VALVE(WITH POWER STEERING)
SOUPAPE REGULATRICE DE DEBIT(AVEC DIRECTION ASSISTEE)
MENGENKONTROLLVENTIL(BEI HYDRAULISCHER LENKUNG)
VALVOLA DI PRIORITA(CON STERZO IDRAULICO)
VALVULA REPART.DE CAUDAL(CON DIRECCION HIDR.)
FLODESKONTROLLVENTIL(VID HYDRAULSTYRNING)
L24934         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=292



2F4
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 U15415 O-RING 1  X X X
 2 R26375 O-RING 1  X X X
 3 L55202 BACK-UP RING 1  X X X (SUB FOR R66085)
 4 R66084 FITTING 1  X X X 3/4"
 5 T13119 O-RING 1  X X X
 6 R39273 HOUSING 1  X X X (ORD L55202, R26375, R66083, R66084,
      T13119)
   R66083 HOUSING 1  X X X
 7 12H304 LOCK WASHER 3  X X X 3/8"
 8 19H1800 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/2"
 9 R40072 SPRING 1  X X X
10 R33521 SHIM 2  X X X TK=0,75MM(.030")
11 R40562 APERTURE 1  X X X
12 R40561 SPOOL VALVE 1  X X X
13 R26906 O-RING 1  X X X
14 R31665 FITTING 1  X X X 7/8"X3/4"
15 19H2128 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X3"
16 19H2552 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/8"
17 R39112 FITTING 1  X X X 3/4"
18 R28776 O-RING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-13
PN=293



2F5
STEERING SYSTEM AND BRAKES

BRAKE DISK
DISQUE DE FREIN
BREMSSCHEIBE
DISCO FRENO
DISCO DEL FRENO
BROMSLAMELL
L21149         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AZ40478 BRAKE DISK 2  X X X (A) (SUB FOR AL28236)
   AZ40478 BRAKE DISK 2 -300749 X X X (SUB FOR AT22034)
   AL38234 DISK, INNER SPLINE 2 300750- X X X (SUB FOR AL29645)
 2 L31016 PLATE 2 -300749 X X X
   L33483 BRAKE ACTUATING DISK 2 300750- X X X
 3 R50703 WASHER 2  X X X
 4 R50704 SEALING WASHER 2  X X X
 5 L56247 BRAKE ACTUATING DISK 2 300750- X X X (SUB FOR L33497)

(A) HEAVY-DUTY
    POUR DES CONDITIONS DE TRAVAIL DIFFICILES
    FUER SCHWERE EINSATZBEDINGUNGEN
    VERSIONE RINFORZATA
    VERSION REFORZADA
    FORSTARKT

60-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=294



2F6
STEERING SYSTEM AND BRAKES

BRAKE PEDAL
PEDALE DE FREIN
BREMSFUSSHEBEL
PEDALE FRENO
PEDAL DE FRENO
BROMSPEDAL
L122633        -UN-26OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24065 PEDAL 1  X X X L.H. (ORD W/ B177R)
 2 AL24064 PEDAL 1  X X X R.H. (ORD W/ B177R)
 3 B177R BUSHING 1  X X X
 4 R50879 ARM 1  X X X (SUB FOR L29418)
 5 T31134 LEAF SPRING 1  X X X
 6 34H312 SPRING PIN 1  X X X 1/4"X1"
 7 L32504 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4" (SUB FOR 19H1732)
 8 14H732 NUT 2  X X X 3/8"
 9 T49189 PIN 1  X X X (SUB FOR T21803)
10 F2863R SNAP RING 2  X X X
11 19H2224 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X4-3/4"
12 19H2508 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X1-3/8"
13 12H301 LOCK WASHER 2  X X X 1/2"
14 L63387 GASKET 1  X X X (SUB FOR L62368, T30687)
15 24H1286 WASHER 1  X X X 9/32"X1/2"X.060"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-15
PN=295



2F7
STEERING SYSTEM AND BRAKES

BRAKE VALVE
MAITRE-CYLINDRE
BREMSVENTIL
VALVOLA FRENO
VALVULA DE MANDO DEL FRENO
BROMSVENTIL
L21150         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR63613 HOUSING 1  X X X
 2 R35286 CAP 2  X X X
 3 AL67574 VALVE 2  X X X ASSY (SUB FOR AL23836)
 4 .................. 1 X X X NSEP (ORD AL67574)
 5 .................. 1 X X X NSEP (ORD AL67574)
 6 R26906 O-RING 2  X X X
 7 15H638 PIPE PLUG 1  X X X 1/8"
 8 R495R O-RING 2  X X X
 9 T22101 SEAL 2  X X X
10 D2361R BALL 2  X X X 1/2"
11 T21816 SPRING 2  X X X
12 R26375 O-RING 2  X X X
13 R39112 FITTING 2  X X X 3/4"

60-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=296



2F8
STEERING SYSTEM AND BRAKES

BRAKE OIL LINES
CONDUITES D’HUILE DES FREINS
BREMSOELLEITUNGEN
TUBAZIONI OLIO FRENO
TUBERIAS DE ACEITE DEL FRENO
BROMSOLJELEDNINGAR
L14301         -UN-26OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT19899 OIL LINE 1  X X X L.H.
 2 R27528 CLAMP 2  X X X
 3 T21815 RETAINER 2  X X X
 4 R27453 NUT 3  X X X 3/8"
 5 R27358 WASHER 3  X X X
 6 R26287 O-RING 4  X X X
 7 AT23544 OIL LINE 1  X X X R.H.
 8 L34040 PISTON 2  X X X (SUB FOR L31840)
 9 AR26746 ELBOW FITTING 3  X X X INCL.KEYS 4,5
10 L62883 COMPRESSION SPRING 2  X X X (SUB FOR R50112)
11 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
12 19H1936 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X3/4"
13 R27139 FITTING 1  X X X 3/8"
14 R50110 FITTING 2  X X X
15 U12547 O-RING 2  X X X (SUB FOR F3171R APPL)
16 L63429 COMPRESSION SPRING 2  X X X (SUB FOR T21814)
17 400R BALL 2  X X X 1/4"
18 24H1312 WASHER 2  X X X 13/32"X1-3/8"X.105"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-17
PN=297



2F9
STEERING SYSTEM AND BRAKES

HANDBRAKE
FREIN A MAIN
HANDBREMSE
FRENO A MANO
FRENO DE MANO
HANDBROMS
L21151         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21588 PLATE 1  X X X
 2 19H1974 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2-3/4"
 3 28H1597 WASHER 2  X X X 1/2"X.375"
 4 AT19834 HANDBRAKE LEVER 1  X X X
 5 T21587 PAWL 1  X X X
 6 11H211 COTTER PIN 1  X X X 1/8"X3/4"
 7 T21594 ROD 1  X X X
 8 11H231 COTTER PIN 1  X X X 1/16"X1"
 9 T21576 SPRING 1  X X X
10 L62606 KNOB 1  X X X (SUB FOR T21595)
11 19H2549 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-7/8"
12 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
13 R495R O-RING 1  X X X
14 26H77 SHAFT KEY 1  X X X 3/16"X3/4"
15 AL24550 SHAFT 1  X X X
16 L29883 STRAP 2  X X X
17 L60667 SPACER 1  X X X (SUB FOR L29882)

60-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=298



2F10
STEERING SYSTEM AND BRAKES

HANDBRAKE LEVER WITH OPERATOR’S CAB
LEVIER DU FREIN A MAIN AVEC CABINE
HANDBREMSHEBEL BEI KABINE
LEVA FRENO A MANO CON CABINA
PALANCA DEL FRENO DE MANO CON CABINA
HANDBROMSSPAK MED FORARHYTT
L13088         -UN-26OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L62606 KNOB 1  X X X (SUB FOR T21595)
 2 T21576 SPRING 1  X X X
 3 AL28981 HANDBRAKE LEVER 1  X X X
 4 L33418 ROD 1  X X X
 5 11H231 COTTER PIN 1  X X X 1/16"X1"
 6 19H1707 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-3/4"
 7 11H211 COTTER PIN 1  X X X 1/8"X3/4"
 8 T21587 PAWL 1  X X X
 9 T21588 PLATE 1  X X X
10 19H1805 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2-1/4"
11 28H1597 WASHER 2  X X X 1/2"X.375"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-19
PN=299



2F11
STEERING SYSTEM AND BRAKES

HANDBRAKE
FREIN A MAIN
HANDBREMSE
FRENO A MANO
FRENO DE MANO
HANDBROMS
L14302         -UN-26OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 F2653 PART HAS SUB 2  X X X
 2 11H211 COTTER PIN 2  X X X 1/8"X3/4"
 3 L29883 STRAP 2  X X X
 4 11H240 COTTER PIN 2  X X X 5/32"X1-1/2"
 5 T21579 SET SCREW 1  X X X
 6 L29884 LEVER 1  X X X
 7 T21772 ANCHOR 1  X X X
 8 T21775 PIN 2  X X X
 9 AL38213 BRAKE BAND 1  X X X INCL.KEYS 11,12 (SUB FOR AT19833)
10 T21577 SPRING 1  X X X
11 L40420 LINING 4  X X X (SUB FOR T21543)
12 16M7014 RIVET 12  X X X 5X25MM
13 T25285 PIN 1  X X X 16X75X68MM
14 11H236 COTTER PIN 1  X X X 1/8"X1"
15 24M7053 WASHER 1  X X X 17MM

60-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=300



2F12
STEERING SYSTEM AND BRAKES

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-21
PN=301



2F13
STEERING SYSTEM AND BRAKES

HYDR.TRAILER BRAKE-MANUAL OR POWER STEERING(OLD TYPE)
FREIN DE REMORQUE HYDR.-DIRECTION ASS./MEC.(ANC.VERSION)
HYDR.ANHAENGERBREMSE-HYDR.-U.MECH.LENKUNG(ALTE AUSFUEHRUNG)
FRENO IDRAUL.RIMORCHIO-STERZO IDR.O MECAN.(TIPO VECCHIO)
FRENO HIDR.REMOLQUE-DIRECC.HIDR.O MECANICA(TIPO ANTIGUO)
SLAPVAGNSBROMS(MEKANISK EL.HYDRAULSTYRNING-ALDRE UTFOR.)
L122644        -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=302



2F14
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR52361 HYD. QUICK-CONNECT COUPLER 1  X X X
 2 AR52372 PLUG 1  X X X
 3 L37599 RING 1  X X X (SUB FOR 51M4236)
 4 R26287 O-RING 11  X X X
 5 AR26746 ELBOW FITTING 6  X X X
 6 AL36198 HYDRAULIC HOSE 2  X X X (SUB FOR AL25102)
 7 AL25103 VALVE 2  X X X
 8 R27139 FITTING 4  X X X
 9 AL25101 OIL LINE 1  X X X L.H.
10 R26448 O-RING 6  X X X
11 AR26725 ELBOW FITTING 3  X X X
12 AL23899 OIL LINE 1  X X X (B)
   AL23897 OIL LINE 1  X X X (A)
13 AL36123 HOSE 1  X X X (SUB FOR AL25104)
14 AL36122 HOSE 1  X X X (SUB FOR AL23076)
15 L28639 PIPE PLUG 1  X X X (ORD L41524, L41547)
16 28H1878 SPACER 1  X X X (B) 3/8"X.438"
   L28809 SPACER 1  X X X (A) 14X66MM
17 AL25099 TEE FITTING AR  X X X 1,2MM
   AL25791 TEE FITTING AR  X X X 1,4MM
18 AL25100 OIL LINE 1  X X X
19 AR45251 TEE FITTING 1  X X X
20 L30719 VALVE 2  X X X
21 L30722 POPPET 2  X X X
22 L30720 COMPRESSION SPRING 2  X X X
23 L30721 VALVE COVER 2  X X X
24 AL25098 OIL LINE 1  X X X
25 51M4234 RING 1  X X X
26 L53811 O-RING 1  X X X
27 AL25867 VALVE 1  X X X
28 19H2054 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X4-3/4"
29 AL35090 HOSE 1  X X X (SUB FOR AL24715)
30 R27212 FITTING 1  X X X
31 L40525 NUT 1  X X X (SUB FOR L30206)
32 L30207 PLATE 1  X X X
33 L41524 ADAPTER 1  X X X
34 L41547 O-RING 1  X X X

(A) WITH MANUAL STEERING (B) WITH POWER STEERING
    AVEC DIRECTION MECANIQUE     AVEC DIRECTION ASSISTE
    BEI MECHANISCHER LENKUNG     BEI HYDR.LENKUNG
    CON STERZO MECCANICO     CON STERZO IDRAULICO
    CON DIRECCION MANUAL     CON DIRECCION HIDRAULICA
    VID MEKANISK STYRNING     VID HYDRAULSTYRNING

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-23
PN=303



2F15
STEERING SYSTEM AND BRAKES

HYDR.TRAILER BRAKE-MANUAL OR POWER STEERING(NEW TYPE)
FREIN DE REMORQUE HYDR.-DIRECTION ASS./MEC.(NOUVELLE VERSIO)
HYDR.ANHAENGERBREMSE-HYDR.-U.MECH.LENKUNG(NEUE AUSFUEHRUNG)
FRENO IDRAUL.RIMORCHIO-STERZO IDR.O MECC.(TIPO NUOVO)
FRENO HIDR.REMOLQUE-DIRECC.HIDR.O MECANICA(TIPO NUEVO)
SLAPVAGNSBROMS(MEKANISK EL.HYDRAULSTYRNING-NYARE UTFOR.)
L122645        -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
60-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=304



2F16
STEERING SYSTEM AND BRAKES

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR52361 HYD. QUICK-CONNECT COUPLER 1  X X X
 2 AR52372 PLUG 1  X X X
 3 L37599 RING 1  X X X (SUB FOR 51M4236)
 4 R26287 O-RING 11  X X X
 5 AR26746 ELBOW FITTING 6  X X X
 6 AL36198 HYDRAULIC HOSE 2  X X X (SUB FOR AL25102)
 7 AL25103 VALVE 2  X X X
 8 R27139 FITTING 4  X X X
 9 AL25101 OIL LINE 1  X X X L.H.
10 R26448 O-RING 6  X X X
11 AR26725 ELBOW FITTING 3  X X X
12 AL23897 OIL LINE 1  X X X (A)
   AL23899 OIL LINE 1  X X X (B)
13 AL36123 HOSE 1  X X X (SUB FOR AL25104)
14 AL36122 HOSE 1  X X X (SUB FOR AL23076)
15 L28639 PIPE PLUG 1  X X X (ORD L41524, L41547)
16 L28809 SPACER 1  X X X (A) 14X66MM
   28H1878 SPACER 1  X X X (B) 3/8"X.438"
17 AL25099 TEE FITTING AR  X X X 1,2MM
   AL25791 TEE FITTING AR  X X X 1,4MM
18 AL36186 OIL LINE 1  X X X
19 AR45251 TEE FITTING 1  X X X
20 L30719 VALVE 2  X X X
21 L30722 POPPET 2  X X X
22 L30720 COMPRESSION SPRING 2  X X X
23 L30721 VALVE COVER 2  X X X
24 AL36187 OIL LINE 1  X X X
25 51M4234 RING 1  X X X
26 L53811 O-RING 1  X X X
27 AL25867 VALVE 1  X X X
28 19H2054 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X4-3/4"
29 AL35090 HOSE 1  X X X (SUB FOR AL24715)
30 R27212 FITTING 1  X X X
31 L40525 NUT 1  X X X (SUB FOR L30206)
32 L30207 PLATE 1  X X X
33 24M7028 WASHER 1  X X X 10,5X21X2MM
34 L37536 CLAMP 1  X X X
35 L41524 ADAPTER 1  X X X
36 L41547 O-RING 1  X X X

(A) WITH MANUAL STEERING (B) WITH POWER STEERING
    AVEC DIRECTION MECANIQUE     AVEC DIRECTION ASSISTE
    BEI MECHANISCHER LENKUNG     BEI HYDR.LENKUNG
    CON STERZO MECCANICO     CON STERZO IDRAULICO
    CON DIRECCION MANUAL     CON DIRECCION HIDRAULICA
    VID MEKANISK STYRNING     VID HYDRAULSTYRNING

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-25
PN=305



2F17
STEERING SYSTEM AND BRAKES

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

60-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=306



2F18
STEERING SYSTEM AND BRAKES

BRAKE VALVE FOR HYDRAULIC TRAILER BRAKE
MAITRE-CYLINDRE DE  FREIN DE REMORQUE
BREMSVENTIL FUER HYDRAULISCHE ANHAENGERBREMSE
VALVOLA PER FRENO IDRAULICO DEL RIMORCHIO
VALVULA DE FRENOS HIDRAULICOS DEL REMOLQUE
BROMSVENTIL FOR HYDRAULISK VAGNSBROMS
L14308         -UN-26OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L30707 COVER 1 -199849 X X X
   L31763 CAP 1 199850- X X X
 2 R495R O-RING 1 -199849 X X X
   51M4245 RING 1 199850- X X X 24X30MM
 3 L30706 CYLINDER 1  X X X
 4 L53826 O-RING 1  X X X
 5 L18893 SNAP RING 1  X X X
 6 L20095 WASHER 2  X X X
 7 L30708 SPRING 1  X X X
 8 .................. 1 X X X (ORD AL25867)
 9 32240 O-RING 1  X X X (SUB FOR R48917, U11343)
10 .................. 1 X X X (ORD AL25867)
11 L34348 COVER 1  X X X (SUB FOR R48918)
12 12H302 LOCK WASHER 2 -199849 X X X 1/4"
13 19H1948 CAP SCREW 2 -199849 X X X 1/4"X3/4"
14 AL25099 TEE FITTING AR  X X X 1,2MM
   AL25791 TEE FITTING AR  X X X 1,4MM
15 R26287 O-RING 1  X X X
16 19M7603 SCREW 2 199850- X X X 6X20MM
.. AL25867 VALVE 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 1-11,14-16

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 60-27
PN=307



2F19
STEERING SYSTEM AND BRAKES

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

60-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=308



2G1
HYDRAULIC SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122267        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-A01
PN=309



2G2
HYDRAULIC SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122268        -UN-25OCT95

70-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=310



2G3
HYDRAULIC SYSTEM

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122269        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-A03
PN=311



2G4
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP DRIVE
ENTRAINEMENT DE LA POMPE HYDRAULIQUE
ANTRIEBSTEILE FUER HYDRAULIKPUMPE
COMANDO PER POMPA IDRAULICA
PIEZAS PARA EL ACCIONAMIENTO BOMBA HIDRAULICA
DRIVNING FOR HYDRAULPUMP
L102785        -UN-07NOV95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T22914 DRIVE SHAFT 1  X X X
 2 19H1800 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/2"
 3 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
 4 R34360 SCREW 4  X X X 3/8"
 5 AR49427 BUSHING 1  X X X KIT, INCL KEY 4
 6 R38348 EXTERNAL HALF COUPLER 2  X X X
 7 19H2116 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X2-1/2"
 8 T11234 LOCK NUT 2  X X X 3/8"

70-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=312



2G5
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP (12CM3)
POMPE HYDRAULIQUE (12CM3)
HYDRAULIKPUMPE (12CM3)
POMPA IDRAULICA (12CM3)
BOMBA HIDRAULICA (12CM3)
HYDRAULPUMP (12CM3)
L102613        -UN-07NOV95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR103034 HYDRAULIC PUMP 1  X X X (SUB FOR AR39167, AR89062, AR89063)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-3
PN=313



2G6
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP(12CM3=0.7 CU.IN.)
POMPE HYDRAULIQUE(12CM3)
HYDRAULIKPUMPE(12CM3)
POMPA IDRAULICA(12CM3)
BOMBA HIDRAULICA(12CM3)
HYDRAULPUMP(12CM3)
L122963        -UN-26OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=314



2G7
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R39112 FITTING 5  X X X 3/4"
 2 R26375 O-RING 5  X X X
 3 R68382 PACKING 2  X X X
 4 R68381 FILTER 1  X X X
 5 AR38225 SCREW 1  X X X
 6 34H254 SPRING PIN 1  X X X 1/8"X1-1/2"
 7 R30903 O-RING 1  X X X
 8 AR39169 HOUSING 1  X X X (ORD AR89076, R26375, R39112, R68381,
      (2) R68382)
   AR89076 HOUSING 1  X X X
 9 R105583 SEAT 4  X X X (SUB FOR R39067)
10 JD9858 NEEDLE BEARING 1  X X X (SUB FOR JD10059)
11 R72936 VALVE SEAT INSERT 1  X X X (SUB FOR R38041, R68502)
12 R26286 O-RING 1  X X X
13 R27094 DRAIN PLUG 1  X X X 10I"
14 R68384 CONTROL VALVE 1  X X X
15 R76167 GUIDE 1  X X X (SUB FOR R68383)
16 R39240 SPRING 1  X X X
17 24H1303 WASHER 1  X X X 13/32"X11/16"X.060"
18 R26906 O-RING 1  X X X
19 AR103040 SCREW 1  X X X (SUB FOR AR89073)
20 AR101238 SHIELD 1  X X X KIT,PACKG(9)
21 R39070 GUIDE 8  X X X
22 AR39041 SPRING 1  X X X KIT (8)
23 R39068 PISTON 4  X X X (ORD (4) R63022, R63629)
   R63022 PISTON 4  X X X
24 AL28468 ELBOW FITTING 1  X X X (ORD L63540)
25 R26287 O-RING 1  X X X
26 19H1974 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X2-3/4"
27 AR27738 ELBOW FITTING 1 -288007 X X X
   AL28658 ELBOW FITTING 1 288008- X X X
28 R27272 FITTING 1  X X X (ORD R27094)
29 R36926 FITTING 1  X X X (ORD R27094)
30 R68383 GUIDE 1  X X X (ORD R76167) (ORD W/ AR103040)
31 AR89073 ADJUSTER 1  X X X (ORD AR103040) (ORD W/ R76167)
32 AR26746 ELBOW FITTING 1  X X X
33 R27175 DRAIN PLUG 1  X X X 1-1/16" (FOR AR39167)
34 U12547 O-RING 1  X X X (FOR AR39167) (SUB FOR F3171R APPL)
35 R27174 PACKING 2  X X X (FOR AR39167)
36 R27173 FILTER ELEMENT 1  X X X (FOR AR39167)
37 L63540 FITTING 1  X X X (SUB FOR AL28468)
38 R76169 LOCK NUT 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-5
PN=315



2G8
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP(12CM3=0.7 CU.IN.)
POMPE HYDRAULIQUE(12CM3)
HYDRAULIKPUMPE(12CM3)
POMPA IDRAULICA(12CM3)
BOMBA HIDRAULICA(12CM3)
HYDRAULPUMP(12CM3)
L102612        -UN-07NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=316



2G9
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R66164 THRUST WASHER 2  X X X (SUB FOR R39016)
 2 AR89072 ROLLER BEARING 1  X X X
 3 R63629 BEARING RACE 1  X X X
   R39017 BEARING RACE 1  X X X (ORD (4) R63022, R63629)
 4 R39073 NEEDLE ROLLER 33  X X X
 5 R68553 VALVE SEAT INSERT 4  X X X (SUB FOR R39075)
 6 D2361R BALL 4  X X X 1/2"
 7 R26375 O-RING 8  X X X
 8 R39078 SPRING 4  X X X
 9 R39076 GUIDE 4  X X X
10 R39319 SHAFT 1  X X X
11 R39181 GUIDE 1  X X X
12 R68390 SPRING 1  X X X (SUB FOR R31630)
13 R39180 VALVE 1  X X X
14 R39179 NEEDLE ROLLER 1  X X X
15 RE23382 VALVE 4  X X X (SUB FOR AR52785, AR96613)
16 R49297 DISK 4  X X X
17 R39228 SPRING 4  X X X
18 R48738 GUIDE 4  X X X
19 R83508 STOP 4  X X X (SUB FOR R49298, R72886)
20 R39112 FITTING 4  X X X 3/4"
21 AR39052 SEAL 1  X X X
22 26H77 SHAFT KEY 1  X X X 3/16"X3/4"
23 R63605 O-RING 1  X X X
24 R31631 DRAIN PLUG 1  X X X
25 R26287 O-RING 1  X X X
26 AR73684 TEE FITTING 1  X X X
27 F3171R O-RING 2  X X X
28 R59234 GASKET 1  X X X (SUB FOR R39178)
29 JD9858 NEEDLE BEARING 1  X X X
30 R39321 ORIFICE 1  X X X
31 AR90453 COVER 1  X X X (SUB FOR AR39173)
32 19H1944 CAP SCREW 8  X X X 3/8"X2-3/4"
33 R27267 FITTING 1  X X X
34 AR26723 ELBOW FITTING 1  X X X (ORD AR73684, R26287, R31631)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-7
PN=317



2G10
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

70-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=318



2G11
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP (23CM3)
POMPE HYDRAULIQUE (23CM3)
HYDRAULIKPUMPE (23CM3)
POMPA IDRAULICA (23CM3)
BOMBA HIDRAULICA (23CM3)
HYDRAULPUMP (23CM3)
L102615        -UN-07NOV95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR103033 HYDRAULIC PUMP 1  X X X (SUB FOR AR39168, AR89061, AR89064)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-9
PN=319



2G12
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP(23CM3=1.4 CU.IN.)
POMPE HYDRAULIQUE(23CM3)
HYDRAULIKPUMPE(23CM3)
POMPA IDRAULICA(23CM3)
BOMBA HIDRAULICA(23CM3)
HYDRAULPUMP(23CM3)
L122964        -UN-26OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=320



2G13
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R39112 FITTING 9  X X X 3/4"
 2 R26375 O-RING 9  X X X
 3 R68382 PACKING 2  X X X
 4 R68381 FILTER 1  X X X
 5 AR38225 SCREW 1  X X X
 6 34H254 SPRING PIN 1  X X X 1/8"X1-1/2"
 7 R30903 O-RING 1  X X X
 8 AR39170 HOUSING 1  X X X (ORD AR89075, R26375, R39112, R68381,
      (2) R68382)
   AR89075 HOUSING 1  X X X
 9 R105583 SEAT 8  X X X (SUB FOR R39067)
10 JD9858 NEEDLE BEARING 1  X X X (SUB FOR JD10059)
11 R72936 VALVE SEAT INSERT 1  X X X (SUB FOR R38041, R68502)
12 R26286 O-RING 1  X X X
13 R27094 DRAIN PLUG 1  X X X 1/2"
14 R68384 CONTROL VALVE 1  X X X
15 R76167 GUIDE 1  X X X (SUB FOR R68383)
16 R39240 SPRING 1  X X X
17 24H1303 WASHER 1  X X X 13/32"X11/16"X.060"
18 R26906 O-RING 1  X X X
19 AR103040 SCREW 1  X X X (SUB FOR AR89073)
20 AR101238 SHIELD 1  X X X KIT,PACKG (9)
21 R39070 GUIDE 16  X X X
22 AR39041 SPRING 1  X X X KIT (8)
23 R39068 PISTON 8  X X X (ORD (8) R63022, R63629)
   R63022 PISTON 8  X X X
24 AL28468 ELBOW FITTING 1  X X X (ORD L63540)
25 R26287 O-RING 1  X X X
26 19H1974 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X2-3/4"
27 AR27738 ELBOW FITTING 1 -288007 X X X
   AL28658 ELBOW FITTING 1 288008- X X X
28 R27272 FITTING 1  X X X (ORD R27094)
29 R36926 FITTING 1  X X X (ORD R27094)
30 R68383 GUIDE 1  X X X (ORD R76167) (ORD W/ AR103040)
31 AR89073 ADJUSTER 1  X X X (ORD AR103040) (ORD W/ R76167)
32 AR26746 ELBOW FITTING 1  X X X
33 R27175 DRAIN PLUG 1  X X X 1-1/16" (FOR AR39168)
34 U12547 O-RING 1  X X X (FOR AR39168) (SUB FOR F3171R APPL)
35 R27174 PACKING 2  X X X (FOR AR39168)
36 R27173 FILTER ELEMENT 1  X X X (FOR AR39168)
37 L63540 FITTING 1  X X X (SUB FOR AL28468)
38 R76169 LOCK NUT 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-11
PN=321



2G14
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP(23CM3=1.4 CU.IN.)
POMPE HYDRAULIQUE(23CM3)
HYDRAULIKPUMPE(23CM3)
POMPA IDRAULICA(23CM3)
BOMBA HIDRAULICA(23CM3)
HYDRAULPUMP(23CM3)
L100645        -UN-03NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=322



2G15
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R66164 THRUST WASHER 2  X X X (SUB FOR R39016)
 2 AR89072 ROLLER BEARING 1  X X X
 3 R63629 BEARING RACE 1  X X X
   R39017 BEARING RACE 1  X X X (ORD (8) R63022, R63629)
 4 R39073 NEEDLE ROLLER 33  X X X
 5 R68553 VALVE SEAT INSERT 8  X X X (SUB FOR R39075)
 6 D2361R BALL 8  X X X 1/2"
 7 R26375 O-RING 16  X X X
 8 R39078 SPRING 8  X X X
 9 R39076 GUIDE 8  X X X
10 R39319 SHAFT 1  X X X
11 R39181 GUIDE 1  X X X
12 R68390 SPRING 1  X X X (SUB FOR R31630)
13 R39180 VALVE 1  X X X
14 R39179 NEEDLE ROLLER 1  X X X
15 RE23382 VALVE 8  X X X (SUB FOR AR52785, AR96613)
16 R49297 DISK 8  X X X
17 R39228 SPRING 8  X X X
18 R48738 GUIDE 8  X X X
19 R83508 STOP 8  X X X (SUB FOR R49298, R72886)
20 R39112 FITTING 8  X X X 3/4"
21 AR39052 SEAL 1  X X X
22 26H77 SHAFT KEY 1  X X X 3/16"X3/4"
23 R63605 O-RING 1  X X X
24 R31631 DRAIN PLUG 1  X X X
25 R26287 O-RING 1  X X X
26 AR73684 TEE FITTING 1  X X X
27 U12547 O-RING 2  X X X (SUB FOR F3171R APPL)
28 R59234 GASKET 1  X X X (SUB FOR R39178)
29 JD9858 NEEDLE BEARING 1  X X X
30 R39321 ORIFICE 1  X X X
31 AR90453 COVER 1  X X X (SUB FOR AR39173)
32 19H1944 CAP SCREW 8  X X X 3/8"X2-3/4"
33 R27267 FITTING 1  X X X
34 AR26723 ELBOW FITTING 1  X X X (ORD AR73684, R26287, R31631)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-13
PN=323



2G16
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

70-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=324



2G17
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP REPAIR SET (12CM3=0.7 CU.IN./23CM3=1.4 CU.IN.)
JEU DE REPARATION POMPES HYDRAULIQUES (12CM3/23CM3)
HYDRAULIKPUMPEN-REPARATURSATZ (12CM3/23CM3)
CORREDO RIPARAZ.PER POMPE IDRAUL. (12CM3/23CM3)
JUEGO DE REPARAC.PARA BOMBAS HIDR. (12CM3/23CM3)
REPARATURSATS FOR HYDRAULPUMP (12CM3/23CM3)
L103296        -UN-23OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL35755 KIT 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-15
PN=325



2G18
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC PUMP SEALING SET(12CM3=0.7 CU.IN./23CM3=1.4 CU.IN.)
POMPE HYDRAULIQUE,JEU DE JOINTS(12CM3/23CM3)
HYDRAULIKPUMPEN-DICHTUNGSSATZ(12CM3/23CM3)
POMPA IDRAULICA,SERIE GUARNIZIONI(12CM3/23CM3)
BOMBA HIDRAULICA,JUEGO DE JUNTAS(12CM3/23CM3)
HYDRAULPUMP,PACKNINGSSATS(12CM3/23CM3)
L117017        -UN-01JAN94

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=326



2G19
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR98993 KIT 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-17
PN=327



2G20
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES
TUYAUTERIES HYDRAULIQUES
HYDRAULIKOELLEITUNGEN
TUBAZIONI DELL’OLIO
TUBERIAS DE ACEITE HYDRAULICO
HYDRAULLEDNINGAR
L24958         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=328



2G21
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 03H2275 BOLT 1 288008- X X X (B) 3/8"X5/8" (SUB FOR 03H1681)
 2 R65246 BRACKET 1 288008- X X X (B)
 3 R27590 CLAMP 1 288008- X X X (B)
 4 14H812 NUT 1 288008- X X X (B)
 5 AL26706 OIL LINE 1 -288007 X X X (B) (SUB FOR AT23552)
   AL28956 OIL LINE 1 288008- X X X (B)
 6 R49076 SPACER 2 -288007 X X X
 7 AR48499 CLAMP 2 -288007 X X X
 8 19H2284 CAP SCREW 1 -288007 X X X 3/8"X7/8"
 9 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
10 L28744 CLAMP 1 -288007 X X X
11 L28745 PLATE 1 -288007 X X X
12 T28991 TEE FITTING 1 288008- X X X (B) 7/8"X9/16"
13 AT23550 OIL LINE 1  X X X (B) REAR
   AL28954 OIL LINE 1 288008- X X X (B)
14 R31665 FITTING 1  X X X (B) 3/4"X7/8"
15 R26906 O-RING 1  X X X (B)
16 19H1732 CAP SCREW 1 288008- X X X 3/8"X1-1/4"
17 R35726 CLAMP 2 288008- X X X
18 AR21999 CLAMP 2 288008- X X X
19 L32580 RETAINER 4 288008- X X X
20 AT22079 OIL LINE 1 -288007 X X X FRONT
   AL30010 OIL LINE 1 288008- X X X FRONT
21 R34063 FITTING 1 -288007 X X X 3/4"
   L33839 FITTING 1 288008- X X X 3/4"
22 L32581 HOSE 2 288008- X X X
23 AT22083 OIL LINE 1 -288007 X X X (A) REAR
   AL30014 OIL LINE 1 288008- X X X (A) REAR
24 28H1878 SPACER 1 288008- X X X
25 AR27699 ELBOW FITTING 1 -288007 X X X (A)
   AL30019 ELBOW FITTING 1 288008- X X X (A)
26 R26375 O-RING 1  X X X (A)
27 AL24734 OIL LINE 1 -288007 X X X (B) (C)
   AL24735 OIL LINE 1 -288007 X X X (A) (C)
   AL30044 OIL LINE 1 288008- X X X (B) (C)
   AL30045 OIL LINE 1 288008- X X X (A) (C)

(A) WITH MANUAL STEERING (B) WITH POWER STEERING (C) WITH HYDR.TRAILER BRAKES
    AVEC DIRECTION MECANIQUE     AVEC DIRECTION ASSISTEE     AVEC FREIN DE REMORQ.HYDR.
    BEI MECHANISCHER LENKUNG     BEI HYDRAULISCHER LENKUNG     BEI HYDRAUL.ANHAENGERBR.
    CON STERZO MECCANICO     CON STERZO IDRAULICO     CON FRENO IDR.RIMORCHIO
    CON DIRECCION MANUAL     CON DIRECCION HIDRAULICA     CON FRENO HIDR.PARA REMOLQ.
    MED MEKANISK STYRNING     MED HYDRAULSTYRNING     VID HYDR.VAGNSBROMS

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-19
PN=329



2G22
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES
TUYAUTERIES HYDRAULIQUES
HYDRAULIKOELLEITUNGEN
TUBAZIONI DELL’OLIO
TUBERIAS DE ACEITE HIDRAULICO
HYDRAULLEDNINGAR
L18017         -UN-27OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL30011 OIL LINE 1  X X X (SUB FOR AT22201)
 2 R1662R WASHER 2  X X X
 3 R39076 GUIDE 1  X X X
 4 R39078 SPRING 1  X X X (A)
 5 D2361R BALL 1  X X X (A)
 6 T23203 VALVE SEAT 1  X X X (A) 1/2"
 7 R49076 SPACER 2  X X X
 8 AR48499 CLAMP 2  X X X
 9 19H2552 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/8"
10 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
11 AT27313 RETAINER 1  X X X
12 AL30018 OIL LINE 1  X X X (SUB FOR AT22145)

(A) WITHOUT HI-LO SHIFT UNIT
    SANS HI-LO
    OHNE LASTSCHALTSTUFE
    SENZA RIDUTTORE HI-LO
    SIN MECANISMO DE CAMBIO HI-LO
    UTAN HOG-LAG VAXLING

70-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=330



2G23
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES (WITHOUT HYDRAULIC OIL RESERVOIR)
TUYAUTERIES HYDRAULIQUES (SANS RESERVOIR)
HYDRAULIKOELLEITUNGEN (OHNE HYDRAULIKOELBEHAELTER)
TUBAZIONI DELL’OLIO (SENZA SERBATOI)
TUBERIAS DE ACEITE HIDRAULICO (SIN DEPOSITO DE ACEITE HIDRAULICO)
HYDRAULLEDNINGAR (UTAN OLJETANK)
L30499         -UN-30OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL37451 CLAMP 2  X (SUB FOR AL31992, AR21839)
 2 L35844 HOSE 1  X X X (SUB FOR T22960)
 3 AL30015 OIL LINE 1  X X X (SUB FOR AR53476)
 4 .................. 1 X X X
 5 T19324 CLAMP 2  X X X
 6 T26942 BULK HOSE 1  X X X
 7 R44302 TIE BAND 1  X X X
 8 T23073 TUBE 1  X X X
 9 R49641 HOSE FITTING 1  X X X
10 AT20960 OIL LINE 1  X X X
11 .................. 1 X X X
12 AL28022 OIL LINE 1  X X X (A) (SUB FOR AR53475)
13 .................. 1 X X X (A) (ORD L37286) (SUB FOR L34954,
      R34603, R57300)
.. L37286 HOSE 1  X X X LGTH=2000MM

(A) WITHOUT OIL COOLER
    SANS REFROIDISSEUR D’HUILE
    OHNE OELKUEHLER
    SENZA RADIATORE OLIO
    SIN RADIADOR DE ACEITE
    UTAN OLJEKYLARE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-21
PN=331



2G24
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL RESERVOIR
RESERVOIR A HUILE HYDRAULIQUE
HYDRAULIKOELBEHAELTER
SERBATOIO OLIO IDRAULICO
DEPOSITO DE ACEITE HIDRAULICO
HYDRAULOLJETANK
L119723        -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=332



2G25
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R44302 TIE BAND 1  X X X
 2 T22970 PLUG 1  X X X
 3 32240 O-RING 2  X X X (SUB FOR U11343 APPL)
 4 AT20960 OIL LINE 1  X X X
 5 T19324 CLAMP 2  X X X
 6 L36136 HOSE 1  X X X (SUB FOR T23073)
 7 AR21839 CLAMP 2  X X
   AL37451 CLAMP 2  X (SUB FOR AL31992, AR21839)
 8 L35844 HOSE 1  X X X (A) (SUB FOR T22960)
 9 AR21839 CLAMP 6  X X X
10 .................. 3 X X X (ORD L37286) (SUB FOR L34954, R26905,
      R34603, R36858, R57300, R66591)
11 37H84 SCREW 1  X X X 1/4"X3/4"
12 24H1289 WASHER 1  X X X 3/8"X5/8"X0.30"
13 R27531 CLAMP 2  X X X
14 L33840 OIL LINE 1  X X X (SUB FOR T23104)
15 AL30016 OIL TUBE 1  X X X (SUB FOR AT20961)
16 19H1936 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X3/4"
17 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
18 AT32280 HYDRAULIC RESERVOIR 1  X X X
19 R39076 GUIDE 1  X X X
20 R39078 SPRING 1  X X X
21 D2361R BALL 1  X X X 1/2"
22 AL24229 HOSE FITTING 1  X X X
23 L60163 HOSE FITTING 1  X X X (SUB FOR AL33288)
24 L36121 HOSE 1  X X X
.. L37286 HOSE 1  X X X LGTH=2000MM

(A) WITH HI-LO SHIFT UNIT
    AVEC HI-LO
    BEI LASTSCHALTSTUFE
    CON RIDUTT.HI-LO
    CON REDUCCION HI-LO
    VID HOG-LAG VAXLING

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-23
PN=333



2H1
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT HOUSING
CARTER DU RELEVAGE
HYDRAULIKGEHAEUSE
CARTER SOLLEVATORE
CARCASA DEL ELEVADOR HIDRAULICO
JORDBRUKSLYFTENS HUS
L100577        -UN-03NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=334



2H2
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL25795 HOUSING 1  X X X (ORD AL31424, L34401, 15H638)
   AL31424 HOUSING 1  X X X (ORD W/ L34401, 15H638) (SUB FOR
      AL25795)
   AL31680 HOUSING 1  X (A) (ORD AL31425, L34401, 15H638)
   AL31425 HOUSING 1  X (A) (ORD W/ L34401, 15H638) (SUB FOR
      AL31680)
 2 19H1831 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2"
 3 T21630 PIN 1  X X X
 4 19H1992 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X4"
 5 19H1974 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2-3/4"
 6 19H1721 CAP SCREW 6  X X X 1/2"X1-1/2"
 7 19H1945 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X3-1/4"
 8 T27259 CAP SCREW 1  X X X
 9 14H832 NUT 2  X X X 9/16"
10 T27258 STRAP 1  X X X
11 T27260 WASHER 1  X X X
12 R26448 O-RING 1  X X X
13 AT85153 SWITCH 1  X X X 9/16" (SUB FOR AR85323, R36265,
      AR89691)
14 R26287 O-RING 1  X X X
15 R31631 DRAIN PLUG 1  X X X
16 L34401 GASKET 1  X X X
17 T21631 BUSHING 1  X X X
18 24M7228 WASHER 1  X X X 15X21X1,3MM
19 15H638 PIPE PLUG 1  X X X 1/8"
20 T21641 GASKET 1  X X X

(A) FOR REMOTE CYLINDER OUTLET
    POUR SORTIE DE VERIN A DISTANCE
    FUER FERNSTEUERZYLINDER AUSLASS
    PER USCITA CILINDRO COMANDO A DISTANZA
    PARA CILINDRO DE MANDO REMOTO-SALIDA
    FOR UTLOPP AV FJARRHYDRAULCYLINDER

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-25
PN=335



2H3
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT HOUSING
CARTER DU RELEVAGE
HYDRAULIKGEHAEUSE
CARTER SOLLEVATORE
CARCASA DEL ELEVADOR HIDRAULICO
JORDBRUKSLYFTENS HUS
L100580        -UN-03NOV95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=336



2H4
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21615 CAP 2  X X X
 2 T26904 O-RING 2  X X X
 3 L62405 BUSHING 2  X X X (SUB FOR T22474 APPL)
 4 AL38083 FILLER CAP 1  X X X 1-1/2" (SUB FOR AL32620, L29872)
 5 T21564 WASHER 1  X X X
 6 24H1283 WASHER 1  X X X 7/32"X1/2"X.048"
 7 T28245 SPRING 1  X X X
 8 T27989 VALVE 1  X X X
 9 R26375 O-RING 1  X X X
10 T22867 DRAIN PLUG 1  X X X
11 R31631 DRAIN PLUG 2  X X X 3/8"
12 R26287 O-RING 2  X X X
13 15H562 PIPE PLUG 1  X X X 1"
14 R27474 DRAIN PLUG 1  X X X 7/8"
15 R26906 O-RING 1  X X X
16 19H2352 CAP SCREW 2  X X X (A) 1/2"X5/8"
17 AL25667 BRACKET 1  X X X (A)
18 L33817 PIN 1  X X X (A)
19 L12622 SPRING LOCKING PIN 1  X X X (A) 3,2MM
20 AL25337 SCREW 1  X X X (SUB FOR L34347)
21 14H832 NUT 2  X X X (A) 9/16"
22 T27260 WASHER 1  X X X (A)
23 R26448 O-RING 1  X X X (A)

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-27
PN=337



2H5
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT/PISTON/LIFT ARMS
ARBRE/PISTON/BRAS DE RELEVAGE
HUBWELLE/HUBKOLBEN/HUBARME
ALBERO DI SOLLEVAMENTO/PISTONE/BRACCI
ELEVADOR HIDRAULICO/PISTON/BRAZOS DE ELEVACION
LYFTAXEL/KOLV/LYFTARMAR
L31139         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=338



2H6
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H1815 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-1/4"
 2 T21956 WASHER 2  X X X
 3 T29931 LIFT ARM 2  X X X
 4 L41932 ROCKSHAFT 1  X X X (SUB FOR T26905 APPL)
 5 T22319 CAM 1  X X X
 6 T21474 LEVER 1  X X X
 7 F2570R ROD 1  X X X
 8 R47344 PISTON 1  X X X = 82,5MM
   R47346 PISTON 1 239500- X (A) = 92MM
 9 AL33104 SEAL 1  X X X (SUB FOR L34387, L34388)
   AL33105 SEAL KIT 1 239500- X (A) (SUB FOR L32473, R36424)
10 T21617 BACK-UP RING 1  X X X (ORD AL33104)
   L32473 BACK-UP RING 1 239500- X (A) (ORD AL33105)
11 A4444R O-RING 1  X X X (ORD AL33104)
   R36424 O-RING 1 239500- X (A) (ORD AL33105)
12 34H320R SPRING PIN 1  X X X 1/4"X2-1/4"
13 T28362 SPACER 1  X X X
14 24H1287 WASHER 1  X X X 9/32"X5/8"X.060"
15 19H2151 CAP SCREW 1  X X X 1/4"X3"

(A) FOR NORWAY AND FINNLAND ONLY
    UNIQUEMENT POUR LA NORVEGE ET LA FINLANDE
    NUR FUER NORWEGEN UND FINNLAND
    SOLT.PER NORVEGIA E FINLANDIA
    TAN SOLO PARA NORUEGA Y FINLANDIA
    ENDAST FOR NORGE OCH FINLAND

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-29
PN=339



2H7
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

70-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=340



2H8
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT CYLINDER AND VALVE HOUSING-LINKAGE
VERIN DE RELEVAGE ET BOITIER DE SOUPAPES-TRINGLERIE
HUBZYLINDER UND VENTILGEHAEUSE-GESTAENGE
CILINDRO SOLLEVATORE-TIRANTERIA
PALANCA DE MANDO DEL ELEVADOR VARILLAJE
LYFTCYLINDER OCH VENTILHUS-LANKAGE
L31219         -UN-30OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT19840 FULCRUM 1  X X X
 2 AT20085 LINK 1  X X X
 3 R72653 SNAP RING 1  X X X (SUB FOR M2396T)
 4 AL28228 LINK 1  X X X (SUB FOR AT20141)
 5 T22232 STRAP 1  X X X
 6 AR52279 LEVER 1  X X X
   AR52278 LEVER 1 239500- X (A)
 7 T22224 CAM 1  X X X
 8 T22229 NUT 1  X X X
 9 T22228 SCREW 1  X X X 3/8"
10 24H1290 WASHER 1  X X X 21/64"X3/4".036"
11 F1942R SPRING 1  X X X
12 T22473 SPRING 1  X X X
13 T24171 PIN 1 239500- X (A)
14 T24169 PIPE 1 239500- X (A)
15 L41753 BUSHING 1 239500- X (A) (SUB FOR L29873)
16 T24181 PIN 1 239500- X (A)
17 22H812 SET SCREW 1 239500- X (A)
18 14H785 NUT 1 239500- X (A)

(A) FOR NORWAY AND FINNLAND ONLY
    UNIQUEMENT POUR LA NORVEGE ET LA FINLANDE
    NUR FUER NORWEGEN UND FINNLAND
    SOLT.PER NORVEGIA E FINLANDIA
    TAN SOLO PARA NORUEGA Y FINLANDIA
    ENDAST FOR NORGE OCH FINLAND

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-31
PN=341



2H9
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT CYLINDER AND VALVE HOUSING
VERIN DE RELEVAGE ET BOITIER DE SOUPAPES
HUBZYLINDER UND VENTILGEHAEUSE
CILINDRO SOLLEVATORE E SCATOLA VALVOLE
CILINDRO DEL ELEVADOR Y CAJA DE LA VALVULA DE MANDO
LYFTCYLINDER OCH VENTILHUS
L122869        -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=342



2H10
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L34382 WASHER 1  X X X (SUB FOR F2741R)
 2 D2361R BALL 1  X X X 1/2"
 3 L41384 PIPE PLUG 1  X X X M18 (FOR AL40886, AL40888)
 4 L41383 RING 1  X X X (FOR AL40886, AL40888)
 5 F3322R SPRING 1  X X X
 6 L41726 PIPE PLUG 1  X X X M16 (FOR AL40886, AL40888)
 7 L41536 O-RING 1  X X X (FOR AL40886, AL40888)
 8 AT21781 VALVE 1  X X X
 9 R26286 O-RING 1  X X X
10 19H2633 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/2" (SUB FOR 19H1765)
11 15H562 PIPE PLUG 1  X X X 1"
12 R54969 VALVE SPOOL 2  X X X
13 T24540 SLEEVE 2  X X X
14 R49648 SPRING 2  X X X
15 L55203 O-RING 2  X X X
16 L56957 BACK-UP RING 2  X X X
17 L42314 PLUG 2  X X X (SUB FOR T24485)
18 L55204 O-RING 2  X X X (SUB FOR R65548, T13119 APPL)
19 L55202 BACK-UP RING 2  X X X
20 M3265T SNAP RING 2  X X X
21 T28538 VALVE SEAT INSERT 2  X X X
22 R48593 CAP SCREW 4  X X X
23 T22469 PIN 1  X X X
24 15H559 PIPE PLUG 1  X X X 1/4"
25 AR63911 HOUSING 1  X X X (MARKED R55137) (ORD AL64830)
   AL40888 HOUSING 1  X X X (MARKED L41725) (ORD AL64830)
   AL24244 HOUSING 1 239500- X (A) (MARKED L29412) (ORD AL64831)
   AL40886 HOUSING 1 239500- X (A) (MARKED L41723) (ORD AL64831)
26 L34383 WASHER 1  X X X (SUB FOR A4847R)
27 AL64830 SHIPPING BUNDLE 1  X X X
   AL64831 SHIPPING BUNDLE 1 239500- X (A)
28 R26448 O-RING 1  X X X (FOR AL24244, AR63911)
29 R27218 FITTING PLUG 1  X X X 9/16" (FOR AL24244, AR63911)
30 R26375 O-RING 1  X X X (FOR AL24244, AR63911)
31 T22867 DRAIN PLUG 1  X X X 3/4" (FOR AL24244, AR63911)
32 R10093 O-RING 2  X X X
33 R31136 BACK-UP RING 2  X X X
34 L34381 PLUG 2  X X X (ORD L42314, L55202, L55203, L55204,
      L56957) (SUB FOR T24485)
35 D2361R BALL 1  X X X

(A) FOR NORWAY AND FINNLAND ONLY
    UNIQUEMENT POUR LA NORVEGE ET LA FINLANDE
    NUR FUER NORWEGEN UND FINNLAND
    SOLT.PER NORVEGIA E FINLANDIA
    TAN SOLO PARA NORUEGA Y FINLANDIA
    ENDAST FOR NORGE OCH FINLAND

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-33
PN=343



2H11
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTOR LEVER
LEVIER DE SYSTEME
SYSTEMHEBEL
LEVA SELETTRICE SOLLEVATORE
PALANCA SELECTORA DEL MODO DE TRABAJO
VALJARSPAK
L15372         -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L29848 LEVER 1  X X X
 2 T22876 WASHER 1  X X X
 3 14H732 NUT 1  X X X 3/8"
 4 F3353R O-RING 1  X X X
 5 T21631 BUSHING 1  X X X
 6 AL28674 LEVER 1  X X X (SUB FOR AL28227, AT19839)
 7 L33570 EXTENSION 1  X X X (A)
 8 03M7092 BOLT 2  X X X (A) 6X16MM
 9 14M7272 NUT 2  X X X (A) 6MM
10 24M7054 WASHER 2  X X X (A) 6,4X12,5X1,6MM
11 T26628 PLATE 1  X X X (A)
12 19H2284 CAP SCREW 3  X X X 3/8"X7/8"
13 12H304 LOCK WASHER 3  X X X 3/8"

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

70-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=344



2H12
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-35
PN=345



2H13
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT CONTROL LEVER
LEVIER DE COMMANDE DU RELEVAGE
KRAFTHEBER-BEDIENUNGSHEBEL
LEVA COMANDO SOLLEVATORE
PALANCA DE MANDO DEL ELEVADOR
LYFTSPAK
L122864        -UN-26OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=346



2H14
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L56924 GRIP 1  X X X (SUB FOR R54273 APPL)
   L57636 KNOB 1  X (NARROW VERSION) (SUB FOR R27829)
 2 AL24015 LEVER 1  X X X
   T28233 LEVER 1  X (NARROW VERSION)
 3 14H1076 NUT 1  X X X 3/8"
 4 24H1305 WASHER 1  X X X 13/32"X13/16"X.060"
 5 AT19838 SHAFT 1 -172842 X X X
   AL60565 LEVER 1 172843- X X X (SUB FOR AL27221)
   AT26350 ARM 1  X (NARROW VERSION)
 6 L30201 WASHER 1  X X X (SUB FOR T26626)
 7 AL33044 QUADRANT 1  X X X (SUB FOR AT24725)
   AL33045 QUADRANT 1  X (NARROW VERSION) (SUB FOR AT26349)
 8 L55499 BOLT 1  X X X
 9 03H1765 BOLT 1  X X X 3/8"X3/4"
10 L59822 SCREW 1  X X X
11 R72653 SNAP RING 1  X X X
12 24H1224 WASHER 2  X X X 11/32"X1"X.060"
13 L60170 COMPRESSION SPRING 1  X X X
14 14M7327 LOCK NUT 1  X X X M8
15 24M7055 WASHER 1  X X X 8,4X17X1,6MM
16 L38166 KNOB 1  X X X
17 R10093 O-RING 1  X X X
18 R30437 SNAP RING 1  X X X
19 12H304 LOCK WASHER 3  X X X 3/8"
20 19H2284 CAP SCREW 3  X X X 3/8"X7/8"
21 11H206 COTTER PIN 1  X X X 3/32"X3/4"
22 24H1224 WASHER 3  X X X 11/32"X1"X.060"
23 T22877 LOCK WASHER 2  X X X
24 T22470 KNOB 1  X X X (ORD L38166, L55499, 24M7055)
25 T22865 SCREW 1  X X X (ORD L38166, L55499, 24M7055)
26 T26625 PIN 1  X X X (ORD L59822, L60170, R72653, 14M7327,
      (2) 24H1224)
27 34H268 SPRING PIN 1  X X X 5/32"X1-1/4"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-37
PN=347



2H15
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT CONTROL LEVER WITH OPERATOR’S CAB
LEVIER DE COMMANDE DU RELEVAGE AVEC CABINE
KRAFTHEBER-BEDIENUNGSHEBEL BEI KABINE
LEVA DI COMANDO SOLLEVATORE CON CABINA
PALANCA DE MANDO DEL ELEVADOR CON CABINA
JORDBRUKSLYFTENS MANOVERREGLAGE MED FORARHYTT
L21177         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-38 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=348



2H16
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL25593 BRACKET 1  X X X
 2 24M7047 WASHER 1  X X X 13X24X2,5MM
 3 11M7019 COTTER PIN 1  X X X 4X18MM
 4 AL25592 SECTOR 1  X X X
 5 L30470 BUSHING 2  X X X
 6 AR42287 WASHER 2  X X X
 7 19M7162 CAP SCREW 6  X X X 8X16X1,25MM
 8 AL26912 STOP 1  X X X
 9 24M7149 WASHER 1  X X X 10,5MM
10 13M7029 NUT 5  X X X 8MM (SUB FOR 14M7273)
11 L56924 GRIP 1  X X X (SUB FOR R54273)
12 L31061 LEVER 1  X X X
13 L32057 CIRCUIT BOX 1  X X X
14 R41147 SPRING 1  X X X
15 99M7027 KNOB 2  X X X
16 L31065 SPACER 2  X X X
17 AL26911 HOLDER 2  X X X
18 19M7139 CAP SCREW 3  X X X M8 X 20

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-39
PN=349



2H17
HYDRAULIC SYSTEM

ROCKSHAFT CONTROL LEVER-LINKAGE WITH OPERATOR’S CAB
LEVIER DE COMMANDE DU RELEVAGE-TRINGLERIE AVEC CABINE
KRAFTHEBERBEDIENUNGSHEBEL-GESTAENGE BEI KABINE
LEVA DI COMANDO SOLLEVATORE-TIRANTERIA CON CABINA
PALANCA DE MANDO DEL ELEVADOR-VARILLAJE CON CABINA
JORDBRUKSLYFTENS MANOVERREGLAGE-LANKAGE MED FORARHYTT
L15171         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-40 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=350



2H18
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29625 LINKAGE 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 2-8
 2 56M4437 BALL JOINT SOCKET 2  X X X
 3 56M4537 BALL JOINT RETAINER 2  X X X
 4 14M7273 NUT 3  X X X 8MM
 5 .................. 1 X X X (ORD AL29625)
 6 14M7145 NUT 1  X X X 8MM(L.H.)
 7 99M7026 TURNBUCKLE 1  X X X
 8 .................. 1 X X X (ORD AL29625)
 9 AL29626 SHAFT 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 10-11
10 55M7005 BALL STUD 1  X X X
11 14M7327 LOCK NUT 1  X X X 8MM
12 L33465 RETAINER 1  X X X
13 37M7043 SCREW 2  X X X 6,3X16MM
14 24M7054 WASHER 2  X X X 6,4MM
15 34M7087 SPRING PIN 1  X X X 4X18MM
16 L33466 SHAFT 1  X X X
17 34H268 SPRING PIN 1  X X X 5/32"X1-1-1/4"
18 R30437 SNAP RING 1  X X X
19 R10093 O-RING 1  X X X
20 .................. 1 X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-41
PN=351



2H19
HYDRAULIC SYSTEM

PARTS FOR LOAD CONTROL
ELEMENTS DU CONTROLE D’EFFORT
TEILE FUER ZUGWIDERSTANDSREGELUNG
PARTI PER REGOLAZIONE SFORZO CONTROLLATO
PIEZAS PARA LA REGULACION AUTOMATICA POR LA CARGA
DELAR FOR LASTKONTROLL
L119717        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-42 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=352



2H20
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L58389 LEVER 1  X X X (ORD W/ L56824) (SUB FOR L39120,
      L39881, T21487)
 2 T21681 DOWEL PIN 1  X X X
 3 L56824 SET SCREW 1  X X X (SUB FOR T29311 APPL)
 4 14H856 NUT 2  X X X 1/2"
 5 T24690 PIN 1  X X X
 6 R72653 SNAP RING 2  X X X (SUB FOR M2396T)
 7 AL61479 EXTENSION 1  X X X (SUB FOR AT30631 APPL)
 8 34H394 SPRING PIN 1  X X X 3/16"X15/16"
 9 T28551 CAM FOLLOWER 1 -248569 X X X
   L55223 CAM FOLLOWER 1 248570- X X X (SUB FOR L32638 APPL)
10 T21955 EXTENSION SPRING 1  X X X
11 T23216 CAP SCREW 1  X X X (C) 1/2"
12 A4365R O-RING 1  X X X
13 T21680 PIN 1  X X X
14 24H1302 WASHER 1  X X X 13/32"X11/16"X.036"
15 L26932 PIN 1  X X X
16 T22097 BUSHING 2  X X X
17 A4730R O-RING 2  X X X (ORD L61504)
18 T22098 WASHER 2  X X X (ORD L61504)
19 T22099 BUSHING 2  X X X
20 T22653 CAP 2  X (A) (B)
21 19H2488 CAP SCREW 1  X (A) (B) 5/16"X5/8"
22 19H3120 CAP SCREW 1  X (B) 5/16"X1-1/2"
23 14H882 NUT 1  X (B) 5/16"
24 T30918 PIN 1  X (B) REAR
25 T30917 PIN 1  X (B) FRONT
26 L61504 SEALING WASHER 2  X X X

(A) WITHOUT ROCKSHAFT (B) IND.PTO (540-1000 RPM) (C) WITH PTO (540 RPM)
    SANS RELEVAGE     PDF INDEP.(540-1000 TR/MIN)     AVEC PDF (540 TR/MIN)
    OHNE KRAFTHEBER     UNABH.ZAPFW.(540-1000 U/MIN)     BEI ZAPFWELLE (540 U/MIN)
    SENZA SOLLEVATORE     PDF IND.(540-1000 G/MIN)     CON PDF (540 G/MIN)
    SIN ELEVADOR HIDRAULICO     TDF INDEP.(540-1000 R/MIN)     CON TDF (540 R/MIN)
    UTAN 3-PUNKTSLYFT     OBER.KRAFT.(540-1000 R/MIN)     MED KRAFTUTTAG (540 R/MIN)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-43
PN=353



2H21
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE
ZUSATZSTEUERGERAET
DISTRIBUTORE AUSILIARIO
VALVULA DE MANDO AUXILIAR
MANOVERVENTIL FOR FJARCYLINDER
L119712        -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-44 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=354



2H22
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR61165 LEVER 1  X X X (ORD L61890, L62225)
 2 R53800 SCREW 1  X X X 3/8"
 3 R53801 SPRING 1  X X X
 4 R26552 BALL 1  X X X
 5 34M7023 SPRING PIN 1  X X X 3X24MM
 6 L39172 COVER 1  X X X (ORD W/ 34M7023) (SUB FOR T32133)
 7 T32547 DRIVE SHAFT 1  X X X
 8 T32143 SNAP RING 1  X X X
 9 AL24081 LEVER 1  X X X
   AL29909 LEVER 1  X X X (A)
10 L56926 GRIP 1  X X X (SUB FOR R54275)
11 24H1288 WASHER 1  X X X 9/32"X1"X.060"
12 19H2036 CAP SCREW 1  X X X 1/4"X7/8"
13 19H1904 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X3" (SUB FOR 19H1907)
14 .................. 1 X X X
15 19H2657 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X3-1/8"
16 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
17 T32139 COVER 1 -203999 X X X (ORD L34390)
   L31758 COVER 1 204000- X X X (ORD L34390)
18 T32137 SEAL 4  X X X
19 L34390 COVER 1  X X X
20 .................. 1 X X X
21 L34378 O-RING 4  X X X
22 R26375 O-RING 1  X X X
23 AR26763 ELBOW FITTING 1  X X X
24 R53218 NEEDLE ROLLER 1  X X X
25 T32132 RACK 1  X X X
26 19H2931 SCREW 2 -203999 X X X 1/4"X5/8"
   19M7603 SCREW 2 204000- X X X 6X20MM
27 L62225 SET SCREW 1  X X X
28 L61890 BALL JOINT RETAINER 1  X X X

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-45
PN=355



2H23
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE
ZUSATZSTEUERGERAET
DISTRIBUTORE AUSILIARIO
VALVULA DE MANDO AUXILIAR
MANOVERVENTIL FOR FJARCYLINDER
L119714        -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-46 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=356



2H24
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR61165 LEVER 2  X X X (ORD L61890, L62225)
 2 R53800 SCREW 2  X X X 3/8"
 3 R53801 SPRING 2  X X X
 4 R26552 BALL 2  X X X
 5 34M7023 SPRING PIN 2  X X X 3X24MM
 6 T32547 DRIVE SHAFT 2  X X X
 7 T32143 SNAP RING 2  X X X
 8 AL24082 LEVER 1  X X X
   AR51702 LEVER 1  X X X (A)
 9 L56925 GRIP 1  X X X (SUB FOR R54274)
10 L56926 GRIP 1  X X X (SUB FOR R54275)
11 AL24081 LEVER 1  X X X
   AL29909 LEVER 1  X X X (A)
12 19H1919 CAP SCREW 1  X X X 1/4"X5/8"
13 24H1288 WASHER 2  X X X 9/32"X1"X.060"
14 19H2036 CAP SCREW 1  X X X 1/4"X7/8"
15 19H3354 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X4-1/4" (SUB FOR 19H2044)
16 19H3133 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X5-3/4" (ORD 19H2343)
   19H2343 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X5-1/2" (SUB FOR 19H2853)
17 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
18 L34390 COVER 1  X X X
19 .................. 1 X X X
20 L34378 O-RING AR  X X X
21 19H2342 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X4-1/2"
22 T32139 COVER 1 -203999 X X X (ORD L34390)
   L31758 COVER 1 204000- X X X (ORD L34390)
23 .................. 1 X X X
24 T32137 SEAL AR  X X X
25 .................. 1 X X X
26 .................. 1 X X X
27 L17658 WASHER AR  X X X
28 R53218 NEEDLE ROLLER AR  X X X
29 T32132 RACK AR  X X X
30 19H2931 SCREW AR -203999 X X X 1/4"X5/8"
   19M7603 SCREW AR 204000- X X X 6X20MM
31 T32140 COVER 1  X X X (ORD W/ 34M7023)
32 L62225 SET SCREW 1  X X X
33 L61890 BALL JOINT RETAINER 1  X X X

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-47
PN=357



2H25
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

70-48 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=358



2I1
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE
ZUSATZSTEUERGERAET
DISTRIBUTORE AUSILIARIO
VALVULA DE MANDO AUXILIAR
MANOVERVENTIL FOR FJARCYLINDER
L102067        -UN-07NOV95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL34593 CONTROL VALVE 1  X X X (SUB FOR AL26989, AL30397, AT31246)
 2 AL34595 CONTROL VALVE 1  X X X (SUB FOR AL26987, AL30399, AT29022)
 3 L17658 WASHER 1  X X X
 4 L20102 SEAL 1  X X X
 5 L20095 WASHER 2  X X X
 6 L17056 SPRING 1  X X X
 7 L18893 SNAP RING 1  X X X
 8 R495R O-RING 1 -203999 X X X
   51M4245 RING 1 204000- X X X 24X30MM
 9 T31672 CAP 1 -203999 X X X
   L31754 DRAWER SLIDE 1 204000- X X X
10 22H1012 SET SCREW 1 -203999 X X X 1/4"X3/4"
   22M1912 SET SCREW 1 204000- X X X M6X16 (ORD L39810)
11 14H850 NUT 1 -203999 X X X 1/4"
   L31755 NUT 1 204000- X X X M6 (ORD L39810)
12 L53826 O-RING 1  X X X
13 L20093 WASHER 1  X X X
14 L39810 SET SCREW 1  X X X
15 L38016 CAP 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-49
PN=359



2I2
HYDRAULIC SYSTEM

SUPPORT FOR SELECTIVE CONTROL VALVE
SUPPORT DE DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE
LAGERBOCK FUER ZUSATZSTEUERGERAET
SUPPORTO PER DISTRIBUTORE AUSILIARIO
SOPORTE PARA VALVULA DE MANDO AUXILIAR
KONSOLL FOR VALJARVENTIL
L29722         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-50 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=360



2I3
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L34377 SUPPORT 1  X X X (SUB FOR R48480)
 2 R48481 BUSHING 2  X X X
 3 R26906 O-RING 2  X X X
 4 T32201 FITTING 1  X X X 7/8"X5/8"
 5 51M4238 RING 2  X X X 16X20MM
 6 R27270 FITTING 1  X X X
 7 AR51691 OIL LINE 1  X X X
 8 L63537 FITTING 1  X X X (SUB FOR T32204)
 9 R26375 O-RING 1  X X X
10 AT20894 FITTING 1  X X X (A)
11 R27237 FITTING 1  X X X (B)
12 AL35677 HYDRAULIC HOSE 1  X X X (SUB FOR AL30024, AL30025, AR51687,
      AR51688)
13 08H4702 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X6-1/4"
14 AT23717 ELBOW FITTING 1  X X X 3/4"

(A) WITH MANUAL STEERING (B) WITH POWER STEERING
    AVEC DIRECTION MECANIQUE     AVEC DIRECTION HYDRAULIQUE
    BEI MECHANISCHER LENKUNG     BEI HYDRAULISCHER LENKUNG
    CON STERZO MECCANICO     CON STERZO IDRAULICO
    CON DIRECCION MANUAL     CON DIRECCION HIDRAULICA
    MED MEKANISK STYRNING     MED HYDRAULSTYRNING

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-51
PN=361



2I4
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES FOR SELECTIVE CONTROL VALVES,FRONT
TUYAUTERIES POUR DISTRIBUTEURS AUXILIAIRES AVANT
OELLEITUNGEN/ZUSATZSTEUERGERAET VORN
TUBAZIONI PER DISTRIBUTORI AUSILIARI ANTERIORI
TUBERIAS PARA VALVULAS DE MANDO AUXILIARES POR DELANTE
HYDRAULLEDNINGAR FOR FRAMRE MANOVERVENTILER
L31142         -UN-03NOV95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-52 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=362



2I5
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R26375 O-RING 2  X X X
 2 R27237 FITTING 2  X X X
 3 AL25087 OIL LINE 1  X X X FRONT,R.H.
 4 AL25088 OIL LINE 1  X X X FRONT,R.H.
 5 03H1519 BOLT 1  X X X 3/8"X1"
 6 A4624R WASHER 1  X X X
 7 12H304 LOCK WASHER 1  X X 3/8"
 8 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
 9 R28733 CLAMP 1  X X X
10 R35163 GROMMET 1  X X X
11 T23162 SPACER 1  X X X
12 AL25089 OIL LINE 1  X X X FRONT,R.H.

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-53
PN=363



2I6
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES FOR SELECTIVE CONTROL VALVES,REAR
TUYAUTERIES POUR DISTRIBUTEURS AUXILIAIRES ARRIERE
OELLEITUNGEN/ZUSATZSTEUERGERAET HINTEN
TUBAZIONI PER DISTRIBUTORI AUSILIARI POSTERIORI
TUBERIAS PARA VALVULAS DE MANDO AUXILIARES POR DETRAS
HYDRAULLEDNINGAR FOR BAKRE MANOVERVENTILER
L31143         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-54 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=364



2I7
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL19643 OIL LINE 1  X X X REAR,L.H.
 2 AL19642 OIL LINE 1  X X X REAR,L.H.
 3 AR51694 OIL LINE 1  X X X REAR,R.H.
 4 AR51690 OIL LINE 1  X X X REAR,R.H.
 5 R27237 FITTING AR  X X X
 6 R26375 O-RING AR  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-55
PN=365



2I8
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES FOR SELECTIVE CONTROL VALVES REAR
TUYAUTERIES POUR DISTRIBUTEURS AUXILIARIES ARRIERE
OELLEITUNGEN/ZUSATZSTEUERGERAET HINTEN
TUBAZIONI PER DISTRIBUTORI AUSILIARI POSTERIORE
TUBERIAS PARA VAVULAS DE MANDO AUXILIARES POR DETRAS
HYDRAULLEDNINGAR FOR MANOVERVENTILER BAKRE
L31144         -UN-30OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL32910 OIL LINE 1  X X X L.H. (SUB FOR AL30033)
 2 AL30032 OIL LINE 1  X X X R.H.
 3 AL30031 OIL LINE 1  X X X L.H.
 4 AL30030 OIL LINE 1  X X X R.H.

70-56 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=366



2I9
HYDRAULIC SYSTEM

REAR QUICK-DISCONNECT COUPLER
ACCOUPLEMENT RAPIDE ARRIERE
SCHNELLKUPPLUNG HINTEN
ATTACO RAPIDO POSTERIORE
ACOPLAMIENTO HIDRAULICO RAPIDO TRASERO
BAKRE SNABBKOPPLING
L100623        -UN-03NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T22245 CLAMP 1  X X X REAR,L.H.
 2 19H1765 CAP SCREW AR  X X X 3/8"X1-3/4"
 3 T22244 STUD AR  X X X
 4 19H1831 CAP SCREW AR  X X X 1/2"X2"
 5 19H1974 CAP SCREW 1  X X X 1/2"X2-3/4"
 6 T22243 CLAMP 1  X X X REAR,R.H.
 7 AL27026 HYD. QUICK-CONNECT COUPLER AR  X X X "JOHN DEERE"
 8 AL27019 INTERNAL HALF COUPLER AR  X X X "JOHN DEERE",INCL.KEY 14
 9 R80324 COVER AR  X X X (SUB FOR R32419)
10 AL26972 EXTERNAL HALF COUPLER AR  X X X "ISO",INCL.KEY 18,19
11 AL26971 INTERNAL HALF COUPLER AR  X X X "ISO",INCL.KEY 12
12 L31745 DUST SHIELD AR  X X X "ISO"
13 L31744 DUST SHIELD AR  X X X "ISO"
14 R28006 CAP 1  X X X
15 R33232 SNAP RING 1  X X X
16 L32513 SEALING WASHER 1  X X X
17 .................. 1 X X X
18 L40690 O-RING 1  X X X
19 L40691 BACK-UP RING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-57
PN=367



2I10
HYDRAULIC SYSTEM

FRONT QUICK-DISCONNECT COUPLER
ACCOUPLEMENT RAPIDE AVANT
SCHNELLKUPPLUNG VORN
ATTACCO RAPIDO ANTERIORE
ACOPLAMIENTO HIDRAULICO RAPIDO DELANTERO
FRAMRE SNABBKOPPLING
L100619        -UN-07DEC95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-58 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=368



2I11
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 03H2120 BOLT 1  X X X 3/8"X3-3/4"
 2 L30687 CLAMP AR  X X X
 3 14H812 NUT AR  X X X 3/8"
 4 12H304 LOCK WASHER AR  X X X 3/8"
 5 19H1765 CAP SCREW AR  X X X 3/8"X1-3/4"
 6 R80324 COVER AR  X X X (SUB FOR R32419)
 7 T22244 STUD AR  X X X
 8 AL27026 HYD. QUICK-CONNECT COUPLER 1  X X X "JOHN DEERE",INCL.KEYS 15,16
 9 AL27019 INTERNAL HALF COUPLER 1  X X X "JOHN DEERE",INCL.KEY 14
10 AL26972 EXTERNAL HALF COUPLER AR  X X X "ISO",INCL.KEYS 22,23
11 L31744 DUST SHIELD 1  X X X "ISO"
12 AL26971 INTERNAL HALF COUPLER 1  X X X "ISO",INCL.KEY 13
13 L31745 DUST SHIELD 1  X X X "ISO"
14 R28006 CAP 1  X X X
15 L32513 SEALING WASHER 1  X X X
16 R33282 SNAP RING 1  X X X
17 R26375 O-RING 1  X X X (A)
18 L28921 ELBOW FITTING 1  X X X (A)
19 51M4240 RING 1  X X X (A)
20 AL23416 VALVE 1  X X X (A)
21 .................. 1 X X X
22 L40690 O-RING 1  X X X
23 L40691 BACK-UP RING 1  X X X

(A) FOR CONNECTING HYDRAULIC MOTOR
    POUR BRANCHER LE MOTEUR HYDRAULIQUE
    FUER HYDRO-MOTOR ANSCHLUSS
    PER ATTACCARE IL MOTORE IDRAULICO
    PARA ACOPLAR EL MOTOR HIDRAULICO
    FOR ANSLUTNING AV HYDRAULMOTOR

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-59
PN=369



2I12
HYDRAULIC SYSTEM

CONNECTING PARTS FOR HYDRAULIC MOTOR,REAR
RACCORDS POUR MOTEUR HYDRAULIQUE ARRIERE
TEILE HYDRO-MOTOR-ANSCHLUSS(HINTEN)
RACCORDI POSTERIORI PER MOTORE IDRAULICO
RACORES PARA EL MOTOR HIDRAULICO (TRASERO)
ANSLUTNINGSDETALJER FOR HYDRAULMOTOR (BAKRE)
L102069        -UN-07NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-60 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=370



2I13
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 U12547 O-RING 1  X X X (SUB FOR F3171R APPL)
 2 AR26723 ELBOW FITTING 1  X X X
 3 T33164 FITTING 1  X X X
 4 AL25714 OIL LINE 1  X X X
 5 AR28251 ELBOW FITTING 1  X X X
 6 L33629 SPACER 1  X X X
 7 L37536 CLAMP 1  X X X
 8 AL35123 HYDRAULIC HOSE 1  X X X
 9 AL26971 INTERNAL HALF COUPLER 1  X X X "ISO"
10 L31745 DUST SHIELD 1  X X X "ISO"
11 L31744 DUST SHIELD 1  X X X "ISO"
12 AL26972 EXTERNAL HALF COUPLER 1  X X X "ISO",INCL.KEYS 23,24
13 R26375 O-RING 2  X X X
14 R33282 SNAP RING 1  X X X
15 L32513 SEALING WASHER 1  X X X
16 AL27026 HYD. QUICK-CONNECT COUPLER 1  X X X "JOHN DEERE"
17 R80324 COVER 1  X X X (SUB FOR R32419)
18 R28006 CAP 1  X X X
19 AL27019 INTERNAL HALF COUPLER 1  X X X "JOHN DEERE"
20 R26627 NUT 1  X X X
21 L30207 PLATE 1  X X X
22 L38047 ADAPTER 1  X X X
23 L40690 O-RING 1  X X X
24 L40691 BACK-UP RING 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-61
PN=371



2I14
HYDRAULIC SYSTEM

CONNECTING PARTS FOR HYDRAULIC MOTOR (FRONT)
RACCORDS AVANT POUR MOTEUR HYDRAULIQUE
TEILE FUER HYDRO-MOTOR-ANSCHLUSS (VORN)
RACCORDI ANTERIORI PER MOTORE IDRAULICO
RACORES PARA EL MOTOR HIDRAULICO (DELANTERO)
ANSLUTNINGSDETALJER FOR HYDRAULMOTOR(FRAMRE)
L100625        -UN-03NOV95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 .................. 1 X X
 2 AT32429 TEE FITTING 1  X X
 3 U12547 O-RING 1  X X (SUB FOR F3171R APPL)
 4 T33164 FITTING 1  X X
 5 AL24725 OIL LINE 1  X X
 6 03H2275 BOLT 2  X X 3/8"X5/8" (SUB FOR 03H1680)
 7 14H812 NUT 2  X X 3/8"
 8 L30213 RETAINER 1  X X
 9 R26627 NUT 1  X X
10 R26375 O-RING 2  X X
11 AL26971 INTERNAL HALF COUPLER 1  X X "ISO",INCL.KEY 12
12 L31745 DUST SHIELD 1  X X "ISO"
13 L31744 DUST SHIELD 1  X X "ISO"
14 AL26972 EXTERNAL HALF COUPLER 1  X X "ISO",INCL.KEYS 21,22
15 AL27019 INTERNAL HALF COUPLER 1  X X INCL.KEY 16
16 R28006 CAP 1  X X
17 R80324 COVER 1  X X (SUB FOR R32419)
18 AL27026 HYD. QUICK-CONNECT COUPLER 1  X X INCL.KEYS 19,20
19 L32513 SEALING WASHER 1  X X
20 R33282 SNAP RING 1  X X
21 L40690 O-RING 1  X X
22 L40691 BACK-UP RING 1  X X

70-62 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=372



2I15
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-63
PN=373



2I16
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE/POPPET TYPE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE A SOUPAPE
ZUSATZSTEUERGERAET/VENTILAUSFUEHRUNG
DISTRIBUTORE AUSILIARIO (TIPO A FUNGO)
DISPOSITIVO DE MANDO AUXILIAR/CON VALVULA
FJARRMANOVERVENTIL(TALLRIKSTYP)
L31147         -UN-30OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR83549 HOUSING 1  X X X ASSY,INCL R48978 (SUB FOR AR40828)
 2 R51409 SPACER 1  X X X
 3 R51410 CAM FOLLOWER 1  X X X
 4 R51411 PIN 1  X X X
 5 R48978 GUIDE 1  X X X
 6 R55398 PIN 1  X X X
 7 R48980 PISTON 1  X X X
 8 R41055 SPRING 1  X X X
 9 T20229 WASHER AR  X X X
10 R55397 GUIDE 1  X X X
11 B2762R O-RING 1  X X X
12 R26546 BACK-UP RING 1  X X X
13 R46722 SNAP RING 1  X X X

70-64 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=374



2I17
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE/POPPET TYPE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE A SOUPAPE
ZUSATZSTEUERGERAET/VENTILAUSFUEHRUNG
DISTRIBUTORE AUSILIARIO(TIPO A FUNGO)
DISPOSITIVO DE MANDO AUXILIAR/CON VALVULA
FJARRMANOVERVENTIL(TALLRIKSTYP)
L119720        -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R49186 COVER 1  X X X
 2 R74695 WASHER 1  X X X (SUB FOR R49187)
 3 19H1731 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1"
 4 12H304 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
 5 R39225 STUD 2  X X X
 6 L40225 STOP 1  X X X (SUB FOR T22996)
 7 14H732 NUT 2  X X X 3/8"
 8 R51412 ROCKER 1  X X X
 9 R51414 CAM 1  X X X
10 R51415 CAM 1  X X X
11 R27233 SCREW 2  X X X
12 34H297 SPRING PIN 1  X X X 7/32"X1"
13 22H1025 SET SCREW 4  X X X 1/4"X7/8"
14 R28744 PIN 2  X X X
15 T29519 LOCK PLATE 1  X X
16 T29518 PLATE 1  X X
17 T25803 CAP SCREW 1  X X 5/16"
18 24H1320 WASHER 1  X X 29/64"X3/4"X.036"
19 T25804 LOCK WASHER 1  X X
20 12H303 LOCK WASHER 1  X X 5/16"
21 14H611 NUT 1  X X 5/16"
22 R49221 RETAINER 2  X X X
23 R51413 CAM 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-65
PN=375



2I18
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE/POPPET TYPE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE A SOUPAPE
ZUSATZSTEUERGERAET/VENTILAUSFUEHRUNG
DISTRIBUTORE AUSILIARIO (TIPO A FUNGO)
DISPOSITIVO DE MANDO AUXILIAR/CON VALVULA
FJARRMANOVERVENTIL(TALLRIKSTYP)
L15318         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-66 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=376



2I19
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T23071 LEVER 1  X X X (A)
 2 L56926 GRIP 1  X X X (A) (SUB FOR R54275)
 3 F2275R CAP SCREW AR  X X X
 4 24H1625 WASHER AR  X X X 17/32"X1"X.120"
 5 AR39158 ARM 1  X X X (A)
 6 R394R O-RING 2  X X X
 7 AR39157 ARM 1  X X X
 8 T23069 LEVER 1  X X X
   L33895 LEVER 1  X X X (B)
   L31747 LEVER 1  X NAROW VERSION
 9 R39289 COVER 1  X X X
10 R26149 PACKING 2  X X X
11 19H1912 CAP SCREW 3  X X X 3/8"X3-1/2"
   08H4451 CAP SCREW 3  X X X (A) 3/8"X6-1/2"
12 R41155 PLUG 1  X X X 3/4"
13 AR26697 SEALING WASHER 1  X X X
14 R27218 FITTING PLUG 1  X X X 9/16"
15 R26448 O-RING 1  X X X
16 R39112 FITTING 2  X X X 3/4"
17 R26375 O-RING 4  X X X
18 R27237 FITTING 1  X X X 3/4"
19 L56925 GRIP 1  X X X (A) (SUB FOR R54274)

(A) TWO SELECTIVE CONTROL VALVES (B)  WITH OPERATOR’S CAB
    POUR DEUX DISTRIBUTEURS AUXILIARES      AVEC CABINE
    FUER 2 ZUSATZSTEUERGERAETE      BEI KABINE
    PER 2 DISTRIBUTORI AUSILIARI      CON CABINA
    PARA DOS VALVULAS DE MANDO AUXILIARES      CON CABINA
    FOR TVA FJARRKONTROLLVENTILER      MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-67
PN=377



2I20
HYDRAULIC SYSTEM

SELECTIVE CONTROL VALVE/POPPET TYPE
DISTRIBUTEUR AUXILIAIRE A SOUPAPE
ZUSATZSTEUERGERAET/VENTILAUSFUEHRUNG
DISTRIBUTORE AUSILIARIO(TIPO A FUNGO)
DISPOSITIVO DE MANDO AUXILIAR/CON VALVULA
FJARRVENTIL(TALLRIKSTYP)
L31148         -UN-30OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-68 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=378



2I21
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R51409 SPACER 4  X X X
 2 34H241 SPRING PIN 4  X X X 1/8"X3/8"
 3 R41549 SPRING 1  X X X
 4 R52549 SHUT-OFF VALVE 1  X X X
 5 P46051 O-RING 1  X X X
 6 R40937 BACK-UP RING 1  X X X
 7 R65289 VALVE 1  X X X
 8 R66916 STOP 1  X X X
 9 R27166 O-RING 4  X X X
10 R41057 BACK-UP RING 4  X X X
11 R74695 WASHER 1  X X X (SUB FOR R49187)
12 R41339 SHIM 1  X X X
13 R59629 CAP 1  X X X
14 34H231 SPRING PIN 1  X X X 3/32"X3/4"
15 R62652 ARM 1  X X X (SUB FOR R41338)
16 19H1800 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-1/2"
   19H1732 CAP SCREW 4  X X X (A) 3/8"X1-1/4"
17 AR99025 BRACKET 1  X X X (SUB FOR AR39162)
18 19H2224 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X4-3/4"
19 R66416 BUSHING 4  X X X
20 R65501 SPRING 2  X X X (B)
   R65502 SPRING 2  X X X (C)
21 R26484 BACK-UP RING 6  X X X
22 R65286 O-RING AR  X X X
23 AR86535 VALVE 4  X X X ASSY,INCL.KEYS 1,2 (SUB FOR AR70150)
24 R52547 VALVE 1  X X X
25 AR40688 COVER 1  X X X
26 R34812 O-RING 1  X X X
27 34H284 SPRING PIN 1  X X X 3/16"X1-1/4"
28 R26149 PACKING 6  X X X
29 R41156 GUIDE 4  X X X
30 R41055 SPRING 4  X X X
31 A3917R O-RING 6  X X X

(A) TWO SELECTIVE CONTR.VALVES (B) FOR RETURN VALVE (C) FOR PRESSURE VALVE
    POUR DEUX DISTRIB.AUXIL.     POUR CLAPET DE RETOUR     POUR SOUPAPE DE PRESSION
    FUER 2 ZUSATZSTEUERGERAETE     FUER RUECKLAUFVENTIL     FUER DRUCKVENTIL
    PER 2 DISTRIBUTORI AUSILIARI     PER VALVOLA DI RITORNO     PER VALVOLA A PRESSIONE
    PARA DOS VALV.DE M.AUXIL.     PARA VALVULA DE RETORNO     PARA VALVULA DE PRESION
    FOR TVA FJARRKONTROLLVENTILE     FOR RETURVENTIL     FOR TRYCKVENTIL

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-69
PN=379



2I22
HYDRAULIC SYSTEM

HYDRAULIC OIL LINES FOR SELECTIVE CONTROL VALVES
TUYAUTERIES POUR DISTRIBUTEURS AUXILIAIRES
OELLEITUNGEN FUER ZUSATZSTEUERGERAETE
TUBAZIONI PER DISTRIBUTORI AUSILIARI
TUBERIAS PARA VALVULAS DE MANDO AUXILIARES
HYDRAULLEDNINGAR FOR MANOVERVENTILER
L29723         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R26906 O-RING 2  X X X
 2 R39171 HOSE FITTING 2  X X X 7/8"
 3 AR21837 CLAMP 2  X X X (SUB FOR T439T APPL)
 4 L61849 HOSE 1  X X X (SUB FOR L36134, T22881)
 5 R26375 O-RING 2  X X X
 6 R27237 FITTING 2  X X X 3/4"
 7 AL35677 HYDRAULIC HOSE 1  X X X (SUB FOR AL30028, AL30029, AL30974,
      AT20896, AT23548)
 8 AT20894 FITTING 1  X X X (A)

(A) WITH MANUAL STEERING
    AVEC DIRECTION MECANIQUE
    BEI MECHANISCHER LENKUNG
    CON STERZO MECCANICO
    CON DIRECCION MANUAL
    MED MEKANISK STYRNING

70-70 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=380



2I23
HYDRAULIC SYSTEM

OIL LINES FOR BREAKAWAY COUPLERS
TUYAUTERIES POUR COUPLEURS DE SECURITE
OELLEITUNGEN FUER ABREISSKUPPLUNGEN
TUBAZIONI PER ATTACCHI RAPIDI
TUBERIAS PARA ACOPLAMIENTOS GIRATORIOS DE DOBLE BOLA
OLJEROR FOR SNABBKOPPLINGAR
L31150         -UN-30OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R27237 FITTING AR  X X X 3/4"
 2 R26375 O-RING AR  X X X
 3 AT22169 OIL LINE 1  X X X UP
 4 AT22170 OIL LINE 1  X X X LOW
 5 AT20037 OIL LINE 1  X X X UP
 6 AT20038 OIL LINE 1  X X X LOW
 7 AT20039 OIL LINE 1  X X X UP
 8 AT20040 OIL LINE 1  X X X LOW

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-71
PN=381



2I24
HYDRAULIC SYSTEM

JOHN DEERE-BREAKAWAY COUPLER
JOHN DEERE-COUPLEUR DE SECURITE
JOHN DEERE-ABREISSKUPPLUNG
JOHN DEERE-GIUNTO RAPIDO
JOHN DEERE-ACOPLAMIENTO GIRATORIO DE DOBLE BOLA
JOHN DEERE-SNABBKOPPLINGAR
L109624        -UN-06OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR52622 COUPLING 1  X X X L.H. (SUB FOR AR48297)
 2 19H1831 CAP SCREW AR  X X X 1/2"X2"
 3 19H1974 CAP SCREW 1  X X X 1/2" X 2-3/4"
 4 30H15 PLUG AR  X X X 1-1/8"
 5 R72653 SNAP RING AR  X X X (SUB FOR M2396T)
 6 R31890 SPRING AR  X X X
 7 AR26763 ELBOW FITTING AR  X X X
 8 R26375 O-RING AR  X X X
 9 AR52621 COUPLING 1  X X X R.H. (SUB FOR AR48296)
10 AR99100 LEVER AR  X X X (SUB FOR AR33877)
11 AR75958 CAM AR  X X X (SUB FOR R51285)
12 12H303 LOCK WASHER AR  X X X 5/16"
13 R49191 SCREW 1  X X X
14 24H1286 WASHER AR  X X X 9/32"X1/2"X.060"
15 R27507 SNAP RING AR  X X X
16 R80324 COVER AR  X X X (SUB FOR R32419)
17 AL27019 INTERNAL HALF COUPLER AR  X X X
18 R28006 CAP AR  X X X

70-72 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=382



2I25
HYDRAULIC SYSTEM

JOHN DEERE-BREAKAWAY COUPLER
JOHN DEERE-COUPLEUR DE SECURITE
JOHN DEERE-ABREISSKUPPLUNG
JOHN DEERE-GIUNTO RAPIDO
JOHN DEERE-ACOPLAMIENTO GIRATORIO DE DOBLE BOLA
JOHN DEERE-SNABBKOPPLINGAR
L102033        -UN-07NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R34399 SNAP RING AR  X X X
 2 R32356 SNAP RING AR  X X X
 3 R26485 BACK-UP RING AR  X X X
 4 R495R O-RING AR  X X X
 5 400R BALL AR  X X X 1/4"
 6 R26484 BACK-UP RING AR  X X X
 7 R65286 O-RING AR  X X X (SUB FOR A3917R APPL)
 8 R34397 SOCKET OUTLET AR  X X X
 9 R375R O-RING AR  X X X
10 R26482 RING AR  X X X
11 D2361R BALL AR  X X X
12 R28084 SPRING AR  X X X
13 R34400 PLUG AR  X X X
14 R26483 SNAP RING AR  X X X
15 R34398 SLEEVE AR  X X X
16 R26480 BACK-UP RING AR  X X X (ORD R74530)
17 A4730R O-RING AR  X X X (ORD R74530)
18 R74530 SEAL AR  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-73
PN=383



2J1
HYDRAULIC SYSTEM

CONVERSION PARTS FROM JD TO ISO BREAKAWAY COUPLER
PIECES DE CONVERSION COUPLEUR DE SECURITE JD EN ISO
TEILE FUER UMBAU VON JD-AUF ISO-ABREISSKUPPLUNG
PARTI PER CONVERTIRE GIUNTI RAPIDI JD IN GIUNTI ISO
PIEZAS DEL ACOPL. RAPIDO DE SEGUR.PARA CAMBIAR DE JD A ISO
DELAR FOR OMBYGGNAD AV JD SNABBKOPPLINGAR TILL ISO
L119718        -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-74 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=384



2J2
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR80892 BREAKAWAY COUPLER 2  X X X (A)
 2 L62751 DUST SHIELD AR  X X X (SUB FOR A15899)
 3 R64617 SNAP RING 1  X X X (A)
 4 R64618 SLEEVE 1  X X X (A)
 5 R64615 SNAP RING 1  X X X (A)
 6 R64609 SPRING 1  X X X (A)
 7 R64608 WASHER 1  X X X (A)
 8 R21722 O-RING 1  X X X
 9 H871R BALL 8  X X X (A) 4,8MM(3/16")
10 R64605 EXTERNAL HALF COUPLER 1  X X X (A)
11 R64613 O-RING 1  X X X (A)
12 R64614 SNAP RING 1  X X X (A)
13 R64612 PIN 1  X X X (A)
14 R64611 SPRING 1  X X X (A)
15 R64610 POPPET 1  X X X (A)
16 R64607 SPRING 1  X X X (A)
17 R64606 GUIDE 1  X X X (A)
18 R375R O-RING 1  X X X (A)
19 R26482 RING 1  X X X (A)
20 U15969 SNAP RING 1  X X X (A)
21 R64561 PLUG AR  X X X
22 L31745 DUST SHIELD AR  X X X
23 R54242 SNAP RING 1  X X X
24 R78767 SPRING 1  X X X
25 R48698 WASHER 1  X X X
26 R31136 BACK-UP RING 1  X X X
27 R10093 O-RING 1  X X X
28 RE13814 SHAFT 2  X X X
29 30H15 PLUG 2  X X X
30 R79311 SEAL 4  X X X (SUB FOR R74530)
31 RE12121 RECEIVER 1  X X X
32 RE13813 RECEPTACLE 2  X X X
33 34H247 SPRING PIN 2  X X X
34 R78769 HANDLE 2  X X X
35 R78766 BACK-UP RING 1  X X X
36 P51212 O-RING 1  X X X
37 H871R BALL 8  X X X 4,8MM(3/16")
38 R74210 O-RING 1  X X X
39 R71387 WASHER 1  X X X
40 R78765 SLEEVE 1  X X X
41 40M4378 SNAP RING 1  X X X 30X2MM
42 R78768 COVER 2  X X X
43 AL26971 INTERNAL HALF COUPLER AR  X X X
44 A15898 CAP 2  X X X

(A) ORD RE12121+R49191+AR75958+12H303+R34399
.
.
.
.
.

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-75
PN=385



2J3
HYDRAULIC SYSTEM

SEAL KIT FOR ISO BREAKAWAY COUPLERS
JEU DE JOINTS POUR RACCORDS DE SECURITE ISO
DICHTUNGSSATZ FUER ISO-ABREISSKUPPLUNG
CORREDO GUARNIZIONI PER GIUNTI DI SCOLLEGAMENTO ISO
JUEGO DE JUNTAS PARA ACOPL.RAPIDOS DE SEGURIDAD ISO
TATNINGSSATS FOR ISO-SNABBKOPPLINGAR
L109219        -UN-11JUL95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 RE13815 KIT 1  X X X

70-76 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=386



2J4
HYDRAULIC SYSTEM

REMOTE CONTROL CYLINDER
VERIN DE COMMANDE A DISTANCE
FERNSTEUERZYLINDER
CILINDRO COMANDO A DISTANZA
CILINDRO HIDRAULICO REMOTO
FJARRCYLINDER
L15308         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR38239 HYDRAULIC CYLINDER 1  X X X ASSY
 2 AR26407 HYDRAULIC HOSE 2  X X X I.D.3/8",LGTH92"
 3 AR71902 PIN 1  X X X (SUB FOR AA6307R)
 4 AR47825 PIN 1  X X X
 5 A3581R SPRING LOCKING PIN 2  X X X
 6 R26375 O-RING 4  X X X
.. AR27440 HYDRAULIC HOSE 1  X X X KIT,INCL.KEYS 2,6

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-77
PN=387



2J5
HYDRAULIC SYSTEM

REMOTE CONTROL CYLINDER
VERIN DE COMMANDE A DISTANCE
FERNSTEUERZYLINDER
CILINDRO COMANDO A DISTANZA
CILINDRO HIDRAULICO REMOTO
FJARRCYLINDER
L31153         -UN-30OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-78 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=388



2J6
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 A4746R ADAPTER 1  X X X
 2 A4745R PACKING 3  X X X
 3 A4747R WASHER 1  X X X
 4 A4748R SPRING ASSEMBLY 1  X X X
 5 R39006 CYLINDER 1  X X X
 6 24H1301 WASHER 1  X X X 13/32"X9/16"X.060"
 7 A4737R SPRING 1  X X X
 8 R57696 WASHER 1  X X X
 9 A4736R ROD 1  X X X
10 A4739R RING 2  X X X
11 R39012 VALVE 1  X X X
12 R49352 SPRING 1  X X X
13 A4723R WASHER 2  X X X
14 R39013 COVER 1  X X X
15 19H2473 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X1-3/4"
16 12H301 LOCK WASHER 4  X X X 1/2"
17 R39029 WASHER 1  X X X
18 R38508 NUT 1  X X X
19 R39009 BACK-UP RING 2  X X X
20 L2104N O-RING 1  X X X
21 R38537 PISTON 1  X X X
22 R26480 BACK-UP RING 1  X X X
23 A4730 O-RING 1  X X X
24 AR38849 ROD 1  X X X
25 R39064 STOP 1  X X X
26 A5301R SCREW 1  X X X
27 R1870R WASHER 1  X X X
28 34H264 SPRING PIN 1  X X X 5/32"X7/8"
29 A5302R YOKE 1  X X X
30 R27426 ARM 1  X X X
31 25H760 GROOVE PIN 1  X X X
32 A4732R GUIDE 1  X X X
33 A4733R WASHER 1  X X X
34 12H304 LOCK WASHER 3  X X X 3/8"
35 19H2552 CAP SCREW 3  X X X 3/8"X1-1/8"
36 A4730R O-RING 1  X X X
37 A4731R WASHER 1  X X X
38 AA5607R SEAL 1  X X X
.. AR38239 HYDRAULIC CYLINDER 1  X X X ASSY,INCL KEYS 1-38

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-79
PN=389



2J7
HYDRAULIC SYSTEM

REMOTE CYLINDER SEAL RING SET
VERIN A DISTANCE,JEU DE JOINTS
FERNSTEUERZYLINDER-DICHTRINGSATZ
CILINDRO COMANDO A DISTANZA,SERIE GUARNIZIONI
CILINDRO REMOTO-JUEGO DE JUNTAS
FJARRCYLINDER, PACKNINGSSATS
L103885        -UN-07NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR38713 KIT 1  X X X

70-80 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=390



2J8
HYDRAULIC SYSTEM

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-81
PN=391



2J9
HYDRAULIC SYSTEM

THREE POINT HITCH/CENTER LINK
ATTELAGE 3 POINTS/BARRE DE POUSSEE
DREIPUNKTAUFHAENGUNG/OBERER LENKER
ATTACCO A 3 PUNTI/TERZO PUNTO
ENGANCHE EN TRES PUNTOS/TENSOR CENTRAL
TREPUNKTSLYFT/TRYCKSTANG
L17975         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21685 BRACKET 1  X X X
 2 19H1734 CAP SCREW 3  X X X 5/8"X2" (SUB FOR 19H1708)
 3 12H294 LOCK WASHER 3  X X X 5/8"
 4 A3581R SPRING LOCKING PIN 1  X X X
 5 AT21912 PIN 1  X X X FRONT
 6 AT23759 END 1  X X X FRONT,1-1/8"L.H.
 7 AL18135 LINK BODY 1  X X X
 8 T27136 HANDLE 1  X X X
 9 AL18136 END 1  X X X REAR,1-1/8"
10 L11292 BUSHING 1  X X X (A)
11 B11182 QUICK LOCK PIN 1  X X X
12 R44917 PIN 1  X X X (A) REAR
   R53296 PIN 1  X X X (B) REAR
13 L32978 BRACKET 1  X X X

(A) CATEGORY I (B)  CATEGORY II
    CATEGORIE I      CATEGORIE II
    KATEGORIE I      KATEGORIE II
    CATEGORIA I      CATEGORIA II
    CATEGORIA I      CATEGORIA II
    KATEGORI I      KATEGORI II

70-82 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=392



2J10
HYDRAULIC SYSTEM

THREE POINT HITCH /DRAFT LINKS
ATTELAGE 3 POINTS/BARRES DE TRACTION
DREIPUNKTAUFHAENGUNG/UNTERE LENKER
ATTACCO A 3 PUNTI/BRACCI INFERIORI
ENGANCHE EN TRES PUNTOS/BARRAS DE TIRO
TREPUNKTSLYFT/DRAGSTANGER
L31154         -UN-30OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R43216 THRUST WASHER AR 269000- X X
 2 L26935 PIN 2  X X
 3 L26936 CLAMP 2  X X
 4 L26933 BUSHING 2  X X
 5 AR62149 QUICK LOCK PIN 2  X X REAR
 6 T25767 BUSHING 2  X X REAR
 7 AT19849 DRAFT LINK 2  X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-83
PN=393



2J11
HYDRAULIC SYSTEM

THREE POINT HITCH/TELESCOPING DRAFT LINKS
ATTELAGE 3 POINTS/BARRES DE TRACTION TELESCOPIQUES
DREIPUNKTAUFHAENGUNG/UNTERE TELESKOP-LENKER
ATTACCO A 3 PUNTI/BRACCI INFERIORI TELESCOPICI
ENGANCHE EN TRES PUNTOS/BARRAS DE TIRO TELESCOPICAS
TREPUNKTSLYFT/TELESKOPISKA DRAGSTANGER
L31155         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-84 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=394



2J12
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R43216 THRUST WASHER AR 269000- X X
 2 L26935 PIN 2  X X
 3 L26936 CLAMP 2  X X
 4 L26933 BUSHING 2  X X
 5 F2208R SNAP RING 2  X X
 6 B2477R WASHER 2  X X
 7 T18716 WASHER 2  X X
 8 F2695R SPRING 2  X X
 9 D2865R WASHER 2  X X
10 F2693R PIN 2  X X
11 AT28464 DRAFT LINK 1  X X (A) 13.6/12-38,R.H.
   AT30150 DRAFT LINK 1  X FRONT,R.H.
12 AR62149 QUICK LOCK PIN 2  X X REAR
13 T25767 BUSHING 2  X REAR
14 AL19227 DRAFT LINK END 2  X X REAR
   AL24137 DRAFT LINK END 2  X (B) REAR
15 AT28466 DRAFT LINK 1  X X (A) 13.6/12-38,L.H.
   AT30151 DRAFT LINK 1  X FRONT,L.H.

(A) FOR TIRE SIZE (B) FOR CANADA
    POUR PNEUMATIQUES     POUR LE CANADA
    FUER BEREIFUNG     FUER KANADA
    PER PNEUMATICI     PER CANADA
    PARA NEUMATICOS     PARA CANADA
    FOR DACKSDIMENSION     FOR KANADA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-85
PN=395



2J13
HYDRAULIC SYSTEM

THREE POINT HITCH/DRAFT LINKS
ATTELAGE 3 POINTS/BARRES DE TRACTION
DREIPUNKTAUFHAENGUNG/UNTERE LENKER
ATTACO A 3 PUNTI/BRACCI INFERIORI
ENGANCHE EN TRES PUNTOS/BARRAS DE TIRO
TREPUNKTSLYFT/DRAGSTANGER
L112535        -UN-12MAY95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL26684 DRAFT LINK 1  X X X RH (SUB FOR AL18250)
   AL26682 DRAFT LINK 1  X X (A) 13,6/12-36,RH (SUB FOR AL23107)
 2 AR62149 QUICK LOCK PIN 2  X X X REAR
 3 T25767 BUSHING 2  X X X (B) REAR
 4 AL26685 DRAFT LINK 1  X X X LH (SUB FOR AL18252)
   AL26683 DRAFT LINK 1  X X (A) 13,6/12-36,LH (SUB FOR AL23108)
 5 R43216 THRUST WASHER AR 269000- X X X
 6 L26933 BUSHING 2  X X X
 7 L26935 PIN 2  X X X
 8 L26936 CLAMP 2  X X X

(A) FOR TIRE SIZE (B) CATEGORY I
    POUR PNEUMATIQUES     CATEGORIE I
    FUER BEREIFUNG     KATEGORIE I
    PER PNEUMATICI     CATEGORIA I
    PARA NEUMATICOS     CATEGORIA I
    FOR DACKSDIMENSION     KATEGORI I

70-86 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=396



2J14
HYDRAULIC SYSTEM

THREE POINT HITCH/LIFT LINKS
ATTELAGE 3 POINTS/BIELLES DE RELEVAGE
DREIPUNKTAUFHAENGUNG/HUBSPINDELN
ATTACCO A 3 PUNTI/TIRANTI
ENGANCHE EN TRES PUNTOS/TENSORES LATERALES
TREPUNKTSLYFT/LYFTLANKAGE
L14350         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21901 BALL 2  X X X
 2 AT21754 PIN 2  X X X
 3 11H218 COTTER PIN 2  X X X 3/16"X1-1/2"
 4 T21759 STRAP 2  X X X
 5 AR55695 PIN 2  X X X
 6 AL14540 QUICK LOCK PIN 2  X X X
 7 L28372 END 1  X X X 460MM (18.43") LH (SUB FOR T25822)
   T25836 END 1  X X 500MM (20.07") LH
   T30275 END 1  X 400MM (15.98") LH
 8 AR68071 STRAP 1  X X X (SUB FOR AR64845)
 9 R48595 LINK BODY 2  X X X
10 JD7798 LUBRICATION FITTING 3  X X X 1/8"
11 T25823 SHAFT 1  X X X 373MM(14.68")RH
   T25835 SHAFT 1  X X 408MM(16,34")RH
   T30274 LIFT LINK 1  X 305MM(12,23")RH
12 T22399 BALL 1  X X X
13 L33535 HOUSING 1  X X X (SUB FOR L28374)
14 T21559 HANDLE 1  X X X
15 T21558 SHAFT 1  X X X
16 34H314 SPRING PIN 1  X X X 1/4"X1-1/4"
17 P46051 O-RING 1  X X X
18 T32488 WASHER 1  X X X
19 T21903 WASHER 1  X X X
20 T21758 ADAPTER 1  X X X 1-5/8"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-87
PN=397



2J15
HYDRAULIC SYSTEM

LIFT LINK R.H. (WITH OPERATOR’S CAB)
BIELLE DE RELEVAGE DROITE (AVEC CABINE)
HUBSPINDEL RECHTS (BEI KABINE)
TIRANTE DESTRO (CON CABINA)
TENSOR LATERAL DERECHO (CON CABINA)
LYFTLANKAGE,HOGER (MED FORARHYTT)
L14351         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-88 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=398



2J16
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33539 LINK BODY 1  X X X (SUB FOR L31654)
 2 99M7077 PLUG 1  X X X 11MM
 3 58M6987 LUBRICATION FITTING 1  X X X
 4 L31642 HOUSING 1  X X X
 5 11M7020 COTTER PIN 1  X X X 4X22MM
 6 45M7030 PIN 1  X X X 11X95MM
 7 L53975 O-RING 1  X X X 29X3MM
 8 34H282 SPRING PIN 1  X X X 3/16"X1"
 9 L31655 LIFT LINK 1  X X X RH,Z=27 |
10 L31653 WASHER 1  X X X
11 L31656 YOKE 1  X X X
12 L31648 SHAFT 1  X X X Z=8
13 L53976 O-RING 1  X X X 10X1,5MM
14 JD7798 LUBRICATION FITTING 1  X X X 1/8"
15 L31652 ROTATOR 1  X X X
16 45M7029 PIN 2  X X X 11X22MM
17 11M7005 COTTER PIN 2  X X X 1,6X10MM
18 L31657 SHAFT 1  X X X
19 L31646 TUBE 1  X X X
20 34M7091 SPRING PIN 2  X X X 3,5X16MM
21 L36576 BALL 1  X X X (SUB FOR L31645)
22 L31650 FLANGE 2  X X X
23 21M7141 SCREW 2  X X X 5X20MM
24 14M7028 NUT 2  X X X 5MM (SUB FOR 14M7021)
25 L31651 COVER 1  X X X
26 21M7188 SCREW 1  X X X 5X16MM
27 L31644 LEVER 1  X X X
28 L31649 KNOB 1  X X X
29 L32028 RETAINER 1  X X X
30 28H1882 SPACER 1  X X X 1/8"X.500"
31 37M7052 SCREW 1  X X X 6,3X32MM
32 T21901 BALL 1  X X X
33 AT21754 PIN 1  X X X
34 11H218 COTTER PIN 1  X X X 3/16"X1-1/2"
35 AL14540 QUICK LOCK PIN 1  X X X
36 AR55695 PIN 1  X X X
37 T21759 STRAP 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-89
PN=399



2J17
HYDRAULIC SYSTEM

LATERAL STABILIZING STRUT (WITH REVERSIBLE DRAFT LINKS)
STABILISATEUR LATERAL(BARRES DE TRACTION REVERSIBLES)
STABILISIERUNGSSTREBE SEITLICH (BEI UMKEHRLENKER)
STABILIZZATORE LATERALE (BRACCI SOLLEVATORE REVERS.)
ESTABILIZADOR LATERAL (CON BARRAS DE TIRO REVERSIBLES)
STABILISERINGSSTANG (OMVANDBARA DRAGARMAR)
L31157         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-90 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=400



2J18
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 A3769R PIN 1  X X (ORD L28281, 34M7047)
 2 11H239 COTTER PIN 1  X X 5/32"
 3 T31782 WASHER 2  X X
 4 19H1974 CAP SCREW 2  X X 1/2"X2-3/4"
 5 T31781 PIVOT 1  X X
 6 T31780 ROD 1  X X
 7 AT30819 LINK BODY 1  X X
 8 L55222 LOCK WASHER 1  X X (SUB FOR L29306)
 9 T31778 PIN 1  X X
10 14H806 NUT 1  X X 1"
11 AT30818 END 1  X X
12 AL27006 STABILIZER 1  X X (SUB FOR AR55230)
13 45M7032 PIN 1  X X 14X70X65MM (SUB FOR T31775)
14 08H4248 CAP SCREW 4  X X 5/8"X8-1/2"
   08H4703 CAP SCREW 4  X X (A) 5/8"X14"
15 B11182 QUICK LOCK PIN 1  X X
16 14H1039 NUT 4  X X 5/8"
17 T31773 STRAP 1  X X (A)

(A) WITHOUT ROLL-GUARD
    SANS ARCEAU DE SECURITE
    OHNE UEBERSCHLAGSCHUTZ
    SENZA PROTEZIONE ANTIRIBALTAMENTO
    SIN ARCO DE SEGURIDAD
    UTAN FORARSKYDD

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-91
PN=401



2J19
HYDRAULIC SYSTEM

LATERAL STABILIZING CHAIN (WITH REVERSIBLE DRAFT LINKS)
CHAINE STABILISATRICE (BARRES DE TRACTION REVERSIBLES)
STABILISIERUNGSKETTE SEITLICH (BEI UMKEHRLENKER)
CATENA STABILIZZATRICE (BRACCI INFERIORI RIVOLTABILI)
CADENA ESTABILIZADORA (BARRAS DE TIRO REVERSIBLES)
STABILISERINGSKEDJA (OMVANDBARA DRAGARMAR)
L14344         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-92 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=402



2J20
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14H1039 NUT 4  X X X 5/8"
 2 AL55073 BRACKET 1  X X X RH (SUB FOR AL25616)
   AL55074 BRACKET 1  X X X LH (SUB FOR AL25617)
 3 T22705 U-BOLT 2  X X X
 4 L31090 PIN 4  X X X
 5 L31091 SHACKLE 4  X X X
 6 11M7019 COTTER PIN 4  X X X 4X18MM (SUB FOR 11M7013)
 7 AL26689 LINK CHAIN 2  X X X L=2
 8 L31086 EYEBOLT 2  X X X 20X2,5MM(LH)
 9 L31089 TURNBUCKLE 2  X X X
10 L31088 EYEBOLT 2  X X X 20X2,5MM
11 L31569 BRACKET 2  X X X
12 AL26684 DRAFT LINK 1  X RH (ORD AL26682, AL26683)
   AL26685 DRAFT LINK 1  X LH (ORD AL26682, AL26683)
   AL26682 DRAFT LINK 1  X X RH
   AL26683 DRAFT LINK 1  X X LH
13 45M7032 PIN 2  X X X 14X70X65MM (SUB FOR T31778)
14 11M7019 COTTER PIN 2  X X X 4X18MM (SUB FOR 11H216)
15 T31782 WASHER 2  X X X
16 19H1974 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X2-3/4"
17 08H4136 CAP SCREW 4  X X X (A) 5/8"X8"

(A) W/4-POST ROLLGARD
    AVEC CADRE DE SECURITE
    BEI 4-PFOSTEN UEBERSCHLAGSCHUTZ
    CON PROTEZIONE ANTIRIBALTAMENTO A 4 MONTANTI
    CON ARCO DE SEGURIDAD DE 4 ARBOTANTES
    MED STORTBAGE (4 STOLPAR)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-93
PN=403



2J21
HYDRAULIC SYSTEM

LATERAL STABILIZING CHAIN (TELESCOPING DRAFT LINKS)
CHAINE STABILISATRICE (BARRES DE TRACTION TELESCOPIQUES)
STABILISIERUNGSKETTE SEITLICH (BEI TELESKOP-LENKER)
CATENA STABILIZZATRICE (BRACCI INFERIORI TELESCOPICI)
CADENA ESTABILIZADORA (BARRAS DE TIRA TELESCOPICAS)
STABILISERINGSKEDJA (TELESKOPISKA DRAGSTANGER)
L14348         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14H1039 NUT 4  X 5/8"
 2 AL26679 DRAFT LINK 1  X FRONT,RH
   AL26678 DRAFT LINK 1  X FRONT,LH
 3 L31088 EYEBOLT 2  X 20X2,5MM
 4 AL55073 BRACKET 1  X RH (SUB FOR AL25616)
   AL55074 BRACKET 1  X LH (SUB FOR AL25617)
 5 T22705 U-BOLT 2  X
 6 11M7019 COTTER PIN 6  X 4X18MM (SUB FOR 11M7013)
 7 L31090 PIN 6  X
 8 L31091 SHACKLE 6  X
 9 AL26689 LINK CHAIN 2  X L=2
10 L31086 EYEBOLT 2  X 20X2,5MM(LH)
11 L31089 TURNBUCKLE 2  X
12 08H4136 CAP SCREW 4  X (A) 5/8"X8"

(A) W/4-POST ROLLGUARD
    AVEC CADRE DE SECURITE
    BEI 4-PFOSTEN UEBERSCHLAGSCHUTZ
    CON PROTEZIONE ANTIRIBALTAMENTO A 4 MONTANTI
    CON ARCO DE SEGURIDAD DE 4 ARBOTANTES
    MED STORTBAGE (4 STOLPAR)

70-94 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=404



2J22
HYDRAULIC SYSTEM

DRAWBAR
BARRE A TROUS
ANHAENGESCHIENE
BARRA DI TRAINO TRASVERSALE
BARRA TRANSVERSAL DE ENGANCHE
DRAGSTANG
L14324         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L11307 TOOLBAR 1  X X X (A)
 2 L11581 TOOLBAR 1  X X X (B)
 3 AR62149 QUICK LOCK PIN 2  X X X
 4 T29372 STABILIZER 1  X X X
 5 AT25952 TOOLBAR 1  X X X (A) (B)

(A) CATEGORY I (B)  CATEGORY II
    CATEGORIE I      CATEGORIE II
    KATEGORIE I      KATEGORIE II
    CATEGORIA I      CATEGORIA II
    CATEGORIA I      CATEGORIA II
    KATEGORI I      KATEGORI II

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-95
PN=405



2J23
HYDRAULIC SYSTEM

SWAY BLOCKS AND SUPPORTS
BUTEES STABILISATRICES
STABILISIERUNGSANSCHLAEGE
PIASTRE STABILIZZATRICI
BLOQUES ESTABILIZADORES
STODBLOCK OCH HALLARE
L17981         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
70-96 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=406



2J24
HYDRAULIC SYSTEM

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T30277 SWAY BLOCK 1  X X X LH
 2 T30276 SWAY BLOCK 1  X X X RH
 3 19H1721 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-1/2"
 4 12H301 LOCK WASHER 5  X X X 1/2"
 5 AT20168 SUPPORT 1  X X X LH
 6 AT20167 SUPPORT 1  X X X RH
 7 19H1732 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1-1/4"
 8 T29003 PLATE 1  X X X LH
 9 T29002 PLATE 1  X X X RH
10 19H1815 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X1-1/4"
11 19H1936 CAP SCREW 2  X X 3/8"X3/4"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 70-97
PN=407



2J25
HYDRAULIC SYSTEM

PARTS FOR RIGID POSITION OF DRAFT LINKS
ELEMENTS D’IMMOBILISATION DES BARRES DE TRACTION
TEILE FUER STARRSTELLUNG DER UNTEREN LENKER
PARTI PER MESSA IN POSIZIONE FISSA DEI BRACCI INFERIORI
PIEZAS PARA INMOVILIZAR LAS BARRAS DE TIRO
RESERVDELAR FOR DRAGARMAR I FAST LAGE
L17983         -UN-27OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT30873 SUPPORT 1  X X
 2 AT30876 PIN 2  X X
 3 B11182 QUICK LOCK PIN 2  X X
 4 19H3119 CAP SCREW 1  X X 5/8"X1-7/8"
 5 14H821 NUT 1  X X 5/8"

70-98 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=408



3A5
MISCELLANEOUS

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122270        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-A01
PN=409



3A6
MISCELLANEOUS

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122271        -UN-25OCT95

80-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=410



3A7
MISCELLANEOUS

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-1
PN=411



3A8
MISCELLANEOUS

TRAILER HITCH,FIXED
CHAPE D’ATTELAGE,FIXE
ANHAENGERKUPPLUNG,STARR
GANCIO DI TRAINO FISSO
ENGANCHE DE REMOLQUE,FIJO
VAGNSDRAG,FIXERAD
L103444        -UN-03NOV95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=412



3A9
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT28456 BRACKET 1  X X X ASSY,INCL KEYS 2,3
 2 L31842 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X
 3 25M3827 GROOVE PIN 6  X X X 3X8MM
 4 19H1356 CAP SCREW 3  X X X 5/8"X1-3/4"
 5 12H294 LOCK WASHER 3  X X X 5/8"
 6 AL18353 HITCH 1  X X X ASSY,INCL KEYS 3,7-13
 7 T30852 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X
 8 AL17835 PIN 2  X X X INCL L24810
 9 L24810 SPRING LOCKING PIN 2  X X X
10 JD7763 LUBRICATION FITTING 1  X X X
11 L30751 ADAPTER 1  X X X
12 L30750 PIN 1  X X X
13 L24761 SPRING 1  X X X
14 AL63985 PIN 1  X X X (SUB FOR AL26631, AL38522)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-3
PN=413



3A10
MISCELLANEOUS

HINGED TRAILER HITCH
CHAPE D’ATTELAGE,ESCAMOTABLE
ANHAENGERKUPPLUNG SCHWENKBAR
GANCIO TRAINO RIVERSIBILE
ENGANCHE DE REMOLQUE,ABATIBLE
SVANGBART VAGNSDRAG
L103445        -UN-03NOV95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=414



3A11
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL63985 PIN 1  X X X (SUB FOR AL10591, AL26631, AL35831,
      AL38086, AL38087, AL38522)
 2 99M7080 SPRING LOCKING PIN 1  X X X (SUB FOR L25407 APPL)
 3 25M3827 GROOVE PIN 6  X X X 3X8MM
 4 T30712 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X
 5 AL38874 HITCH 1  X X X (SUB FOR AT29586)
   AT29586 HITCH 1  X X X (ORD AL38522, AL38874)
 6 L24761 SPRING 1  X X X
 7 L30750 PIN 1  X X X
 8 L30751 ADAPTER 1  X X X
 9 JD7763 LUBRICATION FITTING 1  X X X
10 19H1734 CAP SCREW 3  X X X 5/8"X2" (SUB FOR 19H1708)
11 12H294 LOCK WASHER AR  X X X 5/8"
12 L28056 HOOK 1  X X X
13 11M7023 COTTER PIN 1  X X X 4X32MM (SUB FOR 11M1387 APPL)
14 AT29282 PIN 1  X X X (ORD AL38819, AND 11M7023)
   AL38819 PIN 1  X X X (SUB FOR AT29282)
15 AL38820 PIN 1  X X X (SUB FOR AT29280)
16 T30500 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X
17 A3581R SPRING LOCKING PIN 1  X X X
18 AL24521 PIN 1  X X X
19 AT29279 BRACKET 1  X X X (ORD W/ T30500, (2) 25M3827) (SUB FOR
      AT30064)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-5
PN=415



3A12
MISCELLANEOUS

LOW POSITION WAGON HITCH-HEIGHT-ADJUSTABLE
CHAPE D’ATTELAGE INFERIEURE-REGLABLE EN HAUTEUR
ANHAENGEVORRICHTUNG TIEF-HOEHENVERSTELLBAR
GANCIO DI TRAINO BASSO-CON ALTEZZA REGOLABILE
ENGANCHE DE REMOLQUE INFERIOR-REGULABLE EN ALTURA
LAGT MONTERAT VAGNSDRAG-HOJDLAGET JUSTERBART
L31159         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=416



3A13
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L24810 SPRING LOCKING PIN 1  X X
 2 AL17835 PIN 1  X X INCL L24810
 3 L25875 PIN 1  X X
 4 AL18559 STRAP 2  X X
 5 AL18560 PLATE 1  X X RH
 6 12H301 LOCK WASHER 4  X X 1/2"
 7 19H1815 CAP SCREW 4  X X 1/2"X1-1/4"
 8 19H1936 CAP SCREW 2  X X 3/8"X3/4"
 9 L25888 SCREW 2  X X 3/4"
10 T29644 LATCH 1  X X
11 L25876 PIN 1  X X
12 11M7008 COTTER PIN 1  X X
13 L25564 PIPE 1  X X
14 AL18561 PLATE 1  X X L.H.
15 AL18854 HITCH 1  X X
16 24M7055 WASHER 1  X X 8MM
17 11M7008 COTTER PIN 1  X X 2X15MM
18 45M6305 PIN 1  X X 8X35X31MM 46M6305

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-7
PN=417



3A14
MISCELLANEOUS

DRAWBAR
BARRE D’ATTELAGE
ZUGPENDEL
BARRA DI TRAINO OSCILLANTE
BARRA DE TIRO OSCILANTE
DRAGSTANG
L14330         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=418



3A15
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21672 SUPPORT 1 -248259 X X X FRONT (ORD AL27203, L31849, L32016)
 2 19H1815 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X1-1/4"
 3 12H301 LOCK WASHER 8  X X X 1/2"
 4 T29894 DRAWBAR 1  X X 26,5MM(1.043")
   T29898 DRAWBAR 1  X X X 33MM(1.299")
 5 AT28196 STRAP 1  X X 26,5MM(1.043")
   AT28198 STRAP 1  X X 33MM(1.299")
 6 T29890 DRAWBAR 1  X X X 26,5MM(1.043")
   T29896 DRAWBAR 1  X X X 33MM(1.299")
 7 AT28195 STRAP 1  X X X 26,5MM(1.043")
   AT28197 STRAP 1  X X X 33MM(1.299")
 8 L63826 LATCH 1  X X X (SUB FOR T29644)
 9 45M6305 PIN 1  X X X 8X35X31MM (SUB FOR 46M6305)
10 11M7008 COTTER PIN 1  X X X 2X15MM
11 24M7055 WASHER 1  X X X 8,4MM
12 19H2212 CAP SCREW 1  X X X 5/8"X5-1/4"
13 L57595 SPACER 1  X X X (SUB FOR T29892)
14 19H1863 CAP SCREW 1  X X X 5/8"X3"
15 12H294 LOCK WASHER 2  X X X 5/8"
16 14H1039 NUT 2  X X X 5/8"
17 T29893 PIN 1  X X X OD=25MM (.98")
   T29645 PIN 1  X X X OD=31MM (1.22") (ORD L63825, L63826)
   L63825 PIN 1  X X X OD=32MM (1.26")
18 AT19850 PIN 1 -248259 X X X
19 T22848 SPRING LOCKING PIN 1 -248259 X X X
20 T21671 BUSHING 1  X X X
21 T21677 SUPPORT 1  X X X REAR
22 T21913 SPACER 2  X X X
23 19H1820 CAP SCREW 4  X X X 1/2"X3"
24 T32016 PIN 2  X X X
25 A3581R SPRING LOCKING PIN 2  X X X
26 AL27203 SUPPORT 1 248260- X X X FRONT
27 L32016 PIN 1 248260- X X X
28 L31849 ADAPTER 1 248260- X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-9
PN=419



3A16
MISCELLANEOUS

IMPLEMENT QUICK COUPLER
SYSTEME D’ATTELAGE RAPIDE
GERAETE-SCHNELLKUPPLER
ATTACCO RAPIDO ATTREZZI
DISPOSITIVO PARA ENGANCHE RAPIDO DE APEROS
SNABBKOPPLING FOR REDSKAP
L14345         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=420



3A17
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR56705 QUICK COUPLER 1  X X
 2 R46895 INSTRUCTION PLATE 1  X X ENGLISH
   R47589 INSTRUCTION PLATE 1  X X DEUTSCH
   R47584 INSTRUCTION PLATE 1  X X ESPANOL
 3 37H44 SCREW 2  X X NO.7X3/8"
 4 R27997 PIN 2  X X
 5 B11182 QUICK LOCK PIN 2  X X
 6 F2681R BALL 1  X X
 7 R53296 PIN 1  X X
 8 11H249 COTTER PIN 1  X X 1/4"X2"
 9 AR56704 PIN 2  X X
10 R46889 STUD 2  X X
11 R43444 SPRING 2  X X
12 R46890 SLEEVE 2  X X
13 R46893 LATCH 2  X X
14 34H373 SPRING PIN 2  X X 1/2"X2-1/2"
15 34H277 SPRING PIN 2  X X 3/16"X5/8"
16 34H311 SPRING PIN 2  X X 1/4"X7/8"
17 AR51180 HANDLE 2  X X
18 R27998 HALF SLEEVE 2  X X
19 R27999 SPRING PIN 2  X X 7/16"X1-7/16"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-11
PN=421



3A18
MISCELLANEOUS

FRONT SUPPORT/FRONT HITCH
SUPPORT AVANT/CHAPE DE POUSSEE
TRAGBOCK VORN/DRUECKEVORRICHTUNG
SUPPORTO ANTERIORE/GANCIO DI TRAINO ANTERIORE
SOPORTE DEL PUENTE DELANTERO/ENGANCHE DELANTERO
FRAMRE UPPHANGNING/FRAMRE DRAG
L122561        -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=422



3A19
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL58311 FRONT AXLE SUPPORT 1  X X X ASSY,INCL KEYS 2,5,10,11,20,22 (SUB FOR
      AL19727, AL35005, AT24401)
 2 L57055 FOAM PAD 1  X X X (SUB FOR T22375)
 3 12H294 LOCK WASHER 4 -295774 X X X 5/8"
 4 19H1890 CAP SCREW 4 -295774 X X X 5/8"X2-3/4"
   19H1863 CAP SCREW 4 295775- X X X 5/8"X3" (SUB FOR 19H1847)
 5 T21540 PAD 1  X X X
 6 AL19359 HITCH 1  X X
 7 L24233 CAP 1  X X
 8 19H1768 CAP SCREW 2  X X 3/4"X2"
 9 12H236 LOCK WASHER 2  X X 3/4"
10 JD7799 LUBRICATION FITTING 1  X X X
11 L62839 BUSHING 1  X X X (SUB FOR L58547, T23118)
12 AL56381 COVER 1  X X X (SUB FOR L36946, T22864)
13 19H2021 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X5/8"
14 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
15 25M3827 GROOVE PIN 2  X X X 3X8MM
16 L34070 PIN 1  X X X REAR (ORD L41860, L55437, L57686,
      L57963, 47M7003)
17 L57963 CAP SCREW 1  X X X M12X40
18 19H2358 CAP SCREW 2  X X X 9/16"X2-1/4"
19 12H317 LOCK WASHER 2  X X X 9/16"
20 T26929 BUSHING 2  X X X
21 AL24554 PLUG 1  X X (A)
22 L55437 PIN 1  X X X (FOR AL19727, AL35005, AT24401)
   L57523 PIN 1  X X X (FOR AL58311)
23 L57686 BUSHING 1  X X X
24 47M7003 WASHER 1  X X X

(A) WITHOUT HYDRAULIC PUMP
    SANS POMPE HYDRAULIQUE
    OHNE HYDRAULIKPUMPE
    SENZA POMPA IDRAULICA
    SIN BOMBA HIDRAULICA
    UTAN HYDRAULPUMP

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-13
PN=423



3A20
MISCELLANEOUS

FRAME WEIGHTS
MASSES D’ALOURDISSEMENT
RAHMENGEWICHTE
ZAVORRE ANTERIORI
CONTRAPESOS PARA EL BASTIDOR
RAMVIKTER
L122567        -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=424



3A21
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L35460 WEIGHT 1  X X X (SUB FOR L28444, L28445)
 2 19H1892 CAP SCREW 2  X X X 3/4"X5-1/4"
 3 L31560 WEIGHT 2  X X X
 4 T32146 PIN 2  X X X
 5 L12491 SPRING LOCKING PIN 4  X X X
 6 R51910 WEIGHT AR  X X X
 7 08H4248 CAP SCREW 1  X X X 5/8"X8-1/2"
 8 12M7044 LOCK WASHER AR  X X X 18,5MM
 9 AR68801 RETAINER AR  X X X (SUB FOR T32148)
10 R51681 CAP SCREW AR  X X X 5/8"
11 AL31229 PIN 1  X X X INCL L12491 (SUB FOR AT22953)
12 14H821 NUT AR  X X X 5/8"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-15
PN=425



3A22
MISCELLANEOUS

SIDE FRAMES
CHASSIS LATERAUX
SEITENRAHMEN
TRAVERSE LATERALI
BASTIDORES LATERALES
SIDORAMAR
L31161         -UN-30OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L62869 FRAME 1  X X X LH (SUB FOR L62270, T21654)
 2 L62868 FRAME 1  X X X RH (SUB FOR T21653, L62220)
 3 10H1157 BOLT 4  X X X 5/8"X3-1/4"
 4 12H294 LOCK WASHER 4  X X X 5/8"
 5 14H1039 NUT 4  X X X 5/8"
 6 19H1756 CAP SCREW 4  X X X 5/8"X1-1/2"
 7 24H1375 WASHER 1  X X X 11/16"X1-1/8"X.060"

80-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=426



3A23
MISCELLANEOUS

FIXED DRAWBAR
PLAQUE D’ATTELAGE
ANHAENGEPLATTE
PIASTRA DI ATTACCO
PLACA DE ENGANCHE
FIXERAT VAGNSDRAG
L14333         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21908 BAR 1  X
 2 19H1930 CAP SCREW 4  X 1/2"X2-1/2"
 3 24H1625 WASHER 4  X 17/32"X1"X.120"
 4 12H301 LOCK WASHER 6  X 1/2"
 5 14H1040 NUT 4  X 1/2"
 6 19H1777 CAP SCREW 2  X 1/2"X1-3/4"
 7 R1801R SPACER 2  X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-17
PN=427



3A24
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE (HEAVY DUTY)
ESSIEU AVANT(RENFORCE)
VORDERACHSE (VERSTAERKTE AUSFUEHRUNG)
ASSALE ANTERIORE (RINFORZATO)
EJE DELANTERO (REFORZADO)
FRAMAXEL (FORSTARKT)
L29748         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=428



3A25
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL19724 AXLE 1  X X X ASSY,INCL KEYS 2-6 (SUB FOR AR53395)
 2 L62836 BUSHING 1  X X X (SUB FOR L57310, T23170)
 3 JD9911 NEEDLE BEARING 2 -308337 X X X
 4 JD7847 LUBRICATION FITTING 1  X X X (SUB FOR JD7798)
 5 JD7799 LUBRICATION FITTING 1  X X X
 6 T21669 BUSHING 1  X X X
 7 T25840 CAP SCREW 1  X X X 3/8"
 8 T25922 WASHER 2  X X X
 9 T25921 SHIM AR  X X X TK=0,4MM(.016")
   T30991 WASHER AR  X X X TK=1,00MM(.040")
10 14H902 NUT 1  X X X 3/4"
11 11H218 COTTER PIN 1  X X X 3/16"X1-1/2"
12 AR53392 BELLCRANK 1  X X X
13 T23229 WASHER 2  X X X
14 R49065 SHIM AR  X X X TK=0,10MM(.004")
   T23228 SHIM AR  X X X TK=0,25MM(.010")
   R49066 SHIM AR  X X X TK=0,50MM(.020")
   R49067 WASHER AR  X X X TK=1,00MM(.040")
15 F534R SNAP RING 1  X X X
16 T10510 WASHER 1  X X X
17 L34206 SPACER 1 308338- X X X
18 JD10054 NEEDLE BEARING 2 308338- X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-19
PN=429



3B1
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE FOR CANADA ONLY
ESSIEU AVANT UNIQUEMENT CANADA
VORDERACHSE NUR FUER CANADA
ASSALE ANTERIORE SOLO PER CANADA
EJE DELANTERO TAN SOLO PARA CANADA
FRAMAXEL ENDAST FOR KANADA
L29749         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=430



3B2
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR53863 AXLE 1  X X (A) ASSY,INCL KEYS 2-6
 2 L62836 BUSHING 1  X X (SUB FOR L57310, T23170)
 3 JD9911 NEEDLE BEARING 2 -308337 X X
 4 JD7847 LUBRICATION FITTING 1  X X (SUB FOR JD7798)
 5 JD7799 LUBRICATION FITTING 1  X X
 6 T21669 BUSHING 1  X X
 7 T25840 CAP SCREW 1  X X
 8 T25922 WASHER 2  X X
 9 T25921 SHIM AR  X X TK=0,40MM(.016")
   T30991 WASHER AR  X X TK=1,00MM(.040")
10 14H902 NUT 1  X X 3/4"
11 11H218 COTTER PIN 1  X X 3/16"X1-1/2"
12 AR53864 BELLCRANK 1  X X
13 T23229 WASHER 2  X X
14 R49065 SHIM AR  X X TK=0,10MM(.004")
   T23228 SHIM AR  X X TK=0,25MM(.010")
   R49066 SHIM AR  X X TK=0,50MM(.020")
   R49067 WASHER AR  X X TK=1,00MM(.040")
15 F534R SNAP RING 1  X X
16 T10510 WASHER 1  X X
17 L34206 SPACER 1 308338- X X
18 JD10054 NEEDLE BEARING 2 308338- X X

(A) WITH 16.1"REAR TIRES
    AVEC PNEUS ARRIERE 16.1"
    MIT HINTERREIFEN 16.1"
    CON PNEUMATICI POSTERIORI 16.1"
    CON NEUMATICOS TRASEROS DE 16.1"
    MED BAKDACK 16.1"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-21
PN=431



3B3
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE FOR CANADA ONLY
ESSIEU AVANT UNIQUEMENT CANADA
VORDERACHSE NUR FUER CANADA
ASSALE ANTERIORE SOLO PER CANADA
EJE DELANTERO/TAN SOLO PARA CANADA
FRAMAXEL ENDAST FOR KANADA
L29750         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=432



3B4
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR53862 AXLE 1  X (A) ASSY,INCL KEYS 2,4-6,17,18 (ORD
      AL31052, AL31857, AL55150, JD10115,
      JD10137, L34855, L36266, L36267,
      12M7086, 24M7227, 52M7012)
 2 L62836 BUSHING 1  X (SUB FOR L57310, T23170)
 3 JD9911 NEEDLE BEARING 1 -308337 X
 4 JD7847 LUBRICATION FITTING 2  X (SUB FOR JD7798)
 5 JD7799 LUBRICATION FITTING 1  X
 6 T21669 BUSHING 1  X
 7 T25840 CAP SCREW 1  X
 8 T25921 SHIM AR  X TK=0,4MM(.016")
   T30991 WASHER AR  X TK=1MM(.04")
 9 T25922 WASHER 3  X
10 14H902 NUT 2  X 3/4"
11 11H218 COTTER PIN 1  X 3/16"X1-1/2"
12 AR53864 BELLCRANK 1  X
13 R49065 SHIM AR  X TK=0,10MM(.004")
   T23228 SHIM AR  X TK=0,25MM(.010")
   R49066 SHIM AR  X TK=0,50MM(.020")
   R49067 WASHER AR  X TK=1,00MM(.040")
14 T23229 WASHER 2  X
15 F534R SNAP RING 1  X
16 T10510 WASHER 1  X
17 L34206 SPACER 1 308338- X
18 JD10054 NEEDLE BEARING 2 308338- X

(A) WITH 24" AND 28" REAR TIRES
    AVEC PNEUS ARRIERE 24"ET 28"
    MIT 24" UND 28" HINTERREIFEN
    CON PNEUMATICI POSTERIORI 24" E 28"
    CON NEUMATICOS TRASEROS DE 24" Y 28"
    MED BAKDACK 24" OCH 28"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-23
PN=433



3B5
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE
ESSIEU AVANT
VORDERACHSE
ASSALE ANTERIORE
EJE DELANTERO
FRAMAXEL
L113928        -UN-12MAY95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=434



3B6
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL55150 LEVER 1  X
 2 L62836 BUSHING 1  X
 3 AL31052 DISK 1  X
 4 JD10137 ROLLER BEARING 1  X
 5 11H218 COTTER PIN 1  X 3/16"X1-1/2"
 6 14H902 NUT 1  X 3/4"
 7 T10510 WASHER 1  X
 8 T25922 WASHER 2  X
 9 T21669 BUSHING 1  X
10 T25921 SHIM AR  X TK=0,4MM(.016")
   T30991 WASHER AR  X TK=1MM(.04")
11 T25840 CAP SCREW 1  X 3/4"X5-1/4"
12 L34855 CAP 1  X
13 52M7012 NUT 1  X M30X1,5
14 12M7086 LOCK PLATE 1  X
15 24M7227 WASHER 1  X 30X42X2,5MM
16 JD10115 ROLLER BEARING 1  X
17 AL31857 AXLE 1  X
18 JD7799 LUBRICATION FITTING 2  X
19 L36266 SHIM AR  X TK=0,2MM (.008")
   L36267 SHIM AR  X TK=0,2MM (.008")

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-25
PN=435



3B7
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE KNEE/SPINDLE KNUCKLE
PORTE-FUSEE/FUSEE
VORDERACHSARM/ACHSSCHENKEL
MONTANTE DELL’ASSALE ANTERIORE/FUSELLO
EXTENSION DEL EJE DELANTERO/MANGUETA
FRAMAXEL/SPINDELHUS
L31162         -UN-30OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=436



3B8
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT22238 AXLE KNEE 1  X X X RH,INCL KEYS 4,5
   AT22239 AXLE KNEE 1  X X X LH,INCL KEYS 4,5
 2 AT22246 AXLE KNEE 1  X X X RH,INCL KEYS 4,5
   AT22247 AXLE KNEE 1  X X X LH,INCL KEYS 4,5
 3 AT22279 AXLE KNEE 1  X X (FOR CANADA WITH 16.1 REAR
      TIRES)RH,INCL KEYS 4,5
   AT22280 AXLE KNEE 1  X X (FOR CANADA WITH 16.1 REAR
      TIRES)LH,INCL KEYS 4,5
 4 T21539 BUSHING 4  X X X
 5 JD7798 LUBRICATION FITTING 2  X X X 1/8"
 6 M1518T WASHER 2  X X X
 7 14H1058 NUT 4  X X X 3/4"
 8 19H2827 CAP SCREW 2  X X X 3/4"X4-3/4"
 9 19H2825 CAP SCREW 2  X X X 3/4"X4-1/4"
10 AR58606 KNUCKLE 2  X X X
11 AR58607 KNUCKLE 2  X X X
12 AR58608 KNUCKLE 2  X X (CANADA)
13 M2282T WASHER 2  X X X
14 M2283T WASHER 2  X X X
15 JD8407 THRUST BEARING 2  X X X
16 26H93 SHAFT KEY 2  X X X 1/4"X1-1/4"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-27
PN=437



3B9
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE KNEE/SPINDLE KNUCKLE (HEAVY DUTY)
PORTE-FUSEE/FUSEE(RENFORCE)
VORDERACHSARM/ACHSSCHENKEL(VERSTAERKTE AUSFUEHRUNG)
MONTANTE DELL’ASSALE ANTERIORE/FUSELLO(RINFORZATO)
EXTENSION DEL EJE DELANTERO/MANGUETA (REFORZADO)
FRAMAXEL/SPINDELHUS (FORSTARKT)
L31163         -UN-30OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=438



3B10
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL19728 ARM 1  X X RH,INCL KEYS 2,3
   AL19729 ARM 1  X X LH,INCL KEYS 2,3
 2 T21553 BUSHING 4  X X
 3 JD7798 LUBRICATION FITTING 2  X X 1/8"
 4 T15285 SHIM 2  X X 0,68MM(.027")
 5 T15288 WASHER 2  X X
 6 14H1058 NUT 4  X X 3/4"
 7 19H2827 CAP SCREW 2  X X 3/4"X4-3/4"
 8 19H2825 CAP SCREW 2  X X 3/4"X4-1/4"
 9 JD8410 THRUST BEARING 2  X X
10 T15284 WASHER 2  X X
11 AL19730 KNUCKLE 2 -242099 X X
   AL28222 KNUCKLE 2 242100- X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-29
PN=439



3B11
MISCELLANEOUS

FRONT AXLE KNEE/SPINDLE KNUCKLE FOR CANADA ONLY
PORTE-FUSEE/FUSEE UNIQUEMENT CANADA
VORDERACHSARM/ACHSSCHENKEL NUR FUER CANADA
MONTANTE DELL’ASSALE ANTERIORE/FUSELLO SOLO PER CANADA
EXTENSION DEL EJE DELANTERO/MANGUETA TAN SOLO PARA CANADA
FRAMAXEL/SPINDELHUS ENDAST FOR KANADA
L31164         -UN-30OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=440



3B12
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT22221 AXLE KNEE 1  X (A) RH,INCL KEYS 2,3 |
   AT22222 AXLE KNEE 1  X (A) LH,INCL KEYS 2,3 |
 2 T21539 BUSHING 4  X
 3 JD7798 LUBRICATION FITTING 2  X 1/8"
 4 M1518T WASHER 2  X
 5 14H1058 NUT 4  X 3/4"
 6 19H2826 CAP SCREW 2  X 3/4"X4-1/2"
 7 19H3196 CAP SCREW 2  X 3/4"X4"
 8 AR58606 KNUCKLE 2  X
 9 M2282T WASHER 2  X
10 M2283T WASHER 2  X
11 JD8407 THRUST BEARING 2  X
12 26H93 SHAFT KEY 2  X 1/4"X1-1/4"

(A) WITH 24" AND 28" REAR TIRES
    AVEC PNEUS ARRIERE 24"ET 28"
    MIT 24" UND 28" HINTERREIFEN
    CON PNEUMATICI POSTERIORI 24" E 28"
    CON NEUMATICOS TRASEROS DE 24" Y 28"
    MED BAKDACK 24" OCH 28"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-31
PN=441



3B13
MISCELLANEOUS

TIE ROD
BARRE D’ACCOUPLEMENT
SPURSTANGE
BARRA D’ACCOPPIAMENTO
VARILLA TENSORA
PARALLELSTAG
L122565        -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=442



3B14
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14H918 NUT 4  X X X 5/8"
 2 T21517 LEVER 1  X X RH (CANADA)
   T21518 LEVER 1  X X LH (CANADA)
   T21618 LEVER 1  X X X RH
   T21619 LEVER 1  X X X LH
 3 14H1040 NUT 2  X X X 1/2"
 4 12H301 LOCK WASHER 4  X X X 1/2"
 5 19H1930 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2-1/2"
 6 11H295 COTTER PIN 4  X X X 1/8"X1-3/4"
 7 19H1768 CAP SCREW 2  X 3/4"X2"
 8 12H236 LOCK WASHER 2  X 3/4"
 9 F3607R WASHER 2  X
10 L25879 ARM 1  X RH (HEAVY DUTY)
   L25880 ARM 1  X LH (HEAVY DUTY)
11 14H846 NUT 2  X X X 3/8"
12 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
13 AT27130 TIE ROD END 2  X X X (ORD (2) AL39020, (2) 14M7395)
14 19H2544 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X1/12"
15 T25901 PIPE 2  X (CANADA FOR 24"AND 28"REAR TIRES)
   T29106 PIPE 2  X X (CANADA FOR 16.1 REAR TIRES)
   T29109 PIPE 2  X X X
16 14H865 NUT 2  X X X 1/2"
17 R50507 CLAMP 2  X X X
18 19H3183 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X2-1/8"
19 AT23885 ROD 2  X (CANADA FOR 24"AND 28"REAR TIRES) (ORD
      (2) AL39022, (2) 14M7395)
   AT27131 TIE ROD END 2  X X (CANADA FOR 16.1 REAR TIRES) (ORD (2)
      AL39019, (2) 14M7395)
   AT27134 ROD 2  X X X (ORD (2) AL39024, (2) 14M7395)
20 AR54634 ROD 2  X (CANADA FOR 24"AND 28"REAR TIRES) (ORD
      (2) AL39021, (4) 14M7395)
   AR54635 ROD 2  X X (CANADA FOR 16.1 REAR TIRES) (FOR (2)
      AL39018, (4) 14M7395)
   AR54637 ROD 2  X X X (ORD (2) AL39023, (4) 14M7395)
21 L60924 BOOT 2  X X X
22 AL39021 TIE ROD 2  X
   AL39023 TIE ROD 2  X X X
   AL39018 TIE ROD 2  X X
23 11M7016 COTTER PIN 4  X X X 3X28MM
24 14M7395 NUT 4  X X X M14
25 AL39020 BALL JOINT 2  X X X
26 14M7324 LOCK NUT 2  X X X M10
27 19M8154 CAP SCREW 2  X X X M12X55
28 19M8176 CAP SCREW 2  X X X M10X46
29 14M7325 LOCK NUT 2  X X X M12
30 AL39022 BALL JOINT 2  X
   AL39024 BALL JOINT 2  X X X
   AL39019 BALL JOINT 2  X X
31 AL63798 BOOT 2  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-33
PN=443



3B15
MISCELLANEOUS

FRONT WHEEL/ASSEMBLY
ROUES AVANT/ROULEMENTS
VORDERRAEDER/LAGER
RUOTE ANTERIORI/MOZZO
RUEDAS DELANTERAS/RODAMIENTOS
FRAMHJULSENHET
L14310         -UN-26OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=444



3B16
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R47076 HUB 2  X X X
 2 JD7798 LUBRICATION FITTING 2  X X X 1/8"
 3 AR49592 SEAL 2  X X X
 4 JD8194 BEARING CONE 2  X X X
 5 JD8230 BEARING CUP 2  X X X
 6 JD8239 BEARING CUP 2  X X X
 7 JD8905 BEARING CONE 2  X X X
 8 T10510 WASHER 2  X X X
 9 14H902 NUT 2  X X X 3/4"
10 11H268 COTTER PIN 2  X X X 5/32"X1-1/4"
11 T12688 CAP 2  X X X
12 AL68277 WHEEL 2  X X X (A) 6.00-16,6.50-16 (SUB FOR AR52506)
13 JD3047 WHEEL 2  X X (A) 27/9.50-15,CANADA
   AL68277 WHEEL 2  X X X (A) 7.50-16 (SUB FOR JD3039)
14 JD21 WHEEL BOLT 12  X X X 9/16"
15 AM30347 TIRE VALVE STEM 1  X X X (B)

(A) FOR TIRE SIZE (B)  W/TUBELESS TIRES
    POUR PNEUMATIQUES      AVEC PNEUS SANS CHAMBRE
    FUER BEREIFUNG      BEI SCHLAUCHLOSER BEREIFUNG
    PER PNEUMATICI      CON PNEUMATICI SENZA CAMERA
    PARA NEUMATICOS      CON NEUMATICOS SIN CAMARA
    FOR DACKSDIMENSION      MED DACKEN UTAN SLANG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-35
PN=445



3B17
MISCELLANEOUS

FRONT WHEEL ASSEMBLY (HEAVY DUTY)
ROUES AVANT/ROULEMENTS(RENFORCE)
VORDERRAEDER/LAGER (VERSTAERKE AUSFUEHRUNG)
RUOTE ANTERIORI/MOZZO (RINFORZATO)
RUEDAS DELANTERAS/RODAMIENTOS (REFORZADO)
FRAMHJULSENHET (FORSTARKT)
L14309         -UN-26OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=446



3B18
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6

CHASSIS 3 3 3
KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T21545 HUB 2  X X
 2 JD8913 BEARING CONE 2 -242099 X X
   JD8969 BEARING CONE 2  X X
 3 JD7445 BEARING CUP 2  X X
 4 AR26480 SEAL 2  X X
 5 R26632 BUSHING 2  X X
 6 JD8929 BEARING CONE 2  X X
 7 JD8251 BEARING CUP 2  X X
 8 A5146R WASHER 2  X X
 9 14H920 NUT 2  X X 1"
10 11H218 COTTER PIN 2  X X 3/16"X1-1/2"
11 A1555R CAP 2  X X
12 JD7798 LUBRICATION FITTING 2  X X 1/8"
13 A1556R GASKET 2  X X
14 19H1849 CAP SCREW 6  X X 5/16"X1-1/4"
15 12H303 LOCK WASHER 6  X X 5/16"
16 AL68277 WHEEL 2  X X (A) 7.50-16 (SUB FOR JD3039)
17 JD21 WHEEL BOLT 12  X X 9/16"
18 AM30347 TIRE VALVE STEM 1  X X (B)

(A) FOR TIRE SIZE (B)  W/TUBELESS TIRES
    POUR PNEUMATIQUES      AVEC PNEUS SANS CHAMBRE
    FUER BEREIFUNG      BEI SCHLAUCHLOSER BEREIFUNG
    PER PNEUMATICI      CON PNEUMATICI SENZA CAMERA
    PARA NEUMATICOS      CON NEUMATICOS SIN CAMARA
    FOR DACKSDIMENSION      MED DACKEN UTAN SLANG

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-37
PN=447



3B19
MISCELLANEOUS

STEEL DISK REAR WHEELS
ROUES A VOILE
STAHL-HINTERRAEDER
RUOTE CON DISCO IN ACCIAIO
RUEDAS CON DISCO DE ACERO
BAKHJUL MED STALDISK
L103866        -UN-07NOV95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-38 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=448



3B20
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL26772 RIM 2  X (A) 9,5/9-36
   AT30617 RIM 2  X X (A) 12.4/11-36
   AT24944 RIM 2  X X (A) 12.4/11-36
   AT30617 RIM 2  X X (A) 13.6/12-36
   AT30619 RIM 2  X X (A) 14.9/13-30,16.9/14-30
 2 08H4762 BOLT 16  X X X 5/8"X2-3/4" (SUB FOR T30340)
 3 19H3387 CAP SCREW 16  X X X (B) 9/16"X4-3/4"
   19H3366 CAP SCREW 16  X X X (B) 9/16"X4-7/8"
 4 T22690 EXTENSION 4  X X X (B) (ORD L32735, 19H3386, 19H3387)
   L32735 SPACER 4  X X X (B)
 5 19H3386 CAP SCREW 16  X X X (B) 9/16"X4-1/4"
   19H2647 CAP SCREW 16  X X X (B) 9/16"X4-1/2"
 6 14H808 NUT 16  X X X 5/8"
 7 12H294 LOCK WASHER 16  X X X 5/8"
 8 L41822 WHEEL CENTER 2  X (A) 9.5/9-36,DELACHAUX OD=832,5MM (SUB
      FOR L31671)
   L58882 WHEEL CENTER 2  X (A) 9.5/9-36,LEMMERZ OD=846MM (SUB FOR
      L39737)
   L41822 WHEEL CENTER 2  X X (A) 12.4/11-36,DELACHAUX OD=832,5MM
      (SUB FOR L31671)
   L58882 WHEEL CENTER 2  X X (A) 12.4/11-36,LEMMERZ OD=846MM (SUB
      FOR L39737)
   L41822 WHEEL CENTER 2  X X (A) 13.6/12-36,DELACHAUX OD=832,5MM
      (SUB FOR L31671)
   L41821 WHEEL CENTER 2  X X (A) 14.9/13-30,16.9/14-30 DELACHEAUX
      OD=680MM (SUB FOR L31666)
   L58882 WHEEL CENTER 2  X X (A) 13.6/12-36,12.4/11-36 LEMMERZ
      OD=846MM (SUB FOR L39737)
 9 L31686 BUSHING 16  X X X (A) 13.6/12-36,12.4/11-36
10 L31689 CAP SCREW 16  X X X
11 AL63887 RIM 2  X X (A) 13.6/12-36 (SUB FOR AL27391)
12 L33894 SCREW 16  X X X
13 14M7289 NUT 16  X X X M16X1,5

(A) FOR TIRE SIZE (B) W/DUAL REAR WHEELS
    POUR PNEUMATIQUES     AVEC ROUES ARRIERE JUMELEES
    FUER BEREIFUNG     BEI ZWILLINGSBEREIFUNG
    PER PNEUMATICI     CON RUOTE POSTERIORI GEMELLI
    PARA NEUMATICOS     CON RUEDAS TRASERAS GEMELAS
    FOR DACKSDIMENSION     MED TVILLINGSBAKHJUL

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-39
PN=449



3B21
MISCELLANEOUS

STEEL DISK REAR WHEELS (BRACKET WELDED)
ROUES A VOILE ACIER (PATTES DE FIXATION SOUDEES)
STAHL-HINTERRAEDER (BUEGEL GESCHWEISST)
RUOTE CON DISCO IN ACCIAIO (SOSTEGNI SALDATI)
RUEDAS CON DISCO DE ACERO (ESTRIBOS EN OMEGA REMACHADOS)
BAKHJUL MED STALDISK (SVETSAD HALLARE)
L14331         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L31669 WHEEL CENTER 2  X X (A) 12.4/11-32
   L31667 WHEEL CENTER 2  X X X (A) 12.4/11-28,13.6/12-28
      14.9/13-28,16.9/14-28
 2 L31689 CAP SCREW 16  X X X
 3 AL15368 RIM 2  X X (A) 12.4/11-32
   AL15369 RIM 2  X X (A) 13.6/12-28,14.9-13/28 16.9/14-28
   AL24251 RIM 2  X (A) 16.9/14-28
   AL16602 RIM 2  X X (A) 12.4/11-28
 4 T27511 CAP SCREW 12  X X X 9/16
 5 24M7145 WASHER 12  X X X 15MM
 6 14H888 NUT 12  X X X 9//6"
 7 24M7112 WASHER 16  X X X 15X28X3MM

(A) FOR TIRE SIZE
    POUR PNEUMATIQUES
    FUER BEREIFUNG
    PER PNEUMATICI
    PARA NEUMATICOS
    FOR DACKSDIMENSION

80-40 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=450



3B22
MISCELLANEOUS

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-41
PN=451



3B23
MISCELLANEOUS

STEEL DISK REAR WHEELS(FOR CANADA ONLY)
ROUES A VOILE ACIER(UNIQUEMENT CANADA)
STAHL-HINTERRAEDER(NUR FUER CANADA)
RUOTE CON DISCO IN ACCIAIO(SOLO PER CANADA)
RUEDAS DISCO DE ACERO(TAN SOLO PARA CANADA)
BAKHJUL MED STALDISK(ENDAST FOR KANADA)
L21181         -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-42 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=452



3B24
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 JD3038 WHEEL 1  X X (A) 18.4-16.1,21.5/16.1
 2 L31689 CAP SCREW 8  X X (SUB FOR JD21)
 3 AT20519 RIM 1  X (A) 14.9-24
 4 19H1863 CAP SCREW 6  X 5/8"X3"
 5 T19638 WHEEL CENTER 1  X (A) 14.9-24
 6 12H294 LOCK WASHER 6  X 5/8"
 7 14H1039 NUT 6  X 5/8"
 8 24M7112 WASHER 8  X X
 9 T27511 CAP SCREW 6  X
10 AL28493 RIM 1  X (A) 12-24
11 14H888 NUT 6  X 9/16"
12 24M7145 WASHER 6  X
13 L32847 WHEEL CENTER 1  X

(A) FOR TIRE SIZE
    POUR PNEUMATIQUES
    FUER BEREIFUNG
    PER PNEUMATICI
    PARA NEUMATICOS
    FOR DACKSDIMENSION

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-43
PN=453



3C1
MISCELLANEOUS

CAST REAR WHEELS FOR PINION ADJUSTED AXLE
ROUES ARRIERE FONTE POUR ESSIEU REGLABLE
GUSS-HINTERRAEDER FUER VERSTELLACHSE
RUOTE IN GHISA PER ASSE REGOLABILE
RUEDAS DE FUNDICION PARA PALIER DE CREMALLERA Y PINION
GJUTNA BAKHJUL FOR JUSTERBAR AXEL
L115874        -UN-01JAN94

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-44 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=454



3C2
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H2600 CAP SCREW 6  X 3/4"X2-5/8"
 2 12H236 LOCK WASHER 6  X 3/4"
 3 B3016R HALF SLEEVE 2  X
 4 B3014R PINION 2  X Z=14
 5 A4380R PINION SHAFT 2  X (ORD R73380, R83588)
 6 T22817 WHEEL 2  X (A) 14.9/13-28
 7 T22818 WHEEL 2  X (A) 13.6/12-38
 8 12H245 LOCK WASHER 6  X 7/8"
 9 19H2310 CAP SCREW 6  X 7/8"X6" (SUB FOR R34828)
10 T27642 RIM 2  X (A) 13.6/12-38
   T36172 RIM 2  X (A) 14.9/13-28
11 14H800 NUT 16  X 5/8"
12 L38141 CLAMP 16  X
   A4388R CLAMP 16  X (ORD L38141, 08H4766)
13 08H4694 BOLT 16  X 5/8"X4" (FOR A4388R)
   08H4766 BOLT 16  X 5/8"X4-1/4" (FOR L38141)
14 R39758 SCREW 4  X 7/8"
15 A4883R RING 4  X
16 B3018R SLEEVE 2  X
17 R83588 DRIVE SHAFT 2  X
18 R73380 SNAP RING 2  X

(A) FOR TIRE SIZE
    POUR PNEUMATIQUES
    FUER BEREIFUNG
    PER PNEUMATICI
    PARA NEUMATICOS
    FOR DACKSDIMENSION

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-45
PN=455



3C3
MISCELLANEOUS

WEIGHTS FOR STEEL DISK REAR WHEELS
MASSES D’ALOURDISSEMENT POUR ROUES A VOILE ACIER
ZUSATZGEWICHTE FUER STAHL-HINTERRAEDER
ZAVORRE PER RUOTE CON DISCO IN ACCIAIO
CONTRAPESOS PARA RUEDAS CON DISCO DE ACERO
VIKTER FOR BAKHJUL MED STALDISK
L31166         -UN-30OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-46 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=456



3C4
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L28226 BOLT 6  X X X 5/8"
 2 L28230 WEIGHT AR  X X X 38,5KG (85 LBS)
 3 24H1716 WASHER AR  X X X 21/32"X1-1/4"X.120"
 4 14H1039 NUT AR  X X X 5/8"
 5 08H4766 BOLT 2  X X X 5/8"X4-1/4"
 6 08H4761 BOLT 2  X X X 5/8"X6
 7 L28228 WEIGHT AR  X X X 55KG (121 LBS)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-47
PN=457



3C5
MISCELLANEOUS

WEIGHTS FOR CAST REAR WHEELS RACK AND PINION AXLE
MASSES POUR ROUES ARRIERE FONTE ESSIEU REGLABLE
ZUSATZGEWICHTE FUER HINTERRAEDER VERSTELLACHSE
ZAVORRE PER RUOTE POSTERIORI GHISA (SEMIASSE VARIABILE)
CONTRAPESOS PARA DISCOS DE FUND.PALIER DE CREM.Y PINION
VIKTER FOR GJUTNA BAKHJUL (JUSTERBAR AXEL)
L31167         -UN-30OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-48 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=458



3C6
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R34801 BOLT AR  X 5/8"
 2 R34810 WEIGHT AR  X 55 KG(121 LBS)
 3 12H294 LOCK WASHER AR  X 5/8"
 4 14H1039 NUT AR  X 5/8"
 5 A3404R WEIGHT AR  X 65 KG(143 LBS)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-49
PN=459



3C7
MISCELLANEOUS

FRONT FENDERS
AILES AVANT
KOTFLUEGEL VORN
PARAFANGHI ANTERIORI
GUARDABARROS DELANTEROS
FRAMSTANKSKARMAR
L14327         -UN-27OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24019 FENDER 2  X X X
 2 L32155 BRACE 1  X X X LH
 3 L32154 BRACE 1  X X X RH
 4 19H2665 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X1-5/8"
 5 14H812 NUT 4  X X X 3/8"
 6 12H304 LOCK WASHER 8  X X X 3/8"
 7 19H1726 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X2-1/4"

80-50 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=460



3C8
MISCELLANEOUS

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-51
PN=461



3C9
MISCELLANEOUS

REAR FENDERS (SHELL TYPE)
AILES ARRIERE (TYPE COQUILLE)
MUSCHELKOTFLUEGEL
PARAFANGHI A CONCHIGLIA
GUARDABARROS DE CONCHA
BAKSTANKSKARMAR (MUSSELTYP)
L122574        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-52 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=462



3C10
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL66171 FENDER 1  X LH, CANADA (SUB FOR AL24124, AL65458)
   AR51407 FENDER 1 -307100 X X X LH
   AL28585 FENDER 1 307101- X X X LH
 2 AL66170 FENDER 1  X (A) RH, CANADA (SUB FOR AL24123,
      AL65457)
   AL24479 FENDER 1 -307100 X X X RH
   AL28584 FENDER 1 307101- X X X RH
 3 R31420 PLUG 8  X X X
 4 T22520 PLUG 4  X X X
 5 14H1039 NUT 4  X X X 5/8"
 6 12H294 LOCK WASHER 4  X X X 5/8"
 7 24H1698 WASHER 8  X (A)
   24H1698 WASHER 4  X X X
 8 AL25434 BRACKET 1  X X X RH (ORD AL66515)
 9 AL25435 BRACKET 1  X X X LH (ORD AL66516)
10 AL25436 BRACKET 1  X RH
11 AL25437 BRACKET 1  X LH
12 T22705 U-BOLT 2  X X X 175MM(6.89")
   L60517 U-BOLT 2  X X X 230MM(9.06") (SUB FOR L29330)
   L29328 U-BOLT 2  X X X 283MM(11.14")
   L29329 U-BOLT 2  X 332MM(13.07")
13 L25283 SPACER AR  X X X
14 12H304 LOCK WASHER 12  X X X 3/8"
15 03H1765 BOLT AR  X X X 3/8"X3/4"
16 14H812 NUT AR  X X X 3/8"
17 24H1307 WASHER 4  X X X 13/32"X1"X.060"
18 AL66515 EXTENSION 1  X X X RH (SUB FOR AL25434)
19 AL66516 EXTENSION 1  X X X LH (SUB FOR AL25435)

(A) WITHOUT SUPPORT PLATE
    SANS PLAQUE SUPPORT
    OHNE UNTERLAGE
    SENZA SUPPORTO
    SIN SOPORTE
    UTAN KONSOLL

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-53
PN=463



3C11
MISCELLANEOUS

REAR FENDER (WIDE)
AILES ARRIERE ENVELOPPANTES
DACHKOTFLUEGEL
PARAFANGHI LARGHI
GUARDABARROS DE TEJADILLO
BAKRE STANKSKARMAR (BREDA)
L14335         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-54 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=464



3C12
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL19838 FENDER 1  X LH, 520MM(20.47")
   AL19840 FENDER 1  X X X LH, 438MM(17.24")
   AL23404 FENDER 1  X X X LH, 482MM(18.98")
 2 AL19837 FENDER 1  X RH, 520MM(20.47")
   AL19839 FENDER 1  X X X RH, 438MM(17.24")
   AL23403 FENDER 1  X X X RH, 482MM(18.98")
 3 L55208 GROMMET 2  X X X (SUB FOR L11510, R20759)
 4 14H1039 NUT 4  X X X 5/8"
 5 T40728 WASHER 4  X X X
 6 L25283 SPACER AR  X X X
 7 L60517 U-BOLT 2  X X 230MM(9.06") (SUB FOR L29330)
   L29328 U-BOLT 2  X X X 283MM(11.14")
   L29329 U-BOLT 2  X X X 332MM(13.07")
 8 L25099 SHEET 1  X X RH, 78MM(3.07")
   AL18191 SHEET 1  X X X RH, 128MM(5.04")
   AL18189 SHEET 1  X X X RH, 178MM(7.01")
 9 14H812 NUT 10  X X X 3/8"
10 24H1305 WASHER 10  X X X 13/32"X13/16"X.060"
11 19H2021 CAP SCREW 10  X X X 3/8"X5/8"
12 L25100 SHEET 1  X X LH, 78MM(3.07")
   AL18192 SHEET 1  X X X LH, 128MM(5.04")
   AL18190 SHEET 1  X X X LH, 178MM(7.01")

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-55
PN=465



3C13
MISCELLANEOUS

REAR FENDERS (WIDE/4-POST-ROLLGARD)
AILES ARRIERE ENVELOPPANTES/CADRE DE SECURITE
DACHKOTFLUEGEL/4-PFOSTEN UEBERSCHLAGSCHUTZ
PARAFANGHI LARGHI/PROTEZIONE ANTIRIBALTAMENTO A 4 MONTANTI
GUARDABARROS DE TEJADILLO/ARCO DE SEGURIDAD DE 4 ARBOTANTES
BAKRE STANKSKARMAR (BREDA)/STORTBAGE
L31168         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-56 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=466



3C14
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24819 FENDER 1  X X X LH, 438MM (17.24")
   AL24828 FENDER 1  X X X LH, 482MM (18.98")
   AL24831 FENDER 1  X LH, 520MM (20.47")
 2 L30960 NUT 8  X X X
 3 19M7393 CAP SCREW 8  X X X 14X50MM
 4 24M7112 WASHER 16  X X X 15X28X3MM (SUB FOR 24M7085)
 5 AL24818 FENDER 1  X X X RH, 438MM (17.24")
   AL24827 FENDER 1  X X X RH, 482MM (18.98")
   AL24830 FENDER 1  X RH, 520MM (20.47")
 6 L55208 GROMMET 2  X X X (SUB FOR L11510, R20759)
 7 14M7141 NUT 8  X X X 14MM
 8 14M7273 NUT 2  X X X 8MM
 9 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4MM
10 19M7163 CAP SCREW 2  X X X 8X25MM
11 14H1039 NUT 8  X X X 5/8"
12 T40728 WASHER 8  X X X
13 T22705 U-BOLT 4  X X X 175MM (6.89")
14 AL24820 SUPPORT 1  X (A) 12.4/11-28,12.4/11-32,14.9 13-28,RH
   AL24821 SUPPORT 1  X (A) 12.4/11-28,12.4/11-3214.9 13-28,LH
   AL24823 SUPPORT 1  X (A) 12.4/11-36,12.4/11-32 13-28,RH
   AL24824 SUPPORT 1  X (A) 12.4/11-36,12.4/11-32,14.9 13-28,LH
   AL24820 SUPPORT 1  X (A) 13.6/12-28,14.9/13-28,RH
   AL24821 SUPPORT 1  X (A) 13.6/12-28,14.9/13-28,LH
   AL24823 SUPPORT 1  X X (A) 12.4/11-36,12.4/11-32,14.9
      13-30,13.6/12-36,14.9/32-
      16.9/14-28,16.9/14-30,RH
   AL24824 SUPPORT 1  X X (A) 12.4/11-36,12.4/11-32,14.9
      13-30,13.6/12-36,14.9/13-28
      16.9/14-28,16.9/14-30,LH
15 L25099 SHEET 1  X X RH, 78MM(3.07")
   AL18189 SHEET 1  X X X RH, 178MM (7.01")
16 14H812 NUT 10  X X X 3/8"
17 24H1305 WASHER 10  X X X 13/32"X13/16"X.060"
18 19H2021 CAP SCREW 10  X X X 3/8"X5/8"
19 L25100 SHEET 1  X X LH, 78MM(3.07")
   AL18190 SHEET 1  X X X LH, 178MM(7.01")
20 03M7191 BOLT 6  X X X 10X25MM (SUB FOR 03M7088)
21 24M7028 WASHER 6  X X X 10,5X21X2MM
22 14M7140 NUT 6  X X X 10MM

(A) FOR TIRE SIZE
    POUR PNEUMATIQUES
    FUER BEREIFUNG
    PER PNEUMATICI
    PARA NEUMATICOS
    FOR DACKSDIMENSION

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-57
PN=467



3C15
MISCELLANEOUS

FENDERS(WITH OPERATOR’S CAB)
AILES(AVEC CABINE)
KOTFLUEGEL(BEI KABINE)
PARAFANGHI(CON CABINA)
GUARDABARROS(CON CABINA)
STANKSKARMAR(MED FORARHYTT)
L21187         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-58 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=468



3C16
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29542 FENDER 1  X X X LH, 402MM
   AL29539 FENDER 1  X X X LH, 553MM
 2 L33450 WEATHERSTRIP 2  X X X
 3 AL29541 FENDER 1  X X X RH, 402MM
   AL29538 FENDER 1  X X X RH, 553MM
 4 L31308 WASHER 20  X X X 8MM
 5 37M7058 SCREW 12  X X X 8X20MM
 6 L33453 EXTENSION 1  X X X RH
   L33454 EXTENSION 1  X X X LH
 7 37M7059 SCREW 16  X X X 5X12MM
 8 24M7027 WASHER 8  X X X 5,3X10X1MM
 9 14M7028 NUT 12  X X X 5MM
10 L33524 BARRIER 1  X X X LH
11 L33525 BARRIER 1  X X X RH
12 L33455 SHIELD 1  X X X RH, 402MM
   L33451 SHIELD 1  X X X RH, 553MM
13 L33456 SHIELD 1  X X X LH, 402MM
   L33452 SHIELD 1  X X X LH, 553MM
14 L32410 STRAP 2  X X X
15 L31353 PLUG 2  X X X
16 L31349 PLUG 4  X X X
17 L31350 PLUG 2  X X X
18 14M7273 NUT 8  X X X 8MM
19 24M7055 WASHER 8  X X X 8,4X17X1,6MM
20 19M7407 CAP SCREW 8  X X X 8X25MM
21 19M7139 CAP SCREW 12  X X X 8X20MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-59
PN=469



3C17
MISCELLANEOUS

REFLECTORS/BRACKETS
CATADIOPTRES/SUPPORTS
RUECKSTRAHLER/HALTER
CATARIFRANGENTI/SUPPORTI
REFLECTORES/SOPORTES
REFLEKTORER/HALLARE
L14366         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-60 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=470



3C18
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L39871 REFLECTOR AR  X X X
 2 21M7094 SCREW 4  X X X 6X15MM
 3 12M7012 LOCK WASHER 4  X X X 6MM
 4 14M7272 NUT 4  X X X 6MM
 5 L12687 STRIP 1  X X X LH, LGTH=87MM
   L24719 RETAINER 1  X X X (A) LH, (SUB FOR L24457)
 6 L24719 RETAINER 1  X X X RH, LGTH=142MM
   L25132 RETAINER 1  X X X (A) RH
 7 R47266 RETAINER 1  X X X RH, LGTH=199MM
   R47267 RETAINER 1  X X X LH
 8 L23050 RETAINER 1  X X X
 9 L24722 PLATE 1  X X X
10 L58621 PLATE 1  X X X (SUB FOR L24456)
11 19H2548 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X7/8"
12 AL25420 RETAINER 1  X X X RH
13 AL25419 RETAINER 1  X X X LH
14 L31507 RETAINER 1  X X X RH
15 L31508 RETAINER 1  X X X LH
16 24H1341 WASHER 2  X X X 17/32"X15/16"X.060"
17 L32054 RETAINER 2  X X X (B)
18 21M7088 SCREW 2  X X X 6X12MM
19 12M1624 LOCK WASHER 2  X X X 6MM
20 14M7272 NUT 2  X X X 6MM

(A) FOR FRANCE ONLY (B)  W/OPERATOR’S CAB
    POUR LA FRANCE SEULEMENT      AVEC CABINE
    NUR FUER FRANKREICH      BEI KABINE
    SOLO PER FRANCIA      CON CABINA
    PARA FRANCIA SOLAMENTE      CON CABINA
    ENDAST FOR FRANKRIKE      MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-61
PN=471



3C19
MISCELLANEOUS

REFLECTORS/BRACKETS (WITH SHELL-TYPE FENDERS)
CATADIOPTRES/SUPPORTS (AVEC AILES COQUILLE)
RUECKSTRAHLER/HALTER (BEI MUSCHELKOTFLUEGEL)
CATARIFRANGENTI/SUPPORTI (CON PARAFANGHI A CONCHIGLIA)
REFLECTORES/SOPORTES (CON GUARDABARROS DE CONCHA)
REFLEKTORER/HALLARE (MED MUSSELSTANKSKARMAR)
L31169         -UN-30OCT95

a

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T28915 BRACKET 4  X X X
 2 19M7077 CAP SCREW 4  X X X 6X20MM
 3 12M7012 LOCK WASHER 4  X X X 6MM
 4 L39871 REFLECTOR 2  X X X
 5 T29177 RETAINER 2  X X X
 6 24H1307 WASHER 8  X X X 13/32"X1"X.060"
 7 12H304 LOCK WASHER 8  X X X 3/8"
 8 19H2021 CAP SCREW 8  X X X 3/8"X5/8"
 9 R47403 RETAINER 2  X X X
10 T29178 RETAINER 1  X X X
11 19H1948 CAP SCREW 2  X X X 1/4"X3/4"
12 12H302 LOCK WASHER 2  X X X 1/4"
13 14H786 NUT 2  X X X 1/4"
14 AT27533 RETAINER 1  X X X

80-62 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=472



3C20
MISCELLANEOUS

REAR-VIEW MIRROR
RETROVISEUR
RUECKSPIEGEL
SPECCHIETTO RETROVISIVO
RETROVISOR
BAKSPEGEL
L14370         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL18361 REAR VIEW MIRROR 1  X X X
 2 L25411 ROD 1  X X X
 3 34M7030 SPRING PIN 1  X X X 5X20MM
 4 19M7162 CAP SCREW 2  X X X 8X15MM
 5 24M7028 WASHER 2  X X X 10,5X21X2MM
 6 L11766 COMPRESSION SPRING 1  X X X
 7 14M7154 NUT 2  X X X 12MM
 8 12M7008 LOCK WASHER 2  X X X 8MM
 9 14M6825 NUT 2  X X X 8MM
10 L19440 RETAINER 1  X X X
11 AL25377 REAR VIEW MIRROR 1  X X X
12 L30961 LINE 1  X X X
13 19M7167 CAP SCREW 2  X X X 10X25MM
14 14M7022 NUT 2  X X X 10MM
15 21M7086 SCREW 1  X X X 6X20MM
16 L30962 BRACKET 1  X X X
17 14M7009 NUT 1  X X X 6MM
18 AL25376 SUPPORT 1  X X X
19 14M7273 NUT 2  X X X 8MM
20 24M7055 WASHER 2  X X X 8MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-63
PN=473



3C21
MISCELLANEOUS

REAR-VIEW MIRROR(SWEDEN)
RETROVISEUR(SUEDE)
RUECKSPIEGEL(SCHWEDEN)
RETROVISORE(SVEZIA)
RETROVISOR(SUECIA)
BACKSPEGEL(SVERIGE)
L103016        -UN-07NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-64 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=474



3C22
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL31079 HOLDER 2  X X X LH (ORD (2) 24M7139, AL60399) RH (ORD
      (2) 24M7139, AL60400)
 2 44M1124 DOWEL PIN 2  X X X 4X24MM
 3 L38793 RETAINER 2  X X X
 4 L38794 SPRING 2  X X X
 5 L40437 BUSHING 2  X X X
 6 14M7168 LOCK NUT 2  X X X M12
 7 14M7165 LOCK NUT 2  X X X M6
 8 24M7054 WASHER 2  X X X 6,4MM
 9 R27358 WASHER 2  X X X
10 L40436 ANGLE 2  X X X
11 03M7068 BOLT 2  X X X M6X20
12 22M1910 SET SCREW 2  X X X M6X8
13 L38795 SLEEVE 2  X X X
14 L35891 TUBE 2  X X X
15 AL41262 REAR VIEW MIRROR 2  X X X INCL.KEY 16 (SUB FOR AL25043, AL30781)
16 L32040 REAR VIEW MIRROR 2  X X X
17 21M7206 SCREW 6  X X X M6X20
18 24M7054 WASHER 6  X X X 6,4X12,5X1,6MM
19 14M7272 NUT 6  X X X M6
20 19M7164 CAP SCREW 2  X X X M8X50
21 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4X17X1,6MM
22 L34218 HOSE 2  X X X
23 24M7096 WASHER 2  X X X 10,5X18X1,6MM
24 AL30966 HINGE 1  X X X RH
   AL30968 HINGE 1  X X X LH
25 14M7272 NUT 2  X X X M6
26 12M7081 LOCK WASHER 2  X X X 6,4MM
27 21M7220 SCREW 4  X X X M6X16
28 19M7298 CAP SCREW 2  X X X M8X35
29 AL30965 RETAINER 1  X X X RH
   AL30967 RETAINER 1  X X X LH
30 19M7162 CAP SCREW 2  X X X M8X16
31 L34219 PIN 2  X X X
32 19M6614 CAP SCREW 1  X X X M6X12

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-65
PN=475



3C23
MISCELLANEOUS

REAR VIEW MIRROR(TELESCOPIC)CAB
RETROVISEUR(TELESCOPIQUE)KABINE
RUECKSPIEGEL(AUSZIEHBAR)KABINE
RETROVISORE(TELESCOPICO)CABINA
RETROVISOR(TELESCOPICO)CABINA
BACKSPEGEL(TELESKOPISK)FORARHYTT
L112905        -UN-11JUL95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-66 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=476



3C24
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L35891 TUBE 1  X X X
 2 L42118 BUSHING 1  X X X
 3 19M7300 CAP SCREW 1  X X X M6 X 10
 4 L38797 CAP 1  X X X
 5 AL41614 RETAINER 1  X X X
 6 L42119 PIN 1  X X X
 7 34M7032 SPRING PIN 2  X X X 5X28MM
 8 44M7065 DOWEL PIN 1  X X X 5X24MM
 9 L42121 BUSHING 1  X X X
10 L42115 BRACKET 1  X X X LH
   L42116 BRACKET 1  X X X RH
11 L42117 COMPRESSION SPRING 1  X X X
12 24M7139 WASHER 4  X X X 6,4X18X1,6MM
13 AL60399 HOLDER 1  X X X LH
   AL60400 HOLDER 1  X X X RH
14 AL41262 REAR VIEW MIRROR 2  X X X
15 L41892 REAR VIEW MIRROR GLASS 1  X X X
16 22M7083 SET SCREW 1  X X X M6X12

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-67
PN=477



3D1
MISCELLANEOUS

SUN VISOR AND REAR VIEW MIRROR
PARE-SOLEIL ET RETROVISEUR
SONNENBLENDE UND RUECKSPIEGEL
PARASOLE E SPECHIETTO RETROVISIVO
PARASOL Y ESPEJO RETROVISOR
SKOLSKYDD OCH BAKSPEGEL
L102881        -UN-07NOV95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-68 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=478



3D2
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24801 SUN VISOR 1  X X X
 2 37M7024 SCREW 3  X X X M8X16
 3 L32040 REAR VIEW MIRROR 1  X X X
 4 AL30781 REAR VIEW MIRROR 2  X X X (SUB FOR AL25043)
 5 21M7220 SCREW 4  X X X M6X15
 6 AL25876 RETAINER 2  X X X (ORD AL31078)
 7 12M7081 LOCK WASHER 4  X X X 6,4MM
 8 14M7272 NUT 4  X X X M6
 9 21M7206 SCREW 4  X X X M6X20
10 AL31078 RETAINER 2  X X X
11 12M7081 LOCK WASHER 4  X X X
12 14M7272 NUT 4  X X X M6
13 L38793 RETAINER 1  X X X
14 L38794 SPRING 1  X X X
15 44M1124 DOWEL PIN 1  X X X 4X24MM
16 19M6614 CAP SCREW 1  X X X M6X12

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-69
PN=479



3D3
MISCELLANEOUS

2-POST-ROLLGARD
ARCEAU DE SECURITE
2-PFOSTEN UEBERSCHLAGSCHUTZ
PROTEZIONE ANTIRIBALTAMENTO A 2 MONTANTI
ARCO DE SEGURIDAD CON 2 ARBOTANTES
STORTBAGE(2 STOLPARS)
L31171         -UN-30OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-70 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=480



3D4
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL32737 CROSSBAR 1  X X (A) 690MM (ORD AL62697)
   AL62697 CROSSBAR 1  X X (B) 690MM (SUB FOR AL32737, AR49868)
   AL28161 CROSSBAR 1  X X (A) 792MM (ORD AL62696)
   AL62696 CROSSBAR 1  X X (B) 792MM (SUB FOR AL28161, AT31793)
 2 24H1698 WASHER 4  X X 21/32"X1-5/8"X.250"
 3 R64802 BOLT 4  X X
 4 24H1658 WASHER 4  X X 21/32"X1"X.060" (SUB FOR 24H1365)
 5 19H2641 CAP SCREW 4  X X 5/8"X3-1/4"
 6 AR49867 BRACE 1  X X LH
 7 T25671 STRAP 2  X X
 8 T25672 U-BOLT 4  X X 5/8"
 9 12H294 LOCK WASHER 8  X X 5/8"
10 14H1039 NUT 8  X X 5/8"
11 AR49866 BRACE 1  X X RH

(A) GREEN (B) BLACK
    VERT     NOIR
    GRUEN     SCHWARZ
    VERDE     NERO
    VERDE     NEGRO
    GROEN     SVART

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-71
PN=481



3D5
MISCELLANEOUS

4-POST-ROLLGARD
CADRE DE SECURITE
4-PFOSTEN UEBERSCHLAGSCHUTZ
PROTEZIONE ANTIRIBALTAMENTO A 4 MONTANTI
ARCO DE SEGURIDAD CON 4 ARBOTANTES
STORTBAGE
L14359         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-72 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=482



3D6
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL25369 HOOD 1  X X
 2 AL25506 CAB ROOF FRAME 1  X X
 3 AL25507 FRAME 1  X X REAR
 4 AL25508 FRAME 1  X X FRONT
 5 L32394 CAP 4  X X
 6 19M7163 CAP SCREW 4  X X 8X25MM
 7 24M7207 WASHER 4  X X 8,4MM
 8 24M7111 WASHER 8  X X 13MM
 9 19M7268 CAP SCREW 8  X X 12X25MM
10 14M7015 NUT 8  X X 12MM
11 24M7047 WASHER 8  X X 13MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-73
PN=483



3D7
MISCELLANEOUS

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

80-74 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=484



3D8
MISCELLANEOUS

FRONT PLATE
PLAQUE AVANT
FRONTPLATTE
MASCHERINA
PLACA DELANTERA
FRONTPLATTA
L14341         -UN-27OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR72864 SHIELD 1  X X X
 2 AR72837 SHIELD 1  X X X
 3 R59961 HOOD 1  X X X
 4 R67027 MEDALLION 1  X X X (SUB FOR R59991)
 5 L31750 CLIP 2  X X X (SUB FOR L29345)
 6 24H1305 WASHER 2  X X X 13/32"X13/16"X.060"
 7 12H304 LOCK WASHER 2  X X X 3/8"
 8 14H812 NUT 2  X X X 3/8"
 9 19H2548 CAP SCREW 8  X X X 1/2" X 7/8"
10 L30332 RETAINER 1  X X X
11 37H42 SCREW 2  X X X NO.10X3/8"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-75
PN=485



3D9
MISCELLANEOUS

HOOD/GRILLE
CAPOT/CALANDRE
HAUBE/KUEHLERSCHUTZ
COFANO/GRIGLIE
CAPO/CORAZA DEL RADIADOR
HUV/GRILL
L21180         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-76 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=486



3D10
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AR72364 STRAP 1  X X X RH
 2 AR72365 STRAP 1  X X X LH
 3 AR72376 HOOD 1  X X X (A) INCL.KEYS 13,14
   AR72377 HOOD 1  X X X (B) INCL.KEYS 13,14
 4 AT20027 STRAP 2  X X X
 5 12H331 LOCK WASHER 4  X X X 3/8"
 6 19H1936 CAP SCREW 4  X X X 3/8"X3/4"
 7 34H340 SPRING PIN 4  X X X 5/16"X13/16"
 8 AR72949 GRILLE 2  X X X
 9 R26858 SPRING 2  X X X
10 19H1948 CAP SCREW 6  X X X 1/4"X3/4"
11 24H1287 WASHER 10  X X X 9/32"X5/8"X.060"
12 14H786 NUT 10  X X X 1/4"
13 T21491 ISOLATOR 2  X X X
14 L56393 FOAM PAD 2  X X X (SUB FOR T21490)
15 T22085 BUMPER 2  X X X
16 L32808 GUARD 1 276501- X X X RH
   L32807 GUARD 1 276501- X X X LH
17 19H1227 CAP SCREW 4 276501- X X X 1/4"X1/2"
18 AL31081 GRILLE 1  X X X
19 14H812 NUT 1  X X X 3/8"
20 19H1733 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-1/2"
21 19H2545 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-3/8"

(A) WITH DONWARD EXHAUST (B) WITH UPRIGHT EXHAUST
    AVEC ECHAPPEMENT LATERAL     AVEC ECHAPPEMENT VERTICAL
    BEI AUSPUFFLEITUNG NACH UNTEN     BEI AUSPUFFLEITUNG NACH OBEN
    CON TUBO DI SCARICO LATERALE     CON TUBO DI SCARICO VERTICALE
    CON TUBO DE ESCAPE HORIZONTAL     CON TUBO DE ESCAPE VERTICAL
    MED NEDATRIKTAT AVGASROR     MED UPPATRIKTAT AVGASROR

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-77
PN=487



3D11
MISCELLANEOUS

STEP PLATE/BRACKET
MARCHEPIED/SUPPORT
TRITTPLATTE/HALTER
PREDELLINO/SUPPORTO
PELDANO/SOPORTE
FOTSTEG/HALLARE
L31172         -UN-30OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL25642 STEP 1  X X X (A)
   AL31579 STEP 1  X X X (B) (SUB FOR AL25641)
 2 24H1375 WASHER 2  X X X 11/16"X1-1/8"X.060"
 3 19H1756 CAP SCREW 2  X X X 5/8"X1-1/2"
 4 19H1734 CAP SCREW 2  X X 5/8"X2"

(A) WITH DONWARD EXHAUST (B)  WITH UPRIGT EXHAUST
    AVEC ECHAPPEMENT LATERAL      AVEC ECHAPPEMENT VERTICAL
    BEI AUSPUFFLEITUNG NACH UNTEN      BEI AUSPUFFLEITUNG NACH OBEN
    CON TUBO DI SCARICO LATERALE      CON TUBO DI SCARICO VERTICALE
    CON TUBO DE ESCAPE HORIZONTAL      CON TUBO DE ESCAPE VERTICAL
    MED NEDATRIKTAT AVGASROR      MED UPPATRIKTAT AVGASROR

80-78 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=488



3D12
MISCELLANEOUS

FOOT STEP (WITH OPERATOR’S CAB)
HARCHEPIED(AVEC CABINE)
TRITTSTUFE(BEI KABINE)
PREDELLINO(CON CABINA)
ESTRIBO(CON CABINA)
FOTSTEG(VID FORARHYTT)
L31173         -UN-30OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29629 STEP 2  X X X
 2 14M7273 NUT 8  X X X 8MM
 3 19M7298 CAP SCREW 4  X X X 8X35MM
 4 19M7378 CAP SCREW 4  X X X 8X45MM
 5 L31137 SPACER 4  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-79
PN=489



3D13
MISCELLANEOUS

FOOT PLATES
MARCHEPIED
TRITTBLECHE
PEDANE
REPOSAPIES
FOTSTEG
L14346         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL32907 STEP 1  X X X LH (SUB FOR AT19847)
 2 AT19846 STEP 1  X X X RH
 3 19H1731 CAP SCREW 5  X X X 3/8"X1"
 4 14H812 NUT 4  X 3/8"
 5 T28244 EXTENSION 2  X
 6 19H2021 CAP SCREW 4  X 3/8"X5/8"
 7 24H1307 WASHER 4  X 13/32"X1"X.060"

80-80 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=490



3D14
MISCELLANEOUS

STEP PLATES(NARROW VERSION)WITH SHELL-TYPE FENDERS
MARCHEPIED AVEC AILES COQUILLE
TRITTBLECHE BEI MUSCHELKOTFLUEGEL
PEDANE CON PARAFANGHI A CONCHIGLIA
REPOSAPIES CON GUARDABARROS DE CONCHA
FOTSTEG MED MUSSELSTANKSKARMAR
L14338         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AT30002 FOOTREST 1  X RH
 2 T31025 EXTENSION 1  X RH
 3 AT30003 PLATFORM 1  X LH
 4 T31026 EXTENSION 1  X LH
 5 03H1765 BOLT 12  X 3/8"X3/4"
 6 12H304 LOCK WASHER 17  X 3/8"
 7 14H812 NUT 12  X 3/8"
 8 24H1307 WASHER 12  X 13/32"X1"X.060"
 9 19H2284 CAP SCREW 5  X 3/8"X7/8"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-81
PN=491



3D15
MISCELLANEOUS

NAME PLATES/DECALS
PLAQUES DU CONSTRUCTEUR/DECALCOMANIES
SCHILDER/ABSCHIEBEBILDER
TARGHETTE/DECALCOMANIE
ROTULOS/CALCOMANIAS
SKYLTAR/DECALER
L21182         -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-82 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=492



3D16
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 R61208 LABEL 1  X RH
   L33419 DECAL 1  X (A) RH
   R61244 DECAL 1  X RH
   L33423 DECAL 1  X (A) RH
   R61214 LABEL 1  X RH
   L33427 DECAL 1  X (A) RH
 2 R61242 DECAL 1  X RH
   L33421 DECAL 1  X (A) RH
   R61246 DECAL 1  X RH
   L33425 DECAL 1  X (A) RH
   R61212 LABEL 1  X RH
   L33429 DECAL 1  X (A) RH
 3 R61209 LABEL 1  X LH
   L33420 DECAL 1  X (A) LH
   R61245 DECAL 1  X LH
   L33424 DECAL 1  X (A) LH
   R61215 LABEL 1  X LH
   L33428 DECAL 1  X (A) LH
 4 R61243 DECAL 1  X LH
   L33422 DECAL 1  X (A) LH
   R61247 DECAL 1  X LH
   L33426 DECAL 1  X (A) LH
   R61213 LABEL 1  X LH
   L33430 DECAL 1  X (A) LH
 5 R60502 DECAL 1  X X X FRONT
 6 JD5635 LABEL 1  X X X (A) REAR (SUB FOR JD5505)

(A) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC CABINE
    BEI KABINE
    CON CABINA
    CON CABINA
    MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-83
PN=493



3D17
MISCELLANEOUS

NAME PLATES/DECALS
PLAQUES DU CONSTRUCTEUR
SCHILDER/ABSCHIEBEBILDER
TARGHETTE/DECALCOMANIE
ROTULOS/CALCOMANIAS
SKYLTAR/DECALER
L29740         -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-84 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=494



3D18
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 T36502 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X (SUB FOR L29084)
 2 L32845 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X DEUTSCH (SUB FOR L29082, T36503)
 3 L29083 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X FRANCAIS
 4 T30852 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X
   T30712 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X X (A)
 5 L31842 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X (SUB FOR T30035)
   T30500 SERIAL NUMBER PLATE 1  X X (A)
 6 L29301 LABEL 1  X X X
 7 CE14416 DECAL 1  X X X
 8 L36319 DECAL 1  X X X (SUB FOR T26936)
 9 T29577 LABEL 1  X X X
10 L29440 LABEL 1  X X X
11 L29439 LABEL 1  X X X
12 L29302 LABEL 1  X X X
   T30127 INSTRUCTION PLATE 1  X X X NORWEGIAN
13 T29576 LABEL 1  X X X
14 T29575 LABEL 1  X X X
15 JD5536 LABEL 1  X X X (SUB FOR JD5272)
16 L35521 LABEL 1  X X X (SUB FOR T26578)
17 R68277 LABEL 1  X X X (SUB FOR T32214)
18 R61097 DECAL AR  X X X ENGLISH
   R61095 DECAL AR  X X X FRANCAIS
   R61096 DECAL AR  X X X DEUTSCH

(A) FOR PIVOTING TOW COUPLING
    POUR CHAPE D’ATTELAGE ESCAMOTABLE
    FUER ANHAENGEKUPPLUNG,SCHWENKBAR
    PER GANCIO DI TRAINA,RIVERSIBLE
    PARA ENGANCHE DE REMOLQUE ARTICULADO
    FOR PICKUPP HITCH,SVANGBAR

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-85
PN=495



3D19
MISCELLANEOUS

NAME PLATES/DECALS
PLAQUES DU CONSTRUCTEUR
SCHILDER/ABSCHIEBEBILDER
TARGHETTE/DECALCOMANIE
ROTULOS/CALCOMANIAS
SKYLTAR/DECALER
L31175         -UN-30OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-86 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=496



3D20
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L34313 INSTRUCTION PLATE 1  X X ENGLISH
 2 25M3827 GROOVE PIN 2  X X ENGLISH
 3 L31559 LABEL 1  X X X SVENSKA
 4 L34209 INSTRUCTION PLATE 1  X X SVENSKA
   L34210 INSTRUCTION PLATE 1  X SVENSKA
 5 L35265 LABEL 1  X X X
 6 L34817 LABEL 1  X X X DEUTSCH
 7 R47292 LABEL 1  X X
 8 T31695 LABEL 1  X X X
 9 L35850 LABEL 1  X X X
10 T26854 LABEL 1  X X ESPANOL
   T30122 INSTRUCTION PLATE 1  X X NEDERLANDS
   T30125 INSTRUCTION PLATE 1  X X FINNISH
   T30128 INSTRUCTION PLATE 1  X X PORTUGUESE
   T65880 WARNING LABEL 1  X X X ENGLISH (SUB FOR T25899)
   T26855 INSTRUCTION PLATE 1  X X X FRANCAIS
   T65882 LABEL 1  X X X DEUTSCH (SUB FOR T26853)
   T30124 INSTRUCTION PLATE 1  X X X ITALIANO
   T30123 INSTRUCTION PLATE 1  X X X DANISH
   T30126 INSTRUCTION PLATE 1  X X X SVENSKA
   T30129 INSTRUCTION PLATE 1  X X X GREEK
11 L34160 SIGN 1  X X X FRANCE,ALGERIA
12 L32662 INSTRUCTION PLATE 1  X FRANCE,ALGERIA
13 R48683 INSTRUCTION PLATE 1  X X X
14 L34819 LABEL 1  X X X NORWAY
15 L33861 INSTRUCTION PLATE 1  X X TURKEY
16 L33561 LABEL 1  X X X SVENSKA
17 R68278 LABEL 1  X X X ENGLISH
   L34359 INSTRUCTION PLATE 1  X X X FRANCAIS
   L34358 INSTRUCTION PLATE 1  X X X DEUTSCH
   L34669 INSTRUCTION PLATE 1  X X X ITALIEN
   L34360 INSTRUCTION PLATE 1  X X X ESPANOL
   L34670 INSTRUCTION PLATE 1  X X X SWEDISH

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-87
PN=497



3D21
MISCELLANEOUS

TOOL BOX
BOITE A OUTILS
WERKZEUGKASTEN
SCATOLA ATTREZZI
CAJA DE HERRAMIENTAS
VERKTYGSLADA
L122568        -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-88 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=498



3D22
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL38518 TOOLBOX 1  X X X (ORD AT22071, L39119, T23027)
 2 AL24044 BOX 1  X X X
 3 T23027 PIN 1  X X X
 4 L39119 BRACKET 1  X X X (SUB FOR L36693, T23033)
 5 19H1833 CAP SCREW 2  X X X 5/8"X1-1/4"
   19H1833 CAP SCREW 1  X X X (A) 5/8"X1-1/4"
 6 12H294 LOCK WASHER 2  X X X 5/8"
 7 14H1039 NUT 2  X X X 5/8"
   14H1039 NUT 1  X X X (A) 5/8"
 8 L29051 RETAINER 1  X X X (ORD L34351)
   L34351 RETAINER 1  X X X
 9 19H1708 CAP SCREW 1  X X X 5/8"X1-3/4"
10 L29052 BUSHING 1  X X X
11 24H1363 WASHER 2  X X X (A) 41/62"X1-1/16"X.105"
12 19H1916 CAP SCREW 1  X X X (A) 5/8"X1"
13 L40681 PIN 1  X X X
14 L40660 BRACKET 1  X X X
15 AL38761 BOX 1  X X X
16 L40644 PIN 2  X X X
17 AT22071 TOOLBOX 1  X X X (SUB FOR AL38518)

(A) W/SIDE FRAMES
    AVEC CHASSIS LATERAUX
    BEI SEITENRAHMEN
    CON TRAVERSE LATERALI
    CON BASTIDORES LATERALES
    MED SIDORAMAR

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-89
PN=499



3D23
MISCELLANEOUS

TOOLBOX MOUNTING BRACKET,LEFT
COFFRE A OUTILS,SUPPORT A GAUCHE
WERKZEUGKASTEN ANBAU,LINKS
ATTACCO DELLA SCATOLA ATTREZZI,SINISTRA
CAJA DE HERRAMIENTAS,SOPORTE IZQUIERDO
VERTYGSLADA,MONTERING,VANSTER
L104366        -UN-07NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
80-90 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=500



3D24
MISCELLANEOUS

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14H1039 NUT AR  X X X 5/8"
 2 L32510 SUPPORT 1  X X X
 3 L32512 BUSHING 1  X X X (A)
 4 L32511 STRAP 1  X X X
 5 19H1871 CAP SCREW 1  X X X 3/4"X1-1/4"
   19H1798 CAP SCREW 1  X X X (A) 3/4"X1-3/4"
 6 T23027 PIN 1  X X X
 7 19H2637 CAP SCREW 2  X X X (B) 5/8"X1-3/8"
 8 19H1833 CAP SCREW 3  X X X 5/8"X1-1/4"
 9 19H2233 CAP SCREW 2  X X X 5/8"X3-1/2"
   19H2726 CAP SCREW 2  X X X (A) 5/8"X4"
10 AL29678 RETAINER 1  X X X (B)
11 12H294 LOCK WASHER 2  X X X (B) 5/8"
12 19H2663 CAP SCREW 1  X X X (B) 3/4"X2-1/8"
13 24M7051 WASHER 1  X X X (B) 21MM
14 19H2592 CAP SCREW 2  X X X (B) 5/8"X2-1/8"
15 24M7053 WASHER 2  X X X (B) 17MM

(A) W/SIDE FRAMES (B)  W/OPERATOR’S CAB
    AVEC CHASSIS LATERAUX      AVEC CABINE
    BEI SEITENRAHMEN      BEI KABINE
    CON TRAVERSE LATERALI      CON CABINA
    CON BASTIDORES LATERALES      CON CABINA
    MED SIDORAMAR      MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-91
PN=501



3D25
MISCELLANEOUS

TOOLS
QUTILS
WERKZEUG
ATTREZZI
HERRAMIENTAS
VERKTYG
L16217         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 31M6768 WRENCH 1  X X X 10X13MM
   31M5965 WRENCH 1  X X X 1/2"X9/16"
 2 L56614 WRENCH 1  X X X (SUB FOR AR30507, R34827)
 3 99M7002 WRENCH 1  X X X 19X22MM
   31M7010 WRENCH 1  X X X 13/16"X1-1/8"
   31M7009 WRENCH 1  X X X 24X27MM
 4 99M6430 GREASE GUN 1  X X X

80-92 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=502



3E1
MISCELLANEOUS

ACCESSORY PARTS
ACCESSOIRES
ZUBEHOERTEILE
ACCESSORI
ACCESORIOS
TILLBEHORSDELAR
L122571        -UN-26OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L94772 PAINT 1  X X X GRUEN,GREEN,VERT,VERDE,GROEN
 2 AR41785 KIT 1  X X X KIT
 3 RE33636 STARTING FLUID 1  X X X (SUB FOR AR27814, RE30174)
 4 AL66606 COOLANT 1  X X X 5L.(1,3U.S.GAL) (SUB FOR DD14134)
   AL66607 COOLANT 1  X X X 20L.(5,3U.S.GAL) (SUB FOR DD14345)
   AL67171 COOLANT 1  X X X 60L.(15,9U.S.GAL) (SUB FOR DD14136)
   AL66608 COOLANT 1  X X X 200L.(53U.S.GAL) (SUB FOR DD14346)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-93
PN=503



3E2
MISCELLANEOUS

WORKSHOP KIT (LOCTITE)
COLIS D’ATELIER (LOCTITE)
WERKSTATTSATZ (LOCTITE)
CORREDO OFFICINA (LOCTITE)
JUEGO DE TALLER (LOCTITE)
VERKSTADSSATS (LOCTITE)
L106290        -UN-06OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL39779 SEALANT 1  X X X
 2 L41475 SEALANT 1  X X X LOCTITE 242, 10CCM
 3 L41476 SEALANT 1  X X X LOCTITE 270, 10CCM
 4 L41217 SEALANT 1  X X X LOCTITE 573, 50CCM
 5 L41860 SEALANT 1  X X X LOCTITE 648, 10CCM
 6 L41477 SEALANT 1  X X X LOCTITE 601, 10CCM
 7 L41478 DEGREASING SOLVENT 1  X X X LOCTITE 706, 150CCM

80-94 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=504



3E3
MISCELLANEOUS

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 80-95
PN=505



3E4
MISCELLANEOUS

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

80-96 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=506



3E5
OPERATOR’S CAB

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122272        -UN-25OCT95

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-A01
PN=507



3E6
OPERATOR’S CAB

SECTIONAL INDEX
INDEX DE SECTION
GRUPPENINDEX
INDICE DELLA SEZIONE
INDICE DE SECCION
GRUPPSFORTECKNING
L122282        -UN-25OCT95

90-A02 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=508



3E7
OPERATOR’S CAB

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-1
PN=509



3E8
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-FRAME
CABINE-CADRE
KABINE-RAHMEN
CABINA-TELAIO
CABINA-BASTIDOR
FORARHYTT-RAM
L100574        -UN-03NOV95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=510



3E9
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L34212 PIN 2  X X X KEYS 24,25
 2 40M7144 SNAP RING 2  X X X 8X0,8MM
 3 37M7059 SCREW 16  X X X 5X12MM
 4 L33593 CLIP 10  X X X
 5 L33590 PIN 4  X X X
 6 40M7059 SNAP RING 4  X X X 8MM
 7 L31380 WASHER 8  X X X
 8 L33431 RETAINER 2  X X X
   AL32034 RETAINER 1  X X X (A) RH
   AL32033 RETAINER 1  X X X (A) LH
 9 24M7036 WASHER 2  X X X (A)
10 L33527 SHIELD 1  X X X
11 37M7041 SCREW 4  X X X 4,8X19MM
   19M7162 CAP SCREW 4  X X X (A)
12 24M7054 WASHER 2  X X X 6,4MM
13 L35140 SPACER 2  X X X (A)
14 L31395 STOP 2  X X X
15 21M7086 SCREW 2  X X X 6X20MM
   21M7248 SCREW 2  X X X (A)
16 14M7272 NUT 2  X X X M6
17 L32342 WEATHERSTRIP 2  X X X
18 AL29662 FRAME 1  X X X
19 L33588 CLIP 2  X X X
20 L33520 GRIP 2  X X X (A)
21 37M7061 SCREW 4  X X X (A) 5X20MM
22 55M7007 BALL STUD 2  X X X
23 L32345 FOAM PAD 10  X X X
24 19M7604 SCREW 2  X X X M8X80
25 14M7327 LOCK NUT 2  X X X M8

(A) FOR SWEDEN ONLY
    SEULEMENT POUR LA SUEDE
    NUR FUER SCHWEDEN
    SOLO PER LA SVEZIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-3
PN=511



3E10
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-DOOR
CABINE - PORTE
KABINE-TUER
CABINA-PORTELLO
CABINA-PUERTA
FORARHYTT-DORR
L31179         -UN-30OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=512



3E11
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29666 DOOR 1  X X X RH
   AL29667 DOOR 1  X X X LH
 2 L33593 CLIP 6  X X X (SUB FOR L32556)
 3 37M7060 SCREW 6  X X X 4X10MM
 4 37M7061 SCREW 4  X X X 5X20MM
 5 L33520 GRIP 2  X X X
 6 14M7272 NUT 2  X X X 6MM
 7 24M7054 WASHER 2  X X X 6,4MM
 8 L33588 CLIP 2  X X X
 9 L31396 KNOB 2  X X X
10 21M7086 SCREW 2  X X X 6X20MM
11 L33589 CLIP 1  X X X RH
   L33819 RETAINER 1  X X X LH
12 AL25947 GRIP 2  X X X
13 L31388 RETAINER 1  X X X LH (ORD AL32789, L36981, 21M7212)
   L31389 RETAINER 1  X X X RH (ORD AL32790, L36981, 21M7212)
14 21M7210 SCREW 16  X X X 6X16MM
15 AL32790 LOCK 1  X X X RH (SUB FOR AL25949, L31191)
   AL32789 LOCK 1  X X X LH (SUB FOR AL25948, L31190)
16 L32659 NUT 2  X X X 12X1MM
17 L32658 WASHER 2  X X X
18 L32341 STRAP 2  X X X
19 24H1338 WASHER 2  X X X 33/64"X7/8"X.048"
20 L31394 U-BOLT 2  X X X
21 21M7212 SCREW 2  X X X 6X80MM
22 L31134 DOOR 1  X X X RH
   L31193 PANEL 1  X X X LH
23 L33526 WEATHERSTRIP 2  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-5
PN=513



3E12
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB, WINDSHIELD AND WINDOWS
CABINE, PARE-BRISE ET VITRES
KABINE,FENSTERSCHEIBEN
CABINA,VETRATA
CABINA, VENTANAS
FORARHYTT,FONSTER
L15071         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=514



3E13
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL29675 WINDSHIELD 1  X X X FRONT
 2 AL29671 WINDOW 1  X X X LH
 3 AL29673 WINDOW 1  X X X LH
 4 AL27356 WINDOW 1  X X X LH
 5 AL27352 WINDOW 1  X X X LH
 6 AL29674 WINDOW 1  X X X RH
 7 AL27353 WINDOW 1  X X X RH
 8 AL29672 WINDOW 1  X X X RH
 9 AL27357 WINDOW 1  X X X RH
10 AL29828 WINDOW 1  X X X REAR
11 L31545 ISOLATOR 1  X X X LGTH=13,5MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-7
PN=515



3E14
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-REAR FOLDING WINDOW
CABINE-GLACE ARRIERE OUVRABLE
KABINE-HECKKLAPPENFENSTER
CABINA-FINESTRINO POSTERIORE RIBALTABILE
CABINA-VENTANA ABATIBLE TRASERA
FORARHYTT-OPNINGSBART BAKFONSTER
L21186         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=516



3E15
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33937 WINDOW 1  X X X
 2 L34216 SEALING WASHER 8  X X X (SUB FOR L33948)
 3 L33946 BUSHING 6  X X X
 4 AL30138 RETAINER 1  X X X RH
   AL30139 RETAINER 1  X X X LH
 5 55M4430 BALL STUD 2  X X X
 6 14M7165 LOCK NUT 8  X X X M6
 7 L33945 CAP 16  X X X
 8 L33816 PAD 2  X X X
 9 AL30141 CYLINDER 2  X X X
10 AL30137 RETAINER 1  X X X
11 22M7094 SET SCREW 1  X X X
12 19M7286 CAP SCREW 8  X X X 6X25MM
13 L33942 RUBBER MOUNT 1  X X X
14 L33943 WASHER 1  X X X
15 L33596 HANDLE 1  X X X
16 14M7272 NUT 1  X X X 6MM
17 L33944 CAP 1  X X X
18 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4X17X1,6MM
19 L33941 WASHER 4  X X X 35X20X4MM
20 L33939 HINGE 2  X X X
21 L33949 WASHER 2  X X X 35X8,5X1,25MM
22 L33940 BUSHING 2  X X X
23 L33938 WEATHERSTRIP 1  X X X
24 L34215 HOSE 6  X X X (SUB FOR L33947)
25 L34214 STRAP 1  X X X
26 L34213 PAD 2  X X X
27 AL29676 WINDOW 1  X X X (ORD AL30136)
28 L33947 HOSE 6  X X X (ORD L34215, L34216)
.. AL30136 WINDOW 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 1-24

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-9
PN=517



3E16
OPERATOR’S CAB

GRIP FOR SLIDING WINDOWS
POIGNEE POUR VITRES COULISSANTES
HANDGRIFF FUER SCHIEBESCHEIBEN
ARRESTO PER SPORTELLI SCORREVOLI
PUNO DE LAS VENTANAS CORREDIZAS
HANDTAG FOR SKJUTFONSTER
L15103         -UN-27OCT95

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL26646 KIT 1  X X X KIT,INCL.KEYS 2-5
 2 21M7036 SCREW 2  X X X 5X16MM
 3 L31547 WASHER 2  X X X
 4 .................. 1 X X X (ORD AL26646)
 5 14M7360 LOCK NUT 2  X X X M5

90-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=518



3E17
OPERATOR’S CAB

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-11
PN=519



3E18
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-ROOF
CABINE-TOIT
KABINE-DACH
CABINA-TETTO
CABINA-TECHO
FORARHYTT-TAK
L16211         -UN-27OCT95

e

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=520



3E19
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L32934 WEATHERSTRIP 3  X X X LGTH=2800MM
 2 L32935 FOAM PAD 1  X X X
 3 L32930 WEATHERSTRIP 11  X X X LGTH=2500MM
 4 21M7036 SCREW 2  X X X 5X16MM
 5 24M7027 WASHER 2  X X X 5,3MM
 6 14M7028 NUT 2  X X X 5MM
 7 AL25710 HANDLE 1  X X X
 8 AL28601 FLAP 1  X X X
 9 40M7144 SNAP RING 1  X X X 8X0,8MM
10 L32928 PIN 1  X X X
11 L32927 SPACER 1  X X X
12 40M7032 SNAP RING 1  X X X 6X0,7MM
13 40M1816 SNAP RING 4  X X X 7X0,8MM
14 L31544 PIN 2  X X X
15 14M7272 NUT 1  X X X 6MM
16 12M7081 LOCK WASHER 1  X X X 6,4MM
17 55M7007 BALL STUD 1  X X X
18 56M7006 BALL JOINT SOCKET 1  X X X
19 AL28599 ABSORBER 1  X X X
20 L32112 SPRING 1  X X X
21 AL29663 ROOF 1  X X X
22 L32176 BUSHING 4  X X X
23 L31308 WASHER 4  X X X
24 19M7162 CAP SCREW 4  X X X 8X16MM
25 L31387 FOAM PAD 1  X X X
26 L32929 FOAM PAD 1  X X X
27 L31410 FILTER ELEMENT 2  X X X
28 AL28600 GRATE 2  X X X
29 37M7031 SCREW 4  X X X 6X16MM
30 AL29664 SUPPORT 1  X X X
31 L33521 FOAM PAD 1  X X X
32 L33530 HEADLINER 1  X X X REAR
33 AL28616 HEADLINER 1  X X X FRONT
34 AL28617 AIR DUCT 4  X X X
35 L32936 FLAP 2  X X X
36 19M7286 CAP SCREW 4  X X X 6X25MM
37 24M7054 WASHER 12  X X X 6,4MM
38 L32937 SPRING 4  X X X
39 14M7165 LOCK NUT 4  X X X 6MM
40 37M7024 SCREW 4  X X X 4,8X16MM
41 37M7048 SCREW 16  X X X 3,5X13MM
42 37M7018 SCREW 8  X X X 2,9X6,5MM
43 L32517 COWL 1  X X X
44 L33597 PLUG 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-13
PN=521



3E20
OPERATOR’S CAB

DASH/COWL
TABLEAU DE BORD/HABILLAGE
ARMATURENWAND/VERKLEIDUNG
CRUSCOTTO E RIVESTIMENTO
TABLERO DE INSTRUMENTOS/REVESTIMIENTO
INSTRUMENTPANEL/PANELPLAT
L14317         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=522



3E21
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24074 INSTRUMENT PANEL, W/SUPPOR 1  X X X
   AL24181 COWL 1  X X X (A)
 2 T27540 PLUG 1  X X X
 3 99M7012 PLUG 2  X X X 17,5MM
 4 T14500 PLUG 1  X X X
 5 L84617 CLIP 2  X X X
 6 12H302 LOCK WASHER 2  X X X 1/4"
 7 14H786 NUT 2  X X X 1/4"
 8 R26936 GROMMET 1  X X X ID=9,5MM(.38")
 9 AT20026 COVER 1  X X X
10 L29201 SIDE WALL 1  X X X LH
11 T25367 EXTENSION SPRING 1  X X X
12 T22085 BUMPER 2  X X X
13 T22211 SCREW, WITH WASHER 10  X X X 1/4"
14 T22086 NUT 2  X X X 1/4"
15 L29200 SIDE WALL 1  X X X RH
16 99M7015 PLUG 3  X X X 11MM
17 99M7014 PLUG 1  X X X 27MM
18 12H304 LOCK WASHER 6  X X X 3/8"
19 19H2021 CAP SCREW 6  X X X 3/8"X5/8"
20 R26418 GROMMET 1  X X X
21 99M7010 PLUG 1  X X X 19MM
22 T23247 GROMMET 1  X X X ID=16MM(.63")
23 99M7011 PLUG 1  X X X 23,6MM
24 99M7009 PLUG 2  X X X 14,5MM

(A) WITH SEALED BEAM LIGHTING SYSTEM
    AVEC ECLAIRAGE SEALED BEAM
    BEI "SEALED BEAM" ANLAGE
    CON FARI SIGILLATI
    CON EQUIPO DE LUCES "SEALED BEAM"
    MED STRALKASTARE UTAN LJUS MORKER GRANS

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-15
PN=523



3E22
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-LINING
CABINE-REVETEMENT INTERIEUR
KABINE-INNENVERKLEIDUNG
CABINA-RIVESTIMENTO INTERIORE
CABINA-REVESTIMIENTO INTERIOR
FORARHYTT-BEKLADNAD
L15311         -UN-27OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=524



3E23
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33933 BOOT 1  X X X LGTH=2490MM
 2 AL29635 EXTENSION 1  X X X
 3 AL29636 EXTENSION 1  X X X
 4 L34017 BOOT 1  X X X LGTH=600MM
 5 L34018 BOOT 1  X X X LGTH=400MM
 6 L33477 GROMMET 1  X X X
 7 AL29911 SHIELD 1  X X X
 8 AL29910 SHIELD 1  X X X
 9 AL29908 SHIELD 1  X X X
10 37M7059 SCREW 21  X X X 5X12MM
11 L33473 MAT 1  X X X RH
12 AL29639 COVER 1  X X X
13 AL29634 EXTENSION 1  X X X
14 L33811 RETAINER 1  X X X RH
   L33810 RETAINER 1  X X X LH
15 L31306 BOOT 1  X X X
16 L33815 COVER 1  X X X
17 L31302 BOOT 1  X X X
18 19M7286 CAP SCREW 4  X X X 6X25MM
19 L33474 MAT 1  X X X LH
20 AL29638 COVER 1  X X X
21 L33475 SUPPORT 2  X X X
22 AL29637 RETAINER 4  X X X
23 L33519 SCREW 4  X X X
24 40M7040 SNAP RING 4  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-17
PN=525



3E24
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-LINING
CABINE-REVETEMENT INTERIEUR
KABINE-INNENVERKLEIDUNG
CABINA-RIVESTIMENTO INTERIORE
CABINA -REVESTIMIENTO INTERIOR
FORARHYTT-BEKLADNAD
L16215         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33586 STRIP 1  X X X RH
 2 L33587 STRIP 1  X X X LH
 3 37H129 SCREW 2  X X X 4,8X16MM
 4 L31377 SHIELD 1  X X X RH
 5 L31378 SHIELD 1  X X X LH

90-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=526



3E25
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-DASH PANELS
CABINE, CLOISON PARE-FEU
KABINE-ABSCHOTTBLECH
CABINA,PARATIA
CABINA,MAMPARO Y PANELES
FORARHYTT, BRANDVAGG
L16213         -UN-27OCT95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33464 SHEET 1  X X X
 2 19H2036 CAP SCREW 4  X X X 1/4"X1"
 3 24H7139 WASHER 6  X X X
 4 14H786 NUT 2  X X X 1/4"
 5 L12807 GROMMET 2  X X X
 6 L33532 WEATHERSTRIP 1  X X X LGTH=2000MM
 7 AL29680 PLATE 1  X X X
 8 R26936 GROMMET 1  X X X
 9 L33818 GROMMET 1  X X X
10 L33862 BRACE 1  X X X
11 19H2552 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X1-1/8"
12 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
13 T22211 SCREW, WITH WASHER 1  X X X 1/4"
14 L30841 BUSHING 1  X X X
15 L13325 GROMMET 1  X X X
16 L33816 PAD 2  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-19
PN=527



3F1
OPERATOR’S CAB

TRANSMISSION CASE SHIELD
PROTECTEUR DE BOITE
ABDECKBLECH FUER GETRIEBEGEHAEUSE
COPERCHIO DELLA SCATOLA CAMBIO
CUBIERTA DE LA CAJA DE CAMBIOS
TACKPLAT AV TRANSMISSIONSHUS
L29741         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=528



3F2
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 12H304 LOCK WASHER AR  X X X 3/8"
 2 19H2021 CAP SCREW 2  X X X 3/8"X5/8"
 3 T22394 SHIELD 1  X X X
 4 19H1765 CAP SCREW AR  X X X 3/8"X1-3/4"
 5 19H1819 CAP SCREW 2  X X X 3/8" X 2-1/8"
 6 L30819 STRAP 1  X X X
 7 R48684 SHIELD 1  X X X (A)
 8 CE14424 SHIELD 1  X X X (B)
 9 L31311 O-RING 2  X X X
10 L37324 SHIELD 1  X X X (C) (SUB FOR L30515)
11 L30818 SPACER 3  X X X (C)
   L30818 SPACER 1  X X X (B) (C)
12 L28561 SPACER 2  X X X (C)
13 19H2636 CAP SCREW 2  X X X (C)
14 28H1521 SPACER 2  X X X (B) (C) 3/8"X9/16"

(A) WITH INDEPENDENT PTO (B) WITH CREEPER TRANSMISSION (C) WITH OPERATOR’S CAB
    AVEC PDF INDEPENDANTE     AVEC REDUCT.GAMME RAMPANTE     AVEC CABINE
    BEI UNABHAENGIGER ZAPFWELLE     BEI KRIECHGANGGETRIEBE     BEI KABINE
    CON PDF INDIPENDENTE     CON TRANSMISSIONE RAMPANTE     CON CABINA
    CON TDF INDEPENDIENTE     CON TRASMISSION "CREEPER"     CON CABINA
    MED OBERONDE KRAFTUTTAG     MED KRYPVAXELKORNINGSLADAN     MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-21
PN=529



3F3
OPERATOR’S CAB

WINDSHIELD WIPER/WINDSHIELD WASHER
ESSUIE-GLACE/LAVE-GLACE
SCHEIBENWISCHER/SCHEIBEN-WASCHANLAGE
TERGICRISTALLO/SPRUZZATORE PER PARABREZZA
LIMPIAPARABRISAS/LAVAPARABRISAS
VINDRUTETORKARE/VINDRUTESPOLARE
L29742         -UN-27OCT95

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=530



3F4
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL37901 RESERVOIR 1  X X X INCL KEYS 2,11 (SUB FOR AL25928,
      AL27569)
 2 L58889 BRACKET 1  X X X
 3 14M7272 NUT 2  X X X 6MM
 4 12M7081 LOCK WASHER 2  X X X 6,4MM
 5 19M7560 CAP SCREW 2  X X X 6X16MM
 6 L32346 BRACKET 1  X X X
 7 AL27570 NOZZLE 1  X X X INCL KEY 9
 8 L32347 SEAL 1  X X X
 9 37M7059 SCREW 1  X X X 5X12MM
10 L33591 HOSE 1  X X X
11 AL37902 PUMP 1  X X X (SUB FOR AL25990)
12 AL25931 MOTOR 1  X X X
13 L33934 CLIP 1  X X X
14 AL30436 ARM 1 205918- X X X
15 AL58524 WIPER BLADE 1 205918- X X X (SUB FOR AL30438)
16 AL30437 CLAMP 1 205918- X X X
17 AL25945 ARM 1 -205917 X X X KEYS 14-16
18 AL25970 WINDSHIELD WIPER 1 -205917 X X X KEYS 14-16

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-23
PN=531



3F5
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-HEATER PARTS
CABINE-ELEMENTS DU CHAUFFAGE
KABINE-HEIZUNGSTEILE
CABINA-PARTI DI RISCALDAMENTO
CABINA-ELEMENTOS DE CALEFACCION
FORARHYTT-VARMARENS DETALJER
L14298         -UN-26OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=532



3F6
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33528 FUEL LINE 1  X X X
 2 L33592 TUBE 1  X X X
 3 AL64588 CLAMP 6  X X X (SUB FOR AR21837)
 4 L32945 HOSE 1  X X X LGTH=720MM
 5 L32947 HOSE 1  X X X LGTH=1100MM
 6 L32946 HOSE 1  X X X LGTH=400MM
 7 37M7012 CAP SCREW 3  X X X 3,5X9,5MM
 8 L33881 COVER 1  X X X
 9 L33882 FOAM PAD 1  X X X LGTH=1280MM
10 L33883 FOAM PAD 1  X X X LGTH=680MM
11 AL37475 HEATER 1  X X X (SUB FOR AL30067)
12 AL28620 REGULATOR 1  X X X
13 AL28621 KNOB 1  X X X
14 21M7033 SCREW 2  X X X 4X16MM
15 L33888 WASHER 1  X X X R.H.
16 L33889 WASHER 1  X X X L.H.
17 L33891 WASHER 2  X X X LOW
18 L33890 WASHER 2  X X X
19 14M7327 LOCK NUT 4  X X X 8MM
20 L33885 CASE 1  X X X LOW
21 AL30061 MOTOR 1  X X X
22 L33886 CASE 1  X X X UP
23 L33887 CLAMP 8  X X X
24 L31422 CLAMP 2  X X X (SUB FOR L33892)
25 L33884 RIVET 2  X X X 3X10MM
26 19M7700 CAP SCREW 2  X X X 5X10MM
27 12M7060 WASHER 2  X X X
28 AL30066 CASE 1  X X X
29 L33880 COVER 1  X X X
30 19M7162 CAP SCREW 4  X X X 8X16MM
31 24M7055 WASHER 4  X X X 8X17X1,6MM
32 L32950 HOSE 2  X X X
33 L32948 HOSE 1  X X X
34 L32949 HOSE 1  X X X
35 AL25950 CLAMP 8  X X X
36 AL30068 RESISTOR 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-25
PN=533



3F7
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB-HEATER PARTS
ELEMENTS DU CHAUFFAGE DE LA CABINE
KABINE-HEIZUNGSTEILE
CABINA-PARTI DI RISCALDAMENTO
CABINA ELEMENTOS DE CALEFACCION
FORARHYTT-VARMARENS DETALJER
L31181         -UN-30OCT95

a

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=534



3F8
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L31023 FITTING 1  X X X
 2 R41985 FITTING 1  X X X
 3 AL64588 CLAMP AR  X X X (SUB FOR AR21837)
 4 .................. 1 X X X NSEP (ORD L34031)
 5 T29388 UNION FITTING 1  X X X
 6 .................. 1 X X X NSEP (ORD L34031)
 7 R44302 TIE BAND 1  X X X
 8 .................. 1 X X X NSEP (ORD L34031)
 9 R41985 FITTING 1  X X X
10 T37041 ELBOW FITTING 1  X X X
.. L34031 HOSE 1  X X X LGTH=1080MM (SUB FOR L31797)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-27
PN=535



3F9
OPERATOR’S CAB

REAR MOUNTING BRACKET
SUPPORT ARRIERE
ANBAULAGER HINTEN
SUPPORTO POSTERIORE
SOPORTE TRASERO
BAKRE MONTERINGSJARN
L15069         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=536



3F10
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33472 PLATE 2  X X X
 2 19M7639 CAP SCREW 8  X X X M16X180
 3 24M7053 WASHER 8  X X X 17MM
 4 14M7276 NUT 8  X X X M16
 5 L31162 STRAP 4  X X X
 6 L31299 BEARING 2  X X X (SUB FOR L33471)
 7 19M7168 CAP SCREW 8  X X X M10X30
 8 24M7028 WASHER 8  X X X 10,5X21X2MM
 9 14M7140 NUT 8  X X X M10
10 19M7900 CAP SCREW 2  X X X M16X150 (SUB FOR 19M7546)
11 14M7185 NUT 2  X X X M16
12 11M7020 COTTER PIN 2  X X X 4X25MM
13 L30968 WASHER 2  X X X
14 L32330 ANGLE 2  X X X (A)
15 AL25878 REFLECTOR 2  X X X (A)

(A) FOR SWEDEN ONLY
    SEULEMENT POUR LA SUEDE
    NUR FUER SCHWEDEN
    SOLO PER LA SVEZIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-29
PN=537



3F11
OPERATOR’S CAB

MOUNTING BRACKET, FRONT
SUPPORT AVANT
ANBAULAGER VORN
SUPPORTO ANTERIORE
SOPORTE DELANTERO
FRAMRE MONTERINGSJARN
L15118         -UN-27OCT95

c

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=538



3F12
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL37080 BRACKET 1  X X X R.H. (SUB FOR AL29632)
   AL37081 BRACKET 1  X X X L.H. (SUB FOR AL29633)
 2 19H2663 CAP SCREW 2  X X X 3/4"X2-1/8"
 3 24M7051 WASHER 2  X X X 21MM
 4 L33666 RIB 2  X X X
 5 L31296 STRAP 2  X X X
 6 19H2592 CAP SCREW 4  X X X 5/8"X2-1/8"
 7 24M7053 WASHER 2  X X X 17MM
 8 14M7185 NUT 2  X X X M16
 9 19M7168 CAP SCREW 8  X X X M10X30
10 14M7140 NUT 8  X X X M10
11 24M7028 WASHER 8  X X X 10,5X21X2MM
12 L31299 BEARING 2  X X X (SUB FOR L33471)
13 11M7020 COTTER PIN 2  X X X 4X25MM
14 L30968 WASHER 2  X X X
15 19M7743 CAP SCREW 2  X X X M16X125

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-31
PN=539



3F13
OPERATOR’S CAB

OPERATOR’S CAB, BATTERY BOX
CABINE, CAISSON A BATTERIE
KABINE, BATTERIEKASTEN
CABINA,SCATOLA BATTERIA
CABINA, COMPARTIMENTO DE BATERIA
FORARHYTT, BATTERILADA
L14326         -UN-27OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 14M7019 WING NUT 4  X X X 6MM
 2 L33916 RETAINER 2  X X X
 3 L33917 BOLT 4  X X X
 4 21M7245 WING SCREW 2  X X X 10X40MM (SUB FOR 21M7238)
 5 AL30104 STEP 2  X X X
 6 AL30103 BOX 2  X X X
 7 03M7088 BOLT 8  X X X 10X20MM
 8 24M7028 WASHER 8  X X X 10,5X21X2MM
 9 14M7167 LOCK NUT 8  X X X 10MM
10 AL26674 REFLECTOR 2  X X X (A)

(A) ONLY FOR SWEDEN
    SEULEMENT POUR LA SUEDE
    NUR FUER SCHWEDEN
    SOLO PER LA SVEZIA
    SOLAMENTE PARA SUECIA
    ENDAST FOR SVERIGE

90-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=540



3F14
OPERATOR’S CAB

SEAT SUPPORT BASE (WITHOUT ROCKSHAFT)
SUPPORT DU SIEGE (POUR TRACTEURS SANS REVELAGE)
SITZLAGERBOCK (FUER TRAKTOREN OHNE KRAFTHEBER)
SUPPORTO SEDILE (PER TRATTORI SENZA SOLLEVATORE)
PEDESTAL DEL ASIENTO (TRACTORES SIN ELEVADOR HIDRAULICO)
SITSFUNDAMENT (UTAN JORDBRUKSLYFT)
L100583        -UN-03NOV95

c

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 19H1721 CAP SCREW 10  X 1/2"X1-1/2"
 2 19H1831 CAP SCREW 1  X 1/2"X2"
 3 19H1930 CAP SCREW 1  X 1/2"X2-1/2"
 4 AT85153 SWITCH 1  X 9/16" (SUB FOR AR85323, AR89691,
      R36265)
 5 19H1805 CAP SCREW 1  X 1/2"X2-1/4"
 6 L62436 GASKET 1  X (FOR T21471) (SUB FOR T21641)
 7 T21471 HOUSING 1  X (ORD L34401, L39589, 15H638)
 8 T21564 WASHER 1  X 1/2"X2"
 9 AL38083 FILLER CAP 1  X (SUB FOR AL32620)
10 L34401 GASKET 1  X (FOR L39589)
11 L39589 HOUSING 1  X (ORD W/ L34401, 15H638)
12 15H638 PIPE PLUG 1  X 1/8"
13 24M7228 WASHER 1  X 15X21X1,3MM

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-33
PN=541



3F15
OPERATOR’S CAB

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

90-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=542



3F16
OPERATOR’S CAB

STANDARD SEAT ASSY.
SIEGE STANDARD
STANDARD-SITZ
SEDILE STANDARD
ASIENTO NORMAL
STANDARD-FORARSATE
L31182         -UN-30OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24162 SEAT 1  X X X ASSY
 2 19H1722 CAP SCREW 1  X X X 3/8"X2-3/8"
 3 12H304 LOCK WASHER 1  X X X 3/8"
 4 19H1815 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-1/4"
 5 24H1349 WASHER 2  X X X 9/16"X1-1/4"X.134"
 6 AL23433 RETAINER 1  X X X
 7 L29217 RETAINER 1  X X X
 8 14H785 NUT 2  X X X 5/16"
 9 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
10 21H1331 SCREW 2  X X X 5/16"X1" (SUB FOR 19H1900)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-35
PN=543



3F17
OPERATOR’S CAB

STANDARD SEAT
SIEGE STANDARD
STANDARD-SITZ
SEDILE STANDARD
ASIENTO NORMAL, DESPIECE
STANDARD-FORARSATE
L14362         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-36 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=544



3F18
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24174 SEAT 1  X X X INCL.KEYS 19(8) (SUB FOR AL30979)
 2 L25686 ROLLER 2  X X X
 3 AL19494 SPINDLE 1  X X X
 4 40M7042 SNAP RING 1  X X X 7MM
 5 L28077 RETAINER 1  X X X
 6 L28076 EXTENSION SPRING 2  X X X
 7 37M7016 SCREW 2  X X X 4,8X22MM
 8 L28078 BUMPER 2  X X X
 9 AL24172 FEEDER HOUSE 1  X X X
10 34M3851 SPRING PIN 4  X X X 4X24MM
11 L28079 PIN 1  X X X
12 L28080 PIN 1  X X X
13 L27167 BUSHING 4  X X X
14 AL24171 ARM 1  X X X
15 L25678 BUMPER 1  X X X
16 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4X17X2MM
17 19H1813 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X5/8"
18 AL30978 FRAME 1  X X X (SUB FOR AL24173)
19 L31728 CLIP 8  X X X
.. AL24162 SEAT 1  X X X ASSY,INCL.KEYS 1-19

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-37
PN=545



3F19
OPERATOR’S CAB

DE LUXE SEAT
SIEGE DE LUXE
LUXUS-SITZ
SEDILE DI LUSSO
ASIENTO DE LUJO
DELUXE FORARSATE
L31207         -UN-30OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-38 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=546



3F20
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24161 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)
   AL36556 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913, (2) 19H1815)
   AL25781 SEAT 1  X X X (A) ASSY (ORD AL39913)
 2 21H1331 SCREW 2  X X X 5/16"X1" (SUB FOR 19H2117)
 3 12H303 LOCK WASHER 2  X X X 5/16"
 4 14H785 NUT 2  X X X 5/16"
 5 AL23433 RETAINER 1  X X X
 6 24H1254 WASHER 1  X X X 17/32"X1-1/8"X.105"
 7 24H1349 WASHER 4  X X X 9/16"X1-1/4"X.134"
 8 19H1815 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-1/4"
 9 AL29613 SEAT 1  X X X (B) ASSY (ORD AL39913)
10 19M7268 CAP SCREW 2  X X X 12X25MM

(A) FOR AUSTRIA ONLY (B) W/OPERATOR’S CAB
    AUTRICHE SEULEMENT     AVEC CABINE
    NUR FUER OESTERREICH     BEI KABINE
    SOLO PER AUSTRIA     CON CABINA
    TAN SOLO PARA AUSTRIA     CON CABINA
    ENDAST FOR OSTERRIKE     MED FORARHYTT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-39
PN=547



3F21
OPERATOR’S CAB

DELUXE SEAT
SIEGE DE LUXE
LUXUSSITZ
SEDILE DI LUSSO
ASIENTO DE LUJO
DELUXE FORARSATE
L14369         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-40 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=548



3F22
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24163 ARMREST 1  X X X
 2 19H1813 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X5/8"
 3 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4X17X2MM
 4 AL24170 CUSHION 1  X X X
 5 L25678 BUMPER 1  X X X
 6 AL24169 SUPPORT 1  X X X
 7 19H2508 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-3/8"
 8 T27645 NUT 2  X X X 1/2"
 9 24M7047 WASHER 2  X X X 13X24X2,5 (SUB FOR 24M7030)
10 L25686 ROLLER 4  X X X
11 AL24164 SEAT 1  X X X
12 L29209 PIN 1  X X X
13 34M3851 SPRING PIN 2  X X X 4X24MM
14 L27167 BUSHING 2  X X X
15 L25689 PLUG 2 -229006 X X X
16 L31728 CLIP 16 -229006 X X X
.. AL24161 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-41
PN=549



3F23
OPERATOR’S CAB

DELUXE SEAT
SIEGE DE LUXE
LUXUSSITZ
SEDILE DI LUSSO
ASIENTO DE LUJO
DELUXE FORARSATE
L21192         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-42 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=550



3F24
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23886 BOLT 1  X X X
 2 L28077 RETAINER 1  X X X
 3 L28076 EXTENSION SPRING 2  X X X
 4 37M7016 SCREW 2 -229006 X X X 4,8X22MM
 5 L28078 BUMPER 2 -229006 X X X
 6 AL24168 SPRING 1 -229006 X X X
   AL30692 HOUSING 1  X X X (SUB FOR AL24168)
 7 AL24166 ALIGNER 1 -229006 X X X
   AL28248 ADJUSTER 1 229007- X X X
 8 L29353 RETAINER 1 -229006 X X X
 9 L29202 RAIL 8 -116799 X X X
   L31729 RAIL 4 116800- X X X
10 AL24167 ADJUSTER 1 -229006 X X X
   AL30691 FRAME 1  X X X (SUB FOR AL24167)
11 L29204 PAWL 1  X X X
12 L29206 SPRING 1  X X X
13 40M7041 SNAP RING 6  X X X 5MM
14 L29205 PIN 1  X X X
15 40M7030 SNAP RING 2 -229006 X X X 9MM
   34M3851 SPRING PIN 2 229007- X X X 4X24MM
16 24M7055 WASHER 2 229007- X X X 8,4X17X2MM
17 L29211 HANDLE 2  X X X
18 24M7149 WASHER 2  X X X 10MM
19 03M7017 BOLT 2 -229006 X X X 10X25MM
   03M7099 BOLT 2  X X X 10X45MM
20 40M7042 SNAP RING 2  X X X 7MM
21 L29208 PIN 1  X X X
22 24M7044 WASHER 2  X X X 13MM
23 L27166 SNAP RING 1  X X X
24 AL24165 ABSORBER 1  X X X
25 16M7061 RIVET 1  X X X 4X0,5X25MM (SUB FOR L28081)
26 L31730 NUT 2 229007- X X X
27 L31727 COVER 1 229007- X X X
28 L31731 PIN 2 229007- X X X
29 AL26918 ROLLER 2 229007- X X X
30 12M7013 LOCK WASHER 1 229007- X X X 10MM
31 19M7695 SCREW 1 229007- X X X 10X20MM
.. AL24161 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-43
PN=551



3F25
OPERATOR’S CAB

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

90-44 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=552



3G1
OPERATOR’S CAB

DE LUXE SEAT
SIEGE DE LUXE
LUXUS-SITZ
SEDILE DI LUSSO
ASIENTO DE LUJO
DELUXE FORARSATE
L100616        -UN-03NOV95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L25686 ROLLER 4  X X X
 2 AL24169 SUPPORT 1  X X X
 3 19H1813 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X5/8"
 4 19H2508 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-3/8"
 5 24M7047 WASHER 2  X X X 13X24X2,5MM
 6 T27645 NUT 2  X X X 1/2"
 7 L27167 BUSHING 2  X X X
 8 AL24164 SEAT 1  X X X
 9 L25678 BUMPER 1  X X X
10 AL36324 SEAT 1  X X X
11 AL36555 SEAT BACK 1  X X X
.. AL36556 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913, (2) 19H1815)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-45
PN=553



3G2
OPERATOR’S CAB

DE LUXE SEAT
SIEGE DE LUXE
LUXUS-SITZ
SEDILE DI LUSSO
ASIENTO DE LUJO
DELUXE FORARSATE
L100612        -UN-03NOV95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-46 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=554



3G3
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL33069 SPINDLE 1  X X X
 2 L28077 RETAINER 1  X X X
 3 40M7042 SNAP RING 1  X X X 7MM
 4 L35825 LEAF SPRING 2  X X X
 5 AL30692 HOUSING 1  X X X
 6 40M7041 SNAP RING 4  X X X 5MM
 7 AL26918 ROLLER 2  X X X
 8 L31731 PIN 2  X X X
 9 16M7061 RIVET 1  X X X 4X0,5X25
10 03M7099 BOLT 2  X X X M10X45
11 24M7149 WASHER 2  X X X 10,5X30X2,5MM
12 L29211 HANDLE 2  X X X
13 L31730 NUT 2  X X X M10
14 L31727 COVER 2  X X X
15 24M7044 WASHER 2  X X X 13X20X2MM
16 34M3851 SPRING PIN 4  X X X 4X24MM
17 L29208 PIN 1  X X X
18 L29209 PIN 1  X X X
19 AL24165 ABSORBER 1  X X X
20 L27166 SNAP RING 1  X X X 10MM
21 AL33010 ADJUSTER 1  X X X
22 14M7273 NUT 2  X X X M8
23 12M7032 LOCK WASHER 2  X X X 8,4MM
24 19M7902 SCREW 2  X X X M8X16
25 AL33439 RAIL 2  X X X
26 L36269 PLATE 1  X X X
27 AL33016 ADJUSTER 1  X X X
28 19M7924 SCREW 4  X X X M8X16
29 L36292 LOCK NUT 4  X X X M8
30 L34156 KNOB 1  X X X
31 L35769 SPRING 1  X X X
32 37M7079 SCREW 1  X X X 6,3X13MM
33 AL36327 LEVER 1  X X X
34 34M7127 SPRING PIN 1  X X X 4X24MM
35 24M7207 WASHER 1  X X X 8,4MM
36 L38377 PAWL 1  X X X
.. AL36556 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913, (2) 19H1815)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-47
PN=555



3G4
OPERATOR’S CAB

DELUXE SEAT(FOR AUSTRIA)
SIEGE DE LUXE(AUTRICHE SEVLEMENT)
LUXUSSITZ(FUER OESTERREICH)
SEDILE DI LUSSO(PER AUSTRIA)
ASIENTO DE LUJO(PARA AUSTRIA)
DELUXE FORARSATE(FOR OSTERRIKE)
L14357         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-48 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=556



3G5
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL24163 ARMREST 1  X X X
 2 19H1813 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X5/8"
 3 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4X17X2MM
 4 AL24170 CUSHION 1  X X X
 5 L25678 BUMPER 1  X X X
 6 AL26927 PLATE 1  X X X
 7 19H2508 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-3/8"
 8 T27645 NUT 2  X X X 1/2"
 9 24M7047 WASHER 2  X X X 13X24X2,5 (SUB FOR 24M7030)
10 L25686 ROLLER 2  X X X
11 AL24164 SEAT 1  X X X
12 L29209 PIN 1  X X X
13 34M3851 SPRING PIN 2  X X X 4X24MM
14 L27167 BUSHING 2  X X X
15 L25689 PLUG 2 -229006 X X X
16 L31728 CLIP 16 -229006 X X X
17 L31738 ROLLER 2  X X X
18 AL26928 NEEDLE BEARING 2  X X X
19 L31739 RING 2  X X X
.. AL25781 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-49
PN=557



3G6
OPERATOR’S CAB

DELUXE SEAT WITH OPERATOR’S CAB
SIEGE DE LUXE-AVEC CABINE
LUXUSSITZ BEI KABINE
SEDILE DI LUSSO-CON CABINA
ASIENTO DE LUJO-CON CABINA
DELUXE FORARSATE VID FORARHYTT
L31208         -UN-30OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-50 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=558



3G7
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL30690 SEAT BACK 1  X X X
 2 19H1813 CAP SCREW 4  X X X 5/16"X5/8"
 3 24M7055 WASHER 4  X X X 8,4X17X2MM
 4 L31738 ROLLER 2  X X X
 5 AL26928 NEEDLE BEARING 2  X X X
 6 L31739 RING 2  X X X
 7 AL26927 PLATE 1  X X X
 8 T27645 NUT 2  X X X 1/2"
 9 24M7047 WASHER 2  X X X 13X24X2,5 (SUB FOR 24M7030)
10 19H2508 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-3/8"
11 L27167 BUSHING 2  X X X
12 AL24164 SEAT 1  X X X
13 L25686 ROLLER 2  X X X
14 L25678 BUMPER 1  X X X
15 34M3851 SPRING PIN 2  X X X 4X24MM
16 L29209 PIN 1  X X X
17 AL26929 CUSHION 1  X X X
.. AL29613 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-51
PN=559



3G8
OPERATOR’S CAB

DELUXE SEAT WITH OPERATOR’S CAB
SIEGE DE LUXE-AVEC CABINE
LUXUSSITZ BEI KABINE
SEDILE DI LUSSO-CON CABINA
ASIENTO DE LUJO-CON CABINA
DELUXE FORARSATE VID FORARHYTT
L21193         -UN-27OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-52 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=560



3G9
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL23886 BOLT 1  X X X
 2 L28077 RETAINER 1  X X X
 3 L35825 LEAF SPRING 2  X X X (SUB FOR L31740)
 4 37M7024 SCREW 2 -229006 X X X 8X16MM
 5 L31737 BUMPER 2 -229006 X X X
 6 AL24168 SPRING 1 -229006 X X X
   AL30692 HOUSING 1  X X X (SUB FOR AL24168)
 7 AL24166 ALIGNER 1 -229006 X X X
   AL28248 ADJUSTER 1 229007- X X X
 8 L29353 RETAINER 1 -229006 X X X
 9 L31729 RAIL 4  X X X
10 AL24167 ADJUSTER 1 -229006 X X X
   AL30691 FRAME 1  X X X (SUB FOR AL24167)
11 L29204 PAWL 1  X X X
12 L29206 SPRING 1  X X X
13 40M7041 SNAP RING AR  X X X 5MM
14 L29205 PIN 1  X X X
15 34M3851 SPRING PIN 2  X X X 4X24MM
16 24M7055 WASHER 2  X X X 8,4X17X2MM
17 L29211 HANDLE 2  X X X
18 24M7149 WASHER 2  X X X 10MM
19 03M7099 BOLT 2  X X X 10X45MM
20 40M7042 SNAP RING 1  X X X 7MM
21 L29208 PIN 1  X X X
22 24M7044 WASHER 2  X X X 13MM
23 L27166 SNAP RING 1  X X X
24 AL24165 ABSORBER 1  X X X
25 16M7061 RIVET 1  X X X 4X0,5X25MM
26 L31730 NUT 2  X X X
27 L31727 COVER 2  X X X
28 L31731 PIN 2 229007- X X X
29 AL26918 ROLLER 2 229007- X X X
30 12M7013 LOCK WASHER 1 229007- X X X 10MM
31 19M7695 SCREW 1 229007- X X X 10X20MM
.. AL25781 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)
.. AL29613 SEAT 1  X X X ASSY (ORD AL39913)

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-53
PN=561



3G10
OPERATOR’S CAB

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

90-54 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=562



3G11
OPERATOR’S CAB

DE-LUXE SEAT WITH ANGLED SUPPORT
SIEGE DE LUXE SUPPORT INCLINE
DE-LUXE SITZ/SCHRAEGAUFBAU
SEDILE DI LUSSO/SUPPORTO INCLIMATO
ASIENTO DE LUJO/SOPORTE INCLIMADO
DELUXE FORARSATE/SMED SITSFUNDAMENT
L110847        -UN-01JAN94

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL39913 SEAT 1  X X X GRAMMER DS44/2H-4
 2 24H1254 WASHER 2  X X X 17/32"X1-1/8"X.105"
 3 24H1349 WASHER 2  X X X 9/16"X1-1/4"X.134"
 4 19H1815 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1-1/4"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-55
PN=563



3G12
OPERATOR’S CAB

DE-LUXE SEAT WITH ANGLED SUPPORT (INDIVIDUAL PARTS)
SIEGE DE LUXE/SUPPORT INCLINE (PIECES)
DE-LUXE SITZ/SCHRAEGAUFBAU(EINZELTEILE)
SEDILE DI LUSSO/INCLIMATO(PARTI SINGOLE)
ASIENTO DE LUJO/INCLINADO(COMPONENTES)
DELUXE FORARSATE/SNED SITSFUNDAMENT (DELAR)
L110848        -UN-12MAY95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-56 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=564



3G13
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL39816 SEAT BACK 1  X X X
 2 L25686 ROLLER 4  X X X
 3 AL39940 SUPPORT 1  X X X
 4 19H1813 CAP SCREW 2  X X X 5/16"X5/8"
 5 19H1792 CAP SCREW 2  X X X 1/2"X1"
 6 T27645 NUT 2  X X X 1/2"
 7 L27167 BUSHING 2  X X X
 8 AL39941 ARM 1  X X X
 9 L39086 RETAINER 1  X X X (A) ,R.H.
   L39093 PLATE 1  X X X (A) ,L.H.
10 AT56660 RIVET 6  X X X (A)
11 L39087 STRAP 2  X X X (A)
12 L39010 RIVET 2  X X X
   24M7117 WASHER 1  X X X 4,3X9X0,8MM
13 L35768 BUMPER 2  X X X
14 24M7146 WASHER 2  X X X (A) ,4,3X12X1MM
15 AL39823 SEAT 1  X X X

(A) GERMANY ONLY
    UNIQUEMENT ALLEMAGNE
    NUR FUER DEUTSCHLAND
    SOLTANTO GERMANIA
    SOLO PARA ALEMANIA
    ENDAST FOR TYSKLAND

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-57
PN=565



3G14
OPERATOR’S CAB

DE-LUXE SEAT WITH ANGLED SUPPORT (INDIVIDUAL PARTS)
SIEGE DE LUXE/SUPPORT INCLINE (PIECES)
DE-LUXE SITZ/SCHRAEGAUFBAU(EINZELTEILE)
SEDILE DI LUSSO/INCLINATO(PARTI SINGOLE)
ASIENTO DE LUJO/INCLINADO(COMPONENTES)
DELUXE FORARSATE/SNED-SITSFUNDAMENT (DELAR)
L110849        -UN-01JAN94

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-58 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=566



3G15
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL39944 KNOB 1  X X X
 2 AL39943 RETAINER 1  X X X
 3 40M7042 SNAP RING 1  X X X 7MM
 4 L35825 LEAF SPRING 2  X X X
 5 L41591 SPRING ASSEMBLY 1  X X X
 6 16M7061 RIVET 1  X X X 4X0,5X25MM
 7 40M7041 SNAP RING 4  X X X 5MM
 8 L31731 PIN 2  X X X
 9 AL26918 ROLLER 2  X X X
10 AL39942 ABSORBER 1  X X X
11 03M7099 BOLT 2  X X X M10X45
12 24M7178 WASHER 2  X X X 10,5X30X2,5MM
13 L29211 HANDLE 2  X X X
14 L31730 NUT 2  X X X M10
15 L31727 COVER 2  X X X
16 24M7047 WASHER 2  X X X 13X24X2,5MM
17 34M3851 SPRING PIN 4  X X X 4X24MM
18 L29208 PIN 1  X X X
19 19M8366 CAP SCREW 2  X X X M8X12
20 AL33439 RAIL 2  X X X
21 L36269 PLATE 1  X X X
22 AL33016 ADJUSTER 1  X X X
23 19M7924 SCREW 4  X X X M8X16
24 L36292 LOCK NUT 4  X X X M8
25 AL35641 LEVER 1  X X X
26 L34156 KNOB 1  X X X
27 34M7127 SPRING PIN 1  X X X 4X24MM
28 L35769 SPRING 1  X X X
29 24M7207 WASHER 1  X X X 8,4X25X2MM
30 L38377 PAWL 1  X X X
31 37M7079 SCREW 1  X X X 6,3X13MM
32 12M7032 LOCK WASHER 2  X X X 8,4MM
33 14M7273 NUT 2  X X X M8
34 AL33010 ADJUSTER 1  X X X

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-59
PN=567



3G16
OPERATOR’S CAB

PASSENGER SEAT WITH OPERATOR’S CAB
SIEGE DU PASSAGER AVEC CABINE
BEIFAHRERSITZ BEI KABINE
SEDILE AUSILIARIO CON CABINA
ASIENTO PARA EL ACOMPANANTE CON CABINA
PASSAGERARSATE MED FORARHYTT
L31210         -UN-30OCT95

g

THIS PARTS LISTING IS CONTINUED
90-60 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)

PN=568



3G17
OPERATOR’S CAB

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 L33461 GUARD 1  X X X R.H.
 2 L31208 PLUG 9  X X X
 3 L31126 GUARD 1  X X X REAR
 4 L33460 GUARD 1  X X X L.H.
 5 19M7139 CAP SCREW 1  X X X 8X20MM
 6 24M7036 WASHER 1  X X X 9X17X1,6MM
 7 AL29609 SEAT 1  X X X
 8 14M7140 NUT 4  X X X 10MM
 9 24M7028 WASHER 4  X X X 10,5X21X2MM
10 19M7168 CAP SCREW 4  X X X 10X30MM
11 37M6630 SCREW 2  X X X 4X2X16MM
12 L33520 GRIP 1  X X X
13 L33462 ROD 1  X X X REAR
14 14M7031 NUT 4  X X X 12MM
15 24M7128 WASHER 6  X X X 12,5X24X2,5MM
16 L33459 FOOTREST 1  X X X FRONT

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-61
PN=569



3G18
OPERATOR’S CAB

PASSENGER SEAT
SIEGE DU PASSAGER
BEIFAHRERSITZ
SEDILE AUSILIARIO
ASIENTO PARA EL ACOMPANANTE
PASSAGERARSATE
L14361         -UN-27OCT95

e

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 37M7031 SCREW 2  X X X 6X16MM
 2 AL25372 SUPPORT 1  X X X
 3 AL25373 FOOTREST 1  X X X
 4 19M7162 CAP SCREW 2  X X X 8X16MM
 5 24M7055 WASHER 2  X X X 8MM
 6 L25306 U-BOLT 4  X X X 5/16"
 7 L29441 CLAMP 4  X X X
 8 12H303 LOCK WASHER 8  X X X 5/16"
 9 14H785 NUT 8  X X X 5/16"
10 AL11958 CUSHION 1  X X X
11 L12991 SUPPORT 1  X X X
12 T32430 SUPPORT 1  X X X
13 L27825 PLATE 1  X X X
14 AL27295 GUARD 1  X X X

90-62 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=570



3G19
OPERATOR’S CAB

SAFETY BELT
CEINTURE DE SECURITE
SICHERHEITSGURT
CINTURA DI SICUREZZA
CINTURON DE SEGURIDAD
SAKERHETSBALTE
L14360         -UN-27OCT95

g

1 1 1
0 1 6
3 3 3

KEY PART NO. PART NAME QTY SERIAL NO. 0 0 0 REMARKS

 1 AL18581 SEAT BELT 1  X X X ASSY,INCL AL18584
 2 AL18584 SEAT BELT TIGHTENER 2  X X X
 3 14H813 NUT 2  X X X 7/16"
 4 12H325 LOCK WASHER 2  X X X 7/16"
 5 19H1924 CAP SCREW 2  X X X 7/16"X3/4"

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 90-63
PN=571



3G20
OPERATOR’S CAB

MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA
MEMORANDA

90-64 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=572



1K16
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AA3495R     AL19208     AL23897     1G1 1E23 2F1610 22 12 40 - 37 40 - 9 60 - 25 
AA5607R     AL19227     AL23899     2J6 2J12 2F1438 14 12 70 - 79 70 - 85 60 - 23 
AA6307R     AL19359     AL23899     2J4 3A19 2F163 6 12 70 - 77 80 - 13 60 - 25 
AD20062R    AL19494     AL24015     1G1 3F18 2H148 3 2 40 - 37 90 - 37 70 - 37 
AD2062R     AL19642     AL24019     1G2 2I7 3C72 2 1 40 - 38 70 - 55 80 - 50 
AE31723     AL19643     AL24041     1D4 2I7 1F248 1 11 30 - 3 70 - 55 40 - 35 
AF3580R     AL19724     AL24042     1D6 3A25 1F241 1 12 30 - 5 80 - 19 40 - 35 
AF3583R     AL19727     AL24044     1D6 3A19 3D222 1 2 30 - 5 80 - 13 80 - 89 
AF3584R     AL19727     AL24052     1D6 3A19 2E214 22 2 30 - 5 80 - 13 60 - 5 
AF3892R     AL19728     AL24064     1F25 3B10 2F63 1 2 40 - 36 80 - 29 60 - 15 
AH20849     AL19729     AL24065     1D4 3B10 2F67 1 1 30 - 3 80 - 29 60 - 15 
AL10591     AL19730     AL24071     3A11 3B10 1F141 11 15 80 - 5 80 - 29 40 - 25 
AL11176     AL19744     AL24074     1F4 1D6 3E2115 6 1 40 - 15 30 - 5 90 - 15 
AL11958     AL19837     AL24081     3G18 3C12 2H2210 2 9 90 - 62 80 - 55 70 - 45 
AL14007     AL19838     AL24081     1F16 3C12 2H243 1 11 40 - 27 80 - 55 70 - 47 
AL14235     AL19839     AL24082     1F16 3C12 2H245 2 8 40 - 27 80 - 55 70 - 47 
AL14540     AL19840     AL24089     2J14 3C12 2A96 1 1 70 - 87 80 - 55 50 - 3 
AL14540     AL19890     AL24091     2J16 1F16 2A935 13 1 70 - 89 40 - 27 50 - 3 
AL14896     AL19905     AL24123     1G3 1G6 3C101 1 2 40 - 39 40 - 42 80 - 53 
AL15368     AL19906     AL24124     3B21 1G6 3C103 3 1 80 - 40 40 - 42 80 - 53 
AL15369     AL19907     AL24137     3B21 1F14 2J123 7 14 80 - 40 40 - 25 70 - 85 
AL16048     AL19907     AL24155     1F16 1F18 1E72 3 6 40 - 27 40 - 29 30 - 31 
AL16602     AL19910     AL24156     3B21 1D6 1E73 13 6 80 - 40 30 - 5 30 - 31 
AL17099     AL19914     AL24161     1G21 1G25 3F205 8 1 40 - 57 40 - 61 90 - 39 
AL17099     AL21621     AL24161     1G23 1G5 3F225 26 .. 40 - 59 40 - 41 90 - 41 
AL17355     AL23015     AL24161     1F16 1F14 3F2414 14 .. 40 - 27 40 - 25 90 - 43 
AL17684     AL23076     AL24162     1F16 2F14 3F161 14 1 40 - 27 60 - 23 90 - 35 
AL17684     AL23076     AL24162     1F18 2F16 3F188 14 .. 40 - 29 60 - 25 90 - 37 
AL17696     AL23087     AL24163     1G3 1G21 3F2212 1 1 40 - 39 40 - 57 90 - 41 
AL17835     AL23088     AL24163     3A9 1G23 3G58 1 1 80 - 3 40 - 59 90 - 49 
AL17835     AL23090     AL24164     3A13 1G21 3F222 1 11 80 - 7 40 - 57 90 - 41 
AL18047     AL23091     AL24164     1D10 1F24 3G116 1 8 30 - 9 40 - 35 90 - 45 
AL18135     AL23107     AL24164     2J9 2J13 3G57 1 11 70 - 82 70 - 86 90 - 49 
AL18136     AL23108     AL24164     2J9 2J13 3G79 4 12 70 - 82 70 - 86 90 - 51 
AL18189     AL23119     AL24165     3C12 2C23 3F248 14 24 80 - 55 50 - 66 90 - 43 
AL18189     AL23123     AL24165     3C14 2C12 3G315 1 19 80 - 57 50 - 55 90 - 47 
AL18190     AL23200     AL24165     3C12 2C12 3G912 1 24 80 - 55 50 - 55 90 - 53 
AL18190     AL23387     AL24166     3C14 1E17 3F2419 1 7 80 - 57 40 - 3 90 - 43 
AL18191     AL23403     AL24166     3C12 3C12 3G98 2 7 80 - 55 80 - 55 90 - 53 
AL18192     AL23404     AL24167     3C12 3C12 3F2412 1 10 80 - 55 80 - 55 90 - 43 
AL18236     AL23416     AL24167     1D10 2I11 3G913 20 10 30 - 9 70 - 59 90 - 53 
AL18250     AL23433     AL24168     2J13 3F16 3F241 6 6 70 - 86 90 - 35 90 - 43 
AL18252     AL23433     AL24168     2J13 3F20 3G94 5 6 70 - 86 90 - 39 90 - 53 
AL18353     AL23434     AL24169     3A9 1E19 3F226 24 6 80 - 3 40 - 5 90 - 41 
AL18361     AL23511     AL24169     3C20 2A11 3G11 1 2 80 - 63 50 - 5 90 - 45 
AL18559     AL23511     AL24170     3A13 2A17 3F224 1 4 80 - 7 50 - 11 90 - 41 
AL18560     AL23512     AL24170     3A13 1F14 3G55 2 4 80 - 7 40 - 25 90 - 49 
AL18561     AL23525     AL24171     3A13 1G7 3F1814 1 14 80 - 7 40 - 43 90 - 37 
AL18581     AL23806     AL24172     3G19 2D20 3F181 16 9 90 - 63 50 - 87 90 - 37 
AL18584     AL23836     AL24173     3G19 2F7 3F182 3 18 90 - 63 60 - 16 90 - 37 
AL18604     AL23837     AL24174     1G6 1F12 3F182 4 1 40 - 42 40 - 23 90 - 37 
AL18714     AL23848     AL24181     2A11 1F8 3E212 15 1 50 - 5 40 - 19 90 - 15 
AL18714     AL23849     AL24186     2A13 1E19 1F1816 7 1 50 - 7 40 - 5 40 - 29 
AL18714     AL23850     AL24187     2A13 1E19 1F1817 21 7 50 - 7 40 - 5 40 - 29 
AL18714     AL23851     AL24189     2A13 1E19 1G2518 23 4 50 - 7 40 - 5 40 - 61 
AL18714     AL23851     AL24194     2A13 1E23 1D419 8 17 50 - 7 40 - 9 30 - 3 
AL18714     AL23852     AL24211     2A13 1E19 1F1220 19 1 50 - 7 40 - 5 40 - 23 
AL18714     AL23852     AL24212     2A14 1E23 1F121 12 1 50 - 8 40 - 9 40 - 23 
AL18854     AL23853     AL24229     3A13 1E19 2G2515 12 22 80 - 7 40 - 5 70 - 23 
AL19084     AL23855     AL24238     2A17 1E19 2E132 9 16 50 - 11 40 - 5 50 - 105 
AL19084     AL23856     AL24244     2A19 1E19 2H1017 1 25 50 - 13 40 - 5 70 - 33 
AL19084     AL23857     AL24244     2A19 1E19 2H1018 18 28 50 - 13 40 - 5 70 - 33 
AL19084     AL23857     AL24244     2A19 1E23 2H1019 29 29 50 - 13 40 - 9 70 - 33 
AL19084     AL23857     AL24244     2A20 1F2 2H101 6 30 50 - 14 40 - 13 70 - 33 
AL19085     AL23886     AL24244     2A19 3F24 2H108 1 31 50 - 13 90 - 43 70 - 33 
AL19092     AL23886     AL24251     2A13 3G9 3B217 1 3 50 - 7 90 - 53 80 - 40 
AL19208     AL23897     AL24289     1E19 2F14 1F1217 12 1 40 - 5 60 - 23 40 - 23 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-1
PN=573



1K17
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AL24290     AL25164     AL25795     1F12 2B24 2H21 4 1 40 - 23 50 - 43 70 - 25 
AL24291     AL25164     AL25855     1F12 2C4 2E211 4 16 40 - 23 50 - 47 60 - 5 
AL24292     AL25165     AL25867     1F12 2B22 2F141 6 27 40 - 23 50 - 41 60 - 23 
AL24293     AL25165     AL25867     1F14 2B24 2F161 5 27 40 - 25 50 - 43 60 - 25 
AL24294     AL25165     AL25867     1F14 2C4 2F1811 5 8 40 - 25 50 - 47 60 - 27 
AL24479     AL25266     AL25867     3C10 1F8 2F182 31 10 80 - 53 40 - 19 60 - 27 
AL24496     AL25267     AL25867     2D8 1F8 2F186 13 .. 50 - 75 40 - 19 60 - 27 
AL24521     AL25267     AL25870     3A11 1F10 1G818 6 4 80 - 5 40 - 21 40 - 44 
AL24526     AL25268     AL25871     1F14 1F8 1E91 2 19 40 - 25 40 - 19 30 - 33 
AL24526     AL25269     AL25871     1F14 1F8 1G84 29 2 40 - 25 40 - 19 40 - 44 
AL24526     AL25270     AL25871     1F18 1F8 1G91 17 2 40 - 29 40 - 19 40 - 45 
AL24526     AL25271     AL25873     1F18 1F8 1G92 18 1 40 - 29 40 - 19 40 - 45 
AL24527     AL25272     AL25876     1B17 1F8 3D21 28 6 20 - 36 40 - 19 80 - 69 
AL24527     AL25273     AL25878     1F14 1F8 3F101 11 15 40 - 25 40 - 19 90 - 29 
AL24527     AL25273     AL25883     1F18 1F10 2D61 4 9 40 - 29 40 - 21 50 - 73 
AL24527     AL25274     AL25927     1F18 1F8 1G522 25 3 40 - 29 40 - 19 40 - 41 
AL24544     AL25275     AL25928     1G5 1F8 3F421 4 1 40 - 41 40 - 19 90 - 23 
AL24545     AL25337     AL25931     1G5 2H4 3F419 20 12 40 - 41 70 - 27 90 - 23 
AL24550     AL25347     AL25945     2F9 1H2 3F415 4 17 60 - 18 40 - 63 90 - 23 
AL24554     AL25348     AL25947     2A9 1H2 3E1111 3 12 50 - 3 40 - 63 90 - 5 
AL24554     AL25349     AL25948     3A19 1H2 3E1121 5 15 80 - 13 40 - 63 90 - 5 
AL24715     AL25369     AL25949     2F14 3D6 3E1129 1 15 60 - 23 80 - 73 90 - 5 
AL24715     AL25372     AL25950     2F16 3G18 3F629 2 35 60 - 25 90 - 62 90 - 25 
AL24725     AL25373     AL25970     2I14 3G18 3F45 3 18 70 - 62 90 - 62 90 - 23 
AL24734     AL25376     AL25986     2G21 3C20 1G1527 18 7 70 - 19 80 - 63 40 - 51 
AL24735     AL25377     AL25990     2G21 3C20 3F427 11 11 70 - 19 80 - 63 90 - 23 
AL24801     AL25419     AL26311     3D2 3C18 2E211 13 20 80 - 69 80 - 61 60 - 5 
AL24818     AL25420     AL26312     3C14 3C18 2E215 12 19 80 - 57 80 - 61 60 - 5 
AL24819     AL25431     AL26631     3C14 1G7 3A91 5 14 80 - 57 40 - 43 80 - 3 
AL24820     AL25434     AL26631     3C14 3C10 3A1114 8 1 80 - 57 80 - 53 80 - 5 
AL24821     AL25434     AL26646     3C14 3C10 3E1614 18 1 80 - 57 80 - 53 90 - 10 
AL24823     AL25435     AL26646     3C14 3C10 3E1614 9 4 80 - 57 80 - 53 90 - 10 
AL24824     AL25435     AL26674     3C14 3C10 3F1314 19 10 80 - 57 80 - 53 90 - 32 
AL24827     AL25436     AL26678     3C14 3C10 2J215 10 2 80 - 57 80 - 53 70 - 94 
AL24828     AL25437     AL26679     3C14 3C10 2J211 11 2 80 - 57 80 - 53 70 - 94 
AL24830     AL25506     AL26682     3C14 3D6 2J135 2 1 80 - 57 80 - 73 70 - 86 
AL24831     AL25507     AL26682     3C14 3D6 2J201 3 12 80 - 57 80 - 73 70 - 93 
AL24903     AL25508     AL26683     1B17 3D6 2J133 4 4 20 - 36 80 - 73 70 - 86 
AL24999     AL25554     AL26683     2C12 2D7 2J207 2 12 50 - 55 50 - 74 70 - 93 
AL24999     AL25592     AL26684     2C18 2H16 2J132 4 1 50 - 61 70 - 39 70 - 86 
AL25031     AL25593     AL26684     1D16 2H16 2J208 1 12 30 - 15 70 - 39 70 - 93 
AL25036     AL25598     AL26685     1D16 2C24 2J131 12 4 30 - 15 50 - 67 70 - 86 
AL25039     AL25616     AL26685     2B4 2J20 2J2030 2 12 50 - 23 70 - 93 70 - 93 
AL25040     AL25616     AL26689     1D14 2J21 2J2017 4 7 30 - 13 70 - 94 70 - 93 
AL25041     AL25617     AL26689     1D16 2J20 2J214 2 9 30 - 15 70 - 93 70 - 94 
AL25042     AL25617     AL26702     1D16 2J21 1D127 4 4 30 - 15 70 - 94 30 - 11 
AL25043     AL25641     AL26706     3C22 3D11 2G2115 1 5 80 - 65 80 - 78 70 - 19 
AL25043     AL25642     AL26772     3D2 3D11 3B204 1 1 80 - 69 80 - 78 80 - 39 
AL25064     AL25643     AL26834     1F16 1G5 2E137 16 7 40 - 27 40 - 41 50 - 105 
AL25065     AL25644     AL26904     1G8 1G5 1F213 26 1 40 - 44 40 - 41 40 - 32 
AL25087     AL25645     AL26905     2I5 1G5 1F213 19 2 70 - 53 40 - 41 40 - 32 
AL25088     AL25646     AL26911     2I5 1G5 2H164 22 17 70 - 53 40 - 41 70 - 39 
AL25089     AL25649     AL26912     2I5 1G21 2H1612 6 8 70 - 53 40 - 57 70 - 39 
AL25098     AL25650     AL26918     2F14 1G21 3F2424 17 29 60 - 23 40 - 57 90 - 43 
AL25099     AL25667     AL26918     2F14 2H4 3G317 17 7 60 - 23 70 - 27 90 - 47 
AL25099     AL25680     AL26918     2F16 1G21 3G917 8 29 60 - 25 40 - 57 90 - 53 
AL25099     AL25680     AL26918     2F18 1G23 3G1514 8 9 60 - 27 40 - 59 90 - 59 
AL25100     AL25686     AL26927     2F14 1G23 3G518 6 6 60 - 23 40 - 59 90 - 49 
AL25101     AL25687     AL26927     2F14 1G23 3G79 17 7 60 - 23 40 - 59 90 - 51 
AL25101     AL25710     AL26928     2F16 3E19 3G59 7 18 60 - 25 90 - 13 90 - 49 
AL25102     AL25714     AL26928     2F14 2I13 3G76 4 5 60 - 23 70 - 61 90 - 51 
AL25102     AL25781     AL26929     2F16 3F20 3G76 1 17 60 - 25 90 - 39 90 - 51 
AL25103     AL25781     AL26939     2F14 3G5 1F47 .. 9 60 - 23 90 - 49 40 - 15 
AL25103     AL25781     AL26971     2F16 3G9 2I97 .. 11 60 - 25 90 - 53 70 - 57 
AL25104     AL25791     AL26971     2F14 2F14 2I1113 17 12 60 - 23 60 - 23 70 - 59 
AL25104     AL25791     AL26971     2F16 2F16 2I1313 17 9 60 - 25 60 - 25 70 - 61 
AL25164     AL25791     AL26971     2B22 2F18 2I143 14 11 50 - 41 60 - 27 70 - 62 

180-2 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=574



1K18
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AL26971     AL28231     AL29629     2J2 2D8 3D1243 1 1 70 - 75 50 - 75 80 - 79 
AL26972     AL28232     AL29632     2I9 2D8 3F1210 6 1 70 - 57 50 - 75 90 - 31 
AL26972     AL28236     AL29633     2I11 2F5 3F1210 1 1 70 - 59 60 - 14 90 - 31 
AL26972     AL28248     AL29634     2I13 3F24 3E2312 7 13 70 - 61 90 - 43 90 - 17 
AL26972     AL28248     AL29635     2I14 3G9 3E2314 7 2 70 - 62 90 - 53 90 - 17 
AL26975     AL28457     AL29636     2B6 2E19 3E237 5 3 50 - 25 60 - 3 90 - 17 
AL26987     AL28457     AL29637     2I1 2E21 3E232 1 22 70 - 49 60 - 5 90 - 17 
AL26989     AL28458     AL29638     2I1 2E21 3E231 1 20 70 - 49 60 - 5 90 - 17 
AL27006     AL28468     AL29639     2J18 2G7 3E2312 24 12 70 - 91 70 - 5 90 - 17 
AL27008     AL28468     AL29640     1G5 2G7 1E521 37 18 40 - 41 70 - 5 30 - 29 
AL27013     AL28468     AL29645     1G5 2G13 2F525 24 1 40 - 41 70 - 11 60 - 14 
AL27014     AL28468     AL29649     1G5 2G13 2C1221 37 1 40 - 41 70 - 11 50 - 55 
AL27019     AL28493     AL29650     2I9 3B24 2C128 10 1 70 - 57 80 - 43 50 - 55 
AL27019     AL28497     AL29657     2I11 1F14 1G159 1 2 70 - 59 40 - 25 40 - 51 
AL27019     AL28497     AL29658     2I13 1F18 1G1019 1 3 70 - 61 40 - 29 40 - 46 
AL27019     AL28497     AL29659     2I14 1G13 1G1015 11 4 70 - 62 40 - 49 40 - 46 
AL27019     AL28497     AL29660     2I24 1G25 1G1017 10 5 70 - 72 40 - 61 40 - 46 
AL27026     AL28498     AL29662     2I9 1F14 3E97 1 18 70 - 57 40 - 25 90 - 3 
AL27026     AL28498     AL29663     2I11 1F18 3E198 1 21 70 - 59 40 - 29 90 - 13 
AL27026     AL28498     AL29664     2I13 1G13 3E1916 10 30 70 - 61 40 - 49 90 - 13 
AL27026     AL28498     AL29666     2I14 1G25 3E1118 11 1 70 - 62 40 - 61 90 - 5 
AL27104     AL28499     AL29667     2C12 1F14 3E111 1 1 50 - 55 40 - 25 90 - 5 
AL27105     AL28499     AL29668     2C12 1F18 1G151 1 3 50 - 55 40 - 29 40 - 51 
AL27108     AL28499     AL29671     2C14 1G13 3E133 9 2 50 - 57 40 - 49 90 - 7 
AL27108     AL28499     AL29672     2C14 1G25 3E134 12 8 50 - 57 40 - 61 90 - 7 
AL27156     AL28553     AL29673     1D4 2F2 3E1319 8 3 30 - 3 60 - 11 90 - 7 
AL27159     AL28584     AL29674     1D4 3C10 3E1310 2 6 30 - 3 80 - 53 90 - 7 
AL27203     AL28585     AL29675     3A15 3C10 3E131 1 1 80 - 9 80 - 53 90 - 7 
AL27203     AL28599     AL29676     3A15 3E19 3E1526 19 27 80 - 9 90 - 13 90 - 9 
AL27220     AL28600     AL29678     1G13 3E19 3D245 28 10 40 - 49 90 - 13 80 - 91 
AL27221     AL28601     AL29680     2H14 3E19 3E255 8 7 70 - 37 90 - 13 90 - 19 
AL27229     AL28604     AL29681     2A23 1G10 1E91 1 .. 50 - 17 40 - 46 30 - 33 
AL27230     AL28606     AL2976T     2A11 1G15 1H215 12 1 50 - 5 40 - 51 40 - 63 
AL27230     AL28611     AL29810     2A17 1G15 2C1213 11 1 50 - 11 40 - 51 50 - 55 
AL27231     AL28616     AL29812     2A11 3E19 2C124 33 1 50 - 5 90 - 13 50 - 55 
AL27231     AL28617     AL29815     2A17 3E19 2B84 34 1 50 - 11 90 - 13 50 - 27 
AL27295     AL28619     AL29818     3G18 1G10 2B814 2 1 90 - 62 40 - 46 50 - 27 
AL27352     AL28620     AL29819     3E13 3F6 2B85 12 1 90 - 7 90 - 25 50 - 27 
AL27353     AL28621     AL29827     3E13 3F6 1E57 13 11 90 - 7 90 - 25 30 - 29 
AL27356     AL28658     AL29828     3E13 2G7 3E134 27 10 90 - 7 70 - 5 90 - 7 
AL27357     AL28658     AL29908     3E13 2G13 3E239 27 9 90 - 7 70 - 11 90 - 17 
AL27371     AL28674     AL29909     1E19 2H11 2H227 6 9 40 - 5 70 - 34 70 - 45 
AL27372     AL28954     AL29909     1E19 2G21 2H2412 13 11 40 - 5 70 - 19 70 - 47 
AL27373     AL28956     AL29910     1E19 2G21 3E2314 5 8 40 - 5 70 - 19 90 - 17 
AL27373     AL28976     AL29911     1E23 1E7 3E2318 6 7 40 - 9 30 - 31 90 - 17 
AL27374     AL28977     AL30010     1E19 1E7 2G219 6 20 40 - 5 30 - 31 70 - 19 
AL27374     AL28978     AL30011     1E23 2E9 2G2214 3 1 40 - 9 50 - 101 70 - 20 
AL27388     AL28979     AL30014     1D10 2E9 2G212 17 23 30 - 9 50 - 101 70 - 19 
AL27391     AL28980     AL30015     3B20 1G16 2G2311 1 3 80 - 39 40 - 52 70 - 21 
AL27559     AL28981     AL30016     1G13 2F10 2G2512 3 15 40 - 49 60 - 19 70 - 23 
AL27561     AL29536     AL30018     1F16 1F14 2G2215 15 12 40 - 27 40 - 25 70 - 20 
AL27569     AL29538     AL30019     3F4 3C16 2G211 3 25 90 - 23 80 - 59 70 - 19 
AL27570     AL29539     AL30024     3F4 3C16 2I37 1 12 90 - 23 80 - 59 70 - 51 
AL27809     AL29541     AL30025     1G3 3C16 2I312 3 12 40 - 39 80 - 59 70 - 51 
AL27901     AL29542     AL30028     1F20 3C16 2I229 1 7 40 - 31 80 - 59 70 - 70 
AL27982     AL29609     AL30029     2E19 3G17 2I225 7 7 60 - 3 90 - 61 70 - 70 
AL27982     AL29611     AL30030     2E21 1F22 2I81 1 4 60 - 5 40 - 33 70 - 56 
AL27999     AL29611     AL30031     1G15 1F24 2I81 1 3 40 - 51 40 - 35 70 - 56 
AL28022     AL29613     AL30032     2G23 3F20 2I812 9 2 70 - 21 90 - 39 70 - 56 
AL28037     AL29613     AL30033     1B17 3G7 2I83 .. 1 20 - 36 90 - 51 70 - 56 
AL28090     AL29613     AL30044     2C14 3G9 2G2112 .. 27 50 - 57 90 - 53 70 - 19 
AL28090     AL29614     AL30045     2C14 1F22 2G2113 3 27 50 - 57 40 - 33 70 - 19 
AL28161     AL29615     AL30061     3D4 1F22 3F61 4 21 80 - 71 40 - 33 90 - 25 
AL28179     AL29625     AL30066     1D4 2H18 3F619 1 28 30 - 3 70 - 41 90 - 25 
AL28222     AL29625     AL30067     3B10 2H18 3F611 5 11 80 - 29 70 - 41 90 - 25 
AL28227     AL29625     AL30068     2H11 2H18 3F66 8 36 70 - 34 70 - 41 90 - 25 
AL28228     AL29626     AL30087     2H8 2H18 1G154 9 8 70 - 31 70 - 41 40 - 51 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-3
PN=575



1K19
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AL30101     AL31618     AL33439     1G17 1G23 3G35 8 25 40 - 53 40 - 59 90 - 47 
AL30102     AL31619     AL33439     1G17 1G23 3G153 6 20 40 - 53 40 - 59 90 - 59 
AL30103     AL31620     AL33526     3F13 1G23 1C156 17 1 90 - 32 40 - 59 20 - 58 
AL30104     AL31680     AL33530     3F13 2H2 1C155 1 10 90 - 32 70 - 25 20 - 58 
AL30136     AL31857     AL33531     3E15 3B4 1C1527 1 11 90 - 9 80 - 23 20 - 58 
AL30136     AL31857     AL33532     3E15 3B6 1C15.. 17 13 90 - 9 80 - 25 20 - 58 
AL30137     AL31976     AL33532     3E15 1F16 1C1610 15 15 90 - 9 40 - 27 20 - 59 
AL30138     AL31992     AL33538     3E15 1C10 2D64 6 9 90 - 9 20 - 53 50 - 73 
AL30139     AL31992     AL34593     3E15 2G23 2I14 1 1 90 - 9 70 - 21 70 - 49 
AL30141     AL31992     AL34595     3E15 2G25 2I19 7 2 90 - 9 70 - 23 70 - 49 
AL30397     AL32033     AL34733     2I1 3E9 2D131 8 1 70 - 49 90 - 3 50 - 80 
AL30399     AL32034     AL34904     2I1 3E9 2A192 8 16 70 - 49 90 - 3 50 - 13 
AL30414     AL32035     AL35005     1E25 1G15 3A1928 6 1 40 - 11 40 - 51 80 - 13 
AL30416     AL32036     AL35005     1E25 1G15 3A197 6 22 40 - 11 40 - 51 80 - 13 
AL30417     AL32587     AL35090     1E25 2C12 2F149 2 29 40 - 11 50 - 55 60 - 23 
AL30418     AL32587     AL35090     1E25 2C14 2F1621 12 29 40 - 11 50 - 57 60 - 25 
AL30419     AL32587     AL35123     1E25 2C14 2I1311 13 8 40 - 11 50 - 57 70 - 61 
AL30421     AL32620     AL35155     1E25 2H4 2E718 4 1 40 - 11 70 - 27 50 - 99 
AL30421     AL32620     AL35641     1F2 3F14 3G1518 9 25 40 - 13 90 - 33 90 - 59 
AL30422     AL32639     AL35677     1E25 1C10 2I327 2 12 40 - 11 20 - 53 70 - 51 
AL30423     AL32737     AL35677     1E25 3D4 2I2217 1 7 40 - 11 80 - 71 70 - 70 
AL30423     AL32789     AL35755     1F2 3E11 2G1716 13 1 40 - 13 90 - 5 70 - 15 
AL30424     AL32789     AL35831     1E25 3E11 3A116 15 1 40 - 11 90 - 5 80 - 5 
AL30425     AL32790     AL35969     1E25 3E11 2B613 13 7 40 - 11 90 - 5 50 - 25 
AL30428     AL32790     AL35994     1G17 3E11 2E134 15 24 40 - 53 90 - 5 50 - 105 
AL30436     AL32791     AL35995     3F4 2D4 2E1314 5 7 90 - 23 50 - 71 50 - 105 
AL30437     AL32791     AL35998     3F4 2D4 1E2516 8 1 90 - 23 50 - 71 40 - 11 
AL30438     AL32791     AL35999     3F4 2D4 1E2515 9 23 90 - 23 50 - 71 40 - 11 
AL30500     AL32863     AL36100     1G15 1E23 1E2313 1 30 40 - 51 40 - 9 40 - 9 
AL30501     AL32863     AL36100     1G15 1E25 1E2510 5 1 40 - 51 40 - 11 40 - 11 
AL30690     AL32891     AL36101     3G7 1G5 1E231 28 19 90 - 51 40 - 41 40 - 9 
AL30691     AL32907     AL36122     3F24 3D13 2F1410 1 14 90 - 43 80 - 80 60 - 23 
AL30691     AL32910     AL36122     3G9 2I8 2F1610 1 14 90 - 53 70 - 56 60 - 25 
AL30692     AL32964     AL36123     3F24 2A19 2F146 8 13 90 - 43 50 - 13 60 - 23 
AL30692     AL32965     AL36123     3G3 2A17 2F165 2 13 90 - 47 50 - 11 60 - 25 
AL30692     AL32965     AL36186     3G9 2A19 2F166 17 18 90 - 53 50 - 13 60 - 25 
AL30777     AL32965     AL36187     2A11 2A19 2F164 18 24 50 - 5 50 - 13 60 - 25 
AL30777     AL32965     AL36198     2A11 2A19 2F147 19 6 50 - 5 50 - 13 60 - 23 
AL30777     AL32965     AL36198     2A17 2A20 2F164 1 6 50 - 11 50 - 14 60 - 25 
AL30777     AL32975     AL36324     2A17 1D4 3G17 17 10 50 - 11 30 - 3 90 - 45 
AL30781     AL33010     AL36327     3C22 3G3 3G315 21 33 80 - 65 90 - 47 90 - 47 
AL30781     AL33010     AL36335     3D2 3G15 1G154 34 2 80 - 69 90 - 59 40 - 51 
AL30800     AL33016     AL36335     1F12 3G3 1G151 27 14 40 - 23 90 - 47 40 - 51 
AL30801     AL33016     AL36365     1F12 3G15 1F161 22 16 40 - 23 90 - 59 40 - 27 
AL30802     AL33044     AL36374     1F12 2H14 2A191 7 9 40 - 23 70 - 37 50 - 13 
AL30803     AL33045     AL36374     1F12 2H14 2A191 7 19 40 - 23 70 - 37 50 - 13 
AL30965     AL33069     AL36374     3C22 3G3 2A2029 1 1 80 - 65 90 - 47 50 - 14 
AL30966     AL33104     AL36390     3C22 2H6 1E2024 9 7 80 - 65 70 - 29 40 - 6 
AL30967     AL33104     AL36390     3C22 2H6 1G1329 10 17 80 - 65 70 - 29 40 - 49 
AL30968     AL33104     AL36390     3C22 2H6 1G2524 11 13 80 - 65 70 - 29 40 - 61 
AL30974     AL33105     AL36391     2I22 2H6 1E197 9 .. 70 - 70 70 - 29 40 - 5 
AL30978     AL33105     AL36391     3F18 2H6 1E2018 10 1 90 - 37 70 - 29 40 - 6 
AL30979     AL33105     AL36391     3F18 2H6 1G131 11 17 90 - 37 70 - 29 40 - 49 
AL31052     AL33113     AL36391     3B4 2D24 1G251 8 13 80 - 23 50 - 91 40 - 61 
AL31052     AL33114     AL36533     3B6 2D24 2E193 11 1 80 - 25 50 - 91 60 - 3 
AL31078     AL33246     AL36533     3D2 2D6 2E216 9 2 80 - 69 50 - 73 60 - 5 
AL31078     AL33247     AL36555     3D2 2D6 3G110 13 11 80 - 69 50 - 73 90 - 45 
AL31079     AL33249     AL36556     3C22 2D6 3F201 5 1 80 - 65 50 - 73 90 - 39 
AL31081     AL33250     AL36556     3D10 2D6 3G118 16 .. 80 - 77 50 - 73 90 - 45 
AL31229     AL33251     AL36556     3A21 2D6 3G311 9 .. 80 - 15 50 - 73 90 - 47 
AL31424     AL33270     AL36838     2H2 1E23 1F41 28 9 70 - 25 40 - 9 40 - 15 
AL31425     AL33271     AL37080     2H2 1E23 3F121 27 1 70 - 25 40 - 9 90 - 31 
AL31515     AL33279     AL37081     2E23 2D6 3F123 9 1 60 - 7 50 - 73 90 - 31 
AL31565     AL33280     AL37192     1C15 2D6 2A171 5 2 20 - 58 50 - 73 50 - 11 
AL31579     AL33288     AL37192     3D11 2G25 2A191 23 9 80 - 78 70 - 23 50 - 13 
AL31593     AL33315     AL37192     2D24 2A11 2A197 1 19 50 - 91 50 - 5 50 - 13 
AL31595     AL33315     AL37192     2D24 2A17 2A2010 1 1 50 - 91 50 - 11 50 - 14 

180-4 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=576



1K20
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AL37357     AL39913     AL56381     1D6 3F20 3A191 1 12 30 - 5 90 - 39 80 - 13 
AL37358     AL39913     AL56820     1D6 3F20 2D176 9 6 30 - 5 90 - 39 50 - 84 
AL37364     AL39913     AL57323     1D6 3F22 2D172 .. 11 30 - 5 90 - 41 50 - 84 
AL37365     AL39913     AL57945     1D6 3F24 1C164 .. 13 30 - 5 90 - 43 20 - 59 
AL37451     AL39913     AL58296     1C10 3G1 2D46 .. 4 20 - 53 90 - 45 50 - 71 
AL37451     AL39913     AL58296     2G23 3G3 2E91 .. 1 70 - 21 90 - 47 50 - 101 
AL37451     AL39913     AL58311     2G25 3G5 3A197 .. 1 70 - 23 90 - 49 80 - 13 
AL37475     AL39913     AL58311     3F6 3G7 3A1911 .. 22 90 - 25 90 - 51 80 - 13 
AL37704     AL39913     AL58367     2A19 3G9 1G1516 .. 14 50 - 13 90 - 53 40 - 51 
AL37707     AL39913     AL58367     2A17 3G11 1G152 1 15 50 - 11 90 - 55 40 - 51 
AL37707     AL39934     AL58367     2A19 1D6 1G159 1 16 50 - 13 30 - 5 40 - 51 
AL37707     AL39935     AL58524     2A19 2A20 3F419 1 15 50 - 13 50 - 14 90 - 23 
AL37707     AL39936     AL58739     2A20 2A14 1G51 1 25 50 - 14 50 - 8 40 - 41 
AL37901     AL39937     AL58739     3F4 2A20 1G51 1 26 90 - 23 50 - 14 40 - 41 
AL37902     AL39940     AL60270     3F4 3G13 2A1911 3 9 90 - 23 90 - 57 50 - 13 
AL38083     AL39941     AL60270     2H4 3G13 2A204 8 1 70 - 27 90 - 57 50 - 14 
AL38083     AL39942     AL60271     3F14 3G15 2A139 10 10 90 - 33 90 - 59 50 - 7 
AL38086     AL39943     AL60271     3A11 3G15 2A131 2 16 80 - 5 90 - 59 50 - 7 
AL38087     AL39944     AL60271     3A11 3G15 2A141 1 1 80 - 5 90 - 59 50 - 8 
AL38213     AL40847     AL60272     2F11 1C15 2A199 1 18 60 - 20 20 - 58 50 - 13 
AL38234     AL40847     AL60272     2F5 1C16 2A201 1 1 60 - 14 20 - 59 50 - 14 
AL38240     AL40886     AL60272     2B8 2H10 2A2014 3 5 50 - 27 70 - 33 50 - 14 
AL38379     AL40886     AL60399     1D6 2H10 3C2214 4 1 30 - 5 70 - 33 80 - 65 
AL38481     AL40886     AL60399     1F4 2H10 3C249 6 13 40 - 15 70 - 33 80 - 67 
AL38518     AL40886     AL60400     3D22 2H10 3C221 7 1 80 - 89 70 - 33 80 - 65 
AL38518     AL40886     AL60400     3D22 2H10 3C2417 25 13 80 - 89 70 - 33 80 - 67 
AL38522     AL40888     AL60565     3A9 2H10 2H1414 3 5 80 - 3 70 - 33 70 - 37 
AL38522     AL40888     AL61479     3A11 2H10 2H201 4 7 80 - 5 70 - 33 70 - 43 
AL38522     AL40888     AL62690     3A11 2H10 1F105 6 1 80 - 5 70 - 33 40 - 21 
AL38555     AL40888     AL62696     2E5 2H10 3D41 7 1 50 - 97 70 - 33 80 - 71 
AL38555     AL40888     AL62697     2E7 2H10 3D41 25 1 50 - 99 70 - 33 80 - 71 
AL38634     AL41247     AL62707     2C14 1F8 1F163 1 7 50 - 57 40 - 19 40 - 27 
AL38761     AL41247     AL62707     3D22 1F10 1F1615 1 16 80 - 89 40 - 21 40 - 27 
AL38819     AL41262     AL63095     3A11 3C22 1F1014 15 25 80 - 5 80 - 65 40 - 21 
AL38820     AL41262     AL63095     3A11 3C24 1F1015 14 26 80 - 5 80 - 67 40 - 21 
AL38874     AL41520     AL63374     3A11 1F10 2A175 14 2 80 - 5 40 - 21 50 - 11 
AL38892     AL41522     AL63636     2A11 1F10 2C1216 9 1 50 - 5 40 - 21 50 - 55 
AL38892     AL41525     AL63636     2A17 1F10 2C1616 22 1 50 - 11 40 - 21 50 - 59 
AL39018     AL41614     AL63637     3B14 3C24 2C1220 5 1 80 - 33 80 - 67 50 - 55 
AL39018     AL41626     AL63637     3B14 1F10 2C1822 26 1 80 - 33 40 - 21 50 - 61 
AL39019     AL55042     AL63639     3B14 1F10 2C1219 8 1 80 - 33 40 - 21 50 - 55 
AL39019     AL55043     AL63639     3B14 1F10 2C1630 20 1 80 - 33 40 - 21 50 - 59 
AL39020     AL55044     AL63641     3B14 1F10 2C1213 18 1 80 - 33 40 - 21 50 - 55 
AL39020     AL55046     AL63641     3B14 1F8 2C1825 2 1 80 - 33 40 - 19 50 - 61 
AL39021     AL55046     AL63798     3B14 1F10 3B1420 27 31 80 - 33 40 - 21 80 - 33 
AL39021     AL55047     AL63887     3B14 1F10 3B2022 16 11 80 - 33 40 - 21 80 - 39 
AL39022     AL55073     AL63985     3B14 2J20 3A919 2 14 80 - 33 70 - 93 80 - 3 
AL39022     AL55073     AL63985     3B14 2J21 3A1130 4 1 80 - 33 70 - 94 80 - 5 
AL39023     AL55074     AL64330     3B14 2J20 2C1220 2 1 80 - 33 70 - 93 50 - 55 
AL39023     AL55074     AL64330     3B14 2J21 2C2022 4 1 80 - 33 70 - 94 50 - 63 
AL39024     AL55140     AL64588     3B14 2A11 3F619 2 3 80 - 33 50 - 5 90 - 25 
AL39024     AL55140     AL64588     3B14 2A13 3F830 10 3 80 - 33 50 - 7 90 - 27 
AL39618     AL55140     AL64830     2A17 2A13 2H102 11 25 50 - 11 50 - 7 70 - 33 
AL39618     AL55140     AL64830     2A19 2A13 2H109 13 27 50 - 13 50 - 7 70 - 33 
AL39618     AL55140     AL64831     2A19 2A13 2H1010 15 25 50 - 13 50 - 7 70 - 33 
AL39618     AL55140     AL64831     2A19 2A13 2H1011 20 27 50 - 13 50 - 7 70 - 33 
AL39618     AL55140     AL65077     2A19 2A14 1F219 1 17 50 - 13 50 - 8 40 - 13 
AL39624     AL55150     AL65457     2A11 3B4 3C102 1 2 50 - 5 80 - 23 80 - 53 
AL39624     AL55150     AL65458     2A13 3B6 3C1010 1 1 50 - 7 80 - 25 80 - 53 
AL39624     AL56167     AL66170     2A13 2A17 3C1013 2 2 50 - 7 50 - 11 80 - 53 
AL39624     AL56167     AL66171     2A13 2A19 3C1015 3 1 50 - 7 50 - 13 80 - 53 
AL39624     AL56167     AL66303     2A13 2A19 2E2120 9 8 50 - 7 50 - 13 60 - 5 
AL39624     AL56167     AL66303     2A14 2A19 2E211 11 25 50 - 8 50 - 13 60 - 5 
AL39779     AL56167     AL66515     3E2 2A19 3C101 14 8 80 - 94 50 - 13 80 - 53 
AL39816     AL56167     AL66515     3G13 2A19 3C101 15 18 90 - 57 50 - 13 80 - 53 
AL39823     AL56167     AL66516     3G13 2A19 3C1015 19 9 90 - 57 50 - 13 80 - 53 
AL39878     AL56167     AL66516     2C20 2A20 3C1010 1 19 50 - 63 50 - 14 80 - 53 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-5
PN=577



1K21
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AL66606     AR26407     AR39167     3E1 2J4 2G74 2 36 80 - 93 70 - 77 70 - 5 
AL66607     AR26480     AR39168     3E1 3B18 2G114 4 1 80 - 93 80 - 37 70 - 9 
AL66608     AR26697     AR39168     3E1 2I19 2G134 13 33 80 - 93 70 - 67 70 - 11 
AL66620     AR26706     AR39168     1F4 2D12 2G139 23 34 40 - 15 50 - 79 70 - 11 
AL66620     AR26723     AR39168     1F5 2G9 2G131 34 35 40 - 16 70 - 7 70 - 11 
AL66935     AR26723     AR39168     1G5 2G15 2G1322 34 36 40 - 41 70 - 13 70 - 11 
AL66935     AR26723     AR39169     1G5 2I13 2G727 2 8 40 - 41 70 - 61 70 - 5 
AL67171     AR26725     AR39170     3E1 2E23 2G134 10 8 80 - 93 60 - 7 70 - 11 
AL67175     AR26725     AR39173     1E20 2F14 2G92 11 31 40 - 6 60 - 23 70 - 7 
AL67175     AR26725     AR39173     1E23 2F16 2G1530 11 31 40 - 9 60 - 25 70 - 13 
AL67175     AR26746     AR40688     1E25 2F8 2I211 9 25 40 - 11 60 - 17 70 - 69 
AL67175     AR26746     AR40795     1F2 2F14 2C141 5 22 40 - 13 60 - 23 50 - 57 
AL67261     AR26746     AR40828     2D8 2F16 2I1610 5 1 50 - 75 60 - 25 70 - 64 
AL67261     AR26746     AR41785     2D8 2G7 3E114 32 2 50 - 75 70 - 5 80 - 93 
AL67525     AR26746     AR42287     2A11 2G13 2H161 32 6 50 - 5 70 - 11 70 - 39 
AL67525     AR26763     AR45251     2A17 2H22 2F141 23 19 50 - 11 70 - 45 60 - 23 
AL67574     AR26763     AR45251     2F7 2I24 2F163 7 19 60 - 16 70 - 72 60 - 25 
AL67574     AR26782     AR45530     2F7 2E1 1A194 3 2 60 - 16 50 - 93 20 - 13 
AL67574     AR26928     AR47825     2F7 1D12 2J45 3 4 60 - 16 30 - 11 70 - 77 
AL67715     AR27440     AR48296     1G3 2J4 2I2412 .. 9 40 - 39 70 - 77 70 - 72 
AL68118     AR27699     AR48297     2C22 2G21 2I2415 25 1 50 - 65 70 - 19 70 - 72 
AL68214     AR27738     AR48499     1C15 2G7 2G2110 27 7 20 - 58 70 - 5 70 - 19 
AL68214     AR27738     AR48499     1C16 2G13 2G2212 27 8 20 - 59 70 - 11 70 - 20 
AL68277     AR27814     AR49427     3B16 1E11 2G412 16 5 80 - 35 30 - 35 70 - 2 
AL68277     AR27814     AR49563     3B16 3E1 1F2013 3 7 80 - 35 80 - 93 40 - 31 
AL68277     AR27940     AR49592     3B18 1E11 3B1616 8 3 80 - 37 30 - 35 80 - 35 
AL68883     AR27977     AR49866     1F2 1B17 3D42 2 11 40 - 13 20 - 36 80 - 71 
AL68885     AR28072     AR49867     1F2 2D7 3D47 2 6 40 - 13 50 - 74 80 - 71 
AL68887     AR28251     AR49868     1F2 2I13 3D411 5 1 40 - 13 70 - 61 80 - 71 
AL68889     AR28403     AR50040     1F2 1F18 1D1823 19 2 40 - 13 40 - 29 30 - 17 
AL68891     AR30507     AR50041     1F2 3D25 1D185 2 12 40 - 13 80 - 92 30 - 17 
AL68893     AR33877     AR50580     1F2 2I24 1G213 10 1 40 - 13 70 - 72 40 - 38 
AM30347     AR35223     AR51180     3B16 2B2 3A1715 27 17 80 - 35 50 - 21 80 - 11 
AM30347     AR38225     AR51407     3B18 2G7 3C1018 5 1 80 - 37 70 - 5 80 - 53 
AR100124    AR38225     AR51481     1A19 2G13 1F182 5 15 20 - 13 70 - 11 40 - 29 
AR100124    AR38239     AR51481     1A19 2J4 1F183 1 16 20 - 13 70 - 77 40 - 29 
AR100124    AR38239     AR51687     1C18 2J6 2I31 .. 12 20 - 61 70 - 79 70 - 51 
AR101238    AR38398     AR51688     2G7 1D10 2I320 20 12 70 - 5 30 - 9 70 - 51 
AR101238    AR38713     AR51690     2G13 2J7 2I720 1 4 70 - 11 70 - 80 70 - 55 
AR102452    AR38849     AR51691     1D19 2J6 2I38 24 7 30 - 18 70 - 79 70 - 51 
AR102676    AR39041     AR51694     1D20 2G7 2I73 22 3 30 - 19 70 - 5 70 - 55 
AR103033    AR39041     AR51702     2G11 2G13 2H241 22 8 70 - 9 70 - 11 70 - 47 
AR103034    AR39052     AR52278     2G5 2G9 2H81 21 6 70 - 3 70 - 7 70 - 31 
AR103040    AR39052     AR52279     2G7 2G15 2H819 21 6 70 - 5 70 - 13 70 - 31 
AR103040    AR39053     AR52361     2G7 2B14 2F1430 4 1 70 - 5 50 - 33 60 - 23 
AR103040    AR39093     AR52361     2G13 2B14 2F1619 8 1 70 - 11 50 - 33 60 - 25 
AR103040    AR39107     AR52372     2G13 2B14 2F1430 5 2 70 - 11 50 - 33 60 - 23 
AR103053    AR39107     AR52372     1B24 2B20 2F161 18 2 20 - 43 50 - 39 60 - 25 
AR103053    AR39108     AR52506     1C7 2B20 3B166 21 12 20 - 50 50 - 39 80 - 35 
AR21059     AR39115     AR52621     1F25 2B12 2I243 33 9 40 - 36 50 - 31 70 - 72 
AR21737     AR39115     AR52622     1G1 2C6 2I243 24 1 40 - 37 50 - 49 70 - 72 
AR21739     AR39117     AR52706     1G1 2B12 2D28 35 8 40 - 37 50 - 31 50 - 69 
AR21837     AR39117     AR52729     1C4 2C6 1D191 23 2 20 - 47 50 - 49 30 - 18 
AR21837     AR39118     AR52729     1C4 2B20 1D1912 10 3 20 - 47 50 - 39 30 - 18 
AR21837     AR39127     AR52785     1C7 2B20 2G91 2 15 20 - 50 50 - 39 70 - 7 
AR21837     AR39128     AR52785     2I22 2B12 2G153 1 15 70 - 70 50 - 31 70 - 13 
AR21837     AR39128     AR53392     3F6 2C6 3A253 14 12 90 - 25 50 - 49 80 - 19 
AR21837     AR39157     AR53395     3F8 2I19 3A253 7 1 90 - 27 70 - 67 80 - 19 
AR21839     AR39158     AR53475     1C10 2I19 2G236 5 12 20 - 53 70 - 67 70 - 21 
AR21839     AR39162     AR53476     1C13 2I21 2G236 17 3 20 - 56 70 - 69 70 - 21 
AR21839     AR39164     AR53799     2G23 2B14 2E11 7 2 70 - 21 50 - 33 50 - 93 
AR21839     AR39164     AR53862     2G25 2B20 3B47 20 1 70 - 23 50 - 39 80 - 23 
AR21839     AR39164     AR53863     2G25 2C2 3B29 16 1 70 - 23 50 - 45 80 - 21 
AR21840     AR39167     AR53864     1C12 2G5 3B212 1 12 20 - 55 70 - 3 80 - 21 
AR21841     AR39167     AR53864     1D6 2G7 3B413 33 12 30 - 5 70 - 5 80 - 23 
AR21999     AR39167     AR53999     1D4 2G7 1F41 34 4 30 - 3 70 - 5 40 - 15 
AR21999     AR39167     AR54634     2G21 2G7 3B1418 35 20 70 - 19 70 - 5 80 - 33 

180-6 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=578



1K22
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AR54635     AR65507     AR85323     3B14 1C18 2H220 3 13 80 - 33 20 - 61 70 - 25 
AR54637     AR66478     AR85323     3B14 1F18 3F1420 9 4 80 - 33 40 - 29 90 - 33 
AR55230     AR66799     AR85710     2J18 1F18 1D2212 12 10 70 - 91 40 - 29 30 - 21 
AR55382     AR67002     AR85710     2B18 1D25 1D2313 1 10 50 - 37 30 - 24 30 - 22 
AR55382     AR67003     AR85710     2B24 1D25 1D2420 2 10 50 - 43 30 - 24 30 - 23 
AR55382     AR67004     AR85744     2C4 1D25 2B1215 3 16 50 - 47 30 - 24 50 - 31 
AR55384     AR67091     AR86535     1C12 1D18 2I2111 7 23 20 - 55 30 - 17 70 - 69 
AR55396     AR67942     AR87419     2B18 1B10 1B227 10 1 50 - 37 20 - 29 20 - 41 
AR55396     AR67961     AR87419     2B24 1A22 1B2221 5 4 50 - 43 20 - 16 20 - 41 
AR55396     AR67961     AR87420     2C4 1A22 1B2416 6 1 50 - 47 20 - 16 20 - 43 
AR55695     AR68071     AR87738     2J14 2J14 1B125 8 6 70 - 87 70 - 87 20 - 31 
AR55695     AR68801     AR89061     2J16 3A21 2G1136 9 1 70 - 89 80 - 15 70 - 9 
AR55759     AR69659     AR89062     1B12 2B14 2G54 8 1 20 - 31 50 - 33 70 - 3 
AR55759     AR70150     AR89063     1B13 2I21 2G52 23 1 20 - 32 70 - 69 70 - 3 
AR55978     AR70436     AR89064     1B12 1F8 2G119 1 1 20 - 31 40 - 19 70 - 9 
AR55978     AR70436     AR89072     1B12 1F10 2G910 1 2 20 - 31 40 - 21 70 - 7 
AR55980     AR70581     AR89072     1B12 1A21 2G156 1 2 20 - 31 20 - 15 70 - 13 
AR55984     AR70581     AR89073     1B12 1A22 2G76 2 19 20 - 31 20 - 16 70 - 5 
AR56704     AR70583     AR89073     3A17 1A21 2G79 1 31 80 - 11 20 - 15 70 - 5 
AR56705     AR70583     AR89073     3A17 1A22 2G131 2 19 80 - 11 20 - 16 70 - 11 
AR56772     AR70718     AR89073     2B12 2B4 2G1330 30 31 50 - 31 50 - 23 70 - 11 
AR56957     AR71382     AR89075     2B12 2B20 2G1316 18 8 50 - 31 50 - 39 70 - 11 
AR58126     AR71393     AR89076     1F18 2B20 2G715 20 8 40 - 29 50 - 39 70 - 5 
AR58196     AR71396     AR89563     1B3 2B20 1E12 21 1 20 - 22 50 - 39 30 - 25 
AR58605     AR71618     AR89563     2D22 1B12 1E11 3 2 50 - 89 20 - 31 30 - 25 
AR58606     AR71618     AR89563     3B8 1B13 1E110 4 4 80 - 27 20 - 32 30 - 25 
AR58606     AR71618     AR89691     3B12 1C18 2H28 2 13 80 - 31 20 - 61 70 - 25 
AR58607     AR71618     AR89691     3B8 1C18 3F1411 3 4 80 - 27 20 - 61 90 - 33 
AR58608     AR71902     AR90453     3B8 2J4 2G912 3 31 80 - 27 70 - 77 70 - 7 
AR60559     AR71990     AR90453     1D19 1C18 2G158 1 31 30 - 18 20 - 61 70 - 13 
AR60701     AR72364     AR90550     1B19 3D10 1B129 1 6 20 - 38 80 - 77 20 - 31 
AR61165     AR72365     AR90550     2H22 3D10 1B131 2 1 70 - 45 80 - 77 20 - 32 
AR61165     AR72376     AR91660     2H24 3D10 1B11 3 4 70 - 47 80 - 77 20 - 20 
AR61399     AR72377     AR91660     2B12 3D10 1B2.. 3 4 50 - 31 80 - 77 20 - 21 
AR61403     AR72837     AR91662     2B12 3D8 1B426 2 2 50 - 31 80 - 75 20 - 23 
AR61916     AR72864     AR91662     2B2 3D8 1B61 1 1 50 - 21 80 - 75 20 - 25 
AR62149     AR72881     AR91662     2J10 1D25 1B65 4 2 70 - 83 30 - 24 20 - 25 
AR62149     AR72910     AR91662     2J12 1D14 1B612 1 3 70 - 85 30 - 13 20 - 25 
AR62149     AR72949     AR91662     2J13 3D10 1B62 8 4 70 - 86 80 - 77 20 - 25 
AR62149     AR72957     AR91768     2J22 1C13 1D223 1 1 70 - 95 20 - 56 30 - 21 
AR62194     AR73097     AR91768     1D25 1B20 1D235 5 1 30 - 24 20 - 39 30 - 22 
AR62401     AR73673     AR91769     1E19 1E1 1D22.. 1 1 40 - 5 30 - 25 30 - 21 
AR62401     AR73684     AR91769     1E20 2G9 1D231 26 1 40 - 6 70 - 7 30 - 22 
AR62936     AR73684     AR91770     1D6 2G9 1D2214 34 1 30 - 5 70 - 7 30 - 21 
AR62978     AR73684     AR91772     1B19 2G15 1D231 26 1 20 - 38 70 - 13 30 - 22 
AR62979     AR73684     AR91772     1B19 2G15 1D241 34 1 20 - 38 70 - 13 30 - 23 
AR63103     AR74518     AR92506     1E9 1G13 1B1618 5 2 30 - 33 40 - 49 20 - 35 
AR63613     AR74519     AR92893     2F7 1G13 1B101 2 8 60 - 16 40 - 49 20 - 29 
AR63653     AR75601     AR93928     1D18 2D7 2D1716 2 11 30 - 17 50 - 74 50 - 84 
AR63909     AR75958     AR94126     2C14 2I24 1E912 11 20 50 - 57 70 - 72 30 - 33 
AR63909     AR76102     AR95932     2C14 1D22 1B1013 2 2 50 - 57 30 - 21 20 - 29 
AR63911     AR76102     AR96613     2H10 1D23 2G925 2 15 70 - 33 30 - 22 70 - 7 
AR63911     AR76102     AR96613     2H10 1D24 2G1528 2 15 70 - 33 30 - 23 70 - 13 
AR63911     AR77204     AR96662     2H10 1D22 2B1429 1 4 70 - 33 30 - 21 50 - 33 
AR63911     AR77323     AR96662     2H10 1G1 2B1430 1 5 70 - 33 40 - 37 50 - 33 
AR63911     AR77324     AR96662     2H10 1G1 2B1431 3 11 70 - 33 40 - 37 50 - 33 
AR64415     AR77325     AR96662     1C4 1G1 2B2012 9 18 20 - 47 40 - 37 50 - 39 
AR64415     AR77326     AR96662     1C4 1G1 2B2014 1 20 20 - 47 40 - 37 50 - 39 
AR64724     AR78361     AR96662     1A12 2B12 2B201 9 .. 20 - 6 50 - 31 50 - 39 
AR64724     AR78634     AR97026     1A13 1D24 1A121 1 1 20 - 7 30 - 23 20 - 6 
AR64845     AR79622     AR97026     2J14 1A25 1A138 1 1 70 - 87 20 - 19 20 - 7 
AR65260     AR79868     AR97187     1B24 1B12 1C181 6 3 20 - 43 20 - 31 20 - 61 
AR65260     AR80332     AR97201     1B24 1D25 1A222 1 5 20 - 43 30 - 24 20 - 16 
AR65440     AR80892     AR97201     1E9 2J2 1A2220 1 6 30 - 33 70 - 75 20 - 16 
AR65507     AR82016     AR97204     1B12 2B12 1A73 .. 1 20 - 31 50 - 31 20 - 1 
AR65507     AR83549     AR97708     1B13 2I16 1B244 1 1 20 - 32 70 - 64 20 - 43 
AR65507     AR84228     AR97708     1C18 1D4 1C22 8 1 20 - 61 30 - 3 20 - 45 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-7
PN=579



1K23
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AR98993     AT20703     AT22238     2G19 2E11 3B81 4 1 70 - 17 50 - 103 80 - 27 
AR99025     AT20727     AT22239     2I21 1D4 3B817 11 1 70 - 69 30 - 3 80 - 27 
AR99100     AT20727     AT22246     2I24 1D4 3B810 19 2 70 - 72 30 - 3 80 - 27 
AT10611     AT20728     AT22247     1D10 1D4 3B81 20 2 30 - 9 30 - 3 80 - 27 
AT10638     AT20748     AT22279     1D19 1E11 3B83 1 3 30 - 18 30 - 35 80 - 27 
AT11927     AT20749     AT22280     2F2 1F4 3B88 15 3 60 - 11 40 - 15 80 - 27 
AT12431     AT20784     AT22359     2E3 2D6 2D87 9 1 50 - 95 50 - 73 50 - 75 
AT13740     AT20786     AT22919     1A13 2D6 1A1713 5 4 20 - 7 50 - 73 20 - 11 
AT13740     AT20848     AT22919     1A15 1C10 1A1712 2 7 20 - 9 20 - 53 20 - 11 
AT13740     AT20849     AT22926     1C12 1C12 2A2326 27 9 20 - 55 20 - 55 50 - 17 
AT13740     AT20894     AT22953     1D14 2I3 3A2124 10 11 30 - 13 70 - 51 80 - 15 
AT14771     AT20894     AT22961     1F25 2I22 1B204 8 4 40 - 36 70 - 70 20 - 39 
AT16288     AT20896     AT22965     1G1 2I22 1B101 7 8 40 - 37 70 - 70 20 - 29 
AT16431     AT20911     AT23175     2D20 1D14 2E2329 3 3 50 - 87 30 - 13 60 - 7 
AT16887     AT20930     AT23180     2E3 1E3 1C835 16 3 50 - 95 30 - 27 20 - 51 
AT18009     AT20960     AT23220     1B1 2G23 2B104 10 10 20 - 20 70 - 21 50 - 29 
AT18009     AT20960     AT23222     1B2 2G25 2D124 4 11 20 - 21 70 - 23 50 - 79 
AT18016     AT20961     AT23223     1A19 2G25 2D121 15 13 20 - 13 70 - 23 50 - 79 
AT18031     AT21108     AT23224     1B10 1B10 2D107 1 1 20 - 29 20 - 29 50 - 77 
AT18055     AT21110     AT23451     1A25 1B10 1G71 1 4 20 - 19 20 - 29 40 - 43 
AT18074     AT21112     AT23544     1B20 1B10 2F85 1 7 20 - 39 20 - 29 60 - 17 
AT18178     AT21114     AT23548     1B18 1B10 2I222 1 7 20 - 37 20 - 29 70 - 70 
AT18815     AT21122     AT23550     1F25 1B12 2G211 11 13 40 - 36 20 - 31 70 - 19 
AT18904     AT21124     AT23552     1B20 1B12 2G219 11 5 20 - 39 20 - 31 70 - 19 
AT18904     AT21126     AT23579     1C4 1B12 2A2512 11 4 20 - 47 20 - 31 50 - 19 
AT18904     AT21130     AT23717     1C6 1B10 2I36 3 14 20 - 49 20 - 29 70 - 51 
AT18995     AT21132     AT23759     1F25 1B10 2J94 3 6 40 - 36 20 - 29 70 - 82 
AT19509     AT21134     AT23885     1B3 1B10 3B142 3 19 20 - 22 20 - 29 80 - 33 
AT19808     AT21136     AT24183     2F2 1B10 2E713 3 1 60 - 11 20 - 29 50 - 99 
AT19831     AT21138     AT24185     2E13 1B12 2E77 11 1 50 - 105 20 - 31 50 - 99 
AT19833     AT21139     AT24252     2F11 1B10 1B19 3 11 60 - 20 20 - 29 20 - 20 
AT19834     AT21140     AT24252     2F9 1B10 1B24 1 11 60 - 18 20 - 29 20 - 21 
AT19837     AT21191     AT24401     2A11 1A17 3A194 4 1 50 - 5 20 - 11 80 - 13 
AT19837     AT21191     AT24401     2A11 1A17 3A1912 6 22 50 - 5 20 - 11 80 - 13 
AT19837     AT21382     AT24437     2A17 1B16 1D44 2 21 50 - 11 20 - 35 30 - 3 
AT19837     AT21420     AT24438     2A17 2D14 1D412 7 6 50 - 11 50 - 81 30 - 3 
AT19838     AT21534     AT24540     2H14 1A16 1F165 2 4 70 - 37 20 - 10 40 - 27 
AT19839     AT21620     AT24549     2H11 2E5 1G56 1 29 70 - 34 50 - 97 40 - 41 
AT19840     AT21621     AT24549     2H8 2E5 1G131 1 4 70 - 31 50 - 97 40 - 49 
AT19846     AT21622     AT24549     3D13 2E5 1G252 1 1 80 - 80 50 - 97 40 - 61 
AT19847     AT21622     AT24691     3D13 2E7 1F141 1 10 80 - 80 50 - 99 40 - 25 
AT19849     AT21623     AT24692     2J10 2E5 1F147 1 8 70 - 83 50 - 97 40 - 25 
AT19850     AT21623     AT24692     3A15 2E7 1F1818 1 4 80 - 9 50 - 99 40 - 29 
AT19858     AT21675     AT24693     2E21 2A13 1F148 7 9 60 - 5 50 - 7 40 - 25 
AT19899     AT21689     AT24693     2F8 1D10 1F181 2 5 60 - 17 30 - 9 40 - 29 
AT19966     AT21754     AT24694     2C22 2J14 1G1315 2 7 50 - 65 70 - 87 40 - 49 
AT20025     AT21754     AT24696     2D13 2J16 1F224 33 7 50 - 80 70 - 89 40 - 33 
AT20026     AT21780     AT24696     3E21 2B9 1F249 2 1 90 - 15 50 - 28 40 - 35 
AT20027     AT21781     AT24696     3D10 2H10 1G134 8 8 80 - 77 70 - 33 40 - 49 
AT20037     AT21795     AT24699     2I23 1D12 2A115 4 7 70 - 71 30 - 11 50 - 5 
AT20038     AT21912     AT24699     2I23 2J9 2A176 5 7 70 - 71 70 - 82 50 - 11 
AT20039     AT21913     AT24725     2I23 1D12 2H147 2 7 70 - 71 30 - 11 70 - 37 
AT20040     AT22002     AT24885     2I23 2D8 1E38 10 9 70 - 71 50 - 75 30 - 27 
AT20044     AT22034     AT24944     1E6 2F5 3B201 1 1 30 - 30 60 - 14 80 - 39 
AT20079     AT22055     AT25157     2D12 2D12 2E1311 14 24 50 - 79 50 - 79 50 - 105 
AT20080     AT22071     AT25952     2D12 3D22 2J2213 1 5 50 - 79 80 - 89 70 - 95 
AT20085     AT22071     AT26140     2H8 3D22 1E92 17 9 70 - 31 80 - 89 30 - 33 
AT20094     AT22079     AT26140     2D12 2G21 1E926 20 14 50 - 79 70 - 19 30 - 33 
AT20095     AT22083     AT26188     2D12 2G21 2E2526 23 1 50 - 79 70 - 19 60 - 9 
AT20141     AT22096     AT26349     2H8 2A23 2H144 1 7 70 - 31 50 - 17 70 - 37 
AT20154     AT22128     AT26350     1D12 1B12 2H142 11 5 30 - 11 20 - 31 70 - 37 
AT20167     AT22145     AT26632     2J24 2G22 2B86 12 14 70 - 97 70 - 20 50 - 27 
AT20168     AT22169     AT27130     2J24 2I23 3B145 3 13 70 - 97 70 - 71 80 - 33 
AT20372     AT22170     AT27131     2E19 2I23 3B1423 4 19 60 - 3 70 - 71 80 - 33 
AT20452     AT22201     AT27134     1F4 2G22 3B145 1 19 40 - 15 70 - 20 80 - 33 
AT20519     AT22221     AT27264     3B24 3B12 2E33 1 1 80 - 43 80 - 31 50 - 95 
AT20702     AT22222     AT27313     2E13 3B12 2G2210 1 11 50 - 105 80 - 31 70 - 20 

180-8 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=580



1K24
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
AT27371     AT32064     A4730R      1F14 1E1 1B196 .. 8 40 - 25 30 - 25 20 - 38 
AT27413     AT32064     A4730R      1C13 1E9 2H201 .. 17 20 - 56 30 - 33 70 - 43 
AT27533     AT32187     A4730R      3C19 2B8 2I2514 1 17 80 - 62 50 - 27 70 - 73 
AT27534     AT32280     A4730R      1G23 2G25 2J618 18 36 40 - 59 70 - 23 70 - 79 
AT27535     AT32429     A4731R      1G5 2I14 2J61 2 37 40 - 41 70 - 62 70 - 79 
AT27622     AT32496     A4732R      1E1 2D14 2J62 16 32 30 - 25 50 - 81 70 - 79 
AT27622     AT35121     A4733R      1E1 2E23 2J64 10 33 30 - 25 60 - 7 70 - 79 
AT27622     AT43600     A4736R      1E1 1G5 2J610 7 9 30 - 25 40 - 41 70 - 79 
AT27622     AT43601     A4737R      1E1 1G5 2J612 7 7 30 - 25 40 - 41 70 - 79 
AT27652     AT46457     A4739R      1G13 2F2 2J61 1 10 40 - 49 60 - 11 70 - 79 
AT27917     AT54955     A4745R      1D22 2F2 2J610 1 2 30 - 21 60 - 11 70 - 79 
AT27917     AT56660     A4746R      1D23 3G13 2J610 10 1 30 - 22 90 - 57 70 - 79 
AT27917     AT85153     A4747R      1D24 2H2 2J610 13 3 30 - 23 70 - 25 70 - 79 
AT28050     AT85153     A4748R      2E3 3F14 2J639 4 4 50 - 95 90 - 33 70 - 79 
AT28064     AU41465     A4808R      1C12 1H2 2C1418 12 29 20 - 55 40 - 63 50 - 57 
AT28195     AZ15003     A4827R      3A15 1G8 1B37 5 10 80 - 9 40 - 44 20 - 22 
AT28196     AZ24485     A4827R      3A15 1E23 1B45 23 10 80 - 9 40 - 9 20 - 23 
AT28197     AZ24487     A4827R      3A15 1E23 1B57 7 10 80 - 9 40 - 9 20 - 24 
AT28198     AZ24488     A4827R      3A15 1E23 2C145 15 42 80 - 9 40 - 9 50 - 57 
AT28456     AZ24489     A4827R      3A9 1E23 2E31 10 22 80 - 3 40 - 9 50 - 95 
AT28464     AZ40478     A4847R      2J12 2F5 2A911 1 29 70 - 85 60 - 14 50 - 3 
AT28466     A1160R      A4847R      2J12 2D12 2H1015 22 26 70 - 85 50 - 79 70 - 33 
AT29022     A120R       A4879R      2I1 1A12 1A122 2 6 70 - 49 20 - 6 20 - 6 
AT29054     A120R       A4879R      1C12 1A13 1A146 7 6 20 - 55 20 - 7 20 - 8 
AT29279     A120R       A4881R      3A11 1A14 1D1419 2 18 80 - 5 20 - 8 30 - 13 
AT29280     A120R       A4883R      3A11 1A15 3C215 7 15 80 - 5 20 - 9 80 - 45 
AT29282     A120R       A5146R      3A11 1B8 3B1814 6 8 80 - 5 20 - 27 80 - 37 
AT29386     A120R       A5301R      2D6 1B10 2J613 4 26 50 - 73 20 - 29 70 - 79 
AT29387     A1555R      A5302R      2D6 3B18 2J616 11 29 50 - 73 80 - 37 70 - 79 
AT29432     A1556R      A602R       1D10 3B18 2A232 13 5 30 - 9 80 - 37 50 - 17 
AT29464     A15898      BP12214     1D22 2J2 1F257 44 11 30 - 21 70 - 75 40 - 36 
AT29464     A15899      B1085R      1D23 2J2 2B27 2 36 30 - 22 70 - 75 50 - 21 
AT29464     A174R       B1085R      1D24 2C16 2B47 7 27 30 - 23 50 - 59 50 - 23 
AT29586     A174R       B11182      3A11 2C18 2J95 7 11 80 - 5 50 - 61 70 - 82 
AT29619     A22698      B11182      1B22 1D22 2J181 14 15 20 - 41 30 - 21 70 - 91 
AT29687     A22698      B11182      2D16 1D23 2J251 14 3 50 - 83 30 - 22 70 - 98 
AT29687     A22698      B11182      2D20 1D24 3A171 14 5 50 - 87 30 - 23 80 - 11 
AT29707     A2552R      B1664R      2D20 2A11 2B227 4 25 50 - 87 50 - 5 50 - 21 
AT29712     A2552R      B177R       2B10 2A17 2F610 4 1 50 - 29 50 - 11 60 - 15 
AT29826     A2899R      B177R       2D14 1G1 2F61 7 2 50 - 81 40 - 37 60 - 15 
AT29827     A3404R      B177R       2D13 3C6 2F61 5 3 50 - 80 80 - 49 60 - 15 
AT29928     A3581R      B190R       1A17 2J4 2D24 5 12 20 - 11 70 - 77 50 - 69 
AT30002     A3581R      B2477R      3D14 2J9 2J121 4 6 80 - 81 70 - 82 70 - 85 
AT30003     A3581R      B2641R      3D14 3A11 2B123 17 36 80 - 81 80 - 5 50 - 31 
AT30053     A3581R      B2641R      2C22 3A15 2C615 25 25 50 - 65 80 - 9 50 - 49 
AT30064     A364R       B2762R      3A11 2D2 2I1619 10 11 80 - 5 50 - 69 70 - 64 
AT30150     A3769R      B3014R      2J12 2J18 3C211 1 4 70 - 85 70 - 91 80 - 45 
AT30151     A3910R      B3016R      2J12 1A21 3C215 2 3 70 - 85 20 - 15 80 - 45 
AT30617     A3910R      B3018R      3B20 1A22 3C21 3 16 80 - 39 20 - 16 80 - 45 
AT30619     A3917R      B3690R      3B20 2B2 2E191 29 2 80 - 39 50 - 21 60 - 3 
AT30631     A3917R      B3690R      2H20 2B4 2E217 19 3 70 - 43 50 - 23 60 - 5 
AT30818     A3917R      B3690R      2J18 2B18 2E2311 2 2 70 - 91 50 - 37 60 - 7 
AT30819     A3917R      CANADA      2J18 2B22 3B87 5 3 70 - 91 50 - 41 80 - 27 
AT30873     A3917R      CD12887     2J25 2B24 1E91 1 10 70 - 98 50 - 43 30 - 33 
AT30876     A3917R      CD12888     2J25 2C4 1E92 2 11 70 - 98 50 - 47 30 - 33 
AT31093     A3917R      CD12892     1C4 2D8 1E913 5 1 20 - 47 50 - 75 30 - 33 
AT31246     A3917R      CD13180     2I1 2I21 1D161 31 13 70 - 49 70 - 69 30 - 15 
AT31250     A3917R      CD13181     1A24 2I25 1D168 7 12 20 - 18 70 - 73 30 - 15 
AT31413     A4365R      CD13185     1E19 2H20 1D1627 12 16 40 - 5 70 - 43 30 - 15 
AT31619     A4380R      CD13188     1D14 3C2 1D165 5 9 30 - 13 80 - 45 30 - 15 
AT31776     A4388R      CD13190     1G18 3C2 1D161 12 19 40 - 54 80 - 45 30 - 15 
AT31780     A4388R      CD13191     1G21 3C2 1D164 13 18 40 - 57 80 - 45 30 - 15 
AT31780     A4444R      CD13979     1G23 2H6 1A234 11 7 40 - 59 70 - 29 20 - 17 
AT31793     A4624R      CD14203     3D4 2I5 1D161 6 10 80 - 71 70 - 53 30 - 15 
AT32058     A4655R      CD14725     2B8 1F18 1A231 11 5 50 - 27 40 - 29 20 - 17 
AT32059     A4723R      CD14805     2B8 2J6 1E91 13 6 50 - 27 70 - 79 30 - 33 
AT32064     A4730       CD15465     1D14 2J6 1B12.. 23 2 30 - 13 70 - 79 20 - 31 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-9
PN=581



1K25
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
CD15466     DD14928     F3171R      1B12 1B3 2I132 19 1 20 - 31 20 - 22 70 - 61 
CD16045     DD14928     F3171R      1B14 1B4 2I142 3 3 20 - 33 20 - 23 70 - 62 
CD16045     DD14928     F3322R      1B14 1B4 2H103 15 5 20 - 33 20 - 23 70 - 33 
CD16284     DD14928     F3353R      1A21 1B5 2H112 3 4 20 - 15 20 - 24 70 - 34 
CD16374     DE12298     F339R       1D22 1F20 2B203 5 22 30 - 21 40 - 31 50 - 39 
CD16374     DE13523     F3396R      1D23 1F20 1E63 1 13 30 - 22 40 - 31 30 - 30 
CD16374     DE13524     F3450R      1D24 1F20 2E233 1 18 30 - 23 40 - 31 60 - 7 
CE12985     DE13567     F3607R      1F20 1F20 3B1411 1 9 40 - 31 40 - 31 80 - 33 
CE12986     DE13568     F534R       1F20 1F20 3A256 1 15 40 - 31 40 - 31 80 - 19 
CE13501     DE13569     F534R       2E10 1F20 3B214 1 15 50 - 102 40 - 31 80 - 21 
CE13750     DE13570     F534R       1F20 1F20 3B49 1 15 40 - 31 40 - 31 80 - 23 
CE14020     DE13582     H246R       1F20 1F20 2C2312 5 9 40 - 31 40 - 31 50 - 66 
CE14048     DE13583     H246R       2D4 1F20 2D86 5 8 50 - 71 40 - 31 50 - 75 
CE14070     DE13652     H75541      1F20 1F20 1G152 3 4 40 - 31 40 - 31 40 - 51 
CE14071     DE13653     H871R       1F20 1F20 2B126 3 19 40 - 31 40 - 31 50 - 31 
CE14251     DE13654     H871R       2C2 1F20 2C618 3 7 50 - 45 40 - 31 50 - 49 
CE14254     DE13919     H871R       2C2 2A9 2J210 1 9 50 - 45 50 - 3 70 - 75 
CE14255     DE13920     H871R       2C2 2C2 2J28 .. 37 50 - 45 50 - 45 70 - 75 
CE14256     DE13921     JD10036     2C2 2C2 1E257 19 26 50 - 45 50 - 45 40 - 11 
CE14258     DE13922     JD10036     2D2 2C2 1F22 15 22 50 - 69 50 - 45 40 - 13 
CE14259     DE13923     JD10054     2D2 2D6 3A251 13 18 50 - 69 50 - 73 80 - 19 
CE14264     DE13928     JD10054     2C8 2C6 3B213 29 18 50 - 51 50 - 49 80 - 21 
CE14265     DE13931     JD10054     2C6 2C2 3B45 .. 18 50 - 49 50 - 45 80 - 23 
CE14267     DE14082     JD10059     2C6 2C6 2G716 13 10 50 - 49 50 - 49 70 - 5 
CE14268     DE14103     JD10059     2C6 2C4 2G1317 4 10 50 - 49 50 - 47 70 - 11 
CE14269     DE14138     JD10093     2C6 2C8 2C2021 12 12 50 - 49 50 - 51 50 - 63 
CE14270     DE14198     JD10107     2C6 2C8 1B1720 6 3 50 - 49 50 - 51 20 - 36 
CE14271     DE14200     JD10115     2C2 2C8 3B41 8 1 50 - 45 50 - 51 80 - 23 
CE14272     DE17426     JD10115     2C10 1F20 3B62 5 16 50 - 53 40 - 31 80 - 25 
CE14273     D2361R      JD10137     2C10 2F7 3B48 10 1 50 - 53 60 - 16 80 - 23 
CE14274     D2361R      JD10137     2C10 2G9 3B61 6 4 50 - 53 70 - 7 80 - 25 
CE14276     D2361R      JD10282     2C10 2G15 2D209 6 24 50 - 53 70 - 13 50 - 87 
CE14277     D2361R      JD10283     2D2 2G22 2D2020 5 26 50 - 69 70 - 20 50 - 87 
CE14278     D2361R      JD10283     2C2 2G25 2D209 21 27 50 - 45 70 - 23 50 - 87 
CE14341     D2361R      JD21        2C6 2H10 3B1619 2 14 50 - 49 70 - 33 80 - 35 
CE14342     D2361R      JD21        2C6 2H10 3B183 35 17 50 - 49 70 - 33 80 - 37 
CE14416     D2361R      JD21        3D18 2I25 3B247 11 2 80 - 85 70 - 73 80 - 43 
CE14424     D2865R      JD30001     3F2 2J12 1F28 9 8 90 - 21 70 - 85 40 - 13 
CE14430     E45229      JD3038      2C8 1C13 3B2411 9 1 50 - 51 20 - 56 80 - 43 
CE15294     F1334R      JD3039      1F20 2D20 3B166 21 13 40 - 31 50 - 87 80 - 35 
C1067R      F1942R      JD3039      2A23 2H8 3B1812 11 16 50 - 17 70 - 31 80 - 37 
C1919R      F215R       JD3047      2D20 2D2 3B1620 11 13 50 - 87 50 - 69 80 - 35 
C2175R      F215R       JD5272      2A9 2E19 3D1832 20 15 50 - 3 60 - 3 80 - 85 
DD11218     F2208R      JD5505      1D16 2B18 3D168 8 6 30 - 15 50 - 37 80 - 83 
DD11371     F2208R      JD5536      1D16 2B24 3D1817 15 15 30 - 15 50 - 43 80 - 85 
DD11381     F2208R      JD5635      1E9 2C4 3D169 10 6 30 - 33 50 - 47 80 - 83 
DD11831     F2208R      JD7375      1B12 2J12 2C234 5 2 20 - 31 70 - 85 50 - 66 
DD11831     F2269R      JD7418      1B13 1E3 2E32 10 32 20 - 32 30 - 27 50 - 95 
DD12119     F2275R      JD7425      1A24 2I19 2E52 3 5 20 - 18 70 - 67 50 - 97 
DD12365     F2506R      JD7425      1A7 1D14 2E71 6 11 20 - 1 30 - 13 50 - 99 
DD13276     F2570R      JD7425      1B12 2H6 2E133 7 11 20 - 31 70 - 29 50 - 105 
DD13276     F2653       JD7438      1B13 2F11 2E34 1 16 20 - 32 60 - 20 50 - 95 
DD13277     F2681R      JD7445      1B12 3A17 3B183 6 3 20 - 31 80 - 11 80 - 37 
DD13407     F2693R      JD7449      1E9 2J12 2C235 10 1 30 - 33 70 - 85 50 - 66 
DD13407     F2695R      JD7537      1E9 2J12 2D206 8 24 30 - 33 70 - 85 50 - 87 
DD13407     F2741R      JD7557      1E9 2H10 2D207 1 26 30 - 33 70 - 33 50 - 87 
DD13483     F2772R      JD7692      1D19 2A9 2D142 26 12 30 - 18 50 - 3 50 - 81 
DD13894     F2863R      JD7759      1B8 2F6 2E131 10 1 20 - 27 60 - 15 50 - 105 
DD13912     F3171R      JD7763      1D25 2A9 3A95 23 10 30 - 24 50 - 3 80 - 3 
DD14134     F3171R      JD7763      3E1 2B15 3A114 10 9 80 - 93 50 - 34 80 - 5 
DD14136     F3171R      JD7798      3E1 2C14 2J144 18 10 80 - 93 50 - 57 70 - 87 
DD14194     F3171R      JD7798      1D20 2D7 2J168 11 14 30 - 19 50 - 74 70 - 89 
DD14195     F3171R      JD7798      1D20 2F8 3A254 15 4 30 - 19 60 - 17 80 - 19 
DD14345     F3171R      JD7798      3E1 2G7 3B24 34 4 80 - 93 70 - 5 80 - 21 
DD14346     F3171R      JD7798      3E1 2G9 3B44 27 4 80 - 93 70 - 7 80 - 23 
DD14760     F3171R      JD7798      1B19 2G13 3B81 34 5 20 - 38 70 - 11 80 - 27 
DD14928     F3171R      JD7798      1B3 2G15 3B103 27 3 20 - 22 70 - 13 80 - 29 

180-10 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=582



1L1
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
JD7798      JD9911      L24810      3B12 3A25 3A93 3 9 80 - 31 80 - 19 80 - 3 
JD7798      JD9911      L24810      3B16 3B2 3A132 3 1 80 - 35 80 - 21 80 - 7 
JD7798      JD9911      L24921      3B18 3B4 1D1012 3 11 80 - 37 80 - 23 30 - 9 
JD7799      JD9927      L24922      3A19 2B12 1D1010 23 8 80 - 13 50 - 31 30 - 9 
JD7799      JD9927      L25099      3A25 2C6 3C125 9 8 80 - 19 50 - 49 80 - 55 
JD7799      L11027      L25099      3B2 2E3 3C145 30 15 80 - 21 50 - 95 80 - 57 
JD7799      L11028      L25100      3B4 2E3 3C125 30 12 80 - 23 50 - 95 80 - 55 
JD7799      L11292      L25100      3B6 2J9 3C1418 10 19 80 - 25 70 - 82 80 - 57 
JD7847      L11307      L25132      3A25 2J22 3C184 1 6 80 - 19 70 - 95 80 - 61 
JD7847      L11510      L25283      3B2 3C12 3C104 3 13 80 - 21 80 - 55 80 - 53 
JD7847      L11510      L25283      3B4 3C14 3C124 6 6 80 - 23 80 - 57 80 - 55 
JD8135      L11581      L25306      2E3 2J22 3G1817 2 6 50 - 95 70 - 95 90 - 62 
JD8147      L11766      L25407      2E5 3C20 3A114 6 2 50 - 97 80 - 63 80 - 5 
JD8147      L12491      L25411      2E7 3A21 3C2010 5 2 50 - 99 80 - 15 80 - 63 
JD8147      L12622      L25564      2E13 2H4 3A1312 19 13 50 - 105 70 - 27 80 - 7 
JD8171      L12624      L25678      2C23 1F16 3F185 6 15 50 - 66 40 - 27 90 - 37 
JD8194      L12687      L25678      3B16 3C18 3F224 5 5 80 - 35 80 - 61 90 - 41 
JD8206      L12806      L25678      2E5 1G21 3G12 7 9 50 - 97 40 - 57 90 - 45 
JD8206      L12806      L25678      2E5 1G23 3G518 7 5 50 - 97 40 - 59 90 - 49 
JD8206      L12807      L25678      2E7 1F22 3G716 6 14 50 - 99 40 - 33 90 - 51 
JD8206      L12807      L25686      2E11 1G15 3F187 9 2 50 - 103 40 - 51 90 - 37 
JD8230      L12807      L25686      3B16 1G21 3F225 3 10 80 - 35 40 - 57 90 - 41 
JD8239      L12807      L25686      3B16 1G23 3G16 3 1 80 - 35 40 - 59 90 - 45 
JD8247      L12807      L25686      2E3 3E25 3G510 5 10 50 - 95 90 - 19 90 - 49 
JD8251      L12809      L25686      3B18 1G13 3G77 6 13 80 - 37 40 - 49 90 - 51 
JD8255      L12809      L25686      2C22 1G25 3G132 6 2 50 - 65 40 - 61 90 - 57 
JD8267      L12974      L25689      2C22 2E1 3F2212 6 15 50 - 65 50 - 93 90 - 41 
JD8407      L12991      L25689      3B8 3G18 3G515 11 15 80 - 27 90 - 62 90 - 49 
JD8407      L13325      L25750      3B12 1F22 2A1311 9 5 80 - 31 40 - 33 50 - 7 
JD8410      L13325      L25875      3B10 1G21 3A139 2 3 80 - 29 40 - 57 80 - 7 
JD8720      L13325      L25876      2B14 1G23 3A131 2 11 50 - 33 40 - 59 80 - 7 
JD8720      L13325      L25879      2B20 1H2 3B1416 2 10 50 - 39 40 - 63 80 - 33 
JD8720      L13325      L25880      2C2 3E25 3B1411 15 10 50 - 45 90 - 19 80 - 33 
JD8728      L13553      L25888      2E19 1F24 3A1318 8 9 60 - 3 40 - 35 80 - 7 
JD8729      L13555      L26932      2B20 1F24 2H2025 7 15 50 - 39 40 - 35 70 - 43 
JD8729      L13557      L26933      2C2 1F24 2J1021 4 4 50 - 45 40 - 35 70 - 83 
JD8877      L13558      L26933      2D10 1F24 2J127 5 4 50 - 77 40 - 35 70 - 85 
JD8877      L13559      L26933      2D12 1F24 2J137 15 6 50 - 79 40 - 35 70 - 86 
JD8877      L13560      L26935      2D16 1F24 2J105 14 2 50 - 83 40 - 35 70 - 83 
JD8877      L17056      L26935      2D20 2I1 2J126 6 2 50 - 87 70 - 49 70 - 85 
JD8905      L17658      L26935      3B16 2H24 2J137 27 7 80 - 35 70 - 47 70 - 86 
JD8913      L17658      L26936      3B18 2I1 2J102 3 3 80 - 37 70 - 49 70 - 83 
JD8922      L17672      L26936      2E3 1F24 2J1211 8 3 50 - 95 40 - 35 70 - 85 
JD8929      L17672      L26936      3B18 1F24 2J136 9 8 80 - 37 40 - 35 70 - 86 
JD8946      L18703      L27166      2E5 1F24 3F242 6 23 50 - 97 40 - 35 90 - 43 
JD8946      L18705      L27166      2E5 1F24 3G317 13 20 50 - 97 40 - 35 90 - 47 
JD8946      L18893      L27166      2E7 2F18 3G915 5 23 50 - 99 60 - 27 90 - 53 
JD8946      L18893      L27167      2E11 2I1 3F186 7 13 50 - 103 70 - 49 90 - 37 
JD8969      L19440      L27167      2E3 3C20 3F2231 10 14 50 - 95 80 - 63 90 - 41 
JD8969      L19651      L27167      3B18 1F8 3G12 30 7 80 - 37 40 - 19 90 - 45 
JD8979      L19651      L27167      2C22 1F10 3G510 21 14 50 - 65 40 - 21 90 - 49 
JD8982      L20093      L27167      2E3 2I1 3G734 13 11 50 - 95 70 - 49 90 - 51 
JD8997      L20095      L27167      2C22 2F18 3G131 6 7 50 - 65 60 - 27 90 - 57 
JD9065      L20095      L27182      2D17 2I1 2A194 5 2 50 - 84 70 - 49 50 - 13 
JD9125      L20102      L27183      2D17 2I1 2A193 4 5 50 - 84 70 - 49 50 - 13 
JD9292      L2104N      L27184      2D12 2J6 2A1920 20 7 50 - 79 70 - 79 50 - 13 
JD9292      L23050      L27185      2D20 3C18 2A1915 8 17 50 - 87 80 - 61 50 - 13 
JD9320      L23742      L27339      2D20 1F12 1E1919 1 13 50 - 87 40 - 23 40 - 5 
JD9344      L23742      L27339      2D10 1F12 1E2315 2 17 50 - 77 40 - 23 40 - 9 
JD9344      L24233      L27825      2D16 3A19 3G1816 7 13 50 - 83 80 - 13 90 - 62 
JD9813      L24456      L28056      2B9 3C18 3A118 10 12 50 - 28 80 - 61 80 - 5 
JD9813      L24457      L28076      2D14 3C18 3F1811 5 6 50 - 81 80 - 61 90 - 37 
JD9839      L24719      L28076      2C23 3C18 3F244 5 3 50 - 66 80 - 61 90 - 43 
JD9858      L24719      L28077      2G7 3C18 3F1810 6 5 70 - 5 80 - 61 90 - 37 
JD9858      L24722      L28077      2G9 3C18 3F2429 9 2 70 - 7 80 - 61 90 - 43 
JD9858      L24761      L28077      2G13 3A9 3G310 13 2 70 - 11 80 - 3 90 - 47 
JD9858      L24761      L28077      2G15 3A11 3G929 6 2 70 - 13 80 - 5 90 - 53 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-11
PN=583



1L2
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
L28078      L29159      L29306      3F18 1E19 2J188 3 8 90 - 37 40 - 5 70 - 91 
L28078      L29159      L29328      3F24 1E23 3C105 6 12 90 - 43 40 - 9 80 - 53 
L28079      L29160      L29328      3F18 1E19 3C1211 21 7 90 - 37 40 - 5 80 - 55 
L28080      L29160      L29329      3F18 1E19 3C1012 22 12 90 - 37 40 - 5 80 - 53 
L28081      L29160      L29329      3F24 1E23 3C1225 11 7 90 - 43 40 - 9 80 - 55 
L28226      L29161      L29330      3C4 1E19 3C101 20 12 80 - 47 40 - 5 80 - 53 
L28228      L29161      L29330      3C4 1E23 3C127 9 7 80 - 47 40 - 9 80 - 55 
L28230      L29162      L29331      3C4 1E19 1C132 15 7 80 - 47 40 - 5 20 - 56 
L28281      L29162      L29332      2J18 1E23 1C131 20 8 70 - 91 40 - 9 20 - 56 
L28370      L29163      L29343      1D6 1E19 2A97 8 1 30 - 5 40 - 5 50 - 3 
L28371      L29164      L29343      1D6 1E19 2B1212 10 38 30 - 5 40 - 5 50 - 31 
L28372      L29165      L29343      2J14 1E19 2C67 11 27 70 - 87 40 - 5 50 - 49 
L28374      L29166      L29345      2J14 1E19 3D813 4 5 70 - 87 40 - 5 80 - 75 
L28401      L29167      L29353      2D6 1E19 3F247 2 8 50 - 73 40 - 5 90 - 43 
L28405      L29167      L29353      2D2 1E23 3G913 2 8 50 - 69 40 - 9 90 - 53 
L28405      L29197      L29372      2D10 2E21 1D411 14 3 50 - 77 60 - 5 30 - 3 
L28405      L29199      L29373      2D10 2E23 1D423 1 4 50 - 77 60 - 7 30 - 3 
L28405      L29200      L29374      2D16 3E21 1D413 15 2 50 - 83 90 - 15 30 - 3 
L28405      L29201      L29390      2D16 3E21 1G226 10 9 50 - 83 90 - 15 40 - 38 
L28407      L29202      L29396      2B10 3F24 1D141 9 14 50 - 29 90 - 43 30 - 13 
L28407      L29204      L29399      2C8 3F24 2B81 11 19 50 - 51 90 - 43 50 - 27 
L28412      L29204      L29401      1E3 3G9 2B81 11 12 30 - 27 90 - 53 50 - 27 
L28413      L29205      L29406      1E3 3F24 2E927 14 14 30 - 27 90 - 43 50 - 101 
L28414      L29205      L29406      1E3 3G9 2E1024 14 2 30 - 27 90 - 53 50 - 102 
L28415      L29206      L29412      1E3 3F24 2H1026 12 25 30 - 27 90 - 43 70 - 33 
L28416      L29206      L29418      1E3 3G9 2F625 12 4 30 - 27 90 - 53 60 - 15 
L28416      L29208      L29439      1E5 3F24 3D185 21 11 30 - 29 90 - 43 80 - 85 
L28444      L29208      L29440      3A21 3G3 3D181 17 10 80 - 15 90 - 47 80 - 85 
L28445      L29208      L29441      3A21 3G9 3G181 21 7 80 - 15 90 - 53 90 - 62 
L28520      L29208      L29833      1F16 3G15 2E912 18 7 40 - 27 90 - 59 50 - 101 
L28561      L29209      L29833      3F2 3F22 2E912 12 14 90 - 21 90 - 41 50 - 101 
L28639      L29209      L29833      2F14 3G3 2E1015 18 4 60 - 23 90 - 47 50 - 102 
L28639      L29209      L29834      2F16 3G5 2E915 12 6 60 - 25 90 - 49 50 - 101 
L28666      L29209      L29834      2C23 3G7 2E1013 16 3 50 - 66 90 - 51 50 - 102 
L28669      L29211      L29848      2C12 3F24 2H111 17 1 50 - 55 90 - 43 70 - 34 
L28672      L29211      L29854      2C23 3G3 2A98 12 20 50 - 66 90 - 47 50 - 3 
L28712      L29211      L29871      2D10 3G9 2E511 17 3 50 - 77 90 - 53 50 - 97 
L28712      L29211      L29871      2D16 3G15 2E713 13 3 50 - 83 90 - 59 50 - 99 
L28726      L29213      L29872      2C12 2E13 2H41 21 4 50 - 55 50 - 105 70 - 27 
L28744      L29217      L29873      2G21 3F16 2H810 7 15 70 - 19 90 - 35 70 - 31 
L28745      L29226      L29882      2G21 2E5 2F911 2 17 70 - 19 50 - 97 60 - 18 
L28809      L29226      L29883      2F14 2E5 2F916 15 16 60 - 23 50 - 97 60 - 18 
L28809      L29226      L29883      2F16 2E5 2F1116 20 3 60 - 25 50 - 97 60 - 20 
L28921      L29226      L29884      2I11 2E7 2F1118 4 6 70 - 59 50 - 99 60 - 20 
L28988      L29227      L30201      2E21 2E5 2H141 14 6 60 - 5 50 - 97 70 - 37 
L29005      L29227      L30206      2E5 2E7 2F146 5 31 50 - 97 50 - 99 60 - 23 
L29005      L29228      L30206      2E7 2E5 2F1612 15 31 50 - 99 50 - 97 60 - 25 
L29006      L29242      L30207      2E5 2E11 2F146 3 32 50 - 97 50 - 103 60 - 23 
L29006      L29243      L30207      2E7 2E11 2F1612 8 32 50 - 99 50 - 103 60 - 25 
L29007      L29246      L30207      2E5 2A19 2I136 3 21 50 - 97 50 - 13 70 - 61 
L29007      L29249      L30213      2E7 1F24 2I1412 2 8 50 - 99 40 - 35 70 - 62 
L29041      L29250      L30332      2C23 2D7 3D87 8 10 50 - 66 50 - 74 80 - 75 
L29042      L29251      L30470      2C23 2D7 2H167 4 5 50 - 66 50 - 74 70 - 39 
L29043      L29252      L30515      2C23 2D7 3F27 7 10 50 - 66 50 - 74 90 - 21 
L29044      L29253      L30607      2C23 2D7 1D167 9 5 50 - 66 50 - 74 30 - 15 
L29048      L29260      L30613      2C24 2E19 2A2511 1 4 50 - 67 60 - 3 50 - 19 
L29051      L29260      L30655      3D22 2E21 1F168 2 8 80 - 89 60 - 5 40 - 27 
L29052      L29265      L30687      3D22 1D14 2I1110 23 2 80 - 89 30 - 13 70 - 59 
L29082      L29268      L30695      3D18 2D20 2A92 30 8 80 - 85 50 - 87 50 - 3 
L29083      L29269      L30695      3D18 2C22 2C143 13 10 80 - 85 50 - 65 50 - 57 
L29084      L29270      L30706      3D18 2C22 2F181 13 3 80 - 85 50 - 65 60 - 27 
L29152      L29271      L30707      1F8 2C22 2F1822 13 1 40 - 19 50 - 65 60 - 27 
L29156      L29283      L30708      1F8 2C22 2F187 6 7 40 - 19 50 - 65 60 - 27 
L29156      L29284      L30719      1F10 2C22 2F1431 7 20 40 - 21 50 - 65 60 - 23 
L29157      L29284      L30719      1F8 2C24 2F1627 9 20 40 - 19 50 - 67 60 - 25 
L29157      L29301      L30720      1F10 3D18 2F1419 6 22 40 - 21 80 - 85 60 - 23 
L29158      L29302      L30720      1F8 3D18 2F1624 12 22 40 - 19 80 - 85 60 - 25 

180-12 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=584



1L3
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
L30721      L31302      L31727      2F14 3E23 3G1523 17 15 60 - 23 90 - 17 90 - 59 
L30721      L31306      L31728      2F16 3E23 3F1823 15 19 60 - 25 90 - 17 90 - 37 
L30722      L31308      L31728      2F14 3C16 3F2221 4 16 60 - 23 80 - 59 90 - 41 
L30722      L31308      L31728      2F16 3E19 3G521 23 16 60 - 25 90 - 13 90 - 49 
L30750      L31311      L31729      3A9 3F2 3F2412 9 9 80 - 3 90 - 21 90 - 43 
L30750      L31333      L31729      3A11 1E6 3G97 9 9 80 - 5 30 - 30 90 - 53 
L30751      L31349      L31730      3A9 3C16 3F2411 16 26 80 - 3 80 - 59 90 - 43 
L30751      L31350      L31730      3A11 3C16 3G38 17 13 80 - 5 80 - 59 90 - 47 
L30755      L31353      L31730      2B22 3C16 3G99 15 26 50 - 41 80 - 59 90 - 53 
L30755      L31377      L31730      2B24 3E24 3G158 4 14 50 - 43 90 - 18 90 - 59 
L30783      L31378      L31731      2B2 3E24 3F2438 5 28 50 - 21 90 - 18 90 - 43 
L30783      L31380      L31731      2B4 3E9 3G329 7 8 50 - 23 90 - 3 90 - 47 
L30818      L31387      L31731      3F2 3E19 3G911 25 28 90 - 21 90 - 13 90 - 53 
L30819      L31388      L31731      3F2 3E11 3G156 13 8 90 - 21 90 - 5 90 - 59 
L30825      L31389      L31737      2E9 3E11 3G919 13 5 50 - 101 90 - 5 90 - 53 
L30826      L31394      L31738      2E9 3E11 3G52 20 17 50 - 101 90 - 5 90 - 49 
L30841      L31395      L31738      3E25 3E9 3G714 14 4 90 - 19 90 - 3 90 - 51 
L30860      L31396      L31739      1F8 3E11 3G532 9 19 40 - 19 90 - 5 90 - 49 
L30860      L31410      L31739      1F10 3E19 3G724 27 6 40 - 21 90 - 13 90 - 51 
L30861      L31422      L31740      1F8 3F6 3G919 24 3 40 - 19 90 - 25 90 - 53 
L30862      L31434      L31742      1F8 2E21 1F414 24 3 40 - 19 60 - 5 40 - 15 
L30862      L31503      L31744      1F10 2C22 2I97 4 13 40 - 21 50 - 65 70 - 57 
L30863      L31507      L31744      1F8 3C18 2I1123 14 11 40 - 19 80 - 61 70 - 59 
L30864      L31508      L31744      1F8 3C18 2I1333 15 11 40 - 19 80 - 61 70 - 61 
L30865      L31514      L31744      1F8 2D22 2I1434 9 13 40 - 19 50 - 89 70 - 62 
L30866      L31514      L31745      1F8 2D22 2I935 15 12 40 - 19 50 - 89 70 - 57 
L30867      L31515      L31745      1F8 2D22 2I1136 9 13 40 - 19 50 - 89 70 - 59 
L30868      L31515      L31745      1F8 2D22 2I1338 14 10 40 - 19 50 - 89 70 - 61 
L30869      L31544      L31745      1F8 3E19 2I1437 14 12 40 - 19 90 - 13 70 - 62 
L30960      L31545      L31745      3C14 3E13 2J22 11 22 80 - 57 90 - 7 70 - 75 
L30961      L31547      L31747      3C20 3E16 2I1912 3 8 80 - 63 90 - 10 70 - 67 
L30962      L31559      L31750      3C20 3D20 3D816 3 5 80 - 63 80 - 87 80 - 75 
L30968      L31560      L31754      3F10 3A21 2I113 3 9 90 - 29 80 - 15 70 - 49 
L30968      L31569      L31755      3F12 2J20 2I114 11 11 90 - 31 70 - 93 70 - 49 
L31016      L31642      L31758      2F5 2J16 2H222 4 17 60 - 14 70 - 89 70 - 45 
L31023      L31644      L31758      3F8 2J16 2H241 27 22 90 - 27 70 - 89 70 - 47 
L31051      L31645      L31763      2D7 1E5 2F187 15 1 50 - 74 30 - 29 60 - 27 
L31052      L31645      L31774      2D7 2J16 1G59 21 9 50 - 74 70 - 89 40 - 41 
L31055      L31646      L31775      2D4 2J16 1G53 19 20 50 - 71 70 - 89 40 - 41 
L31061      L31648      L31777      2H16 2J16 1G512 12 11 70 - 39 70 - 89 40 - 41 
L31065      L31649      L31778      2H16 2J16 1G516 28 8 70 - 39 70 - 89 40 - 41 
L31077      L31650      L31780      2C23 1E5 1G56 14 13 50 - 66 30 - 29 40 - 41 
L31086      L31650      L31781      2J20 2J16 1G58 22 13 70 - 93 70 - 89 40 - 41 
L31086      L31651      L31797      2J21 2J16 3F810 25 .. 70 - 94 70 - 89 90 - 27 
L31088      L31652      L31807      2J20 2J16 2C1410 15 6 70 - 93 70 - 89 50 - 57 
L31088      L31653      L31840      2J21 2J16 2F83 10 8 70 - 94 70 - 89 60 - 17 
L31089      L31654      L31842      2J20 2J16 3A99 1 2 70 - 93 70 - 89 80 - 3 
L31089      L31655      L31842      2J21 2J16 3D1811 9 5 70 - 94 70 - 89 80 - 85 
L31090      L31656      L31849      2J20 2J16 3A154 11 1 70 - 93 70 - 89 80 - 9 
L31090      L31657      L31849      2J21 2J16 3A157 18 28 70 - 94 70 - 89 80 - 9 
L31091      L31666      L31943      2J20 3B20 2B65 8 22 70 - 93 80 - 39 50 - 25 
L31091      L31667      L31944      2J21 3B21 2B68 1 21 70 - 94 80 - 40 50 - 25 
L31099      L31669      L31945      1E9 3B21 2B62 1 4 30 - 33 80 - 40 50 - 25 
L31106      L31671      L31946      1G3 3B20 2B62 8 5 40 - 39 80 - 39 50 - 25 
L31124      L31676      L31947      1G2 2E11 2B610 3 9 40 - 38 50 - 103 50 - 25 
L31126      L31686      L32016      3G17 3B20 3A153 9 1 90 - 61 80 - 39 80 - 9 
L31134      L31688      L32016      3E11 2E11 3A1522 2 27 90 - 5 50 - 103 80 - 9 
L31137      L31689      L32028      3D12 2E11 2J165 1 29 80 - 79 50 - 103 70 - 89 
L31162      L31689      L32029      3F10 3B20 2A115 10 14 90 - 29 80 - 39 50 - 5 
L31190      L31689      L32029      3E11 3B21 2A1715 2 14 90 - 5 80 - 40 50 - 11 
L31191      L31689      L32040      3E11 3B24 3C2215 2 16 90 - 5 80 - 43 80 - 65 
L31193      L31696      L32040      3E11 2E19 3D222 25 3 90 - 5 60 - 3 80 - 69 
L31208      L31697      L32054      3G17 2E19 3C182 25 17 90 - 61 60 - 3 80 - 61 
L31262      L31698      L32057      2D22 2E19 2H169 25 13 50 - 89 60 - 3 70 - 39 
L31296      L31727      L32112      3F12 3F24 3E195 27 20 90 - 31 90 - 43 90 - 13 
L31299      L31727      L32147      3F10 3G3 1E196 14 4 90 - 29 90 - 47 40 - 5 
L31299      L31727      L32147      3F12 3G9 1E2312 27 3 90 - 31 90 - 53 40 - 9 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-13
PN=585



1L4
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
L32154      L33007      L33588      3C7 2D16 3E93 13 19 80 - 50 50 - 83 90 - 3 
L32155      L33007      L33588      3C7 2D16 3E112 29 8 80 - 50 50 - 83 90 - 5 
L32176      L33418      L33589      3E19 2F10 3E1122 4 11 90 - 13 60 - 19 90 - 5 
L32330      L33419      L33590      3F10 3D16 3E914 1 5 90 - 29 80 - 83 90 - 3 
L32341      L33420      L33591      3E11 3D16 3F418 3 10 90 - 5 80 - 83 90 - 23 
L32342      L33421      L33592      3E9 3D16 3F617 2 2 90 - 3 80 - 83 90 - 25 
L32345      L33422      L33593      3E9 3D16 3E923 4 4 90 - 3 80 - 83 90 - 3 
L32346      L33423      L33593      3F4 3D16 3E116 1 2 90 - 23 80 - 83 90 - 5 
L32347      L33424      L33596      3F4 3D16 3E158 3 15 90 - 23 80 - 83 90 - 9 
L32363      L33425      L33597      1C12 3D16 3E193 2 44 20 - 55 80 - 83 90 - 13 
L32394      L33426      L33629      3D6 3D16 2I135 4 6 80 - 73 80 - 83 70 - 61 
L324T       L33427      L33662      2A23 3D16 2C149 1 4 50 - 17 80 - 83 50 - 57 
L324T       L33428      L33662      2A23 3D16 2C1411 3 13 50 - 17 80 - 83 50 - 57 
L32410      L33429      L33666      3C16 3D16 3F1214 2 4 80 - 59 80 - 83 90 - 31 
L32473      L33430      L33810      2H6 3D16 3E239 4 14 70 - 29 80 - 83 90 - 17 
L32473      L33431      L33811      2H6 3E9 3E2310 8 14 70 - 29 90 - 3 90 - 17 
L32504      L33437      L33812      2F6 2E9 1E57 22 6 60 - 15 50 - 101 30 - 29 
L32510      L33438      L33813      3D24 2E9 1E52 18 7 80 - 91 50 - 101 30 - 29 
L32511      L33450      L33814      3D24 3C16 2A234 2 16 80 - 91 80 - 59 50 - 17 
L32512      L33451      L33815      3D24 3C16 3E233 12 16 80 - 91 80 - 59 90 - 17 
L32513      L33452      L33816      2I9 3C16 3E1516 13 8 70 - 57 80 - 59 90 - 9 
L32513      L33453      L33816      2I11 3C16 3E2515 6 16 70 - 59 80 - 59 90 - 19 
L32513      L33454      L33817      2I13 3C16 2H415 6 18 70 - 61 80 - 59 70 - 27 
L32513      L33455      L33818      2I14 3C16 3E2519 12 9 70 - 62 80 - 59 90 - 19 
L32517      L33456      L33819      3E19 3C16 3E1143 13 11 90 - 13 80 - 59 90 - 5 
L32556      L33459      L33839      3E11 3G17 2G212 16 21 90 - 5 90 - 61 70 - 19 
L32574      L33460      L33840      1E6 3G17 2G2515 4 14 30 - 30 90 - 61 70 - 23 
L32578      L33461      L33861      2C12 3G17 3D202 1 15 50 - 55 90 - 61 80 - 87 
L32580      L33462      L33862      2G21 3G17 3E2519 13 10 70 - 19 90 - 61 90 - 19 
L32581      L33463      L33880      2G21 1F22 3F622 2 29 70 - 19 40 - 33 90 - 25 
L32638      L33464      L33881      2H20 3E25 3F69 1 8 70 - 43 90 - 19 90 - 25 
L32658      L33465      L33882      3E11 2H18 3F617 12 9 90 - 5 70 - 41 90 - 25 
L32659      L33466      L33883      3E11 2H18 3F616 16 10 90 - 5 70 - 41 90 - 25 
L32662      L33471      L33884      3D20 3F10 3F612 6 25 80 - 87 90 - 29 90 - 25 
L32735      L33471      L33885      3B20 3F12 3F64 12 20 80 - 39 90 - 31 90 - 25 
L32736      L33472      L33886      2B8 3F10 3F68 1 22 50 - 27 90 - 29 90 - 25 
L32807      L33473      L33887      3D10 3E23 3F616 11 23 80 - 77 90 - 17 90 - 25 
L32808      L33474      L33888      3D10 3E23 3F616 19 15 80 - 77 90 - 17 90 - 25 
L32819      L33475      L33889      1C13 3E23 3F67 21 16 20 - 56 90 - 17 90 - 25 
L32820      L33477      L33890      1C13 3E23 3F68 6 18 20 - 56 90 - 17 90 - 25 
L32821      L33478      L33891      1C13 1E5 3F61 4 17 20 - 56 30 - 29 90 - 25 
L32821      L33483      L33892      1C13 2F5 3F611 2 24 20 - 56 60 - 14 90 - 25 
L32821      L33485      L33894      1C13 2E13 3B2014 21 12 20 - 56 50 - 105 80 - 39 
L32839      L33497      L33895      2E9 2F5 2I197 5 8 50 - 101 60 - 14 70 - 67 
L32839      L33502      L33916      2E9 2C12 3F1314 1 2 50 - 101 50 - 55 90 - 32 
L32839      L33503      L33917      2E10 2C12 3F134 1 3 50 - 102 50 - 55 90 - 32 
L32843      L33519      L33933      2C22 3E23 3E239 23 1 50 - 65 90 - 17 90 - 17 
L32845      L33520      L33934      3D18 3E9 3F42 20 13 80 - 85 90 - 3 90 - 23 
L32847      L33520      L33937      3B24 3E11 3E1513 5 1 80 - 43 90 - 5 90 - 9 
L32852      L33520      L33938      1C10 3G17 3E157 12 23 20 - 53 90 - 61 90 - 9 
L32927      L33521      L33939      3E19 3E19 3E1511 31 20 90 - 13 90 - 13 90 - 9 
L32928      L33524      L33940      3E19 3C16 3E1510 10 22 90 - 13 80 - 59 90 - 9 
L32929      L33525      L33941      3E19 3C16 3E1526 11 19 90 - 13 80 - 59 90 - 9 
L32930      L33526      L33942      3E19 3E11 3E153 23 13 90 - 13 90 - 5 90 - 9 
L32934      L33527      L33943      3E19 3E9 3E151 10 14 90 - 13 90 - 3 90 - 9 
L32935      L33528      L33944      3E19 3F6 3E152 1 17 90 - 13 90 - 25 90 - 9 
L32936      L33530      L33945      3E19 3E19 3E1535 32 7 90 - 13 90 - 13 90 - 9 
L32937      L33532      L33946      3E19 3E25 3E1538 6 3 90 - 13 90 - 19 90 - 9 
L32945      L33535      L33947      3F6 2J14 3E154 13 24 90 - 25 70 - 87 90 - 9 
L32946      L33539      L33947      3F6 2J16 3E156 1 28 90 - 25 70 - 89 90 - 9 
L32947      L33560      L33948      3F6 1E5 3E155 2 2 90 - 25 30 - 29 90 - 9 
L32948      L33561      L33949      3F6 3D20 3E1533 16 21 90 - 25 80 - 87 90 - 9 
L32949      L33562      L33985      3F6 2B8 1E2534 21 25 90 - 25 50 - 27 40 - 11 
L32950      L33563      L33986      3F6 2B8 1E2532 20 8 90 - 25 50 - 27 40 - 11 
L32978      L33570      L33987      2J9 2H11 1E2513 7 10 70 - 82 70 - 34 40 - 11 
L33007      L33586      L33992      2D10 3E24 1E2511 1 22 50 - 77 90 - 18 40 - 11 
L33007      L33587      L33993      2D10 3E24 1E2526 2 4 50 - 77 90 - 18 40 - 11 

180-14 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=586



1L5
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
L33993      L34855      L37286      1F2 3B6 2G254 12 10 40 - 13 80 - 25 70 - 23 
L33994      L34954      L37286      1E23 2G23 2G2526 13 .. 40 - 9 70 - 21 70 - 23 
L33994      L34954      L37324      1E25 2G25 3F214 10 10 40 - 11 70 - 23 90 - 21 
L34017      L34972      L37325      3E23 1F16 2E134 7 19 90 - 17 40 - 27 50 - 105 
L34018      L34972      L37507      3E23 1F16 1C155 17 7 90 - 17 40 - 27 20 - 58 
L34031      L35022      L37507      3F8 2E13 1C164 19 8 90 - 27 50 - 105 20 - 59 
L34031      L35024      L37536      3F8 2C22 2F166 13 34 90 - 27 50 - 65 60 - 25 
L34031      L35140      L37536      3F8 3E9 2I138 13 7 90 - 27 90 - 3 70 - 61 
L34031      L35260      L37599      3F8 2C12 2F14.. 2 3 90 - 27 50 - 55 60 - 23 
L34040      L35260      L37599      2F8 2C14 2F168 12 3 60 - 17 50 - 57 60 - 25 
L34070      L35260      L38016      3A19 2C16 2I116 2 15 80 - 13 50 - 59 70 - 49 
L34156      L35265      L38047      3G3 3D20 2I1330 5 22 90 - 47 80 - 87 70 - 61 
L34156      L35460      L38057      3G15 3A21 2E1326 1 20 90 - 59 80 - 15 50 - 105 
L34160      L35484      L38134      3D20 2C14 2C2011 12 6 80 - 87 50 - 57 50 - 63 
L34168      L35484      L38134      2E13 2C14 2D1317 13 16 50 - 105 50 - 57 50 - 80 
L34206      L35521      L38141      3A25 3D18 3C217 16 12 80 - 19 80 - 85 80 - 45 
L34206      L35542      L38141      3B2 2E11 3C217 5 13 80 - 21 50 - 103 80 - 45 
L34206      L35550      L38166      3B4 2C18 2H1417 1 16 80 - 23 50 - 61 70 - 37 
L34209      L35628      L38166      3D20 1F12 2H144 5 24 80 - 87 40 - 23 70 - 37 
L34210      L35628      L38166      3D20 2A9 2H144 21 25 80 - 87 50 - 3 70 - 37 
L34212      L35639      L38231      3E9 2E23 2C201 24 11 90 - 3 60 - 7 50 - 63 
L34213      L35654      L38231      3E15 2F2 2D1326 3 17 90 - 9 60 - 11 50 - 80 
L34214      L35768      L38377      3E15 3G13 3G325 13 36 90 - 9 90 - 57 90 - 47 
L34215      L35769      L38377      3E15 3G3 3G1524 31 30 90 - 9 90 - 47 90 - 59 
L34215      L35769      L38387      3E15 3G15 1G1528 28 2 90 - 9 90 - 59 40 - 51 
L34216      L35782      L38387      3E15 2E13 1G152 26 15 90 - 9 50 - 105 40 - 51 
L34216      L35783      L38511      3E15 2E13 2A1928 26 4 90 - 9 50 - 105 50 - 13 
L34217      L35784      L38512      1G5 2E13 2A1917 26 9 40 - 41 50 - 105 50 - 13 
L34218      L35785      L38513      3C22 2E13 2A1322 26 12 80 - 65 50 - 105 50 - 7 
L34219      L35786      L38513      3C22 2E11 2A1431 3 3 80 - 65 50 - 103 50 - 8 
L34313      L35790      L38513      3D20 2E11 2A191 8 12 80 - 87 50 - 103 50 - 13 
L34347      L35792      L38513      2H4 2E11 2A2020 3 7 70 - 27 50 - 103 50 - 14 
L34348      L35825      L38591      2F18 3G3 2F211 4 19 60 - 27 90 - 47 60 - 11 
L34351      L35825      L38592      3D22 3G9 2F28 3 20 80 - 89 90 - 53 60 - 11 
L34353      L35825      L38594      2E13 3G15 2F217 4 19 50 - 105 90 - 59 60 - 11 
L34358      L35844      L38793      3D20 2G23 3C2217 2 3 80 - 87 70 - 21 80 - 65 
L34359      L35844      L38793      3D20 2G25 3D217 8 13 80 - 87 70 - 23 80 - 69 
L34360      L35845      L38794      3D20 1C10 3C2217 7 4 80 - 87 20 - 53 80 - 65 
L34377      L35850      L38794      2I3 3D20 3D21 9 14 70 - 51 80 - 87 80 - 69 
L34378      L35860      L38795      2H22 2D24 3C2221 4 13 70 - 45 50 - 91 80 - 65 
L34378      L35861      L38797      2H24 2D24 3C2420 2 4 70 - 47 50 - 91 80 - 67 
L34381      L35891      L38806      2H10 3C22 2D1034 14 11 70 - 33 80 - 65 50 - 77 
L34382      L35891      L38806      2H10 3C24 2D101 1 22 70 - 33 80 - 67 50 - 77 
L34383      L36022      L38806      2H10 1D14 2D1626 18 13 70 - 33 30 - 13 50 - 83 
L34387      L36121      L38806      2H6 2G25 2D169 24 25 70 - 29 70 - 23 50 - 83 
L34388      L36134      L38807      2H6 2I22 2D109 4 11 70 - 29 70 - 70 50 - 77 
L34390      L36136      L38807      2H22 2G25 2D1017 6 20 70 - 45 70 - 23 50 - 77 
L34390      L36266      L38807      2H22 3B4 2D1619 1 13 70 - 45 80 - 23 50 - 83 
L34390      L36266      L38807      2H24 3B6 2D1618 19 23 70 - 47 80 - 25 50 - 83 
L34390      L36267      L39010      2H24 3B4 3G1322 1 12 70 - 47 80 - 23 90 - 57 
L34400      L36267      L39086      2E13 3B6 3G1325 19 9 50 - 105 80 - 25 90 - 57 
L34401      L36269      L39087      2H2 3G3 3G131 26 11 70 - 25 90 - 47 90 - 57 
L34401      L36269      L39093      2H2 3G15 3G1316 21 9 70 - 25 90 - 59 90 - 57 
L34401      L36292      L39119      3F14 3G3 3D227 29 1 90 - 33 90 - 47 80 - 89 
L34401      L36292      L39119      3F14 3G15 3D2210 24 4 90 - 33 90 - 59 80 - 89 
L34401      L36319      L39120      3F14 3D18 2H2011 8 1 90 - 33 80 - 85 70 - 43 
L34451      L36372      L39172      2E21 1C15 2H2218 3 6 60 - 5 20 - 58 70 - 45 
L34452      L36372      L39302      2E23 1C16 2A1321 3 5 60 - 7 20 - 59 50 - 7 
L34463      L36557      L39302      2E10 2D2 2A191 19 3 50 - 102 50 - 69 50 - 13 
L34483      L36575      L39589      1C15 2D6 3F1414 12 7 20 - 58 50 - 73 90 - 33 
L34669      L36576      L39589      3D20 1E5 3F1417 15 10 80 - 87 30 - 29 90 - 33 
L34670      L36576      L39589      3D20 2J16 3F1417 21 11 80 - 87 70 - 89 90 - 33 
L34817      L36693      L39737      3D20 3D22 3B206 4 8 80 - 87 80 - 89 80 - 39 
L34819      L36946      L39810      3D20 3A19 2I114 12 10 80 - 87 80 - 13 70 - 49 
L34848      L36981      L39810      1D14 3E11 2I114 13 11 30 - 13 90 - 5 70 - 49 
L34848      L37286      L39810      1E9 2G23 2I12 13 14 30 - 33 70 - 21 70 - 49 
L34855      L37286      L39863      3B4 2G23 2E111 .. 3 80 - 23 70 - 21 50 - 103 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-15
PN=587



1L6
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
L39863      L41579      L55222      2E11 1F8 2J188 21 8 50 - 103 40 - 19 70 - 91 
L39863      L41579      L55223      2E11 1F8 2H2013 33 9 50 - 103 40 - 19 70 - 43 
L39867      L41579      L55437      2E11 1F8 3A193 34 16 50 - 103 40 - 19 80 - 13 
L39867      L41579      L55437      2E11 1F8 3A1911 35 22 50 - 103 40 - 19 80 - 13 
L39867      L41579      L55499      2E11 1F8 2H1413 36 8 50 - 103 40 - 19 70 - 37 
L39868      L41582      L55499      2E11 1F8 2H148 12 24 50 - 103 40 - 19 70 - 37 
L39868      L41582      L55499      2E11 1F10 2H1412 5 25 50 - 103 40 - 21 70 - 37 
L39868      L41591      L55980      2E11 3G15 1F2013 5 4 50 - 103 90 - 59 40 - 31 
L39871      L41723      L55980      3C18 2H10 1F201 25 19 80 - 61 70 - 33 40 - 31 
L39871      L41725      L55982      3C19 2H10 2D74 25 10 80 - 62 70 - 33 50 - 74 
L39950      L41726      L56083      2A19 2H10 2A142 6 8 50 - 13 70 - 33 50 - 8 
L40225      L41753      L56083      2I17 2H8 2A196 15 14 70 - 65 70 - 31 50 - 13 
L4027T      L41821      L56083      2D4 3B20 2A201 8 3 50 - 71 80 - 39 50 - 14 
L4035T      L41822      L56084      2D4 3B20 2A192 8 9 50 - 71 80 - 39 50 - 13 
L40420      L41860      L56084      2F11 3A19 2A2011 16 5 60 - 20 80 - 13 50 - 14 
L40436      L41860      L56085      3C22 3E2 2A1910 5 3 80 - 65 80 - 94 50 - 13 
L40437      L41892      L56247      3C22 3C24 2F55 15 5 80 - 65 80 - 67 60 - 14 
L40525      L41932      L56375      2F14 2H6 2A2031 4 5 60 - 23 70 - 29 50 - 14 
L40525      L42043      L56393      2F16 1F10 3D1031 11 14 60 - 25 40 - 21 80 - 77 
L40557      L42079      L56614      2E5 2F2 3D253 7 2 50 - 97 60 - 11 80 - 92 
L40557      L42115      L56771      2E7 3C24 2C143 10 46 50 - 99 80 - 67 50 - 57 
L40644      L42116      L56824      3D22 3C24 2H2016 10 1 80 - 89 80 - 67 70 - 43 
L40660      L42117      L56824      3D22 3C24 2H2014 11 3 80 - 89 80 - 67 70 - 43 
L40681      L42118      L56920      3D22 3C24 2B613 2 4 80 - 89 80 - 67 50 - 25 
L40690      L42119      L56922      2I9 3C24 1E318 6 2 70 - 57 80 - 67 30 - 27 
L40690      L42121      L56923      2I11 3C24 2B1022 9 2 70 - 59 80 - 67 50 - 29 
L40690      L42136      L56923      2I13 2B2 2C823 4 2 70 - 61 50 - 21 50 - 51 
L40690      L42136      L56924      2I14 2B4 2H1421 17 1 70 - 62 50 - 23 70 - 37 
L40691      L42272      L56924      2I9 2E9 2H1619 8 11 70 - 57 50 - 101 70 - 39 
L40691      L42282      L56925      2I11 2E10 2H2423 5 9 70 - 59 50 - 102 70 - 47 
L40691      L42314      L56925      2I13 2H10 2I1924 17 19 70 - 61 70 - 33 70 - 67 
L40691      L42314      L56926      2I14 2H10 2H2222 34 10 70 - 62 70 - 33 70 - 45 
L41081      L48704      L56926      1F10 1D10 2H2415 18 10 40 - 21 30 - 9 70 - 47 
L41166      L48705      L56926      2E13 1D10 2I1917 17 2 50 - 105 30 - 9 70 - 67 
L41167      L53811      L56957      2E13 2F14 2H1017 26 16 50 - 105 60 - 23 70 - 33 
L41217      L53811      L56957      3E2 2F16 2H104 26 34 80 - 94 60 - 25 70 - 33 
L41296      L53826      L56965      1E25 2F18 2E1120 4 11 40 - 11 60 - 27 50 - 103 
L41383      L53826      L56965      2H10 2I1 2E134 12 19 70 - 33 70 - 49 50 - 105 
L41384      L53830      L57054      2H10 1F4 1C123 18 22 70 - 33 40 - 15 20 - 55 
L41386      L53836      L57055      2A19 1C15 3A199 8 2 50 - 13 20 - 58 80 - 13 
L41387      L53836      L57310      2A13 1C16 3A2513 9 2 50 - 7 20 - 59 80 - 19 
L41387      L53975      L57310      2A19 2J16 3B211 7 2 50 - 13 70 - 89 80 - 21 
L41388      L53976      L57310      2A13 2J16 3B41 13 2 50 - 7 70 - 89 80 - 23 
L41388      L55064      L57312      2A14 1F10 2E112 23 11 50 - 8 40 - 21 50 - 103 
L41388      L55066      L57312      2A19 1F10 2E131 17 20 50 - 13 40 - 21 50 - 105 
L41388      L55202      L57519      2A20 2F4 2C208 3 5 50 - 14 60 - 13 50 - 63 
L41389      L55202      L57523      2A13 2F4 3A1910 6 22 50 - 7 60 - 13 80 - 13 
L41390      L55202      L57595      2A13 2H10 3A1515 19 13 50 - 7 70 - 33 80 - 9 
L41465      L55202      L57636      1E3 2H10 2H146 34 1 30 - 27 70 - 33 70 - 37 
L41475      L55203      L57686      3E2 2H10 3A192 15 16 80 - 94 70 - 33 80 - 13 
L41476      L55203      L57686      3E2 2H10 3A193 34 23 80 - 94 70 - 33 80 - 13 
L41477      L55204      L57732      3E2 2H10 2A96 18 34 80 - 94 70 - 33 50 - 3 
L41478      L55204      L57963      3E2 2H10 3A197 34 16 80 - 94 70 - 33 80 - 13 
L41524      L55208      L57963      2F14 3C12 3A1915 3 17 60 - 23 80 - 55 80 - 13 
L41524      L55208      L58389      2F14 3C14 2H2033 6 1 60 - 23 80 - 57 70 - 43 
L41524      L55213      L58547      2F16 2A13 3A1915 10 11 60 - 25 50 - 7 80 - 13 
L41524      L55213      L58621      2F16 2A14 3C1835 6 10 60 - 25 50 - 8 80 - 61 
L41534      L55214      L58882      2C20 2A13 3B204 11 8 50 - 63 50 - 7 80 - 39 
L41536      L55214      L58889      2H10 2A14 3F47 7 2 70 - 33 50 - 8 90 - 23 
L41547      L55214      L59468      2C20 2A19 2C203 15 7 50 - 63 50 - 13 50 - 63 
L41547      L55214      L59541      2F14 2A20 2E1115 4 11 60 - 23 50 - 14 50 - 103 
L41547      L55215      L59541      2F14 2A13 2E1334 13 19 60 - 23 50 - 7 50 - 105 
L41547      L55215      L59541      2F16 2A14 2E1315 4 20 60 - 25 50 - 8 50 - 105 
L41547      L55215      L59822      2F16 2A19 2H1436 11 10 60 - 25 50 - 13 70 - 37 
L41551      L55215      L59822      2C20 2A20 2H142 6 26 50 - 63 50 - 14 70 - 37 
L41575      L55216      L60163      1E25 2A13 2G253 15 23 40 - 11 50 - 7 70 - 23 
L41575      L55216      L60167      1F2 2A14 1F203 5 4 40 - 13 50 - 8 40 - 31 

180-16 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=588



1L7
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
L60167      L63537      RE13571     1F20 2I3 1B819 8 4 40 - 31 70 - 51 20 - 27 
L60170      L63540      RE13571     2H14 2G7 1B1013 24 2 70 - 37 70 - 5 20 - 29 
L60170      L63540      RE13813     2H14 2G7 2J226 37 32 70 - 37 70 - 5 70 - 75 
L60517      L63540      RE13814     3C10 2G13 2J212 24 28 80 - 53 70 - 11 70 - 75 
L60517      L63540      RE13815     3C12 2G13 2J37 37 1 80 - 55 70 - 11 70 - 76 
L60667      L63825      RE13887     2F9 3A15 1E117 17 5 60 - 18 80 - 9 30 - 25 
L60733      L63826      RE13887     2C16 3A15 1E11 8 6 50 - 59 80 - 9 30 - 25 
L60733      L63826      RE13887     2C18 3A15 1E11 17 9 50 - 61 80 - 9 30 - 25 
L60924      L64323      RE13887     3B14 1F2 1E121 21 13 80 - 33 40 - 13 30 - 25 
L61504      L64324      RE14967     2H20 1F2 1A2517 9 1 70 - 43 40 - 13 20 - 19 
L61504      L64325      RE15674     2H20 1F2 1B1218 14 4 70 - 43 40 - 13 20 - 31 
L61504      L64371      RE15674     2H20 1F2 1B1326 15 2 70 - 43 40 - 13 20 - 32 
L61844      L64371      RE16495     1F2 1F2 1B1212 20 9 40 - 13 40 - 13 20 - 31 
L61849      L77837      RE16495     2I22 1C16 1B124 11 10 70 - 70 20 - 59 20 - 31 
L61890      L83676      RE19031     2H22 1G3 1A241 11 8 70 - 45 40 - 39 20 - 18 
L61890      L83677      RE19841     2H22 1G3 1A1228 6 1 70 - 45 40 - 39 20 - 6 
L61890      L84076      RE19841     2H24 1G8 1A131 5 1 70 - 47 40 - 44 20 - 7 
L61890      L84612      RE19842     2H24 1G21 1A733 12 1 70 - 47 40 - 57 20 - 1 
L61921      L84612      RE19842     1D10 1G23 1A95 12 1 30 - 9 40 - 59 20 - 3 
L61922      L84612      RE23382     2E13 1H2 2G99 10 15 50 - 105 40 - 63 70 - 7 
L62220      L84617      RE23382     3A22 3E21 2G152 5 15 80 - 16 90 - 15 70 - 13 
L62225      L94772      RE24458     2H22 3E1 1B121 1 6 70 - 45 80 - 93 20 - 31 
L62225      M1102T      RE24458     2H22 2B2 1B1327 2 1 70 - 45 50 - 21 20 - 32 
L62225      M1102T      RE24539     2H24 2B4 1B121 16 6 70 - 47 50 - 23 20 - 31 
L62225      M1102T      RE24539     2H24 2C14 1B1332 14 1 70 - 47 50 - 57 20 - 32 
L62245      M1102T      RE24859     1G1 2D6 1D1813 1 8 40 - 37 50 - 73 30 - 17 
L62270      M1335T      RE24859     3A22 1D4 1D181 15 16 80 - 16 30 - 3 30 - 17 
L62368      M1339T      RE26203     2F6 1E6 1B814 4 1 60 - 15 30 - 30 20 - 27 
L62405      M1518T      RE27348     2H4 3B8 1B123 6 11 70 - 27 80 - 27 20 - 31 
L62422      M1518T      RE27349     2E19 3B12 1B815 4 3 60 - 3 80 - 31 20 - 27 
L62422      M1746T      RE27349     2E23 1B18 1B129 7 11 60 - 7 20 - 37 20 - 31 
L62423      M2206T      RE27350     2F2 2E3 1B103 15 3 60 - 11 50 - 95 20 - 29 
L62436      M2282T      RE27351     3F14 3B8 1B86 13 5 90 - 33 80 - 27 20 - 27 
L62437      M2282T      RE27351     2A9 3B12 1B1033 9 3 50 - 3 80 - 31 20 - 29 
L62443      M2283T      RE27352     2C16 3B8 1B101 14 1 50 - 59 80 - 27 20 - 29 
L62500      M2283T      RE27353     1D6 3B12 1B83 10 2 30 - 5 80 - 31 20 - 27 
L62606      M2353T      RE27353     2F9 2D10 1B1010 3 1 60 - 18 50 - 77 20 - 29 
L62606      M2353T      RE27358     2F10 2D10 1B121 11 11 60 - 19 50 - 77 20 - 31 
L62641      M2353T      RE27359     2E21 2D16 1B108 13 3 60 - 5 50 - 83 20 - 29 
L62641      M2353T      RE27360     2E21 2D16 1B1026 14 1 60 - 5 50 - 83 20 - 29 
L62644      M2396T      RE27364     2C14 2D22 1B1246 7 11 50 - 57 50 - 89 20 - 31 
L62675      M2396T      RE27366     1A15 2H8 1B1011 3 3 20 - 9 70 - 31 20 - 29 
L62675      M2396T      RE27368     1C16 2H20 1B107 6 1 20 - 59 70 - 43 20 - 29 
L62679      M2396T      RE28534     2A23 2I24 1D189 5 2 50 - 17 70 - 72 30 - 17 
L62679      M3119T      RE28535     2A23 1D12 1D1814 5 2 50 - 17 30 - 11 30 - 17 
L62751      M3265T      RE29217     2J2 2H10 1A132 20 5 70 - 75 70 - 33 20 - 7 
L62836      M3636T      RE29217     3A25 1F6 1A142 1 1 80 - 19 40 - 17 20 - 8 
L62836      M41029      RE29217     3B2 1B12 1A152 5 1 80 - 21 20 - 31 20 - 9 
L62836      M4224T      RE29217     3B4 2A9 1A222 12 1 80 - 23 50 - 3 20 - 16 
L62836      M4224T      RE29218     3B6 2B2 1A112 14 1 80 - 25 50 - 21 20 - 5 
L62839      M4224T      RE29218     3A19 2B4 1A2211 11 1 80 - 13 50 - 23 20 - 16 
L62868      M4224T      RE30174     3A22 2B6 1E112 18 16 80 - 16 50 - 25 30 - 35 
L62869      M886T       RE30174     3A22 2D12 3E11 9 3 80 - 16 50 - 79 80 - 93 
L62874      N131838     RE30685     1F5 2E23 1B33 15 2 40 - 16 60 - 7 20 - 22 
L62875      N6704DN     RE30685     1F5 2D22 1B42 3 2 40 - 16 50 - 89 20 - 23 
L62877      P44982      RE30685     1F4 2B4 1B59 8 2 40 - 15 50 - 23 20 - 24 
L62877      P44982      RE30685     1F5 2B6 1B64 15 1 40 - 16 50 - 25 20 - 25 
L62883      P46051      RE30685     2F8 2I21 1B610 5 2 60 - 17 70 - 69 20 - 25 
L63188      P46051      RE30685     2D8 2J14 1B610 17 3 50 - 75 70 - 87 20 - 25 
L63188      P50631      RE30685     2D8 2D20 1B613 17 4 50 - 75 50 - 87 20 - 25 
L63222      P51212      RE31929     2D21 2J2 1C46 36 12 50 - 88 70 - 75 20 - 47 
L63387      R           RE31929     2F6 1B8 1C614 1 1 60 - 15 20 - 27 20 - 49 
L63429      REAR        RE33636     2F8 3B8 1E1116 3 16 60 - 17 80 - 27 30 - 35 
L63453      RE11602     RE33636     2A11 1D22 3E111 2 3 50 - 5 30 - 21 80 - 93 
L63453      RE11602     RE35685     2A11 1D23 1B19.. 2 1 50 - 5 30 - 22 20 - 38 
L63453      RE11602     RE37463     2A17 1D24 1D1911 2 8 50 - 11 30 - 23 30 - 18 
L63453      RE12121     RE37463     2A17 2J2 1D21.. 31 6 50 - 11 70 - 75 30 - 20 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-17
PN=589



1L8
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
RE37466     R26287      R26656      1D20 2H4 2D108 12 6 30 - 19 70 - 27 50 - 77 
RE37482     R26375      R26726      1D19 2C14 1E112 21 2 30 - 18 50 - 57 30 - 35 
RE37482     R26375      R26753      1D20 2E19 2B124 11 28 30 - 19 60 - 3 50 - 31 
RE37482     R26375      R26753      1D21 2F4 2B203 2 1 30 - 20 60 - 13 50 - 39 
RE37483     R26375      R26795      1B22 2F4 2D1218 6 21 20 - 41 60 - 13 50 - 79 
RE37483     R26375      R26858      1B24 2F7 3D1019 12 9 20 - 43 60 - 16 80 - 77 
RE37483     R26375      R26906      1C2 2G7 2B1515 2 1 20 - 45 70 - 5 50 - 34 
RE38850     R26375      R26906      1C18 2G7 2F41 8 13 20 - 61 70 - 5 60 - 13 
RE38853     R26375      R26906      1C18 2G9 2F73 7 6 20 - 61 70 - 7 60 - 16 
RE40473     R26375      R26906      1B19 2G13 2G79 2 18 20 - 38 70 - 11 70 - 5 
RE44574     R26375      R26906      1B10 2G13 2G138 8 18 20 - 29 70 - 11 70 - 11 
R100074     R26375      R26906      1A20 2G15 2G213 7 15 20 - 14 70 - 13 70 - 19 
R100075     R26375      R26906      1A20 2G21 2H45 26 15 20 - 14 70 - 19 70 - 27 
R100105     R26375      R26906      1B1 2H4 2I39 9 3 20 - 20 70 - 27 70 - 51 
R100105     R26375      R26906      1B2 2H10 2I229 30 1 20 - 21 70 - 33 70 - 70 
R10093      R26375      R26919      1A16 2H22 2A93 22 21 20 - 10 70 - 45 50 - 3 
R10093      R26375      R26936      1A16 2I3 3E214 9 8 20 - 10 70 - 51 90 - 15 
R10093      R26375      R26936      2H10 2I5 3E2532 1 8 70 - 33 70 - 53 90 - 19 
R10093      R26375      R27003      2H14 2I7 2C1417 6 37 70 - 37 70 - 55 50 - 57 
R10093      R26375      R27003      2H18 2I11 2D1319 17 8 70 - 41 70 - 59 50 - 80 
R10093      R26375      R27094      2J2 2I13 2G727 13 13 70 - 75 70 - 61 70 - 5 
R10184      R26375      R27094      1E7 2I14 2G79 10 28 30 - 31 70 - 62 70 - 5 
R10185      R26375      R27094      1E7 2I19 2G78 17 29 30 - 31 70 - 67 70 - 5 
R10185      R26375      R27094      2D24 2I22 2G139 5 13 50 - 91 70 - 70 70 - 11 
R102901     R26375      R27094      1B22 2I23 2G137 2 28 20 - 41 70 - 71 70 - 11 
R102901     R26375      R27094      1B24 2I24 2G138 8 29 20 - 43 70 - 72 70 - 11 
R102901     R26375      R27139      1C2 2J4 2F88 6 13 20 - 45 70 - 77 60 - 17 
R105583     R26418      R27139      2G7 3E21 2F149 20 8 70 - 5 90 - 15 60 - 23 
R105583     R26448      R27139      2G13 2B2 2F169 35 8 70 - 11 50 - 21 60 - 25 
R105714     R26448      R27166      1C6 2B4 1B192 26 4 20 - 49 50 - 23 20 - 38 
R11100      R26448      R27166      1F25 2C20 2I215 9 9 40 - 36 50 - 63 70 - 69 
R1590R      R26448      R27173      2C14 2D13 2G713 14 36 50 - 57 50 - 80 70 - 5 
R1662R      R26448      R27173      2G22 2E23 2G132 11 36 70 - 20 60 - 7 70 - 11 
R1801R      R26448      R27174      3A23 2F14 2G77 10 35 80 - 17 60 - 23 70 - 5 
R1870R      R26448      R27174      2D2 2F16 2G133 10 35 50 - 69 60 - 25 70 - 11 
R1870R      R26448      R27175      2J6 2H2 2A927 12 22 70 - 79 70 - 25 50 - 3 
R20759      R26448      R27175      3C12 2H4 2C143 23 23 80 - 55 70 - 27 50 - 57 
R20759      R26448      R27175      3C14 2H10 2D76 28 12 80 - 57 70 - 33 50 - 74 
R21612      R26448      R27175      2E13 2I19 2G76 15 33 50 - 105 70 - 67 70 - 5 
R21722      R26480      R27175      2J2 2I25 2G138 16 33 70 - 75 70 - 73 70 - 11 
R26006      R26480      R27181      2D21 2J6 1D143 22 7 50 - 88 70 - 79 30 - 13 
R26125      R26482      R27212      1A23 2I25 2F144 10 30 20 - 17 70 - 73 60 - 23 
R26149      R26482      R27212      1E11 2J2 2F1611 19 30 30 - 35 70 - 75 60 - 25 
R26149      R26483      R27218      2A9 2I25 2B230 14 34 50 - 3 70 - 73 50 - 21 
R26149      R26484      R27218      2B15 2I21 2B46 21 25 50 - 34 70 - 69 50 - 23 
R26149      R26484      R27218      2I19 2I25 2C2010 6 8 70 - 67 70 - 73 50 - 63 
R26149      R26485      R27218      2I21 2I25 2D1328 3 13 70 - 69 70 - 73 50 - 80 
R26198      R26493      R27218      2E13 1A12 2H1023 8 29 50 - 105 20 - 6 70 - 33 
R26241      R26493      R27218      1A12 1A14 2I192 8 14 20 - 6 20 - 8 70 - 67 
R26286      R26546      R27233      2G7 2I16 2I1712 12 11 70 - 5 70 - 64 70 - 65 
R26286      R26552      R27237      2G13 2B2 2I312 3 11 70 - 11 50 - 21 70 - 51 
R26286      R26552      R27237      2H10 2B4 2I59 18 2 70 - 33 50 - 23 70 - 53 
R26287      R26552      R27237      1D18 2B6 2I75 14 5 30 - 17 50 - 25 70 - 55 
R26287      R26552      R27237      2B2 2C10 2I199 4 18 50 - 21 50 - 53 70 - 67 
R26287      R26552      R27237      2B4 2C12 2I2214 8 6 50 - 23 50 - 55 70 - 70 
R26287      R26552      R27237      2E13 2C14 2I232 39 1 50 - 105 50 - 57 70 - 71 
R26287      R26552      R27267      2F8 2D2 2G96 2 33 60 - 17 50 - 69 70 - 7 
R26287      R26552      R27267      2F14 2D6 2G154 4 33 60 - 23 50 - 73 70 - 13 
R26287      R26552      R27270      2F16 2D8 2I34 2 6 60 - 25 50 - 75 70 - 51 
R26287      R26552      R27272      2F18 2D13 2G715 10 28 60 - 27 50 - 80 70 - 5 
R26287      R26552      R27272      2G7 2D14 2G1325 18 28 70 - 5 50 - 81 70 - 11 
R26287      R26552      R27285      2G9 2H22 1D1925 4 5 70 - 7 70 - 45 30 - 18 
R26287      R26552      R27285      2G9 2H24 1D2034 4 2 70 - 7 70 - 47 30 - 19 
R26287      R26627      R27320      2G13 2I13 2E2125 20 9 70 - 11 70 - 61 60 - 5 
R26287      R26627      R27329      2G15 2I14 2D1225 9 8 70 - 13 70 - 62 50 - 79 
R26287      R26632      R27329      2G15 3B18 2E134 5 4 70 - 13 80 - 37 50 - 93 
R26287      R26637      R27346      2H2 1E3 1D1814 7 15 70 - 25 30 - 27 30 - 17 

180-18 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=590



1L9
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
R27358      R31136      R35163      2F8 2J2 2I55 26 10 60 - 17 70 - 75 70 - 53 
R27358      R31250      R35226      3C22 1F25 2E219 2 11 80 - 65 40 - 36 60 - 5 
R27426      R31250      R35226      2J6 1G1 2E2330 2 13 70 - 79 40 - 37 60 - 7 
R27453      R31420      R35286      2F8 3C10 2F74 3 2 60 - 17 80 - 53 60 - 16 
R27474      R31630      R35684      2H4 2G9 2E2314 12 22 70 - 27 70 - 7 60 - 7 
R27490      R31630      R35726      2C14 2G15 2G2134 12 17 50 - 57 70 - 13 70 - 19 
R27507      R31631      R36265      2B10 2B2 2H29 8 13 50 - 29 50 - 21 70 - 25 
R27507      R31631      R36265      2I24 2B4 3F1415 15 4 70 - 72 50 - 23 90 - 33 
R27528      R31631      R36424      2F8 2E13 2H62 3 9 60 - 17 50 - 105 70 - 29 
R27531      R31631      R36424      2G25 2G9 2H613 24 11 70 - 23 70 - 7 70 - 29 
R27590      R31631      R36926      2G21 2G9 2G73 34 29 70 - 19 70 - 7 70 - 5 
R27829      R31631      R36926      2H14 2G15 2G131 24 29 70 - 37 70 - 13 70 - 11 
R27928      R31631      R375R       2D2 2G15 2A917 34 35 50 - 69 70 - 13 50 - 3 
R27997      R31631      R375R       3A17 2H2 2B24 15 30 80 - 11 70 - 25 50 - 21 
R27998      R31631      R375R       3A17 2H4 2B418 11 21 80 - 11 70 - 27 50 - 23 
R27999      R31632      R375R       3A17 2B2 2B1519 18 3 80 - 11 50 - 21 50 - 34 
R280R       R31665      R375R       2D22 2F4 2B1810 14 3 50 - 89 60 - 13 50 - 37 
R28006      R31665      R375R       2I9 2G21 2B2214 14 2 70 - 57 70 - 19 50 - 41 
R28006      R31890      R375R       2I11 2I24 2B2414 6 3 70 - 59 70 - 72 50 - 43 
R28006      R31892      R375R       2I13 1F25 2C418 10 3 70 - 61 40 - 36 50 - 47 
R28006      R32016      R375R       2I14 1G1 2I2516 4 9 70 - 62 40 - 37 70 - 73 
R28006      R32306      R375R       2I24 1E11 2J218 10 18 70 - 72 30 - 35 70 - 75 
R28084      R32356      R38041      2I25 2I25 2G712 2 11 70 - 73 70 - 73 70 - 5 
R28583      R32419      R38041      1E11 2I9 2G135 9 11 30 - 35 70 - 57 70 - 11 
R28584      R32419      R38214      1E11 2I11 2D214 6 2 30 - 35 70 - 59 50 - 88 
R28634      R32419      R38215      2B2 2I13 2D2110 17 4 50 - 21 70 - 61 50 - 88 
R28733      R32419      R38216      2I5 2I14 2D219 17 5 70 - 53 70 - 62 50 - 88 
R28744      R32419      R38219      2I17 2I24 2D2014 16 22 70 - 65 70 - 72 50 - 87 
R28776      R32507      R38221      2D13 2C8 2D203 14 28 50 - 80 50 - 51 50 - 87 
R28776      R32507      R38348      2E9 2D4 2G47 10 6 50 - 101 50 - 71 70 - 2 
R28776      R32507      R38358      2E9 2D7 1D1014 3 19 50 - 101 50 - 74 30 - 9 
R28776      R33167      R38508      2E10 2B8 2J62 2 18 50 - 102 50 - 27 70 - 79 
R28776      R33232      R38537      2E10 2I9 2J64 15 21 50 - 102 70 - 57 70 - 79 
R28776      R33282      R39006      2F4 2I11 2J618 16 5 60 - 13 70 - 59 70 - 79 
R28782      R33282      R39009      2B4 2I13 2J62 14 19 50 - 23 70 - 61 70 - 79 
R28782      R33282      R39012      2B6 2I14 2J66 20 11 50 - 25 70 - 62 70 - 79 
R28782      R33320      R39013      2D14 2D21 2J62 7 14 50 - 81 50 - 88 70 - 79 
R28794      R33521      R39016      1D6 2F4 2G93 10 1 30 - 5 60 - 13 70 - 7 
R28799      R33852      R39016      1D6 2D21 2G155 6 1 30 - 5 50 - 88 70 - 13 
R28962      R34063      R39017      2B4 2G21 2G913 21 3 50 - 23 70 - 19 70 - 7 
R29001      R34140      R39017      2D12 2B20 2G1519 4 3 50 - 79 50 - 39 70 - 13 
R29001      R34352      R39029      2D20 1C10 2J614 9 17 50 - 87 20 - 53 70 - 79 
R29936      R34352      R39064      2A25 1C12 2J62 24 25 50 - 19 20 - 55 70 - 79 
R29936      R34360      R39067      2B2 2G4 2G739 4 9 50 - 21 70 - 2 70 - 5 
R29936      R34394      R39067      2B4 1E11 2G1331 13 9 50 - 23 30 - 35 70 - 11 
R29936      R34395      R39068      2D4 1E11 2G78 12 23 50 - 71 30 - 35 70 - 5 
R29936      R34397      R39068      2D4 2I25 2G139 8 23 50 - 71 70 - 73 70 - 11 
R30181      R34398      R39070      1G1 2I25 2G710 15 21 40 - 37 70 - 73 70 - 5 
R30182      R34399      R39070      1F25 2I25 2G132 1 21 40 - 36 70 - 73 70 - 11 
R30182      R34400      R39073      1G1 2I25 2G92 13 4 40 - 37 70 - 73 70 - 7 
R30399      R34656      R39073      2E3 1D14 2G1537 21 4 50 - 95 30 - 13 70 - 13 
R30437      R34733      R39075      2H14 2D7 2G918 1 5 70 - 37 50 - 74 70 - 7 
R30437      R34760      R39075      2H18 1E1 2G1518 8 5 70 - 41 30 - 25 70 - 13 
R30587      R34764      R39076      2B14 1E1 2G99 5 9 50 - 33 30 - 25 70 - 7 
R30587      R34766      R39076      2B20 1D14 2G1523 16 9 50 - 39 30 - 13 70 - 13 
R30587      R34766      R39076      2C2 1E1 2G2217 14 3 50 - 45 30 - 25 70 - 20 
R30587      R34767      R39076      2D14 1E1 2G2515 6 19 50 - 81 30 - 25 70 - 23 
R30587      R34801      R39078      2E5 3C6 2G916 1 8 50 - 97 80 - 49 70 - 7 
R30828      R34810      R39078      2B2 3C6 2G1522 2 8 50 - 21 80 - 49 70 - 13 
R30903      R34811      R39078      2G7 1E3 2G227 3 4 70 - 5 30 - 27 70 - 20 
R30903      R34811      R39078      2G13 2B10 2G257 4 20 70 - 11 50 - 29 70 - 23 
R30958      R34811      R39081      2D10 2C8 2B99 4 7 50 - 77 50 - 51 50 - 28 
R30958      R34812      R39081      2D12 2I21 2B205 26 15 50 - 79 70 - 69 50 - 39 
R30958      R34827      R39090      2D14 3D25 2D89 2 3 50 - 81 80 - 92 50 - 75 
R30958      R34828      R39112      2D16 3C2 2C149 9 27 50 - 83 80 - 45 50 - 57 
R30958      R34863      R39112      2D20 2B2 2E198 19 10 50 - 87 50 - 21 60 - 3 
R31136      R35058      R39112      2H10 2B4 2F433 20 17 70 - 33 50 - 23 60 - 13 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-19
PN=591



1L10
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
R39112      R394R       R47292      2F7 2I19 3D2013 6 7 60 - 16 70 - 67 80 - 87 
R39112      R39613      R47344      2G7 1D14 2H61 2 8 70 - 5 30 - 13 70 - 29 
R39112      R39615      R47346      2G7 1D14 2H68 4 8 70 - 5 30 - 13 70 - 29 
R39112      R39741      R47358      2G9 1A13 1D1820 12 13 70 - 7 20 - 7 30 - 17 
R39112      R39758      R47403      2G13 3C2 3C191 14 9 70 - 11 80 - 45 80 - 62 
R39112      R40072      R47512      2G13 2F4 2C28 9 13 70 - 11 60 - 13 50 - 45 
R39112      R40147      R47513      2G15 2C14 2D1020 28 16 70 - 13 50 - 57 50 - 77 
R39112      R40235      R47513      2I19 2B14 2D1616 3 15 70 - 67 50 - 33 50 - 83 
R39132      R40561      R47514      2B4 2F4 2D1028 12 13 50 - 23 60 - 13 50 - 77 
R39171      R40562      R47514      2I22 2F4 2D162 11 17 70 - 70 60 - 13 50 - 83 
R39178      R40583      R47584      2G9 2B2 3A1728 28 2 70 - 7 50 - 21 80 - 11 
R39178      R40791      R47589      2G15 1A18 3A1728 5 2 70 - 13 20 - 12 80 - 11 
R39179      R40937      R47831      2G9 2I21 1G214 6 3 70 - 7 70 - 69 40 - 38 
R39179      R41041      R47862      2G15 2B14 2E1314 2 5 70 - 13 50 - 33 50 - 105 
R39180      R41041      R47998      2G9 2B20 2E1913 17 1 70 - 7 50 - 39 60 - 3 
R39180      R41041      R47998      2G15 2C2 2E2113 12 2 70 - 13 50 - 45 60 - 5 
R39181      R41055      R48000      2G9 2I16 1E111 8 6 70 - 7 70 - 64 30 - 25 
R39181      R41055      R48071      2G15 2I21 1D1811 30 6 70 - 13 70 - 69 30 - 17 
R39193      R41057      R48289      2B12 2I21 2D1320 10 11 50 - 31 70 - 69 50 - 80 
R39193      R41147      R48290      2C6 2H16 2A918 14 36 50 - 49 70 - 39 50 - 3 
R39224      R41148      R48480      2B14 2C14 2I36 16 1 50 - 33 50 - 57 70 - 51 
R39224      R41155      R48481      2B20 2I19 2I319 12 2 50 - 39 70 - 67 70 - 51 
R39224      R41156      R48566      2C2 2I21 2E314 29 30 50 - 45 70 - 69 50 - 95 
R39225      R41338      R48567      2I17 2I21 1D45 15 9 70 - 65 70 - 69 30 - 3 
R39228      R41339      R48567      2G9 2I21 1D417 12 10 70 - 7 70 - 69 30 - 3 
R39228      R41412      R48593      2G15 1A23 2H1017 2 22 70 - 13 20 - 17 70 - 33 
R39238      R41412      R48595      2B12 1A23 2J143 3 9 50 - 31 20 - 17 70 - 87 
R39238      R41549      R48634      2C6 2I21 1D121 3 12 50 - 49 70 - 69 30 - 11 
R39240      R41985      R48664      2G7 3F8 1G216 2 12 70 - 5 90 - 27 40 - 38 
R39240      R41985      R48665      2G13 3F8 1G216 9 11 70 - 11 90 - 27 40 - 38 
R39247      R42363      R48683      2B12 2A9 3D2017 4 13 50 - 31 50 - 3 80 - 87 
R39247      R42729      R48684      2C6 1A24 3F215 6 7 50 - 49 20 - 18 90 - 21 
R39252      R42849      R48685      2B12 2D2 2C1231 2 3 50 - 31 50 - 69 50 - 55 
R39254      R43216      R48685      2B20 2J10 2C1612 1 3 50 - 39 70 - 83 50 - 59 
R39259      R43216      R48685      2B12 2J12 2C182 1 3 50 - 31 70 - 85 50 - 61 
R39260      R43216      R48698      2B12 2J13 2J26 5 25 50 - 31 70 - 86 70 - 75 
R39261      R43444      R48738      2B20 3A17 2G914 11 18 50 - 39 80 - 11 70 - 7 
R39265      R44302      R48738      2B12 1C13 2G1534 3 18 50 - 31 20 - 56 70 - 13 
R39265      R44302      R48821      2C6 1E7 2D1222 5 18 50 - 49 30 - 31 50 - 79 
R39273      R44302      R48917      2F4 1F4 2F186 17 9 60 - 13 40 - 15 60 - 27 
R39276      R44302      R48918      2B12 1G7 2F1827 3 11 50 - 31 40 - 43 60 - 27 
R39278      R44302      R48978      2B20 1G13 2I163 3 5 50 - 39 40 - 49 70 - 64 
R39279      R44302      R48980      2B20 1G25 2I165 2 7 50 - 39 40 - 61 70 - 64 
R39280      R44302      R48989      2B8 2G23 1C47 7 2 50 - 27 70 - 21 20 - 47 
R39280      R44302      R48993      2B12 2G25 1B2413 1 3 50 - 31 70 - 23 20 - 43 
R39281      R44302      R48993      2B12 3F8 1C232 7 3 50 - 31 90 - 27 20 - 45 
R39282      R44342      R48997      2B12 1F18 1B2212 17 1 50 - 31 40 - 29 20 - 41 
R39283      R44361      R49065      2B20 2E3 3A258 9 14 50 - 39 50 - 95 80 - 19 
R39283      R44372      R49065      2C2 2E3 3B22 9 14 50 - 45 50 - 95 80 - 21 
R39284      R44917      R49065      2B20 2J9 3B411 12 13 50 - 39 70 - 82 80 - 23 
R39285      R45126      R49066      2B12 2D20 3A2529 18 14 50 - 31 50 - 87 80 - 19 
R39289      R45582      R49066      2I19 2B2 3B29 26 14 70 - 67 50 - 21 80 - 21 
R39294      R460R       R49066      2C14 2D2 3B426 15 13 50 - 57 50 - 69 80 - 23 
R39299      R46625      R49067      2B8 1A12 3A2511 16 14 50 - 27 20 - 6 80 - 19 
R39299      R46625      R49067      2B12 1A14 3B211 16 14 50 - 31 20 - 8 80 - 21 
R39304      R46722      R49067      2B8 2I16 3B46 13 13 50 - 27 70 - 64 80 - 23 
R39304      R46889      R49076      2B12 3A17 2G2115 10 6 50 - 31 80 - 11 70 - 19 
R39305      R46890      R49076      2B20 3A17 2G229 12 7 50 - 39 80 - 11 70 - 20 
R39305      R46893      R49186      2C2 3A17 2I174 13 1 50 - 45 80 - 11 70 - 65 
R39306      R46895      R49187      2B20 3A17 2I176 2 2 50 - 39 80 - 11 70 - 65 
R39306      R46906      R49187      2C2 1B12 2I213 2 11 50 - 45 20 - 31 70 - 69 
R39319      R47076      R49191      2G9 3B16 2I2410 1 13 70 - 7 80 - 35 70 - 72 
R39319      R47154      R49221      2G15 1B3 2I1710 2 22 70 - 13 20 - 22 70 - 65 
R39321      R47154      R49266      2G9 1B4 1D1930 2 4 70 - 7 20 - 23 30 - 18 
R39321      R47154      R49296      2G15 1B6 1G230 1 13 70 - 13 20 - 25 40 - 38 
R394R       R47266      R49297      2A9 3C18 2G937 7 16 50 - 3 80 - 61 70 - 7 
R394R       R47267      R49297      2D7 3C18 2G155 7 16 50 - 74 80 - 61 70 - 13 

180-20 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=592



1L11
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
R49298      R52381      R55137      2G9 2B12 2H1019 24 25 70 - 7 50 - 31 70 - 33 
R49298      R52381      R55233      2G15 2C6 1A1319 10 4 70 - 13 50 - 49 20 - 7 
R49352      R52382      R55233      2J6 2B12 1A1512 25 4 70 - 79 50 - 31 20 - 9 
R495R       R52382      R55299      1A18 2C6 1A161 6 4 20 - 12 50 - 49 20 - 10 
R495R       R52383      R55397      2F7 2B12 2I168 22 10 60 - 16 50 - 31 70 - 64 
R495R       R52383      R55398      2F9 2C6 2I1613 8 6 60 - 18 50 - 49 70 - 64 
R495R       R52384      R55434      2F18 2B12 1C42 14 17 60 - 27 50 - 31 20 - 47 
R495R       R52547      R55647      2I1 2I21 1B128 24 8 70 - 49 70 - 69 20 - 31 
R495R       R52549      R55758      2I25 2I21 1B244 4 1 70 - 73 70 - 69 20 - 43 
R49507      R52989      R56455      1E9 2E19 1D715 9 7 30 - 33 60 - 3 30 - 6 
R49516      R53064      R56457      1B15 2D2 2B126 2 18 20 - 34 50 - 69 50 - 31 
R49547      R53065      R56463      2B6 2D2 1A1813 16 1 50 - 25 50 - 69 20 - 12 
R49547      R53066      R56473      2C6 2D2 2C224 14 17 50 - 49 50 - 69 50 - 65 
R49548      R53067      R56526      2B2 2D22 1F415 2 8 50 - 21 50 - 89 40 - 15 
R49641      R53072      R56947      2G23 2D22 1C49 12 14 70 - 21 50 - 89 20 - 47 
R49648      R53167      R56947      2H10 2B2 1C614 17 3 70 - 33 50 - 21 20 - 49 
R49980      R53168      R57059      2E21 2B2 1B1917 20 2 60 - 5 50 - 21 20 - 38 
R49982      R53169      R57258      2E21 2C14 1D1822 30 13 60 - 5 50 - 57 30 - 17 
R50110      R53218      R57332      2F8 2H22 1A2314 24 6 60 - 17 70 - 45 20 - 17 
R50112      R53218      R57333      2F8 2H24 1A2310 28 8 60 - 17 70 - 47 20 - 17 
R50507      R53223      R57334      3B14 1A21 1A2317 4 6 80 - 33 20 - 15 20 - 17 
R50557      R53223      R57335      1E17 1A22 1A236 5 8 40 - 3 20 - 16 20 - 17 
R50655      R53223      R57336      2C22 1A22 1A2315 6 6 50 - 65 20 - 16 20 - 17 
R50655      R53296      R57337      2C24 2J9 1A237 12 8 50 - 67 70 - 82 20 - 17 
R50655      R53296      R57696      2D6 3A17 2J617 7 8 50 - 73 80 - 11 70 - 79 
R50655      R53382      R58661      2D14 1B19 2B1414 1 6 50 - 81 20 - 38 50 - 33 
R50703      R53656      R58661      2F5 2E11 2B203 9 19 60 - 14 50 - 103 50 - 39 
R50704      R53790      R58661      2F5 2A9 2C24 20 14 60 - 14 50 - 3 50 - 45 
R50864      R53800      R58686      2D4 2H22 1A214 2 1 50 - 71 70 - 45 20 - 15 
R50864      R53800      R58686      2E9 2H24 1A221 2 2 50 - 101 70 - 47 20 - 16 
R50879      R53801      R59160      2F6 2H22 1G14 3 13 60 - 15 70 - 45 40 - 37 
R51233      R53801      R59234      2C22 2H24 2G915 3 28 50 - 65 70 - 47 70 - 7 
R51233      R53802      R59234      2C24 2C14 2G157 33 28 50 - 67 50 - 57 70 - 13 
R51233      R53802      R59409      2D6 2D13 1B1917 7 10 50 - 73 50 - 80 20 - 38 
R51233      R53815      R59447      2D14 2D4 1A2114 9 3 50 - 81 50 - 71 20 - 15 
R51285      R53817      R59447      2I24 2D4 1A2211 8 4 70 - 72 50 - 71 20 - 16 
R51286      R53830      R59468      2B18 2D22 2D131 1 15 50 - 37 50 - 89 50 - 80 
R51286      R53830      R59629      2B24 2D22 2I212 11 13 50 - 43 50 - 89 70 - 69 
R51286      R54189      R59915      2C4 2A25 1B141 5 1 50 - 47 50 - 19 20 - 33 
R51289      R54189      R59961      2B24 2B2 3D812 33 3 50 - 43 50 - 21 80 - 75 
R51290      R54189      R59991      2B24 2B4 3D811 24 4 50 - 43 50 - 23 80 - 75 
R51409      R54242      R60123      2I16 2J2 1C132 23 11 70 - 64 70 - 75 20 - 56 
R51409      R54271      R60124      2I21 1E3 1C131 2 1 70 - 69 30 - 27 20 - 56 
R51410      R54272      R60124      2I16 2B10 1C133 2 2 70 - 64 50 - 29 20 - 56 
R51411      R54272      R60135      2I16 2C8 1F204 2 4 70 - 64 50 - 51 40 - 31 
R51412      R54273      R60138      2I17 2H14 1F208 1 8 70 - 65 70 - 37 40 - 31 
R51413      R54273      R60139      2I17 2H16 1F2023 11 8 70 - 65 70 - 39 40 - 31 
R51414      R54274      R60203      2I17 2H24 1C49 9 9 70 - 65 70 - 47 20 - 47 
R51415      R54274      R60203      2I17 2I19 1C410 19 10 70 - 65 70 - 67 20 - 47 
R51500      R54275      R60204      2E5 2H22 1C412 10 9 50 - 97 70 - 45 20 - 47 
R51500      R54275      R60204      2E7 2H24 1C47 10 10 50 - 99 70 - 47 20 - 47 
R51501      R54275      R60256      2E9 2I19 1B2012 2 5 50 - 101 70 - 67 20 - 39 
R51501      R54380      R60502      2E10 2C23 3D168 15 5 50 - 102 50 - 66 80 - 83 
R51516      R54565      R60557      1B3 1A24 2D67 1 17 20 - 22 20 - 18 50 - 73 
R51681      R54568      R60557      3A21 1B18 2D1410 2 14 80 - 15 20 - 37 50 - 81 
R51726      R54614      R60745      1B12 1B19 1E11 1 9 20 - 31 20 - 38 30 - 25 
R51726      R54802      R60746      1B13 1A12 1E13 3 5 20 - 32 20 - 6 30 - 25 
R51727      R54802      R60827      1B12 1A14 1E179 3 2 20 - 31 20 - 8 40 - 3 
R51731      R54969      R60828      1B12 2H10 1E177 12 6 20 - 31 70 - 33 40 - 3 
R51895      R54998      R60890      2C14 1D18 1A1841 3 2 50 - 57 30 - 17 20 - 12 
R51895      R55120      R61095      2E3 1A12 3D1821 1 18 50 - 95 20 - 6 80 - 85 
R51910      R55120      R61096      3A21 1A13 3D186 1 18 80 - 15 20 - 7 80 - 85 
R51952      R55125      R61097      2E19 1C4 3D186 4 18 60 - 3 20 - 47 80 - 85 
R52251      R55126      R61208      1A23 1C4 3D166 5 1 20 - 17 20 - 47 80 - 83 
R52252      R55127      R61209      1A23 1C4 3D168 6 3 20 - 17 20 - 47 80 - 83 
R52378      R55128      R61212      2B12 1C4 3D1610 9 2 50 - 31 20 - 47 80 - 83 
R52380      R55128      R61213      2B12 1C4 3D1621 10 4 50 - 31 20 - 47 80 - 83 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-21
PN=593



1L12
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
R61214      R66084      R72653      3D16 2F4 2H141 6 11 80 - 83 60 - 13 70 - 37 
R61215      R66085      R72653      3D16 2F4 2H143 3 26 80 - 83 60 - 13 70 - 37 
R61242      R66164      R72653      3D16 2G9 2H202 1 6 80 - 83 70 - 7 70 - 43 
R61243      R66164      R72653      3D16 2G15 2I244 1 5 80 - 83 70 - 13 70 - 72 
R61244      R66319      R72886      3D16 1G1 2G91 4 19 80 - 83 40 - 37 70 - 7 
R61245      R66319      R72886      3D16 1G1 2G153 .. 19 80 - 83 40 - 37 70 - 13 
R61246      R66416      R72936      3D16 2I21 2G72 19 11 80 - 83 70 - 69 70 - 5 
R61247      R66821      R72936      3D16 1D18 2G134 13 11 80 - 83 30 - 17 70 - 11 
R61460      R66916      R72965      1C12 2I21 1A123 8 1 20 - 55 70 - 69 20 - 6 
R61871      R67027      R72965      1B19 3D8 1A138 4 1 20 - 38 80 - 75 20 - 7 
R62034      R67188      R73139      1E9 1B22 1A128 1 17 30 - 33 20 - 41 20 - 6 
R62035      R67189      R73139      1E9 1B24 1A147 1 17 30 - 33 20 - 43 20 - 8 
R62531      R67769      R73140      2B2 1B3 1A1723 2 1 50 - 21 20 - 22 20 - 11 
R62644      R67769      R73380      2D22 1B4 3C211 2 5 50 - 89 20 - 23 80 - 45 
R62652      R67769      R73380      2I21 1B6 3C215 2 18 70 - 69 20 - 25 80 - 45 
R63022      R67794      R73602      2G7 2B2 1C723 22 4 70 - 5 50 - 21 20 - 50 
R63022      R67794      R73603      2G9 2B2 1C73 23 5 70 - 7 50 - 21 20 - 50 
R63022      R67794      R73604      2G13 2B2 1C223 24 1 70 - 11 50 - 21 20 - 45 
R63022      R68226      R73701      2G15 1A19 2B123 3 37 70 - 13 20 - 13 50 - 31 
R63452      R68277      R73701      2B12 3D18 2C67 17 26 50 - 31 80 - 85 50 - 49 
R63605      R68278      R74194      2G9 3D20 1B1223 17 10 70 - 7 80 - 87 20 - 31 
R63605      R68281      R74210      2G15 1D14 2J223 15 38 70 - 13 30 - 13 70 - 75 
R63629      R68281      R74354      2G7 1D14 1B1923 22 4 70 - 5 30 - 13 20 - 38 
R63629      R68281      R74530      2G9 1D14 2I253 .. 16 70 - 7 30 - 13 70 - 73 
R63629      R68281      R74530      2G13 1E1 2I2523 11 17 70 - 11 30 - 25 70 - 73 
R63629      R68281      R74530      2G15 1E1 2I253 .. 18 70 - 13 30 - 25 70 - 73 
R63691      R68281      R74530      2E3 1E9 2J227 3 30 50 - 95 30 - 33 70 - 75 
R63692      R68281      R74695      2E3 1E9 2I1714 4 2 50 - 95 30 - 33 70 - 65 
R63850      R68281      R74695      2E9 1E9 2I218 .. 11 50 - 101 30 - 33 70 - 69 
R63850      R68381      R75729      2E10 2G7 1A195 4 3 50 - 102 70 - 5 20 - 13 
R64197      R68381      R75832      2B12 2G7 1D218 8 7 50 - 31 70 - 5 30 - 20 
R64449      R68381      R75867      1E17 2G13 1D164 4 14 40 - 3 70 - 11 30 - 15 
R64506      R68381      R75892      1D21 2G13 1A128 8 13 30 - 20 70 - 11 20 - 6 
R64561      R68382      R75892      2J2 2G7 1A1421 3 13 70 - 75 70 - 5 20 - 8 
R64605      R68382      R75893      2J2 2G7 1A1210 8 18 70 - 75 70 - 5 20 - 6 
R64606      R68382      R75893      2J2 2G13 1A1417 3 12 70 - 75 70 - 11 20 - 8 
R64607      R68382      R75931      2J2 2G13 1D2016 8 7 70 - 75 70 - 11 30 - 19 
R64608      R68383      R76126      2J2 2G7 1B17 15 9 70 - 75 70 - 5 20 - 20 
R64609      R68383      R76126      2J2 2G7 1B26 30 9 70 - 75 70 - 5 20 - 21 
R64610      R68383      R76167      2J2 2G13 2G715 15 15 70 - 75 70 - 11 70 - 5 
R64611      R68383      R76167      2J2 2G13 2G714 30 31 70 - 75 70 - 11 70 - 5 
R64612      R68384      R76167      2J2 2G7 2G1313 14 15 70 - 75 70 - 5 70 - 11 
R64613      R68384      R76167      2J2 2G13 2G1311 14 31 70 - 75 70 - 11 70 - 11 
R64614      R68390      R76169      2J2 2G9 2G712 12 38 70 - 75 70 - 7 70 - 5 
R64615      R68390      R76169      2J2 2G15 2G135 12 38 70 - 75 70 - 13 70 - 11 
R64617      R68502      R78765      2J2 2G7 2J23 11 40 70 - 75 70 - 5 70 - 75 
R64618      R68502      R78766      2J2 2G13 2J24 11 35 70 - 75 70 - 11 70 - 75 
R64802      R68553      R78767      3D4 2G9 2J23 5 24 80 - 71 70 - 7 70 - 75 
R65215      R68553      R78768      1A12 2G15 2J29 5 42 20 - 6 70 - 13 70 - 75 
R65215      R69260      R78769      1A14 1B3 2J29 3 34 20 - 8 20 - 22 70 - 75 
R65246      R69260      R79015      2G21 1B4 1D222 3 5 70 - 19 20 - 23 30 - 21 
R65283      R69509      R79015      1A16 2D17 1D224 1 6 20 - 10 50 - 84 30 - 21 
R65286      R69510      R79015      2I21 2D17 1D2322 5 5 70 - 69 50 - 84 30 - 22 
R65286      R69511      R79015      2I25 2D17 1D237 2 6 70 - 73 50 - 84 30 - 22 
R65289      R69512      R79015      2I21 2D17 1D247 8 5 70 - 69 50 - 84 30 - 23 
R65390      R69513      R79015      2B12 2D17 1D2420 7 6 50 - 31 50 - 84 30 - 23 
R65390      R69514      R79089      2C6 2D17 1A1318 7 8 50 - 49 50 - 84 20 - 7 
R65391      R69515      R79089      2B12 2D17 1A1537 7 8 50 - 31 50 - 84 20 - 9 
R65391      R69516      R79311      2C6 2D17 2J226 7 30 50 - 49 50 - 84 70 - 75 
R65392      R69658      R79343      2B12 2D20 1A2532 31 1 50 - 31 50 - 87 20 - 19 
R65501      R70483      R79604      2I21 1B15 1E120 6 4 70 - 69 20 - 34 30 - 25 
R65502      R70488      R79605      2I21 1B16 1E120 2 3 70 - 69 20 - 35 30 - 25 
R65548      R70608      R79606      2H10 1C7 1E118 2 2 70 - 33 20 - 50 30 - 25 
R65652      R70956      R79623      2C14 1C4 1A2316 17 6 50 - 57 20 - 47 20 - 17 
R65833      R71387      R79624      1B12 2J2 1A232 39 8 20 - 31 70 - 75 20 - 17 
R66083      R72653      R79625      2F4 2D22 1A236 7 8 60 - 13 50 - 89 20 - 17 
R66084      R72653      R79626      2F4 2H8 1A234 3 8 60 - 13 70 - 31 20 - 17 

180-22 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=594



1L13
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
R79627      R97356      T19651      1A23 1A22 1B248 4 6 20 - 17 20 - 16 20 - 43 
R79628      R97454      T19651      1A23 1B3 1C26 1 6 20 - 17 20 - 22 20 - 45 
R79629      R97454      T19978      1A23 1B4 1D106 1 3 20 - 17 20 - 23 30 - 9 
R79630      R97454      T20006      1A23 1B5 1D86 1 3 20 - 17 20 - 24 30 - 7 
R79691      R97455      T20009      1C4 1B22 1B1212 6 10 20 - 47 20 - 41 20 - 31 
R79691      R97455      T20016      1C6 1B24 1A255 7 1 20 - 49 20 - 43 20 - 19 
R79854      R97455      T20034      1A17 1C2 1B14 7 5 20 - 11 20 - 45 20 - 20 
R79854      R97778      T20034      1A17 1A23 1B25 7 5 20 - 11 20 - 17 20 - 21 
R79863      R97779      T20039      1A17 1A23 1A214 5 3 20 - 11 20 - 17 20 - 15 
R80033      R98941      T20039      1B12 2D6 1A2210 15 4 20 - 31 50 - 73 20 - 16 
R80034      R99948      T20046      1B12 1A12 1B109 17 9 20 - 31 20 - 6 20 - 29 
R80241      R99948      T20050      1A21 1A14 1B193 17 7 20 - 15 20 - 8 20 - 38 
R80241      TIRES       T20055      1A22 3B8 1D224 3 3 20 - 16 80 - 27 30 - 21 
R80324      T10510      T20055      2I9 3A25 1D239 16 3 70 - 57 80 - 19 30 - 22 
R80324      T10510      T20067      2I11 3B2 1B36 16 7 70 - 59 80 - 21 20 - 22 
R80324      T10510      T20071      2I13 3B4 1A2517 16 4 70 - 61 80 - 23 20 - 19 
R80324      T10510      T20072      2I14 3B6 1A2517 7 3 70 - 62 80 - 25 20 - 19 
R80324      T10510      T20073      2I24 3B16 1A2416 8 11 70 - 72 80 - 35 20 - 18 
R80406      T11234      T20077      1A9 1C12 1A231 1 1 20 - 3 20 - 55 20 - 17 
R80406      T11234      T20088      1A12 2G4 1B161 8 3 20 - 6 70 - 2 20 - 35 
R80406      T11292      T20094      1A13 1E11 1B81 3 8 20 - 7 30 - 35 20 - 27 
R80724      T11292      T20094      1B12 2F2 1B101 18 6 20 - 31 60 - 11 20 - 29 
R80724      T12083      T20098      1B13 2A9 1B183 38 7 20 - 32 50 - 3 20 - 37 
R81072      T12688      T20111      1B19 3B16 1A1910 11 3 20 - 38 80 - 35 20 - 13 
R81275      T13119      T20129      1D7 2B15 1A248 8 9 30 - 6 50 - 34 20 - 18 
R82131      T13119      T20139      1D19 2F4 1B161 5 1 30 - 18 60 - 13 20 - 35 
R82131      T13119      T20141      1D20 2F4 1D101 6 5 30 - 19 60 - 13 30 - 9 
R82131      T13119      T20155      1D21 2H10 1B31 18 1 30 - 20 70 - 33 20 - 22 
R82674      T13213      T20155      1A14 1B18 1B45 8 1 20 - 8 20 - 37 20 - 23 
R82873      T13325      T20159      1D14 2E3 1D72 33 8 30 - 13 50 - 95 30 - 6 
R83063      T13329      T20166      1C7 2E3 1A173 13 3 20 - 50 50 - 95 20 - 11 
R83063      T13331      T20168      1C7 2E3 1A12.. 18 10 20 - 50 50 - 95 20 - 6 
R83169      T13332      T20168      1B3 2E3 1A137 18 9 20 - 22 50 - 95 20 - 7 
R83169      T13333      T20168      1B4 2E3 1A147 18 10 20 - 23 50 - 95 20 - 8 
R83169      T13341      T20168      1B5 2E3 1A157 9 9 20 - 24 50 - 95 20 - 9 
R83508      T13471      T20168      2G9 2E3 1A2119 19 5 70 - 7 50 - 95 20 - 15 
R83508      T13555      T20168      2G15 2E21 1A2219 13 5 70 - 13 60 - 5 20 - 16 
R83554      T13744      T20168      1B15 1G21 1A223 14 6 20 - 34 40 - 57 20 - 16 
R83554      T13744      T20176      1B15 1G23 1A234 14 3 20 - 34 40 - 59 20 - 17 
R83588      T13744      T20202      3C2 1H2 1E175 11 2 80 - 45 40 - 63 40 - 3 
R83588      T14059      T20204      3C2 2A9 1E1717 25 12 80 - 45 50 - 3 40 - 3 
R85363      T14500      T20215      1A22 3E21 1B201 4 3 20 - 16 90 - 15 20 - 39 
R87627      T15284      T20217      1A23 3B10 1B142 10 2 20 - 17 80 - 29 20 - 33 
R89824      T15285      T20218      1B1 3B10 1B202 4 5 20 - 20 80 - 29 20 - 39 
R89824      T15288      T20219      1B2 3B10 1B202 5 7 20 - 21 80 - 29 20 - 39 
R89825      T16623      T20229      1B1 1F25 2I162 6 9 20 - 20 40 - 36 70 - 64 
R89834      T17148      T20243      1A11 2E19 1B221 4 8 20 - 5 60 - 3 20 - 41 
R89834      T17148      T20243      1A14 2E21 1B241 5 9 20 - 8 60 - 5 20 - 43 
R89834      T17201      T20243      1A15 2C22 1C21 3 9 20 - 9 50 - 65 20 - 45 
R90648      T17589      T20252      1A17 2B2 1D81 21 2 20 - 11 50 - 21 30 - 7 
R90658      T17882      T20257      1D8 2C14 1D83 45 6 30 - 7 50 - 57 30 - 7 
R90788      T18716      T20270      1B7 2J12 1B222 7 7 20 - 26 70 - 85 20 - 41 
R91692      T18718      T20270      1B3 2E3 1B2411 36 8 20 - 22 50 - 95 20 - 43 
R91692      T18891      T20271      1B4 1A12 1B2211 7 6 20 - 23 20 - 6 20 - 41 
R91692      T18891      T20271      1B5 1A14 1B2411 7 7 20 - 24 20 - 8 20 - 43 
R92158      T18891      T20272      1D18 2C14 1B39 1 17 30 - 17 50 - 57 20 - 22 
R92158      T18996      T20273      1D18 2E3 1B316 37 18 30 - 17 50 - 95 20 - 22 
R97341      T19044      T20277      1B18 1A16 1B201 1 10 20 - 37 20 - 10 20 - 39 
R97350      T19114      T20294      1D19 1D16 1B75 15 2 30 - 18 30 - 15 20 - 26 
R97350      T19179      T20298      1D20 1F25 1B192 16 5 30 - 19 40 - 36 20 - 38 
R97350      T19242      T20304      1D21 2C24 1A252 4 5 30 - 20 50 - 67 20 - 19 
R97351      T19245      T20310      1B15 2C24 1A246 5 10 20 - 34 50 - 67 20 - 18 
R97352      T19324      T20314      1B7 2G23 1A241 5 4 20 - 26 70 - 21 20 - 18 
R97354      T19324      T20315      1D22 2G25 1A2412 5 7 30 - 21 70 - 23 20 - 18 
R97354      T19638      T20316      1D23 3B24 1A2412 5 3 30 - 22 80 - 43 20 - 18 
R97354      T19651      T20328      1D24 1B20 1B712 8 3 30 - 23 20 - 39 20 - 26 
R97356      T19651      T20334      1A21 1B22 1C93 5 1 20 - 15 20 - 41 20 - 52 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-23
PN=595



1L14
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
T20336      T21594      T21978      1B7 2F9 2C241 7 10 20 - 26 60 - 18 50 - 67 
T20362      T21595      T21980      1B3 2F9 2C234 10 3 20 - 22 60 - 18 50 - 66 
T20362      T21595      T21981      1B4 2F10 2C244 1 6 20 - 23 60 - 19 50 - 67 
T20362      T21596      T21992      1B5 2E5 2D134 10 5 20 - 24 50 - 97 50 - 80 
T20364      T21596      T21996      1B3 2E7 2D123 9 2 20 - 22 50 - 99 50 - 79 
T21101      T21602      T21996      2C14 2D6 2D167 17 6 50 - 57 50 - 73 50 - 83 
T21185      T21602      T21996      1E7 2D14 2D209 14 9 30 - 31 50 - 81 50 - 87 
T21419      T21603      T21997      2E13 2D6 2D109 7 8 50 - 105 50 - 73 50 - 77 
T21423      T21615      T21997      2E13 2H4 2D1220 1 1 50 - 105 70 - 27 50 - 79 
T21424      T21617      T21997      2E13 2H6 2D1414 10 8 50 - 105 70 - 29 50 - 81 
T21427      T21618      T21997      2E13 3B14 2D1618 2 7 50 - 105 80 - 33 50 - 83 
T21428      T21619      T21997      2E13 3B14 2D208 2 10 50 - 105 80 - 33 50 - 87 
T21429      T21630      T21998      2E11 2H2 2A235 3 2 50 - 103 70 - 25 50 - 17 
T21430      T21631      T21999      2E5 2H2 2A1111 17 4 50 - 97 70 - 25 50 - 5 
T21430      T21631      T21999      2E7 2H11 2A118 5 8 50 - 99 70 - 34 50 - 5 
T21432      T21641      T21999      2E5 2H2 2A172 20 4 50 - 97 70 - 25 50 - 11 
T21432      T21641      T21999      2E5 3F14 2A1719 6 8 50 - 97 90 - 33 50 - 11 
T21432      T21653      T22069      2E7 3A22 2D1017 2 14 50 - 99 80 - 16 50 - 77 
T21433      T21654      T22069      2E5 3A22 2D169 1 18 50 - 97 80 - 16 50 - 83 
T21433      T21655      T22069      2E7 2E23 2D1713 19 6 50 - 99 60 - 7 50 - 84 
T21434      T21659      T22080      2E5 2F2 2D106 6 19 50 - 97 60 - 11 50 - 77 
T21434      T21669      T22080      2E7 3A25 2D1612 6 19 50 - 99 80 - 19 50 - 83 
T21435      T21669      T22085      2E5 3B2 3D106 6 15 50 - 97 80 - 21 80 - 77 
T21435      T21669      T22085      2E7 3B4 3E2112 6 12 50 - 99 80 - 23 90 - 15 
T21436      T21669      T22086      2E5 3B6 3E216 9 14 50 - 97 80 - 25 90 - 15 
T21436      T21671      T22097      2E7 3A15 2H2012 20 16 50 - 99 80 - 9 70 - 43 
T21445      T21672      T22098      2A9 3A15 2H2010 1 18 50 - 3 80 - 9 70 - 43 
T21445      T21677      T22099      2F2 3A15 2H201 21 19 60 - 11 80 - 9 70 - 43 
T21445      T21680      T22101      2F2 2H20 2F72 13 9 60 - 11 70 - 43 60 - 16 
T21446      T21681      T22126      2A9 2H20 2B914 2 6 50 - 3 70 - 43 50 - 28 
T21447      T21685      T22127      2A9 2J9 2D1019 1 2 50 - 3 70 - 82 50 - 77 
T21448      T21718      T22127      2A9 2E21 2D1213 6 15 50 - 3 60 - 5 50 - 79 
T21450      T21722      T22127      2A11 2F2 2D165 4 1 50 - 5 60 - 11 50 - 83 
T21450      T21758      T22127      2A17 2J14 2D165 20 2 50 - 11 70 - 87 50 - 83 
T21452      T21759      T22127      2A23 2J14 2D203 4 1 50 - 17 70 - 87 50 - 87 
T21458      T21759      T22127      2E5 2J16 2D207 37 2 50 - 97 70 - 89 50 - 87 
T21471      T21761      T22128      3F14 1F25 2C126 9 5 90 - 33 40 - 36 50 - 55 
T21471      T21772      T22128      3F14 2F11 2C167 7 5 90 - 33 60 - 20 50 - 59 
T21474      T21775      T22128      2H6 2F11 2C186 8 5 70 - 29 60 - 20 50 - 61 
T21490      T21776      T22128      3D10 2C14 2D1014 35 12 80 - 77 50 - 57 50 - 77 
T21491      T21803      T22128      3D10 2F6 2D1613 9 10 80 - 77 60 - 15 50 - 83 
T21517      T21814      T22128      3B14 2F8 2D202 16 11 80 - 33 60 - 17 50 - 87 
T21518      T21815      T22129      3B14 2F8 2D122 3 24 80 - 33 60 - 17 50 - 79 
T21527      T21816      T22134      2F2 2F7 1E33 11 14 60 - 11 60 - 16 30 - 27 
T21528      T21827      T22150      2E19 2A9 1E615 3 11 60 - 3 50 - 3 30 - 30 
T21528      T21840      T22151      2E23 2E9 1E69 10 10 60 - 7 50 - 101 30 - 30 
T21539      T21840      T22198      3B8 2E10 2B94 9 9 80 - 27 50 - 102 50 - 28 
T21539      T21841      T22198      3B12 2E9 2B122 11 39 80 - 31 50 - 101 50 - 31 
T21540      T21841      T22198      3A19 2E10 2C65 7 28 80 - 13 50 - 102 50 - 49 
T21543      T21859      T22211      2F11 1D14 3E2111 11 13 60 - 20 30 - 13 90 - 15 
T21545      T21866      T22211      3B18 2F2 3E251 7 13 80 - 37 60 - 11 90 - 19 
T21546      T21873      T22214      2F2 2D14 2D107 5 4 60 - 11 50 - 81 50 - 77 
T21547      T21901      T22216      2E13 2J14 2D1215 1 12 50 - 105 70 - 87 50 - 79 
T21553      T21901      T22219      3B10 2J16 2B92 32 4 80 - 29 70 - 89 50 - 28 
T21558      T21903      T22224      2J14 2J14 2H815 19 7 70 - 87 70 - 87 70 - 31 
T21559      T21908      T22228      2J14 3A23 2H814 1 9 70 - 87 80 - 17 70 - 31 
T21562      T21913      T22229      2C12 3A15 2H82 22 8 50 - 55 80 - 9 70 - 31 
T21564      T21937      T22232      2H4 2C14 2H85 31 5 70 - 27 50 - 57 70 - 31 
T21564      T21955      T22234      3F14 2H20 2D108 10 5 90 - 33 70 - 43 50 - 77 
T21576      T21956      T22238      2F9 2H6 2D129 2 29 60 - 18 70 - 29 50 - 79 
T21576      T21965      T22239      2F10 2C22 1E32 14 12 60 - 19 50 - 65 30 - 27 
T21577      T21968      T22240      2F11 2A9 1E310 33 18 60 - 20 50 - 3 30 - 27 
T21579      T21969      T22240      2F11 2C24 1E65 2 12 60 - 20 50 - 67 30 - 30 
T21587      T21970      T22241      2F9 2C24 1E35 7 20 60 - 18 50 - 67 30 - 27 
T21587      T21970      T22242      2F10 2D14 1E38 14 19 60 - 19 50 - 81 30 - 27 
T21588      T21976      T22242      2F9 2C22 1E61 8 6 60 - 18 50 - 65 30 - 30 
T21588      T21977      T22243      2F10 2C22 2I99 16 6 60 - 19 50 - 65 70 - 57 

180-24 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=596



1L15
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
T22244      T22862      T23628      2I9 2B15 1B223 2 2 70 - 57 50 - 34 20 - 41 
T22244      T22864      T23628      2I11 3A19 1B227 12 16 70 - 59 80 - 13 20 - 41 
T22245      T22865      T23628      2I9 2H14 1B221 25 17 70 - 57 70 - 37 20 - 41 
T22260      T22867      T23628      2E19 2H4 1B247 10 2 60 - 3 70 - 27 20 - 43 
T22260      T22867      T23628      2E21 2H10 1B247 31 17 60 - 5 70 - 33 20 - 43 
T22288      T22874      T23628      2D14 2E5 1B246 8 18 50 - 81 50 - 97 20 - 43 
T22289      T22874      T23628      2D14 2E7 1C213 14 2 50 - 81 50 - 99 20 - 45 
T22319      T22875      T24169      2H6 2E19 2H85 5 14 70 - 29 60 - 3 70 - 31 
T22375      T22875      T24171      1C10 2E21 2H811 1 13 20 - 53 60 - 5 70 - 31 
T22375      T22876      T24181      3A19 2H11 2H82 2 16 80 - 13 70 - 34 70 - 31 
T22376      T22877      T24382      1C10 2H14 2E51 23 2 20 - 53 70 - 37 50 - 97 
T22376      T22881      T24395      1C12 2I22 2A2510 4 3 20 - 55 70 - 70 50 - 19 
T22381      T22898      T24395      1C10 2A9 2A2510 2 4 20 - 53 50 - 3 50 - 19 
T22381      T22914      T24460      1C12 2G4 1D2223 1 12 20 - 55 70 - 2 30 - 21 
T22394      T22935      T24460      3F2 2D12 1D233 25 12 90 - 21 50 - 79 30 - 22 
T22399      T22942      T24460      2J14 1C4 1D2412 3 12 70 - 87 20 - 47 30 - 23 
T22435      T22960      T24472      2D6 2G23 1E115 2 7 50 - 73 70 - 21 30 - 25 
T22469      T22960      T24485      2H10 2G25 2H1023 8 17 70 - 33 70 - 23 70 - 33 
T22470      T22970      T24485      2H14 2G25 2H1024 2 34 70 - 37 70 - 23 70 - 33 
T22473      T22974      T24522      2H8 2D8 2E912 7 8 70 - 31 50 - 75 50 - 101 
T22474      T22984      T24522      2H4 2C23 2E103 10 5 70 - 27 50 - 66 50 - 102 
T22480      T22996      T24534      2E19 2I17 1B188 6 1 60 - 3 70 - 65 20 - 37 
T22482      T22999      T24540      2E19 2E3 2H1019 13 13 60 - 3 50 - 95 70 - 33 
T22500      T23027      T24607      1C12 3D22 1D2220 1 5 20 - 55 80 - 89 30 - 21 
T22520      T23027      T24607      3C10 3D22 1D224 3 6 80 - 53 80 - 89 30 - 21 
T22522      T23027      T24607      1F25 3D24 1D2315 6 5 40 - 36 80 - 91 30 - 22 
T22526      T23033      T24607      2E19 3D22 1D2324 4 6 60 - 3 80 - 89 30 - 22 
T22527      T23062      T24607      2E19 2B9 1D2421 3 5 60 - 3 50 - 28 30 - 23 
T22529      T23069      T24607      2A23 2I19 1D246 8 6 50 - 17 70 - 67 30 - 23 
T22531      T23071      T24608      2A9 2I19 1D1617 1 6 50 - 3 70 - 67 30 - 15 
T22534      T23073      T24608      1E11 2G23 1D227 8 6 30 - 35 70 - 21 30 - 21 
T22545      T23073      T24608      2D12 2G25 1D2310 6 6 50 - 79 70 - 23 30 - 22 
T22546      T23104      T24608      2D12 2G25 1D2417 14 6 50 - 79 70 - 23 30 - 23 
T22584      T23118      T24619      2A9 3A19 1D221 11 6 50 - 3 80 - 13 30 - 21 
T22584      T23153      T24619      2B22 1F4 1D234 14 6 50 - 41 40 - 15 30 - 22 
T22584      T23162      T24619      2B24 2I5 1D246 11 6 50 - 43 70 - 53 30 - 23 
T22584      T23170      T24647      2C4 3A25 1D166 2 11 50 - 47 80 - 19 30 - 15 
T22653      T23170      T24690      2H20 3B2 2H2020 2 5 70 - 43 80 - 21 70 - 43 
T22690      T23170      T24691      3B20 3B4 2D24 2 19 80 - 39 80 - 23 50 - 69 
T22696      T23203      T24726      1E3 2G22 2C246 6 1 30 - 27 70 - 20 50 - 67 
T22698      T23216      T24728      1E3 2H20 2D24 11 1 30 - 27 70 - 43 50 - 69 
T22705      T23228      T24729      2J20 3A25 2C123 14 6 70 - 93 80 - 19 50 - 55 
T22705      T23228      T24729      2J21 3B2 2C165 14 6 70 - 94 80 - 21 50 - 59 
T22705      T23228      T24729      3C10 3B4 2C1812 13 6 80 - 53 80 - 23 50 - 61 
T22705      T23229      T24730      3C14 3A25 2C2213 13 5 80 - 57 80 - 19 50 - 65 
T22728      T23229      T24730      2A25 3B2 2C241 13 8 50 - 19 80 - 21 50 - 67 
T22728      T23229      T24731      2B2 3B4 2C227 14 18 50 - 21 80 - 23 50 - 65 
T22728      T23244      T24732      2B4 2C23 2C243 11 3 50 - 23 50 - 66 50 - 67 
T22728      T23245      T24736      2D8 1E11 2D24 6 5 50 - 75 30 - 35 50 - 69 
T22736      T23247      T24737      2D6 3E21 2D210 22 9 50 - 73 90 - 15 50 - 69 
T22739      T23262      T24747      2B2 1D4 1D124 18 6 50 - 21 30 - 3 30 - 11 
T22739      T23435      T24760      2B4 1A12 1C1017 15 7 50 - 23 20 - 6 20 - 53 
T22817      T23435      T24844      3C2 1A14 1D126 15 6 80 - 45 20 - 8 30 - 11 
T22818      T23442      T24845      3C2 1D22 1D127 13 14 80 - 45 30 - 21 30 - 11 
T22823      T23442      T24917      2E21 1D23 2C2210 13 9 60 - 5 30 - 22 50 - 65 
T22824      T23442      T24918      2E21 1D24 2C2212 13 11 60 - 5 30 - 23 50 - 65 
T22824      T23474      T24999      2E23 1A12 2C1412 11 25 60 - 7 20 - 6 50 - 57 
T22825      T23474      T25285      2E21 1A13 2F1115 10 13 60 - 5 20 - 7 60 - 20 
T22848      T23474      T25323      3A15 1A14 2E2319 11 20 80 - 9 20 - 8 60 - 7 
T22850      T23474      T25324      2A9 1A15 2E2324 10 24 50 - 3 20 - 9 60 - 7 
T22851      T23516      T25325      2A9 1B10 2E2328 7 16 50 - 3 20 - 29 60 - 7 
T22851R     T23534      T25326      2B15 1C12 2E235 13 17 50 - 34 20 - 55 60 - 7 
T22852      T23590      T25327      2B22 1B15 2E2311 7 14 50 - 41 20 - 34 60 - 7 
T22852      T23594      T25332      2B24 1A24 2E2113 6 23 50 - 43 20 - 18 60 - 5 
T22852      T23604      T25333      2D8 1B14 2E2111 4 21 50 - 75 20 - 33 60 - 5 
T22853      T23614      T25334      2C14 1B7 2E2124 4 21 50 - 57 20 - 26 60 - 5 
T22854      T23620      T25335      2C14 1B20 2E2146 2 18 50 - 57 20 - 39 60 - 5 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-25
PN=597



1L16
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
T25336      T26198      T28030      2E23 2A23 1D2323 8 11 60 - 7 50 - 17 30 - 22 
T25366      T26321      T28030      1B14 1B1 1D241 10 11 20 - 33 20 - 20 30 - 23 
T25367      T26321      T28221      3E21 1B2 2A1311 10 16 90 - 15 20 - 21 50 - 7 
T25394      T26323      T28221      2B4 1B1 2A196 2 18 50 - 23 20 - 20 50 - 13 
T25395      T26323      T28222      2B4 1B2 2A137 6 17 50 - 23 20 - 21 50 - 7 
T25395      T26324      T28222      2B6 1B1 2A1917 1 11 50 - 25 20 - 20 50 - 13 
T25397      T26324      T28224      2B4 1B2 2A1310 1 19 50 - 23 20 - 21 50 - 7 
T25398      T26325      T28225      2B2 1B1 2A1313 8 9 50 - 21 20 - 20 50 - 7 
T25398      T26326      T28225      2B4 1B1 2A1912 6 5 50 - 23 20 - 20 50 - 13 
T25399      T26327      T28226      2B4 1B1 2A1322 7 18 50 - 23 20 - 20 50 - 7 
T25408      T26327      T28226      2A9 1B2 2A1934 7 10 50 - 3 20 - 21 50 - 13 
T25409      T26337      T28230      2B12 2D13 2A1337 12 11 50 - 31 50 - 80 50 - 7 
T25409      T26565      T28230      2C6 1B10 2A1926 4 15 50 - 49 20 - 29 50 - 13 
T25411      T26565      T28231      2B22 1B17 2A1310 4 12 50 - 41 20 - 36 50 - 7 
T25411      T26565      T28231      2B24 2C12 2A199 4 12 50 - 43 50 - 55 50 - 13 
T25412      T26565      T28233      2B18 2C16 2H144 4 2 50 - 37 50 - 59 70 - 37 
T25413      T26565      T28244      2B22 2C18 3D138 4 5 50 - 41 50 - 61 80 - 80 
T25413      T26578      T28245      2B24 3D18 2H410 16 7 50 - 43 80 - 85 70 - 27 
T25413      T26625      T28272      2C4 2H14 2F29 26 9 50 - 47 70 - 37 60 - 11 
T25413R     T26626      T28324      2B18 2H14 1G236 6 15 50 - 37 70 - 37 40 - 59 
T25414      T26628      T28324      2B22 2H11 1H214 11 6 50 - 41 70 - 34 40 - 63 
T25415      T26842      T28328      2B22 2B10 2D213 6 10 50 - 41 50 - 29 50 - 69 
T25416      T26853      T28362      2B22 3D20 2H61 10 13 50 - 41 80 - 87 70 - 29 
T25417      T26854      T28433      2B22 3D20 1B1512 10 1 50 - 41 80 - 87 20 - 34 
T25417      T26855      T28435      2B24 3D20 1B1514 10 3 50 - 43 80 - 87 20 - 34 
T25417      T26904      T28435      2C4 2H4 1B158 2 5 50 - 47 70 - 27 20 - 34 
T25418      T26905      T28538      2B15 2H6 2H107 4 21 50 - 34 70 - 29 70 - 33 
T25419R     T26929      T28551      2B15 3A19 2H204 20 9 50 - 34 80 - 13 70 - 43 
T25614      T26936      T28631      2D6 3D18 1F206 8 11 50 - 73 80 - 85 40 - 31 
T25614      T26942      T28634      2D13 2G23 2B26 6 24 50 - 80 70 - 21 50 - 21 
T25620      T27136      T28660      2D2 2J9 2B81 8 5 50 - 69 70 - 82 50 - 27 
T25621      T27178      T28661      2D2 2A11 2B810 6 8 50 - 69 50 - 5 50 - 27 
T25627      T27178      T28662      2C14 2A17 2B820 6 9 50 - 57 50 - 11 50 - 27 
T25628      T27258      T28664      2C14 2H2 2B815 10 13 50 - 57 70 - 25 50 - 27 
T25629      T27259      T28665      2C14 2H2 2B817 8 15 50 - 57 70 - 25 50 - 27 
T25671      T27260      T28668      3D4 2H2 2C147 11 43 80 - 71 70 - 25 50 - 57 
T25672      T27260      T28668      3D4 2H4 2D128 22 3 80 - 71 70 - 27 50 - 79 
T25701      T27349      T28668      1A12 1E3 2D165 22 3 20 - 6 30 - 27 50 - 83 
T25741      T27429      T28668      2E21 2E10 2D2015 1 4 60 - 5 50 - 102 50 - 87 
T25767      T27430      T28680      2J10 2E10 2D66 14 12 70 - 83 50 - 102 50 - 73 
T25767      T27511      T28797      2J12 3B21 2A913 4 27 70 - 85 80 - 40 50 - 3 
T25767      T27511      T28907      2J13 3B24 2E133 9 17 70 - 86 80 - 43 50 - 105 
T25803      T27540      T28908      2I17 3E21 2E1317 2 17 70 - 65 90 - 15 50 - 105 
T25804      T27544      T28915      2I17 2D13 3C1919 2 1 70 - 65 50 - 80 80 - 62 
T25822      T27642      T28991      2J14 3C2 2G217 10 12 70 - 87 80 - 45 70 - 19 
T25823      T27645      T29002      2J14 3F22 2J2411 8 9 70 - 87 90 - 41 70 - 97 
T25835      T27645      T29003      2J14 3G1 2J2411 6 8 70 - 87 90 - 45 70 - 97 
T25836      T27645      T29106      2J14 3G5 3B147 8 15 70 - 87 90 - 49 80 - 33 
T25840      T27645      T29109      3A25 3G7 3B147 8 15 80 - 19 90 - 51 80 - 33 
T25840      T27645      T29177      3B2 3G13 3C197 6 5 80 - 21 90 - 57 80 - 62 
T25840      T27657      T29178      3B4 1B3 3C197 11 10 80 - 23 20 - 22 80 - 62 
T25840      T27657      T29185      3B6 1B4 1E711 11 12 80 - 25 20 - 23 30 - 31 
T25899      T27658      T29239      3D20 1B3 2E310 8 24 80 - 87 20 - 22 50 - 95 
T25901      T27658      T29240      3B14 1B4 2E315 8 3 80 - 33 20 - 23 50 - 95 
T25921      T27658      T29241      3A25 1B5 2E39 8 26 80 - 19 20 - 24 50 - 95 
T25921      T27671      T29242      3B2 1F8 2E39 12 20 80 - 21 40 - 19 50 - 95 
T25921      T27716      T29243      3B4 2C10 2E38 3 6 80 - 23 50 - 53 50 - 95 
T25921      T27716      T29311      3B6 2C14 2H2010 38 3 80 - 25 50 - 57 70 - 43 
T25922      T27716      T29314      3A25 2D6 2B108 3 7 80 - 19 50 - 73 50 - 29 
T25922      T27716      T29353      3B2 2D13 2A138 9 8 80 - 21 50 - 80 50 - 7 
T25922      T27716      T29372      3B4 2D14 2J229 17 4 80 - 23 50 - 81 70 - 95 
T25922      T27860      T29377      3B6 1D20 1C138 5 11 80 - 25 30 - 19 20 - 56 
T26043      T27973      T29380      1C12 1E9 1C1322 13 2 20 - 55 30 - 33 20 - 56 
T26058      T27974      T29388      1D22 1E9 1C134 12 5 30 - 21 30 - 33 20 - 56 
T26058      T27986      T29388      1D23 1D7 3F84 3 5 30 - 22 30 - 6 90 - 27 
T26058      T27989      T29394      1D24 2H4 2E54 8 13 30 - 23 70 - 27 50 - 97 
T26197      T28030      T29394      2D6 1D22 2E714 11 6 50 - 73 30 - 21 50 - 99 

180-26 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=598



1L17
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
T29518      T30721      T31781      2I17 1B24 2J1816 18 5 70 - 65 20 - 43 70 - 91 
T29519      T30726      T31782      2I17 1B18 2J1815 3 3 70 - 65 20 - 37 70 - 91 
T29539      T30738      T31782      1E1 1D18 2J203 9 15 30 - 25 30 - 17 70 - 93 
T29550      T30738      T32016      2E3 1D19 3A156 1 24 50 - 95 30 - 18 80 - 9 
T29575      T30738      T32127      3D18 1D20 2D2214 1 6 80 - 85 30 - 19 50 - 89 
T29576      T30750      T32132      3D18 2B6 2H2213 3 25 80 - 85 50 - 25 70 - 45 
T29577      T30751      T32132      3D18 2B6 2H249 11 29 80 - 85 50 - 25 70 - 47 
T29644      T30752      T32133      3A13 2B2 2H2210 31 6 80 - 7 50 - 21 70 - 45 
T29644      T30754      T32137      3A15 2B15 2H228 9 18 80 - 9 50 - 34 70 - 45 
T29645      T30755      T32137      3A15 2B8 2H2417 3 24 80 - 9 50 - 27 70 - 47 
T29646      T30763      T32139      2A13 2B8 2H226 17 17 50 - 7 50 - 27 70 - 45 
T29647      T30764      T32139      2A13 2B8 2H244 18 22 50 - 7 50 - 27 70 - 47 
T29648      T30765      T32140      2A13 2D16 2H241 1 31 50 - 7 50 - 83 70 - 47 
T29648      T30765      T32142      2A19 2D16 2D61 22 11 50 - 13 50 - 83 50 - 73 
T29649      T30765      T32143      2A13 2D20 2H223 1 8 50 - 7 50 - 87 70 - 45 
T29649      T30765      T32143      2A19 2D20 2H2413 3 7 50 - 13 50 - 87 70 - 47 
T29650      T30766      T32146      2A13 2D16 3A212 12 4 50 - 7 50 - 83 80 - 15 
T29650      T30766      T32148      2A19 2D20 3A2114 13 9 50 - 13 50 - 87 80 - 15 
T29741      T30767      T32201      1E3 2D16 2I315 11 4 30 - 27 50 - 83 70 - 51 
T29741      T30767      T32204      1E6 2D20 2I316 12 8 30 - 30 50 - 87 70 - 51 
T29742      T30770      T32214      1E3 2B2 3D1828 15 17 30 - 27 50 - 21 80 - 85 
T29742      T30773      T32343      1E5 2B18 1B121 10 1 30 - 29 50 - 37 20 - 31 
T29742      T30773      T32343      1E6 2B24 1B1314 17 3 30 - 30 50 - 43 20 - 32 
T29801      T30773      T32430      1E9 2C4 3G1821 12 12 30 - 33 50 - 47 90 - 62 
T29862      T30774      T32474      2E5 2B18 2B86 9 10 50 - 97 50 - 37 50 - 27 
T29862      T30774      T32488      2E7 2B24 2J1412 16 18 50 - 99 50 - 43 70 - 87 
T29890      T30785      T32508      3A15 2B18 2A96 11 31 80 - 9 50 - 37 50 - 3 
T29892      T30785      T32547      3A15 2B24 2H2213 18 7 80 - 9 50 - 43 70 - 45 
T29893      T30785      T32547      3A15 2C4 2H2417 13 6 80 - 9 50 - 47 70 - 47 
T29894      T30788      T32844      3A15 2B2 2B84 12 16 80 - 9 50 - 21 50 - 27 
T29896      T30789      T33164      3A15 2B2 2I136 16 3 80 - 9 50 - 21 70 - 61 
T29898      T30791      T33164      3A15 2B9 2I144 1 4 80 - 9 50 - 28 70 - 62 
T29931      T30793      T33279      2H6 2D21 1A123 1 4 70 - 29 50 - 88 20 - 6 
T30035      T30794      T33388      3D18 2B8 2E95 3 20 80 - 85 50 - 27 50 - 101 
T30037      T30798      T33473      2E1 2D20 2B21 23 36 50 - 93 50 - 87 50 - 21 
T30065      T30799      T33473      2C24 2D20 2B410 31 27 50 - 67 50 - 87 50 - 23 
T30122      T30802      T35675      3D20 2E1 1E310 1 1 80 - 87 50 - 93 30 - 27 
T30123      T30803      T35676      3D20 2D20 2B1010 25 1 80 - 87 50 - 87 50 - 29 
T30124      T30804      T35676      3D20 2E1 2C810 5 1 80 - 87 50 - 93 50 - 51 
T30125      T30835      T35791      3D20 2B8 2E1310 8 22 80 - 87 50 - 27 50 - 105 
T30126      T30851      T36172      3D20 2D14 3C210 4 10 80 - 87 50 - 81 80 - 45 
T30127      T30852      T36502      3D18 3A9 3D1812 7 1 80 - 85 80 - 3 80 - 85 
T30128      T30852      T36503      3D20 3D18 3D1810 4 2 80 - 87 80 - 85 80 - 85 
T30129      T30908      T37041      3D20 1D19 3F810 4 10 80 - 87 30 - 18 90 - 27 
T30253      T30917      T38049      2E5 2H20 2E132 25 13 50 - 97 70 - 43 50 - 105 
T30253      T30918      T40728      2E7 2H20 3C122 24 5 50 - 99 70 - 43 80 - 55 
T30274      T30991      T40728      2J14 3A25 3C1411 9 12 70 - 87 80 - 19 80 - 57 
T30275      T30991      T42971      2J14 3B2 2F27 9 10 70 - 87 80 - 21 60 - 11 
T30276      T30991      T439T       2J24 3B4 2I222 8 3 70 - 97 80 - 23 70 - 70 
T30277      T30991      T49189      2J24 3B6 2F61 10 9 70 - 97 80 - 25 60 - 15 
T30340      T31025      T50467      3B20 3D14 1E62 2 10 80 - 39 80 - 81 30 - 30 
T30500      T31026      T64421      3A11 3D14 1E1116 4 6 80 - 5 80 - 81 30 - 35 
T30500      T31134      T65880      3A11 2F6 3D2019 5 10 80 - 5 60 - 15 80 - 87 
T30500      T31170      T65882      3D18 2D7 3D205 10 10 80 - 85 50 - 74 80 - 87 
T30525      T31290      U10289      1E7 2E21 2E233 15 15 30 - 31 60 - 5 60 - 7 
T30687      T31306      U11004      2F6 1C4 2D2214 11 3 60 - 15 20 - 47 50 - 89 
T30712      T31306      U11343      3A11 1C6 2F184 4 9 80 - 5 20 - 49 60 - 27 
T30712      T31437      U11343      3D18 1F12 2G254 5 3 80 - 85 40 - 23 70 - 23 
T30720      T31478      U1231       1B22 1C12 2E2314 14 21 20 - 41 20 - 55 60 - 7 
T30720      T31636      U12547      1B22 2B2 2F815 37 15 20 - 41 50 - 21 60 - 17 
T30720      T31672      U12547      1B22 2I1 2G717 9 34 20 - 41 70 - 49 70 - 5 
T30720      T31695      U12547      1B24 3D20 2G1318 8 34 20 - 43 80 - 87 70 - 11 
T30721      T31773      U12547      1B22 2J18 2G1514 17 27 20 - 41 70 - 91 70 - 13 
T30721      T31775      U12547      1B22 2J18 2I1315 13 1 20 - 41 70 - 91 70 - 61 
T30721      T31778      U12547      1B22 2J18 2I1416 9 3 20 - 41 70 - 91 70 - 62 
T30721      T31778      U13489      1B22 2J20 2D2217 13 4 20 - 41 70 - 93 50 - 89 
T30721      T31780      U13639      1B24 2J18 1A1317 6 2 20 - 43 70 - 91 20 - 7 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-27
PN=599



1L18
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
U15415      11H222      12H301      2F4 2E3 2D171 29 9 60 - 13 50 - 95 50 - 84 
U15969      11H231      12H301      2J2 1E3 2D2020 17 32 70 - 75 30 - 27 50 - 87 
WITH        11H231      12H301      3B8 1E6 2F63 7 13 80 - 27 30 - 30 60 - 15 
Z24799      11H231      12H301      1F8 2F9 2J616 8 16 40 - 19 60 - 18 70 - 79 
Z24800      11H231      12H301      1F8 2F10 2J243 5 4 40 - 19 60 - 19 70 - 97 
Z24800      11H236      12H301      1F10 2F11 3A1325 14 6 40 - 21 60 - 20 80 - 7 
Z24801      11H239      12H301      1F8 2E3 3A1526 4 3 40 - 19 50 - 95 80 - 9 
Z24810      11H239      12H301      1F8 2J18 3A2321 2 4 40 - 19 70 - 91 80 - 17 
Z26998      11H240      12H301      1F22 2F11 3B145 4 4 40 - 33 60 - 20 80 - 33 
Z35542      11H249      12H302      1E23 3A17 1B316 8 2 40 - 9 80 - 11 20 - 22 
Z41136      11H268      12H302      1D21 3B16 1B44 10 2 30 - 20 80 - 35 20 - 23 
Z42047      11H295      12H302      1E25 3B14 1B624 6 3 40 - 11 80 - 33 20 - 25 
Z42047      11M1387     12H302      1F2 3A11 1C1210 13 16 40 - 13 80 - 5 20 - 55 
Z42048      11M7005     12H302      1E25 2J16 1F419 17 10 40 - 11 70 - 89 40 - 15 
Z42048      11M7008     12H302      1F2 3A13 2C619 12 12 40 - 13 80 - 7 50 - 49 
Z42049      11M7008     12H302      1E25 3A13 2F1812 17 12 40 - 11 80 - 7 60 - 27 
Z44576      11M7008     12H302      1F16 3A15 3C1912 10 12 40 - 27 80 - 9 80 - 62 
03H1519     11M7009     12H302      2I5 2B6 3E215 10 6 70 - 53 50 - 25 90 - 15 
03H1680     11M7013     12H303      2I14 2J20 1B226 6 15 70 - 62 70 - 93 20 - 41 
03H1681     11M7013     12H303      2G21 2J21 1B241 6 16 70 - 19 70 - 94 20 - 43 
03H1765     11M7016     12H303      1D12 3B14 1C87 23 2 30 - 11 80 - 33 20 - 51 
03H1765     11M7019     12H303      2H14 2H16 1C109 3 4 70 - 37 70 - 39 20 - 53 
03H1765     11M7019     12H303      3C10 2J20 1C1215 6 8 80 - 53 70 - 93 20 - 55 
03H1765     11M7019     12H303      3D14 2J20 1D105 14 6 80 - 81 70 - 93 30 - 9 
03H2120     11M7019     12H303      2I11 2J21 1D121 6 9 70 - 59 70 - 94 30 - 11 
03H2275     11M7020     12H303      2G21 2J16 1D221 5 9 70 - 19 70 - 89 30 - 21 
03H2275     11M7020     12H303      2I14 3F10 1D236 12 9 70 - 62 90 - 29 30 - 22 
03M7017     11M7020     12H303      3F24 3F12 1D2419 13 9 90 - 43 90 - 31 30 - 23 
03M7068     11M7023     12H303      3C22 2F2 1E1711 12 14 80 - 65 60 - 11 40 - 3 
03M7088     11M7023     12H303      3C14 3A11 1G320 13 4 80 - 57 80 - 5 40 - 39 
03M7088     11M7023     12H303      3F13 3A11 2C147 14 8 90 - 32 80 - 5 50 - 57 
03M7092     12H236      12H303      2H11 3A19 2E198 9 13 70 - 34 80 - 13 60 - 3 
03M7099     12H236      12H303      3F24 3B14 2E2319 8 5 90 - 43 80 - 33 60 - 7 
03M7099     12H236      12H303      3G3 3C2 2H2210 2 16 90 - 47 80 - 45 70 - 45 
03M7099     12H245      12H303      3G9 3C2 2H2419 8 17 90 - 53 80 - 45 70 - 47 
03M7099     12H246      12H303      3G15 1E19 2I1711 25 20 90 - 59 40 - 5 70 - 65 
03M7191     12H246      12H303      3C14 1F16 2I2420 10 12 80 - 57 40 - 27 70 - 72 
08H4136     12H246      12H303      2J20 1G21 3B1817 10 15 70 - 93 40 - 57 80 - 37 
08H4136     12H246      12H303      2J21 1G23 3F1612 10 9 70 - 94 40 - 59 90 - 35 
08H4248     12H246      12H303      2J18 1H2 3F2014 8 3 70 - 91 40 - 63 90 - 39 
08H4248     12H290      12H303      3A21 1G1 3G187 6 8 80 - 15 40 - 37 90 - 62 
08H4451     12H291      12H304      2I19 1E17 1B1511 16 2 70 - 67 40 - 3 20 - 34 
08H4694     12H292      12H304      3C2 1F18 1B1813 10 4 80 - 45 40 - 29 20 - 37 
08H4702     12H292      12H304      2I3 1F25 1B1913 14 3 70 - 51 40 - 36 20 - 38 
08H4703     12H292      12H304      2J18 1G1 1B2214 14 9 70 - 91 40 - 37 20 - 41 
08H4761     12H292      12H304      3C4 1G2 1B246 4 10 80 - 47 40 - 38 20 - 43 
08H4762     12H294      12H304      3B20 2J9 1C22 3 10 80 - 39 70 - 82 20 - 45 
08H4766     12H294      12H304      3C2 3A9 1C1312 5 12 80 - 45 80 - 3 20 - 56 
08H4766     12H294      12H304      3C2 3A11 1D413 11 12 80 - 45 80 - 5 30 - 3 
08H4766     12H294      12H304      3C4 3A15 1D65 15 10 80 - 47 80 - 9 30 - 5 
10H1157     12H294      12H304      3A22 3A19 1D73 3 6 80 - 16 80 - 13 30 - 6 
11H206      12H294      12H304      2H14 3A22 1D821 4 8 70 - 37 80 - 16 30 - 7 
11H211      12H294      12H304      2A23 3B20 1D1213 7 10 50 - 17 80 - 39 30 - 11 
11H211      12H294      12H304      2D22 3B24 1D145 6 20 50 - 89 80 - 43 30 - 13 
11H211      12H294      12H304      2E9 3C6 1D164 3 2 50 - 101 80 - 49 30 - 15 
11H211      12H294      12H304      2F9 3C10 1E76 6 2 60 - 18 80 - 53 30 - 31 
11H211      12H294      12H304      2F10 3D4 1E97 9 16 60 - 19 80 - 71 30 - 33 
11H211      12H294      12H304      2F11 3D22 1E172 6 8 60 - 20 80 - 89 40 - 3 
11H216      12H294      12H304      2A9 3D24 1F418 11 13 50 - 3 80 - 91 40 - 15 
11H216      12H295      12H304      2J20 1C4 1F614 8 2 70 - 93 20 - 47 40 - 17 
11H218      12H295      12H304      2J14 1F18 2A93 20 15 70 - 87 40 - 29 50 - 3 
11H218      12H297      12H304      2J16 2F2 2C234 5 6 70 - 89 60 - 11 50 - 45 
11H218      12H301      12H304      3A25 1A20 2D1211 2 27 80 - 19 20 - 14 50 - 79 
11H218      12H301      12H304      3B2 1E11 2E1011 15 11 80 - 21 30 - 35 50 - 102 
11H218      12H301      12H304      3B4 2D10 2E1911 18 17 80 - 23 50 - 77 60 - 3 
11H218      12H301      12H304      3B6 2D12 2E235 30 8 80 - 25 50 - 79 60 - 7 
11H218      12H301      12H304      3B18 2D16 2F210 21 16 80 - 37 50 - 83 60 - 11 

180-28 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=600



1L19
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
12H304      12M7081     14H812      2F4 3F4 1B37 4 12 60 - 13 90 - 23 20 - 22 
12H304      12M7086     14H812      2F8 3B4 1B411 1 12 60 - 17 80 - 23 20 - 23 
12H304      12M7086     14H812      2G4 3B6 1B223 14 10 70 - 2 80 - 25 20 - 41 
12H304      13M7029     14H812      2G21 2H16 1B249 10 14 70 - 19 70 - 39 20 - 43 
12H304      14H1039     14H812      2G22 2A9 1C210 6 14 70 - 20 50 - 3 20 - 45 
12H304      14H1039     14H812      2G25 2J18 1D817 16 9 70 - 23 70 - 91 30 - 7 
12H304      14H1039     14H812      2H11 2J20 1D1213 1 11 70 - 34 70 - 93 30 - 11 
12H304      14H1039     14H812      2H14 2J21 1D1819 1 4 70 - 37 70 - 94 30 - 17 
12H304      14H1039     14H812      2I5 3A15 1E77 16 1 70 - 53 80 - 9 30 - 31 
12H304      14H1039     14H812      2I11 3A22 1F64 5 3 70 - 59 80 - 16 40 - 17 
12H304      14H1039     14H812      2I17 3B24 2C24 7 5 70 - 65 80 - 43 50 - 45 
12H304      14H1039     14H812      2J6 3C4 2D1034 4 10 70 - 79 80 - 47 50 - 77 
12H304      14H1039     14H812      3A19 3C6 2D1214 4 6 80 - 13 80 - 49 50 - 79 
12H304      14H1039     14H812      3B14 3C10 2D1412 5 10 80 - 33 80 - 53 50 - 81 
12H304      14H1039     14H812      3C7 3C12 2D166 4 8 80 - 50 80 - 55 50 - 83 
12H304      14H1039     14H812      3C10 3C14 2D2014 11 7 80 - 53 80 - 57 50 - 87 
12H304      14H1039     14H812      3C19 3D4 2F97 10 12 80 - 62 80 - 71 60 - 18 
12H304      14H1039     14H812      3D8 3D22 2G217 7 4 80 - 75 80 - 89 70 - 19 
12H304      14H1039     14H812      3D14 3D24 2I56 1 8 80 - 81 80 - 91 70 - 53 
12H304      14H1040     14H812      3E21 1E11 2I1118 14 3 90 - 15 30 - 35 70 - 59 
12H304      14H1040     14H812      3E25 1F25 2I1412 7 7 90 - 19 40 - 36 70 - 62 
12H304      14H1040     14H812      3F2 1G1 3C71 12 5 90 - 21 40 - 37 80 - 50 
12H304      14H1040     14H812      3F16 3A23 3C103 5 16 90 - 35 80 - 17 80 - 53 
12H310      14H1040     14H812      1F25 3B14 3C1212 3 9 40 - 36 80 - 33 80 - 55 
12H310      14H1058     14H812      1G2 3B8 3C148 7 16 40 - 38 80 - 27 80 - 57 
12H315      14H1058     14H812      1F18 3B10 3D813 6 8 40 - 29 80 - 29 80 - 75 
12H317      14H1058     14H812      3A19 3B12 3D1019 5 19 80 - 13 80 - 31 80 - 77 
12H324      14H1076     14H812      1A17 2H14 3D132 3 4 20 - 11 70 - 37 80 - 80 
12H325      14H611      14H812      1E7 2I17 3D1411 21 7 30 - 31 70 - 65 80 - 81 
12H325      14H631      14H813      3G19 1E19 3G194 26 3 90 - 63 40 - 5 90 - 63 
12H331      14H631      14H821      1F14 1F16 2J2513 11 5 40 - 25 40 - 27 70 - 98 
12H331      14H631      14H821      3D10 1F18 3A215 21 12 80 - 77 40 - 29 80 - 15 
12M1622     14H631      14H826      1E19 1G5 1A1616 5 5 40 - 5 40 - 41 20 - 10 
12M1622     14H631      14H826      1E23 1G7 1B1921 2 6 40 - 9 40 - 43 20 - 38 
12M1624     14H732      14H826      3C18 1F4 2E919 16 21 80 - 61 40 - 15 50 - 101 
12M3998     14H732      14H832      1F20 2F6 2H220 8 9 40 - 31 60 - 15 70 - 25 
12M5442     14H732      14H832      1F8 2H11 2H410 3 21 40 - 19 70 - 34 70 - 27 
12M6791     14H732      14H846      2A19 2I17 3B146 7 11 50 - 13 70 - 65 80 - 33 
12M7008     14H774      14H850      1D10 1B22 1E314 10 11 30 - 9 20 - 41 30 - 27 
12M7008     14H774      14H850      1F8 1B24 1E610 14 5 40 - 19 20 - 43 30 - 30 
12M7008     14H774      14H850      1F10 1C2 1E73 14 9 40 - 21 20 - 45 30 - 31 
12M7008     14H774      14H850      3C20 2A23 1E78 9 13 80 - 63 50 - 17 30 - 31 
12M7011     14H774      14H850      1E19 2A23 2I15 10 11 40 - 5 50 - 17 70 - 49 
12M7011     14H778      14H856      1E23 1G21 2H204 11 4 40 - 9 40 - 57 70 - 43 
12M7011     14H778      14H865      1F20 1G23 1B120 11 2 40 - 31 40 - 59 20 - 20 
12M7012     14H778      14H865      1F20 1H2 1B216 9 12 40 - 31 40 - 63 20 - 21 
12M7012     14H785      14H865      1G5 1C10 1G215 3 6 40 - 41 20 - 53 40 - 38 
12M7012     14H785      14H865      3C18 1C12 3B143 7 16 80 - 61 20 - 55 80 - 33 
12M7012     14H785      14H882      3C19 1D10 2H203 7 23 80 - 62 30 - 9 70 - 43 
12M7013     14H785      14H888      1F8 1D12 3B215 8 6 40 - 19 30 - 11 80 - 40 
12M7013     14H785      14H888      1F10 1E17 3B2428 11 11 40 - 21 40 - 3 80 - 43 
12M7013     14H785      14H902      3F24 1G3 3A2530 5 10 90 - 43 40 - 39 80 - 19 
12M7013     14H785      14H902      3G9 2C14 3B230 9 10 90 - 53 50 - 57 80 - 21 
12M7032     14H785      14H902      3G3 2E19 3B423 12 10 90 - 47 60 - 3 80 - 23 
12M7032     14H785      14H902      3G15 2E23 3B632 4 6 90 - 59 60 - 7 80 - 25 
12M7044     14H785      14H902      3A21 2H8 3B168 18 9 80 - 15 70 - 31 80 - 35 
12M7060     14H785      14H904      1E20 3F16 2E195 8 3 40 - 6 90 - 35 60 - 3 
12M7060     14H785      14H904      1E23 3F20 2E2130 4 4 40 - 9 90 - 39 60 - 5 
12M7060     14H785      14H918      1E25 3G18 2F21 9 14 40 - 11 90 - 62 60 - 11 
12M7060     14H786      14H918      1F2 1C12 3B1425 17 1 40 - 13 20 - 55 80 - 33 
12M7060     14H786      14H920      3F6 3C19 2E327 13 38 90 - 25 80 - 62 50 - 95 
12M7075     14H786      14H920      1E23 3D10 3B1824 12 9 40 - 9 80 - 77 80 - 37 
12M7075     14H786      14H934      1E25 3E21 1E716 7 10 40 - 11 90 - 15 30 - 31 
12M7081     14H786      14H952      3C22 3E25 1F426 4 6 80 - 65 90 - 19 40 - 15 
12M7081     14H800      14H971      3D2 3C2 2C147 11 36 80 - 69 80 - 45 50 - 57 
12M7081     14H806      14M6825     3D2 2J18 1D1011 10 15 80 - 69 70 - 91 30 - 9 
12M7081     14H808      14M6825     3E19 3B20 3C2016 6 9 90 - 13 80 - 39 80 - 63 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-29
PN=601



1L20
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
14M7009     14M7273     19H1356     3C20 3G3 3A917 22 4 80 - 63 90 - 47 80 - 3 
14M7015     14M7273     19H1707     3D6 3G15 2F1010 33 6 80 - 73 90 - 59 60 - 19 
14M7019     14M7276     19H1708     3F13 3F10 2J91 4 2 90 - 32 90 - 29 70 - 82 
14M7021     14M7289     19H1708     2J16 3B20 3A1124 13 10 70 - 89 80 - 39 80 - 5 
14M7022     14M7324     19H1708     3C20 3B14 3D2214 26 9 80 - 63 80 - 33 80 - 89 
14M7028     14M7325     19H1721     1E5 3B14 1B1413 29 3 30 - 29 80 - 33 20 - 33 
14M7028     14M7327     19H1721     1E20 2H14 2D106 14 17 40 - 6 70 - 37 50 - 77 
14M7028     14M7327     19H1721     1E23 2H14 2D1230 26 31 40 - 9 70 - 37 50 - 79 
14M7028     14M7327     19H1721     1E25 2H18 2D161 11 20 40 - 11 70 - 41 50 - 83 
14M7028     14M7327     19H1721     1F2 3E9 2D1724 25 10 40 - 13 90 - 3 50 - 84 
14M7028     14M7327     19H1721     1G5 3F6 2D205 19 33 40 - 41 90 - 25 50 - 87 
14M7028     14M7360     19H1721     1G17 1E5 2H21 17 6 40 - 53 30 - 29 70 - 25 
14M7028     14M7360     19H1721     2J16 1G3 2J2424 10 3 70 - 89 40 - 39 70 - 97 
14M7028     14M7360     19H1721     3C16 3E16 3F149 5 1 80 - 59 90 - 10 90 - 33 
14M7028     14M7395     19H1722     3E19 3B14 3F166 13 2 90 - 13 80 - 33 90 - 35 
14M7031     14M7395     19H1726     3G17 3B14 1A1414 19 4 90 - 61 80 - 33 20 - 8 
14M7139     14M7395     19H1726     1C15 3B14 1B36 20 16 20 - 58 80 - 33 20 - 22 
14M7139     14M7395     19H1726     1C16 3B14 1B206 24 6 20 - 59 80 - 33 20 - 39 
14M7139     15H255      19H1726     1G5 1A12 3C723 14 7 40 - 41 20 - 6 80 - 50 
14M7140     15H255      19H1731     1E5 1A14 1D149 14 9 30 - 29 20 - 8 30 - 13 
14M7140     15H255      19H1731     2A23 1D7 1D1618 4 3 50 - 17 30 - 6 30 - 15 
14M7140     15H275      19H1731     3C14 1A13 1D1822 3 11 80 - 57 20 - 7 30 - 17 
14M7140     15H275      19H1731     3F10 1A15 1F69 3 4 90 - 29 20 - 9 40 - 17 
14M7140     15H275      19H1731     3F12 1B3 2D210 15 7 90 - 31 20 - 22 50 - 69 
14M7140     15H558      19H1731     3G17 1A13 2E108 5 12 90 - 61 20 - 7 50 - 102 
14M7141     15H558      19H1731     3C14 1A15 2I177 5 3 80 - 57 20 - 9 70 - 65 
14M7145     15H558      19H1731     2H18 1D18 3D136 2 3 70 - 41 30 - 17 80 - 80 
14M7151     15H558      19H1732     1F8 1D18 1B189 14 5 40 - 19 30 - 17 20 - 37 
14M7151     15H559      19H1732     1F10 2H10 1B202 24 1 40 - 21 70 - 33 20 - 39 
14M7151     15H562      19H1732     2C8 1A13 1C1310 6 13 50 - 51 20 - 7 20 - 56 
14M7152     15H562      19H1732     1F8 1A15 1D76 6 5 40 - 19 20 - 9 30 - 6 
14M7152     15H562      19H1732     1F10 2C14 1D829 2 5 40 - 21 50 - 57 30 - 7 
14M7154     15H562      19H1732     3C20 2H4 2C87 13 7 80 - 63 70 - 27 50 - 51 
14M7165     15H562      19H1732     3C22 2H10 2C237 11 12 80 - 65 70 - 33 50 - 66 
14M7165     15H584      19H1732     3E15 1B22 2D26 4 6 90 - 9 20 - 41 50 - 69 
14M7165     15H584      19H1732     3E19 1B24 2E939 5 15 90 - 13 20 - 43 50 - 101 
14M7167     15H584      19H1732     3F13 1C2 2F69 5 7 90 - 32 20 - 45 60 - 15 
14M7168     15H584      19H1732     3C22 2C14 2G216 32 16 80 - 65 50 - 57 70 - 19 
14M7185     15H613      19H1732     3F10 1C13 2I2111 4 16 90 - 29 20 - 56 70 - 69 
14M7185     15H616      19H1732     3F12 1A13 2J248 6 7 90 - 31 20 - 7 70 - 97 
14M7272     15H616      19H1733     1E5 1A13 1A243 11 5 30 - 29 20 - 7 20 - 18 
14M7272     15H616      19H1733     1F10 1A15 1B312 11 14 40 - 21 20 - 9 20 - 22 
14M7272     15H624      19H1733     1F20 1A14 1B417 1 14 40 - 31 20 - 8 20 - 23 
14M7272     15H624      19H1733     1G5 1A15 1B514 1 12 40 - 41 20 - 9 20 - 24 
14M7272     15H624      19H1733     2D24 1A15 3D105 2 20 50 - 91 20 - 9 80 - 77 
14M7272     15H624      19H1734     2H11 1B18 2J99 10 2 70 - 34 20 - 37 70 - 82 
14M7272     15H624      19H1734     3C18 1B20 3A114 5 10 80 - 61 20 - 39 80 - 5 
14M7272     15H624      19H1734     3C18 1B20 3D1120 11 4 80 - 61 20 - 39 80 - 78 
14M7272     15H638      19H1741     3C22 2F7 1D1419 7 12 80 - 65 60 - 16 30 - 13 
14M7272     15H638      19H1756     3C22 2H2 3A2225 1 6 80 - 65 70 - 25 80 - 16 
14M7272     15H638      19H1756     3D2 2H2 3D118 19 3 80 - 69 70 - 25 80 - 78 
14M7272     15H638      19H1765     3D2 3F14 1E612 7 2 80 - 69 90 - 33 30 - 30 
14M7272     15H638      19H1765     3E9 3F14 2E916 11 16 90 - 3 90 - 33 50 - 101 
14M7272     15H638      19H1765     3E11 3F14 2E196 12 16 90 - 5 90 - 33 60 - 3 
14M7272     15H665      19H1765     3E15 1A13 2H1016 6 10 90 - 9 20 - 7 70 - 33 
14M7272     15H665      19H1765     3E19 1A15 2I915 6 2 90 - 13 20 - 9 70 - 57 
14M7272     16          19H1765     3F4 3B8 2I113 3 5 90 - 23 80 - 27 70 - 59 
14M7273     16H1592     19H1765     1E20 2E5 3F24 3 4 40 - 6 50 - 97 90 - 21 
14M7273     16M7014     19H1768     1E23 2F11 3A1930 12 8 40 - 9 60 - 20 80 - 13 
14M7273     16M7061     19H1768     1E25 3F24 3B141 25 7 40 - 11 90 - 43 80 - 33 
14M7273     16M7061     19H1777     1F2 3G3 3A2327 9 6 40 - 13 90 - 47 80 - 17 
14M7273     16M7061     19H1792     2H16 3G9 1A2010 25 1 70 - 39 90 - 53 20 - 14 
14M7273     16M7061     19H1792     2H18 3G15 1C134 6 15 70 - 41 90 - 59 20 - 56 
14M7273     19H1227     19H1792     3C14 1C12 1C158 15 2 80 - 57 20 - 55 20 - 58 
14M7273     19H1227     19H1792     3C16 2C6 1C1618 11 2 80 - 59 50 - 49 20 - 59 
14M7273     19H1227     19H1792     3C20 2F2 1G119 15 11 80 - 63 60 - 11 40 - 37 
14M7273     19H1227     19H1792     3D12 3D10 2E12 17 8 80 - 79 80 - 77 50 - 93 

180-30 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=602



1L21
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
19H1792     19H1895     19H2036     3G13 1A20 3E255 4 2 90 - 57 20 - 14 90 - 19 
19H1798     19H1895     19H2038     3D24 2C4 1D145 11 19 80 - 91 50 - 47 30 - 13 
19H1800     19H1895R    19H2038     1B15 2B18 1E52 9 8 20 - 34 50 - 37 30 - 29 
19H1800     19H1895R    19H2044     2B2 2B24 2H245 16 15 50 - 21 50 - 43 70 - 47 
19H1800     19H1897     19H2054     2D8 2B12 2F149 5 28 50 - 75 50 - 31 60 - 23 
19H1800     19H1900     19H2054     2F4 1C12 2F168 4 28 60 - 13 20 - 55 60 - 25 
19H1800     19H1900     19H2116     2G4 1G3 2G42 3 7 70 - 2 40 - 39 70 - 2 
19H1800     19H1900     19H2117     2I21 3F16 2E1916 10 14 70 - 69 90 - 35 60 - 3 
19H1801     19H1904     19H2117     1B3 2H22 2E2313 13 6 20 - 22 70 - 45 60 - 7 
19H1801     19H1906     19H2117     1B4 1D10 3F2013 4 2 20 - 23 30 - 9 90 - 39 
19H1801     19H1907     19H2123     1B18 2H22 2E196 13 22 20 - 37 70 - 45 60 - 3 
19H1801     19H1912     19H2127     1B22 1B22 1B2211 12 14 20 - 41 20 - 41 20 - 41 
19H1801     19H1912     19H2127     1B24 1B24 1B2411 12 15 20 - 43 20 - 43 20 - 43 
19H1801     19H1912     19H2127     1C2 1C2 1C811 12 1 20 - 45 20 - 45 20 - 51 
19H1801     19H1912     19H2128     2D2 2I19 1B74 11 6 50 - 69 70 - 67 20 - 26 
19H1801     19H1916     19H2128     2E23 3D22 1C107 12 8 60 - 7 80 - 89 20 - 53 
19H1805     19H1919     19H2128     2E13 2H24 1C124 12 25 50 - 105 70 - 47 20 - 55 
19H1805     19H1921     19H2128     2F10 1E17 1E1710 10 3 60 - 19 40 - 3 40 - 3 
19H1805     19H1924     19H2128     3F14 3G19 2F45 5 15 90 - 33 90 - 63 60 - 13 
19H1813     19H1930     19H2133     1A18 3A23 2A93 2 5 20 - 12 80 - 17 50 - 3 
19H1813     19H1930     19H2151     2B12 3B14 2H64 5 15 50 - 31 80 - 33 70 - 29 
19H1813     19H1930     19H2212     2C6 3F14 3A152 3 12 50 - 49 90 - 33 80 - 9 
19H1813     19H1936     19H2224     2C14 1B18 2F65 9 11 50 - 57 20 - 37 60 - 15 
19H1813     19H1936     19H2224     3F18 1D14 2I2117 9 18 90 - 37 30 - 13 70 - 69 
19H1813     19H1936     19H2228     3F22 1E7 1B192 4 10 90 - 41 30 - 31 20 - 38 
19H1813     19H1936     19H2228     3G1 2F8 2B63 12 1 90 - 45 60 - 17 50 - 25 
19H1813     19H1936     19H2233     3G5 2G25 3D242 16 9 90 - 49 70 - 23 80 - 91 
19H1813     19H1936     19H2284     3G7 2J24 1B32 11 6 90 - 51 70 - 97 20 - 22 
19H1813     19H1936     19H2284     3G13 3A13 1B44 8 6 90 - 57 80 - 7 20 - 23 
19H1815     19H1936     19H2284     2H6 3D10 1B51 6 6 70 - 29 80 - 77 20 - 24 
19H1815     19H1944     19H2284     2J24 2G9 1B1810 32 5 70 - 97 70 - 7 20 - 37 
19H1815     19H1944     19H2284     3A13 2G15 1D47 32 11 80 - 7 70 - 13 30 - 3 
19H1815     19H1945     19H2284     3A15 2H2 1D62 7 9 80 - 9 70 - 25 30 - 5 
19H1815     19H1948     19H2284     3F16 1B3 1D184 2 1 90 - 35 20 - 22 30 - 17 
19H1815     19H1948     19H2284     3F20 1B4 1E171 2 7 90 - 39 20 - 23 40 - 3 
19H1815     19H1948     19H2284     3F20 1B6 2A98 4 16 90 - 39 20 - 25 50 - 3 
19H1815     19H1948     19H2284     3G1 2F18 2E1.. 13 7 90 - 45 60 - 27 50 - 93 
19H1815     19H1948     19H2284     3G3 3C19 2E3.. 11 23 90 - 47 80 - 62 50 - 95 
19H1815     19H1948     19H2284     3G11 3D10 2G214 10 8 90 - 55 80 - 77 70 - 19 
19H1819     19H1974     19H2284     1D8 2F9 2H117 2 12 30 - 7 60 - 18 70 - 34 
19H1819     19H1974     19H2284     2B6 2G7 2H1420 26 20 50 - 25 70 - 5 70 - 37 
19H1819     19H1974     19H2284     3F2 2G13 3D145 26 9 90 - 21 70 - 11 80 - 81 
19H1820     19H1974     19H2310     3A15 2H2 3C223 5 9 80 - 9 70 - 25 80 - 45 
19H1831     19H1974     19H2342     2A9 2I9 2H249 5 21 50 - 3 70 - 57 70 - 47 
19H1831     19H1974     19H2343     2C14 2I24 2H2411 3 16 50 - 57 70 - 72 70 - 47 
19H1831     19H1974     19H2351     2H2 2J18 1B152 4 5 70 - 25 70 - 91 20 - 34 
19H1831     19H1974     19H2352     2I9 2J20 2H44 16 16 70 - 57 70 - 93 70 - 27 
19H1831     19H1992     19H2353     2I24 2H2 1C152 4 2 70 - 72 70 - 25 20 - 58 
19H1831     19H2021     19H2353     3F14 1D4 1C162 16 2 90 - 33 30 - 3 20 - 59 
19H1833     19H2021     19H2358     3D22 1D6 3A195 8 18 80 - 89 30 - 5 80 - 13 
19H1833     19H2021     19H2473     3D24 1F4 1B148 11 2 80 - 91 40 - 15 20 - 33 
19H1847     19H2021     19H2473     3A19 1F25 1B144 13 3 80 - 13 40 - 36 20 - 33 
19H1849     19H2021     19H2473     1D10 1G2 2J621 7 15 30 - 9 40 - 38 70 - 79 
19H1849     19H2021     19H2488     1D12 1G15 2H2013 5 21 30 - 11 40 - 51 70 - 43 
19H1849     19H2021     19H2508     1D19 2C14 2A236 47 7 30 - 18 50 - 57 50 - 17 
19H1849     19H2021     19H2508     1D20 3A19 2E36 13 5 30 - 19 80 - 13 50 - 95 
19H1849     19H2021     19H2508     1D21 3C12 2F65 11 12 30 - 20 80 - 55 60 - 15 
19H1849     19H2021     19H2508     1E17 3C14 3F2213 18 7 40 - 3 80 - 57 90 - 41 
19H1849     19H2021     19H2508     3B18 3C19 3G114 8 4 80 - 37 80 - 62 90 - 45 
19H1854     19H2021     19H2508     1B19 3D13 3G52 6 7 20 - 38 80 - 80 90 - 49 
19H1863     19H2021     19H2508     3A15 3E21 3G714 19 10 80 - 9 90 - 15 90 - 51 
19H1863     19H2021     19H2510     3A19 3F2 2A94 2 7 80 - 13 90 - 21 50 - 3 
19H1863     19H2023     19H2510     3B24 1C10 2C144 8 40 80 - 43 20 - 53 50 - 57 
19H1871     19H2023     19H2544     3D24 1C12 3B145 25 14 80 - 91 20 - 55 80 - 33 
19H1890     19H2036     19H2545     3A19 1F4 1B34 1 2 80 - 13 40 - 15 20 - 22 
19H1892     19H2036     19H2545     3A21 2H22 1B42 12 2 80 - 15 70 - 45 20 - 23 
19H1894     19H2036     19H2545     1E9 2H24 1B517 14 13 30 - 33 70 - 47 20 - 24 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-31
PN=603



1L22
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
19H2545     19H3181     19M7902     1B15 1B3 3G32 2 24 20 - 34 20 - 22 90 - 47 
19H2545     19H3181     19M7924     1B18 1B4 3G36 2 28 20 - 37 20 - 23 90 - 47 
19H2545     19H3181     19M7924     1B22 1B5 3G153 14 23 20 - 41 20 - 24 90 - 59 
19H2545     19H3181     19M8154     1B24 2B4 3B144 4 27 20 - 43 50 - 23 80 - 33 
19H2545     19H3183     19M8176     1C2 3B14 3B144 18 28 20 - 45 80 - 33 80 - 33 
19H2545     19H3196     19M8366     2A11 3B12 3G153 7 19 50 - 5 80 - 31 90 - 59 
19H2545     19H3229     21H1128     2A17 2F2 1F163 17 9 50 - 11 60 - 11 40 - 27 
19H2545     19H3299     21H1128     3D10 1B16 1G521 1 6 80 - 77 20 - 35 40 - 41 
19H2548     19H3354     21H1293     3C18 2H24 1E711 15 7 80 - 61 70 - 47 30 - 31 
19H2548     19H3366     21H1293     3D8 3B20 1G19 3 5 80 - 75 80 - 39 40 - 37 
19H2549     19H3386     21H1312     1B3 3B20 1C42 4 7 20 - 22 80 - 39 20 - 47 
19H2549     19H3386     21H1317     1B4 3B20 1G212 5 9 20 - 23 80 - 39 40 - 57 
19H2549     19H3387     21H1317     1B5 3B20 1G2315 3 9 20 - 24 80 - 39 40 - 59 
19H2549     19H3387     21H1317     2F9 3B20 1H211 4 7 60 - 18 80 - 39 40 - 63 
19H2551     19H3413     21H1322     1D22 1B22 2D88 13 12 30 - 21 20 - 41 50 - 75 
19H2551     19H3413     21H1331     1D23 1B24 3F168 13 10 30 - 22 20 - 43 90 - 35 
19H2551     19H3413     21H1331     1D24 1C2 3F208 13 2 30 - 23 20 - 45 90 - 39 
19H2552     19M6614     21H1356     1F4 3C22 1G312 32 7 40 - 15 80 - 65 40 - 39 
19H2552     19M6614     21H1356     2A11 3D2 1G313 16 8 50 - 5 80 - 69 40 - 39 
19H2552     19M7077     21H973      2A17 3C19 1F1815 2 14 50 - 11 80 - 62 40 - 29 
19H2552     19M7139     21M1211     2B2 2H16 1F832 18 8 50 - 21 70 - 39 40 - 19 
19H2552     19M7139     21M1211     2B4 3C16 1F1023 21 30 50 - 23 80 - 59 40 - 21 
19H2552     19M7139     21M7033     2B14 3G17 1G510 5 24 50 - 33 90 - 61 40 - 41 
19H2552     19M7160     21M7033     2B20 2D24 3F624 3 14 50 - 39 50 - 91 90 - 25 
19H2552     19M7162     21M7036     2C2 1F20 3E1620 14 2 50 - 45 40 - 31 90 - 10 
19H2552     19M7162     21M7036     2D12 2H16 3E1928 7 4 50 - 79 70 - 39 90 - 13 
19H2552     19M7162     21M7086     2F2 3C20 3C2017 4 15 60 - 11 80 - 63 80 - 63 
19H2552     19M7162     21M7086     2F4 3C22 3E916 30 15 60 - 13 80 - 65 90 - 3 
19H2552     19M7162     21M7086     2G22 3E9 3E119 11 10 70 - 20 90 - 3 90 - 5 
19H2552     19M7162     21M7088     2J6 3E19 3C1835 24 18 70 - 79 90 - 13 80 - 61 
19H2552     19M7162     21M7094     3E25 3F6 3C1811 30 2 90 - 19 90 - 25 80 - 61 
19H2592     19M7162     21M7124     3D24 3G18 1F2014 4 10 80 - 91 90 - 62 40 - 31 
19H2592     19M7163     21M7141     3F12 1D10 2J166 12 23 90 - 31 30 - 9 70 - 89 
19H2600     19M7163     21M7142     3C2 3C14 1F201 10 10 80 - 45 80 - 57 40 - 31 
19H2633     19M7163     21M7142     2H10 3D6 1G510 6 6 70 - 33 80 - 73 40 - 41 
19H2636     19M7164     21M7143     3F2 3C22 1E513 20 16 90 - 21 80 - 65 30 - 29 
19H2637     19M7166     21M7143     3D24 1E5 1G37 12 7 80 - 91 30 - 29 40 - 39 
19H2641     19M7166     21M7173     3D4 2A23 1F205 15 10 80 - 71 50 - 17 40 - 31 
19H2644     19M7167     21M7173     2E3 3C20 1F208 13 21 50 - 95 80 - 63 40 - 31 
19H2647     19M7168     21M7173     3B20 3F10 1G55 7 6 80 - 39 90 - 29 40 - 41 
19H2657     19M7168     21M7188     2H22 3F12 2J1615 9 26 70 - 45 90 - 31 70 - 89 
19H2663     19M7168     21M7198     3D24 3G17 1E2312 10 25 80 - 91 90 - 61 40 - 9 
19H2663     19M7176     21M7198     3F12 1D10 1E252 9 15 90 - 31 30 - 9 40 - 11 
19H2665     19M7177     21M7198     1B7 1D10 1F87 10 20 20 - 26 30 - 9 40 - 19 
19H2665     19M7268     21M7199     2E10 3D6 1G1713 9 2 50 - 102 80 - 73 40 - 53 
19H2665     19M7268     21M7200     3C7 3F20 1E54 10 19 80 - 50 90 - 39 30 - 29 
19H2676     19M7286     21M7206     1A25 3E15 1F202 12 15 20 - 19 90 - 9 40 - 31 
19H2710     19M7286     21M7206     2F2 3E19 3C2211 36 17 60 - 11 90 - 13 80 - 65 
19H2722     19M7286     21M7206     1D8 3E23 3D27 18 9 30 - 7 90 - 17 80 - 69 
19H2726     19M7298     21M7210     3D24 3C22 3E119 28 14 80 - 91 80 - 65 90 - 5 
19H2825     19M7298     21M7212     3B8 3D12 3E119 3 13 80 - 27 80 - 79 90 - 5 
19H2825     19M7300     21M7212     3B10 3C24 3E118 3 21 80 - 29 80 - 67 90 - 5 
19H2826     19M7378     21M7220     3B12 3D12 3C226 4 27 80 - 31 80 - 79 80 - 65 
19H2827     19M7393     21M7220     3B8 3C14 3D28 3 5 80 - 27 80 - 57 80 - 69 
19H2827     19M7407     21M7238     3B10 3C16 3F137 20 4 80 - 29 80 - 59 90 - 32 
19H2853     19M7546     21M7242     2H24 3F10 1E1916 10 8 70 - 47 90 - 29 40 - 5 
19H2856     19M7560     21M7242     2B20 3F4 1E237 5 13 50 - 39 90 - 23 40 - 9 
19H2931     19M7603     21M7245     2H22 2F18 3F1326 16 4 70 - 45 60 - 27 90 - 32 
19H2931     19M7603     21M7248     2H24 2H22 3E930 26 15 70 - 47 70 - 45 90 - 3 
19H2993     19M7603     21M7250     1B16 2H24 1C151 30 12 20 - 35 70 - 47 20 - 58 
19H2993     19M7604     21M7250     2E13 3E9 1C1619 24 14 50 - 105 90 - 3 20 - 59 
19H3011     19M7639     21M7250     1B2 3F10 1G58 2 24 20 - 21 90 - 29 40 - 41 
19H3025     19M7695     21M7271     1B16 3F24 1F101 31 10 20 - 35 90 - 43 40 - 21 
19H3025     19M7695     22H1012     2E13 3G9 2I119 31 10 50 - 105 90 - 53 70 - 49 
19H3119     19M7700     22H1025     2J25 3F6 2I174 26 13 70 - 98 90 - 25 70 - 65 
19H3120     19M7743     22H1053     2H20 3F12 2B622 15 12 70 - 43 90 - 31 50 - 25 
19H3133     19M7900     22H812      2H24 3F10 2H816 10 17 70 - 47 90 - 29 70 - 31 

180-32 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=604



1L23
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
22H932      24H1307     24M7047     1A12 3C10 3G512 17 9 20 - 6 80 - 53 90 - 49 
22M1910     24H1307     24M7047     3C22 3C19 3G712 6 9 80 - 65 80 - 62 90 - 51 
22M1912     24H1307     24M7047     2I1 3D13 3G1510 7 16 70 - 49 80 - 80 90 - 59 
22M7083     24H1307     24M7051     3C24 3D14 3D2416 8 13 80 - 67 80 - 81 80 - 91 
22M7094     24H1308     24M7051     3E15 1D4 3F1211 13 3 90 - 9 30 - 3 90 - 31 
24H1122     24H1312     24M7053     1C12 2F8 2F115 18 15 20 - 55 60 - 17 60 - 20 
24H1136     24H1320     24M7053     1D19 2I17 3D247 18 15 30 - 18 70 - 65 80 - 91 
24H1136     24H1322     24M7053     1D20 1F22 3F105 8 3 30 - 19 40 - 33 90 - 29 
24H1136     24H1322     24M7053     1E17 1F24 3F1215 3 7 40 - 3 40 - 35 90 - 31 
24H1136     24H1338     24M7054     1G3 3E11 1F89 19 23 40 - 39 90 - 5 40 - 19 
24H1136     24H1340     24M7054     2E3 1F25 1F1025 8 13 50 - 95 40 - 36 40 - 21 
24H1211     24H1340     24M7054     1E3 2B10 2H118 5 10 30 - 27 50 - 29 70 - 34 
24H1224     24H1340     24M7054     2H14 2C8 2H1812 5 14 70 - 37 50 - 51 70 - 41 
24H1224     24H1341     24M7054     2H14 1D14 3C2222 13 8 70 - 37 30 - 13 80 - 65 
24H1224     24H1341     24M7054     2H14 1G2 3C2226 5 18 70 - 37 40 - 38 80 - 65 
24H1227     24H1341     24M7054     1G21 3C18 3E915 16 12 40 - 57 80 - 61 90 - 3 
24H1227     24H1349     24M7054     1G23 3F16 3E1115 5 7 40 - 59 90 - 35 90 - 5 
24H1227     24H1349     24M7054     1H2 3F20 3E196 7 37 40 - 63 90 - 39 90 - 13 
24H1227     24H1349     24M7055     2B4 3G11 2H149 3 15 50 - 23 90 - 55 70 - 37 
24H1227     24H1355     24M7055     2B6 1F25 2H1416 10 24 50 - 25 40 - 36 70 - 37 
24H1227     24H1363     24M7055     2D7 3D22 2H146 11 25 50 - 74 80 - 89 70 - 37 
24H1243     24H1365     24M7055     2B10 3D4 3A138 4 16 50 - 29 80 - 71 80 - 7 
24H1254     24H1375     24M7055     3F20 3A22 3A156 7 11 90 - 39 80 - 16 80 - 9 
24H1254     24H1375     24M7055     3G11 3D11 3C142 2 9 90 - 55 80 - 78 80 - 57 
24H1283     24H1378     24M7055     2H4 2E3 3C166 2 19 70 - 27 50 - 95 80 - 59 
24H1286     24H1451     24M7055     1E3 2A23 3C2023 4 20 30 - 27 50 - 17 80 - 63 
24H1286     24H1462     24M7055     1E6 1F18 3C228 18 21 30 - 30 40 - 29 80 - 65 
24H1286     24H1625     24M7055     2F6 2A23 3E1515 8 18 60 - 15 50 - 17 90 - 9 
24H1286     24H1625     24M7055     2I24 2I19 3F614 4 31 70 - 72 70 - 67 90 - 25 
24H1287     24H1625     24M7055     1C12 3A23 3F1819 3 16 20 - 55 80 - 17 90 - 37 
24H1287     24H1646     24M7055     2H6 1F4 3F2214 7 3 70 - 29 40 - 15 90 - 41 
24H1287     24H1658     24M7055     3D10 3D4 3F2411 4 16 80 - 77 80 - 71 90 - 43 
24H1288     24H1685     24M7055     2H22 1A18 3G511 4 3 70 - 45 20 - 12 90 - 49 
24H1288     24H1685     24M7055     2H24 1C10 3G713 5 3 70 - 47 20 - 53 90 - 51 
24H1289     24H1685     24M7055     2G25 1C12 3G912 9 16 70 - 23 20 - 55 90 - 53 
24H1290     24H1698     24M7055     1B3 3C10 3G189 7 5 20 - 22 80 - 53 90 - 62 
24H1290     24H1698     24M7085     1B4 3D4 3C149 2 4 20 - 23 80 - 71 80 - 57 
24H1290     24H1716     24M7095     1B5 3C4 2B69 3 8 20 - 24 80 - 47 50 - 25 
24H1290     24H7139     24M7096     2H8 3E25 3C2210 3 23 70 - 31 90 - 19 80 - 65 
24H1301     24H74       24M7111     2J6 2B20 3D66 13 8 70 - 79 50 - 39 80 - 73 
24H1302     24M7027     24M7112     2H20 1E19 2E1114 6 10 70 - 43 40 - 5 50 - 103 
24H1303     24M7027     24M7112     1D18 1E23 3B2110 5 7 30 - 17 40 - 9 80 - 40 
24H1303     24M7027     24M7112     2B2 1E25 3B246 2 8 50 - 21 40 - 11 80 - 43 
24H1303     24M7027     24M7112     2B4 3C16 3C145 8 4 50 - 23 80 - 59 80 - 57 
24H1303     24M7027     24M7117     2B6 3E19 3G132 5 12 50 - 25 90 - 13 90 - 57 
24H1303     24M7028     24M7128     2B18 1E5 3G1712 10 15 50 - 37 30 - 29 90 - 61 
24H1303     24M7028     24M7139     2B24 2A23 1F419 17 2 50 - 43 50 - 17 40 - 15 
24H1303     24M7028     24M7139     2C4 2F16 3C2214 33 1 50 - 47 60 - 25 80 - 65 
24H1303     24M7028     24M7139     2G7 3C14 3C2417 21 12 70 - 5 80 - 57 80 - 67 
24H1303     24M7028     24M7145     2G13 3C20 3B2117 5 5 70 - 11 80 - 63 80 - 40 
24H1304     24M7028     24M7145     1B3 3F10 3B245 8 12 20 - 22 90 - 29 80 - 43 
24H1304     24M7028     24M7146     1B4 3F12 1C155 11 5 20 - 23 90 - 31 20 - 58 
24H1304     24M7028     24M7146     1B5 3F13 1C165 8 5 20 - 24 90 - 32 20 - 59 
24H1304     24M7028     24M7146     1B7 3G17 1E255 9 29 20 - 26 90 - 61 40 - 11 
24H1304     24M7030     24M7146     1C13 3F22 3G1310 9 14 20 - 56 90 - 41 90 - 57 
24H1304     24M7030     24M7149     1D6 3G5 2H1611 9 9 30 - 5 90 - 49 70 - 39 
24H1304     24M7030     24M7149     1D8 3G7 3F244 9 18 30 - 7 90 - 51 90 - 43 
24H1304     24M7036     24M7149     1E17 3E9 3G35 9 11 40 - 3 90 - 3 90 - 47 
24H1305     24M7036     24M7149     1C12 3G17 3G92 6 18 20 - 55 90 - 61 90 - 53 
24H1305     24M7040     24M7178     1D14 2E9 3G1510 5 12 30 - 13 50 - 101 90 - 59 
24H1305     24M7044     24M7207     1E6 3F24 3D63 22 7 30 - 30 90 - 43 80 - 73 
24H1305     24M7044     24M7207     1E17 3G3 3G39 15 35 40 - 3 90 - 47 90 - 47 
24H1305     24M7044     24M7207     2H14 3G9 3G154 22 29 70 - 37 90 - 53 90 - 59 
24H1305     24M7047     24M7227     3C12 2H16 3B410 2 1 80 - 55 70 - 39 80 - 23 
24H1305     24M7047     24M7227     3C14 3D6 3B617 11 15 80 - 57 80 - 73 80 - 25 
24H1305     24M7047     24M7228     3D8 3F22 2H26 9 18 80 - 75 90 - 41 70 - 25 
24H1307     24M7047     24M7228     1D4 3G1 3F1414 5 13 30 - 3 90 - 45 90 - 33 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-33
PN=605



1L24
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
24M7238     34H282      37M7026     1E20 2J16 1G53 8 24 40 - 6 70 - 89 40 - 41 
24M7238     34H283      37M7031     1E23 1B1 3E1930 3 29 40 - 9 20 - 20 90 - 13 
24M7238     34H283      37M7031     1E25 1B2 3G181 3 1 40 - 11 20 - 21 90 - 62 
24M7238     34H283      37M7041     1F2 1B2 3E926 9 11 40 - 13 20 - 21 90 - 3 
24M7255     34H284      37M7043     2D10 1E3 2H1811 13 13 50 - 77 30 - 27 70 - 41 
24M7255     34H284      37M7048     2D10 2I21 3E1924 27 41 50 - 77 70 - 69 90 - 13 
24M7255     34H286      37M7052     2D16 1B1 2J1613 12 31 50 - 83 20 - 20 70 - 89 
24M7255     34H286      37M7058     2D16 1B2 3C1627 3 5 50 - 83 20 - 21 80 - 59 
25H747      34H297      37M7059     1E3 2I17 3C165 12 7 30 - 27 70 - 65 80 - 59 
25H760      34H311      37M7059     2J6 3A17 3E931 16 3 70 - 79 80 - 11 90 - 3 
25M3827     34H312      37M7059     3A9 2F6 3E233 6 10 80 - 3 60 - 15 90 - 17 
25M3827     34H314      37M7059     3A11 2D2 3F43 18 9 80 - 5 50 - 69 90 - 23 
25M3827     34H314      37M7060     3A11 2J14 3E1119 16 3 80 - 5 70 - 87 90 - 5 
25M3827     34H320R     37M7061     3A19 2H6 3E915 12 21 80 - 13 70 - 29 90 - 3 
25M3827     34H340      37M7061     3D20 3D10 3E112 7 4 80 - 87 80 - 77 90 - 5 
26H72       34H353      37M7071     1B8 2A11 1G157 4 5 20 - 27 50 - 5 40 - 51 
26H72       34H353      37M7077     1B10 2A11 2D245 10 1 20 - 29 50 - 5 50 - 91 
26H77       34H353      37M7079     2B8 2A17 3G34 4 32 50 - 27 50 - 11 90 - 47 
26H77       34H353      37M7079     2B9 2A17 3G155 10 31 50 - 28 50 - 11 90 - 59 
26H77       34H373      40M1816     2E9 3A17 3E197 14 13 50 - 101 80 - 11 90 - 13 
26H77       34H394      40M1851     2E9 2H20 1C1513 8 9 50 - 101 70 - 43 20 - 58 
26H77       34M3851     40M1851     2E10 3F18 1C164 10 10 50 - 102 90 - 37 20 - 59 
26H77       34M3851     40M4378     2E10 3F22 2J210 13 41 50 - 102 90 - 41 70 - 75 
26H77       34M3851     40M7030     2F9 3F24 3F2414 15 15 60 - 18 90 - 43 90 - 43 
26H77       34M3851     40M7032     2G9 3G3 3E1922 16 12 70 - 7 90 - 47 90 - 13 
26H77       34M3851     40M7040     2G15 3G5 3E2322 13 24 70 - 13 90 - 49 90 - 17 
26H85       34M3851     40M7041     2E3 3G7 3F2412 15 13 50 - 95 90 - 51 90 - 43 
26H93       34M3851     40M7041     2E3 3G9 3G328 15 6 50 - 95 90 - 53 90 - 47 
26H93       34M3851     40M7041     3B8 3G15 3G916 17 13 80 - 27 90 - 59 90 - 53 
26H93       34M7010     40M7041     3B12 2A13 3G1512 14 7 80 - 31 50 - 7 90 - 59 
28H1521     34M7010     40M7042     3F2 2A14 3F1814 9 4 90 - 21 50 - 8 90 - 37 
28H1597     34M7010     40M7042     2F9 2A19 3F243 10 20 60 - 18 50 - 13 90 - 43 
28H1597     34M7010     40M7042     2F10 2A20 3G311 2 3 60 - 19 50 - 14 90 - 47 
28H1863     34M7023     40M7042     1C15 2H22 3G94 5 20 20 - 58 70 - 45 90 - 53 
28H1863     34M7023     40M7042     1C16 2H22 3G154 6 3 20 - 59 70 - 45 90 - 59 
28H1878     34M7023     40M7044     2F14 2H24 2D1016 5 16 60 - 23 70 - 47 50 - 77 
28H1878     34M7023     40M7044     2F16 2H24 2D1616 31 15 60 - 25 70 - 47 50 - 83 
28H1878     34M7030     40M7059     2G21 3C20 3E924 3 6 70 - 19 80 - 63 90 - 3 
28H1882     34M7032     40M7086     2J16 3C24 2C2030 7 13 70 - 89 80 - 67 50 - 63 
28H2547     34M7047     40M7115     1E17 2J18 2D104 1 11 40 - 3 70 - 91 50 - 77 
30H15       34M7087     40M7115     2I24 2H18 2D104 15 25 70 - 72 70 - 41 50 - 77 
30H15       34M7091     40M7115     2J2 2J16 2D1629 20 13 70 - 75 70 - 89 50 - 83 
31M5965     34M7127     40M7115     3D25 3G3 2D161 34 28 80 - 92 90 - 47 50 - 83 
31M6768     34M7127     40M7144     3D25 3G15 3E91 27 2 80 - 92 90 - 59 90 - 3 
31M7009     37H129      40M7144     3D25 3E24 3E193 3 9 80 - 92 90 - 18 90 - 13 
31M7010     37H24       40M7189     3D25 1C12 2D223 21 13 80 - 92 20 - 55 50 - 89 
32240       37H42       400R        2F18 3D8 2D69 11 8 60 - 27 80 - 75 50 - 73 
32240       37H44       400R        2G25 1E11 2F83 9 17 70 - 23 30 - 35 60 - 17 
34H231      37H44       400R        2B2 2C14 2I2511 44 5 50 - 21 50 - 57 70 - 73 
34H231      37H44       44M1124     2I21 2D12 3C2214 4 2 70 - 69 50 - 79 80 - 65 
34H241      37H44       44M1124     2I21 2D16 3D22 4 15 70 - 69 50 - 83 80 - 69 
34H247      37H44       44M7065     2C14 2D20 3C2419 5 8 50 - 57 50 - 87 80 - 67 
34H247      37H44       45M6305     2J2 3A17 3A1333 3 18 70 - 75 80 - 11 80 - 7 
34H251      37H47       45M6305     2C10 1D14 3A155 8 9 50 - 53 30 - 13 80 - 9 
34H251      37H84       45M7029     2D4 2G25 2J167 11 16 50 - 71 70 - 23 70 - 89 
34H251      37H95       45M7030     2D6 2D24 2J162 6 6 50 - 73 50 - 91 70 - 89 
34H254      37M6630     45M7032     2G7 3G17 2J186 11 13 70 - 5 90 - 61 70 - 91 
34H254      37M7000     45M7032     2G13 1G5 2J206 18 13 70 - 11 40 - 41 70 - 93 
34H264      37M7012     46M6305     1E3 3F6 3A1521 7 9 30 - 27 90 - 25 80 - 9 
34H264      37M7016     47M7003     2J6 3F18 3A1928 7 16 70 - 79 90 - 37 80 - 13 
34H268      37M7016     47M7003     2H14 3F24 3A1927 4 24 70 - 37 90 - 43 80 - 13 
34H268      37M7018     48M7038     2H18 3E19 2D1017 42 11 70 - 41 90 - 13 50 - 77 
34H276      37M7020     48M7038     2D22 1D14 2D108 8 21 50 - 89 30 - 13 50 - 77 
34H277      37M7024     48M7038     3A17 3D2 2D1615 2 13 80 - 11 80 - 69 50 - 83 
34H280      37M7024     48M7038     2B10 3E19 2D163 40 24 50 - 29 90 - 13 50 - 83 
34H280      37M7024     51M4234     2C8 3G9 2F143 4 25 50 - 51 90 - 53 60 - 23 
34H282      37M7025     51M4234     2D14 1G5 2F163 18 25 50 - 81 40 - 41 60 - 25 

180-34 TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95)
PN=606



1L25
TRACTOR 1030,1130,1630

NUMERICAL INDEX - CONTINUED

PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE PART NO. GRID KEY PAGE
51M4236     2F14 3     60 - 23 
51M4236     2F16 3     60 - 25 
51M4238     2I3 5     70 - 51 
51M4240     2I11 19     70 - 59 
51M4245     2F18 2     60 - 27 
51M4245     2I1 8     70 - 49 
51M4249     1D12 1     30 - 11 
51M7038     2C14 29     50 - 57 
52M7012     3B4 1     80 - 23 
52M7012     3B6 13     80 - 25 
55M4430     3E15 5     90 - 9 
55M7005     2H18 10     70 - 41 
55M7007     3E9 22     90 - 3 
55M7007     3E19 17     90 - 13 
56M4437     2H18 2     70 - 41 
56M4537     2H18 3     70 - 41 
56M7000     2C8 9     50 - 51 
56M7006     3E19 18     90 - 13 
57M6274     1G5 2     40 - 41 
57M6277     1F14 12     40 - 25 
57M6343     1F12 3     40 - 23 
57M6394     1F14 5     40 - 25 
57M6394     1F18 6     40 - 29 
57M6394     1F20 18     40 - 31 
57M6394     1F21 3     40 - 32 
57M6511     1G5 4     40 - 41 
57M6844     1F20 13     40 - 31 
57M7013     1G5 12     40 - 41 
57M7014     1G5 10     40 - 41 
57M7015     1F24 10     40 - 35 
57M7016     1F20 13     40 - 31 
58M6987     2J16 3     70 - 89 
99M6430     3D25 4     80 - 92 
99M7002     3D25 3     80 - 92 
99M7009     3E21 24     90 - 15 
99M7010     3E21 21     90 - 15 
99M7011     3E21 23     90 - 15 
99M7012     3E21 3     90 - 15 
99M7014     3E21 17     90 - 15 
99M7015     3E21 16     90 - 15 
99M7026     2H18 7     70 - 41 
99M7027     2H16 15     70 - 39 
99M7048     1F16 6     40 - 27 
99M7055     1G15 4     40 - 51 
99M7077     2J16 2     70 - 89 
99M7080     3A11 2     80 - 5 

TRACTOR 1030,1130,1630  PC4155    (20-DEC-95) 180-35
PN=607


	GRIDS
	01
	A
	01A01
	01A02
	01A03
	01A04
	01A05
	01A06
	01A07
	01A08
	01A09
	01A10
	01A11
	01A12
	01A13
	01A14
	01A15
	01A16
	01A17
	01A18
	01A19
	01A20
	01A21
	01A22
	01A23
	01A24
	01A25

	B
	01B01
	01B02
	01B03
	01B04
	01B05
	01B06
	01B07
	01B08
	01B09
	01B10
	01B11
	01B12
	01B13
	01B14
	01B15
	01B16
	01B17
	01B18
	01B19
	01B20
	01B21
	01B22
	01B23
	01B24

	C
	01C01
	01C02
	01C03
	01C04
	01C05
	01C06
	01C07
	01C08
	01C09
	01C10
	01C11
	01C12
	01C13
	01C14
	01C15
	01C16
	01C17
	01C18

	D
	01D01
	01D02
	01D03
	01D04
	01D05
	01D06
	01D07
	01D08
	01D09
	01D10
	01D11
	01D12
	01D13
	01D14
	01D15
	01D16
	01D17
	01D18
	01D19
	01D20
	01D21
	01D22
	01D23
	01D24
	01D25

	E
	01E01
	01E02
	01E03
	01E04
	01E05
	01E06
	01E07
	01E08
	01E09
	01E10
	01E11
	01E12
	01E13
	01E14
	01E15
	01E16
	01E17
	01E18
	01E19
	01E20
	01E21
	01E22
	01E23
	01E24
	01E25

	F
	01F01
	01F02
	01F03
	01F04
	01F05
	01F06
	01F07
	01F08
	01F09
	01F10
	01F11
	01F12
	01F13
	01F14
	01F15
	01F16
	01F17
	01F18
	01F19
	01F20
	01F21
	01F22
	01F23
	01F24
	01F25

	G
	01G01
	01G02
	01G03
	01G04
	01G05
	01G06
	01G07
	01G08
	01G09
	01G10
	01G11
	01G12
	01G13
	01G14
	01G15
	01G16
	01G17
	01G18
	01G19
	01G20
	01G21
	01G22
	01G23
	01G24
	01G25

	H
	01H01
	01H02
	01H03


	02
	A
	02A05
	02A06
	02A07
	02A08
	02A09
	02A10
	02A11
	02A12
	02A13
	02A14
	02A15
	02A16
	02A17
	02A18
	02A19
	02A20
	02A21
	02A22
	02A23
	02A24
	02A25

	B
	02B01
	02B02
	02B03
	02B04
	02B05
	02B06
	02B07
	02B08
	02B09
	02B10
	02B11
	02B12
	02B13
	02B14
	02B15
	02B16
	02B17
	02B18
	02B19
	02B20
	02B21
	02B22
	02B23
	02B24

	C
	02C01
	02C02
	02C03
	02C04
	02C05
	02C06
	02C07
	02C08
	02C09
	02C10
	02C11
	02C12
	02C13
	02C14
	02C15
	02C16
	02C17
	02C18
	02C19
	02C20
	02C21
	02C22
	02C23
	02C24

	D
	02D01
	02D02
	02D03
	02D04
	02D05
	02D06
	02D07
	02D08
	02D09
	02D10
	02D11
	02D12
	02D13
	02D14
	02D15
	02D16
	02D17
	02D18
	02D19
	02D20
	02D21
	02D22
	02D23
	02D24
	02D25

	E
	02E01
	02E02
	02E03
	02E04
	02E05
	02E06
	02E07
	02E08
	02E09
	02E10
	02E11
	02E12
	02E13
	02E14
	02E15
	02E16
	02E17
	02E18
	02E19
	02E20
	02E21
	02E22
	02E23
	02E24
	02E25

	F
	02F01
	02F02
	02F03
	02F04
	02F05
	02F06
	02F07
	02F08
	02F09
	02F10
	02F11
	02F12
	02F13
	02F14
	02F15
	02F16
	02F17
	02F18
	02F19

	G
	02G01
	02G02
	02G03
	02G04
	02G05
	02G06
	02G07
	02G08
	02G09
	02G10
	02G11
	02G12
	02G13
	02G14
	02G15
	02G16
	02G17
	02G18
	02G19
	02G20
	02G21
	02G22
	02G23
	02G24
	02G25

	H
	02H01
	02H02
	02H03
	02H04
	02H05
	02H06
	02H07
	02H08
	02H09
	02H10
	02H11
	02H12
	02H13
	02H14
	02H15
	02H16
	02H17
	02H18
	02H19
	02H20
	02H21
	02H22
	02H23
	02H24
	02H25

	I
	02I01
	02I02
	02I03
	02I04
	02I05
	02I06
	02I07
	02I08
	02I09
	02I10
	02I11
	02I12
	02I13
	02I14
	02I15
	02I16
	02I17
	02I18
	02I19
	02I20
	02I21
	02I22
	02I23
	02I24
	02I25

	J
	02J01
	02J02
	02J03
	02J04
	02J05
	02J06
	02J07
	02J08
	02J09
	02J10
	02J11
	02J12
	02J13
	02J14
	02J15
	02J16
	02J17
	02J18
	02J19
	02J20
	02J21
	02J22
	02J23
	02J24
	02J25


	03
	A
	03A05
	03A06
	03A07
	03A08
	03A09
	03A10
	03A11
	03A12
	03A13
	03A14
	03A15
	03A16
	03A17
	03A18
	03A19
	03A20
	03A21
	03A22
	03A23
	03A24
	03A25

	B
	03B01
	03B02
	03B03
	03B04
	03B05
	03B06
	03B07
	03B08
	03B09
	03B10
	03B11
	03B12
	03B13
	03B14
	03B15
	03B16
	03B17
	03B18
	03B19
	03B20
	03B21
	03B22
	03B23
	03B24

	C
	03C01
	03C02
	03C03
	03C04
	03C05
	03C06
	03C07
	03C08
	03C09
	03C10
	03C11
	03C12
	03C13
	03C14
	03C15
	03C16
	03C17
	03C18
	03C19
	03C20
	03C21
	03C22
	03C23
	03C24

	D
	03D01
	03D02
	03D03
	03D04
	03D05
	03D06
	03D07
	03D08
	03D09
	03D10
	03D11
	03D12
	03D13
	03D14
	03D15
	03D16
	03D17
	03D18
	03D19
	03D20
	03D21
	03D22
	03D23
	03D24
	03D25

	E
	03E01
	03E02
	03E03
	03E04
	03E05
	03E06
	03E07
	03E08
	03E09
	03E10
	03E11
	03E12
	03E13
	03E14
	03E15
	03E16
	03E17
	03E18
	03E19
	03E20
	03E21
	03E22
	03E23
	03E24
	03E25

	F
	03F01
	03F02
	03F03
	03F04
	03F05
	03F06
	03F07
	03F08
	03F09
	03F10
	03F11
	03F12
	03F13
	03F14
	03F15
	03F16
	03F17
	03F18
	03F19
	03F20
	03F21
	03F22
	03F23
	03F24
	03F25

	G
	03G01
	03G02
	03G03
	03G04
	03G05
	03G06
	03G07
	03G08
	03G09
	03G10
	03G11
	03G12
	03G13
	03G14
	03G15
	03G16
	03G17
	03G18
	03G19
	03G20


	NUMERIC INDEX PAGES
	K
	01K16
	01K17
	01K18
	01K19
	01K20
	01K21
	01K22
	01K23
	01K24
	01K25

	L
	01L01
	01L02
	01L03
	01L04
	01L05
	01L06
	01L07
	01L08
	01L09
	01L10
	01L11
	01L12
	01L13
	01L14
	01L15
	01L16
	01L17
	01L18
	01L19
	01L20
	01L21
	01L22
	01L23
	01L24
	01L25




